
SHENIM PER TITULLIN E DIPLOMIMIT te Inxhinierise ne Tabele

N = Ndertim

NCI = Ndertim Civile Industriale

NCIU = Ndertim Civile Industriale Ura

NQI= Ndertime Qytetare Industrisale

A= Arkitekt

U=Urbanist

GJ=Gjeolog

T=Gjeodet, Markshajder, Gjeomatike, Gjeoinformatik, Topograf

H= Hidroteknik

HRRU= Hidroteknik Rruga Ura

E= Elektrik

M=Mekanik, Mjedis
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1 ABAZ MARKU TR M PER TRANSPORT -BUJQESI M.1526

2 ABDI HOXHA DI E AUTOMATIZIM E.1864

3 ABDI XHETANI TR MARKSHAJDER T.0937/3

4 ABDUL DEROMEMAJ VL HRU K.0440/4

5 ABDUL LIKA TR N PERGJITHSHEM K.2073

6 ABDULLA PARLLAKU TR TEKNIK TOPOGRAF T.0386/1

7 ABDULLA PALAJ BC TEKNIK TOPOGRAF T.1238

8 ABDULLAH CANBULAT TURQI M M.1459/1

9 ABDULLAH ONURUSTAOGLU TURQI N K.2634/1

10 ABDURRAHMAN SPAHIU TR N STRUKTURIST K.1571/5

11 ABDYL KOLA TR MARKSHAJDER T.1005/1

12 ABEDIN MUCAJ TR TOPOGRAF SHKOLLA LART BASHKUAR T.0235/2

13 ABLA GJERMENI LU N K.2708

14 ADA KAZAZI TR A A.1431/1

15 ADA TACI TR N STRUKTURIST K.2389/1

16 ADA PUPRRIQI TR N K.2470

17 ADA TELITI KV N STRUKTURIST K.2972

18 ADA BUDANI EL N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.3145

19 ADA BASHALLI PG ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3261/1

20 ADA LUSHI TR A DIZAJN URBAN A.1649/1

21 ADELA SINANAJ DI ARKITEKT A.2535/1

22 ADELA RRAPAJ SHPANI SR A DHE DU A.2612/1

23 ADELA ALLKUSHI TR GJEOMJEDIS MASTER PROFESIONAL GJ.0695

24 ADELA BALLA TR N STRUKTURIST K.1794/1

25 ADELA QELAJ TR N PERGJITHSHEM K.2081

26 ADELA MENA TR N K.2720

27 ADELA GJOCAJ TROPOJE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3238

28 ADELA ZAJA TR ING. GJEODET T.1132/1

29 ADELAJDA PJETRI TR A A.2010/1

30 ADELAJDA NIKOLLAJ TR A A.2455

31 ADELAJDA GOXHAJ MEMALIAJ URBANIST A.2467

32 ADELAJDA ZAKA TR N TRANSPORT K.1796/1

33 ADELINA SULAJ TR A A.1921

34 ADELINA BUKACI KADIU TR GJ GJ.0732

35 ADELINA ABDI GJ N STRUKTURIST K.2101

36 ADELINA BIBAJ LAC N TRANSPORT K.2311

37 ADELINA DUKAJ TR N STRUKTURIST K.2588/1

38 ADELINA BREGAJ HOXHA FR NCI K.0143/6

39 ADEM QORAJ SR E ENERGJITIKE E.1717

INDIVIDE QE DISPONOJNE LICENCE PROFESIONALE INDIVIDUALE TE VLEFSHME 

PER USHTRIMIN E VEPRIMTARISE SE STUDIMIT E PROJEKTIMIT NE NDERTIM.                                                                                                                                                                                                                                    
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40 ADEM DRACI SA GJ GJ.0453/1

41 ADEM HYSENI DR GJ GJ.0393/1

42 ADHAMANDIO LICI TR E E.1380/1

43 ADHURIM QEHAJAJ DR A A.0899/3

44 ADHURIM BEQAJ TR U A.2410

45 ADI SHAMKU TR E E.0890/1

46 ADI HASANAJ MM H K.2394

47 ADIL NEZIRAJ TR GJ GJ.0711

48 ADIL CALA TR TEKNIK TOPOGRAF T.0351/1

49 ADIONA MARTINI LE
ING.NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE 

TRANSPORTI
K.2512/1

50 ADIS SHERA TR GJEODET T.1383

51 ADISELDO RRAPAJ TR GJEODET T.1117/2

52 ADJONA LUMANI ER A A.1530/1

53 ADLEI LIKMETA DR A A.1024/1

54 ADMIR BALI TR E E.0788/4

55 ADMIR BREGASI TR GJ GJ.0691

56 ADMIR VERCANI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.3400

57 ADMIR AZISI TR M M.1328

58 ADMIR BILALI KU MARKSHAJDER T.1369

59 ADMIR GOZHUPAJ TR TEKNIK I MESEM TOPOGRAF T.1508

60 ADMIR AGOLLI TR U A.1131/2

61 ADMIRA HASANI (XHAFA) TR ING. HIDROTEKNIK K.1541/1

62 ADMIRIM BANAJ TR A A.0183/4

63 ADMIRIM TOSKA TR E E.1259/1

64 ADMIRIM MARTINI TR N K.2685/2

65 ADMIRIM LAKRA DR E E.0655/1

66 ADNAN RUSI TR ING.GJEODET T.1417

67 ADNAND DUSHKU TR ELEKTRONIK TELEKOMUNIKACION E.1341

68 ADNAND HAKO TR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE URA K.3497

69 ADNAND TOCILA TR U A.0001/3

70 ADONEL MYZYRI LI A A.2240

71 ADREOLA JAUPI MUSAJ TR A A.1604

72 ADRI TAULLAJ LU
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERINE E 

BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE
T.1515

73 ADRIAN MARTINI TR U A.0866/1

74 ADRIAN TAFILI TR A A.0877/1

75 ADRIAN MERJA TR U A.0993/2

76 ADRIAN HAJRO TR U A.1081/1

77 ADRIAN HALILAJ TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1310/2

78 ADRIAN RUSI SHK ING. PER ELEKTRIFIKIMIN E INDUSTRISE E.1817

79 ADRIAN BYLYKU TR ING. GJEOLOG PER MINERALE TE NGURTA GJ.0794

80 ADRIAN ZHAMO DR NCIU K.1109/1

81 ADRIAN TOLA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1762/2

82 ADRIAN DURO TR N PERGJITHSHEM K.2074

83 ADRIAN CELA TR H K.2844

84 ADRIAN LIKA TR NCIU K.2918

85 ADRIAN BEDAJ TR M M.1226/2

86 ADRIAN PASHAJ TR M M.1237/2

87 ADRIAN LICAJ VL M IMP M.1259

88 ADRIAN BULKU TR GJEODET T.0479/1

89 ADRIAN SHEHU BC TEKNIK TOPOGRAF T.0280/2

90 ADRIANA MANCI TR N STRUKTURIST K.1355/1

91 ADRIANA BITI MIHALI TR NCIU K.1775/3

92 ADRIANA DEMA TR H K.1985

93 ADRIANA SHEHU KAMEZ ING. HIDROTEKNIK K.3154

94 ADRIANA GOLEMI POSHNJARITR GJ T.0182/1

95 ADRIATIK MINO TR A A.1026/3
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96 ADRIATIK BALILAJ TR A A.1531/1

97 ADRIATIK BEGO TR E INDUSTRI E.1759/1

98 ADRIATIK CEKREZI TR H K.1476/3

99 ADRIATIK ALLKOJA TR M TRAJTIM UJRA M.1297

100 ADRIATIK MEJDANI VL T TOPOGRAF T.0292

101 ADRIATIK KODRA TR GJEODET T.1041/1

102 ADRIATIK BYLYMIBYLYMI PR E E.0543/2

103 ADRIS STERMASI VL M DHE DOKTOR NE ENERGJITIKE M.1423

104 AFERDITA MAMAJ CULLHAJ TR GJ GJ.0396/1

105 AFERDITA TANDINI TR NCIU K.1678/2

106 AFERDITA BRATI KU ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2689/1

107 AFERDITA PITIKOJA TR N K.2713

108 AFERDITA QORI TR M TEKNOLOG M.1412/2

109 AFERDITA DURO TR GJEODET T.0264/7

110 AFRIM GJERGJI TE A A.0024/4

111 AFRIM HODA KU E ENRG E.1268/1

112 AFRIM NELAJ TR ING. I VENDBURIMEVE TE NAFTES DHE GAZIT GJ.0742

113 AFRIM RECI TR NCIU K.2531/1

114 AFRIM DEMIRI SUHAREKE ING. NDERTIMI K.3380

115 AFRIM OSMANI TR METALURG M.1189/1

116 AFRIM DERVISHI TR M ENERGJITIKE M.1568

117 AFRODHITI KOCA TR Ing. Elektroteknik pEr Industri E.1970

118 AFRODHITI KUMI TR N STRUKTURIST K.2036

119 AFROVITI MANTHJO DR A A.2200

120 AGELA GOGA TR ARKITEKT A.2284/1

121 AGETINA VJERO TR N K.0020/4

122 AGIM MARKU TR A A.0759/3

123 AGIM KRASNIQI TR E E.0170/4

124 AGIM KADIU TR E E.0280/3

125 AGIM SERTI TR E E.0346/4

126 AGIM TABAKU TR E E.1152/3

127 AGIM HOXHA TR E E.1294/1

128 AGIM JUPI TR AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1443/1

129 AGIM MESONJESI FR GJ GJ.0301/2

130 AGIM PERHATI BU Ing. Gjeolog GJ.0512/1

131 AGIM HASALAMI TR GJ GJ.0521/3

132 AGIM GUCAJ TR GJ GJ.0625/1

133 AGIM VESHI TR N K.0180/5

134 AGIM KOCI DR HRU K.0215/5

135 AGIM ESKI TR NCU K.0570/4

136 AGIM KAMBERI TR NQI K.0900/2

137 AGIM SPAHIU LU NCI K.2376/1

138 AGIM LAZARENI EL ING. HIDROTEKNIK K.2452/1

139 AGIM RAMAJ TR NCI K.2544

140 AGIM PUSTINA VL HRU K.2920

141 AGIM ELEZAJ EL
INXHINIER NDERTIMI ME SPECIALITET NDERTIME 

QYTETARE INDUSTRIALE
K.2945

142 AGIM DAJA TR M M.0117/3

143 AGIM DOMI TR M M.0263

144 AGIM ZEFI TR M M.1268

145 AGIM SALLAKU SH M MJETE TOKESORE M.1558

146 AGIM KABA TR GJEODET T.0066/2

147 AGIM ALIKAJ TE TEKNIK TOPOGRAF T.0149/3

148 AGIM LLOGONI TR GJEODET T.0188/4

149 AGIM KOJKU LU MARKSHAJDER T.0607/2

150 AGIM VEIZAJ VL TEKNIK TOPOGRAF T.1328

151 AGIM BREGASI TR E E.0130/3
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152 AGIM AJAZI TR E E.0234/3

153 AGIM HAJDINI BC E E.0532/1

154 AGIM SERANAJ TR N K.0012/3

155 AGIM SALA TR M M.1112/1

156 AGIM KOPANI TR TOPOGRAF GJEODET T.0597/1

157 AGISA XHEMALAJ TR A A.2035

158 AGO HAXHIAJ TR E RRYMA DOBTA E.1234/2

159 AGOSTIN CUKAJ SHK E E.1370/1

160 AGRON LUFI TR NQI A.0117/5

161 AGRON HASANKOLLI TR A A.0220/3

162 AGRON MANDRO TR A A.0819/4

163 Agron Tanushi LB MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1847

164 AGRON HOXHA TR ING. ELEKTRONIK DREJTIMI AUTOMATIKE E.1926

165 AGRON SHUKU EL H H/T.0090/6

166 AGRON SHEHU KU NCI K.1776/2

167 AGRON HOXHAJ VL H K.3128

168 AGRON GJOKA TR NCIU K.3299/1

169 AGRON GJECI TR M PER INDUSTRI M.1312

170 AGRON MECE TR M M.1466

171 AGRON MUSTAFAI VL MARKSHAJDER T.1122/2

172 AGRON KUSHTA LB GJEOMATIKE T.1245

173 AGRON SESERI TR E E.0831/1

174 AGRON DELIALLISI TR NQI K.2031/3

175 AGRON TEPELENA SR H K.25/1

176 AGULJELN MARKU LE N STRUKTURIST K.2482

177 AHMAD MNEIMMEH TR A A.1505/3

178 AHMAD DAOUD TR ELEKTRONIK PR TELEKOMUNIKACION E.1257/3

179 AHMED BENAMER FR A A.2385/1

180 AHMET CAGATAY TURQI M M.1450/1

181 AHMET HASBAJRAMI TR MARKSHAJDER T.1261/1

182 AHMET BURAK GOKTEPE TR N K.1676/2

183 AIDA KODHELI  MIMA TR A A.0103/4

184 AIDA FRAKULLA VL A A.1801/1

185 AIDA SPAHIU TR E E.0820/1

186 AIDA SPAHIU GERMIZI KU H K.1168/1

187 AIDA PAPA TR H K.1253/2

188 AIDA KINA FR N STRUKTURIST K.1859/1

189 AIDA TASELLARI TR N STRUKTURIST K.1918/2

190 AIDA FEJZO TR H K.2331

191 AIDA KULLA HI NP K.2908/1

192 AIDA GUMA COLLARI TR N GJEOTEKNIK K.3126

193 Aida Dedja Kruje ING. HIDROTEKNIK K.3195

194 AIDA KRISTO GJONCE FR MJEDIS TRAJTIM M.1196/2

195 AIDA BLIDO TP M ENERGJITIKE M.1420/1

196 AIDA SHLLAKU SHK N K.2171/1

197 AIOLA ALLIU KUMARAKUTR N STRUKTURIST K.1778/1

198 AIONA XHEMBULLA TR M ENERGJITIKE M.1605

199 AITEN DUKA DR H K.3478

200 AJAKIDA ESKI DR ING. ELEKTROTEKNIK PER INDUSTRINE E.1889

201 AJAZ BALLHYSA PE N K.2617/1

202 AJDA CARCANI TR A A.1708

203 AJDA HASA DR N STRUKTURIST K.2798

204 AJDI DROLLI VL A A.1943

205 AJET XHEMOLLARI TR GJ GJ.0594/1

206 AJET MANAJ TR
INXHINIERI GJEOLOGJIKE PROFILI GJEOLOGJI 

INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJI
GJ.0791

207 AJET BRAHO TR H K.2106/1
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208 AJKID TOPORE TR H K.0588/11

209 AJMONA HOXHA TR ARKITEKT A.2020/1

210 AJNA BAKIU FR GJEOINFORMATIK T.1336/1

211 AJRINA KUSHE KO N STRUKTURIST K.2929

212 AKID FANI TR A A.1501/1

213 AKIL SOKOLI TR ARKITEKT A.2619

214 AKIL DUSHAJ TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2951

215 AKILE SHOSHI SH NQI K.0249/5

216 AKILEA XHELO TR ING.MEKANIK PER INUSTRI M.1301

217 ALBA GUCO TR A A.1350/1

218 ALBA CANAJ TR A A.1370/2

219 ALBA METOJA TR A A.1389/1

220 ALBA KONDAKCIU LU A A.1424/1

221 ALBA CAKO FR A A.1502/1

222 ALBA ZOTO TR U DHE DIZJAN URBAN A.1845

223 ALBA KUCI TR URBANIST A.2245/1

224 ALBA MALO BR ARKITEKT A.2331/1

225 ALBA ZEFI ULAJ LE A A.2345

226 ALBA KOKOMANI DR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2623

227 ALBA KOKONA TR N STR K.1472/1

228 ALBA KOLA SARANDE ING. NDERTIMI PROFILI TRANSPORT K.1766/2

229 ALBA ZEQOLLARI PG N STRUKTURIST K.2289/1

230 ALBA KAPAJ SPAHIU TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2751

231 ALBA MUSMUCA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3233

232 ALBA BAZAITI TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3457

233 ALBAN EFTIMI TR A A.0814/2

234 ALBAN QELEPIRI TR A A.1277/2

235 ALBAN BIRCE VL A A.1418/1

236 ALBAN SEJFO TR A A.1951

237 ALBAN MANOKU LU A A.1976

238 ALBAN DULLA TR E E.1103/1

239 ALBAN PEKA TR E ENERGJITIKE E.1316

240 ALBAN MARKU LE ING. ELEKTRIK PER ENERGJITIKE E.1333/2

241 ALBAN QURKU SR H E.1356

242 ALBAN HASAJ FR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1415/2

243 ALBAN ALIAJ LU AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1595/1

244 ALBAN QINAMI TR N STRUK K.1218/2

245 ALBAN KURIQI TR ING. HIDROTEKNIK/ING. NDERTIMI K.1509/2

246 ALBAN UKA KJ N PERGJITHSHEM K.1904/1

247 ALBAN MENI TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.2079

248 ALBAN DAUTAJ DR MASTER PROFESIONAL NE NDERTIM K.2232/2

249 ALBAN MET`HASANI RROGOZHINE ING. NDERTIMI K.2475/1

250 ALBAN HYSOMEMAJ TR N K.2701

251 ALBAN DOKO TR
INXHINIERI UJOR ME SPECIALIZIM HIDROLOGJI DHE 

BURIMET UJORE
K.3239

252 ALBAN PAJA BELSH
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI E STRUKTURAVE 

TE NDERTIMIT
K.3369

253 ALBAN VITO TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3392

254 ALBAN MARKU LE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3456

255 ALBAN BUKACI TR GJEODET T.1206/1

256 ALBAN HAXHILLARI TR ING. MARKSHAJDER T.1469/2

257 ALBAN RAMA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1633

258 ALBAN MESI TR

INXHINIERI GJEOLOGJIKE PROFILI 

GJEOINFORMATIKE/MASTER PROFESIONAL NE 

POLITIKAT E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT PROFILI 

PLANIFIKM HAPESINOR DHE APLIKIME GIS

T.1675

259 ALBAN TARELLI TR NCI K.3363/1

260 ALBAN LACI LE N STRUK K.1536/1
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261 ALBANA DRENOGLLAVA EL URB A.0764/2

262 ALBANA TOLLKUCI TR A A.0976/1

263 ALBANA CIKA TR A A.1255/1

264 ALBANA KOCOLLARI TR A A.1453/2

265 ALBANA ALLAMANI TR E E.0743/3

266 ALBANA LAKNORI TR GJ GJ.0637

267 ALBANA GELAJ TR Ing. Gjeolog, me Drejtim Mineralogji - Gjeokimi GJ.0775

268 ALBANA AHMETI (ZERE) TR NCI K.1081/2

269 ALBANA RAMADANAJ TR N STRUKTURIST K.1976

270 ALBANA HORIETI BAROLLITR N K.2481/1

271 ALBANA MILO TR H K.2562/1

272 ALBANO SELMANAJ TR GJEOMATIKE T.1263

273 ALBARA AMZAJ TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2656

274 ALBENISA SEMINI TR M M.1354

275 ALBERT LLESHI TR A A.1269/2

276 ALBERT MARKU TR A A.1968/1

277 ALBERT LOCI LE A A.2387

278 ALBERT KARAJ TR MASTER PROFESIONAL NE ARKITEKTURE PEISAZHI A.2664

279 ALBERT PRENGA VAU I DEJES ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2722

280 ALBERT RROKAJ VL E AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1526

281 ALBERT VRAPI DI ELEKTROENERGJITIKE E.1686

282 ALBERT CAKAJ TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM I INDUSTTRISE E.1864

283 ALBERT DIMCO TR GJ GJ.0375/1

284 ALBERT JAKOVA TR NCIU K.0392/4

285 ALBERT SHARRA TR N K.0829/2

286 ALBERT LENJA GJ H K.0899/1

287 ALBERT LATIFI DR H K.1134/1

288 ALBERT MUSTA EL INXHINIERI E SISTEMEVE TE NDERTIMIT DHE URBANE K.2369

289 ALBERT SEFERAJ TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2561

290 ALBERT MILUSHI TR N PERGJ K.2566

291 ALBERT LOCI VL N STRUKTURIST K.2684/1

292 ALBERT MURATI TR M M.0430/1

293 ALBERT SHIRA TR M M.0629/4

294 ALBERT PUNA SHK M IMPIANTE M.1406

295 ALBERT CARKA TR M TEKNOLOG M.1518

296 Albert Lagjaj TR ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1632

297 ALBERT MARKOLAJ SH TEKNIK TOPOGRAF T.1230

298 ALBERT MANOKU TR TEKNIK TOPOGRAF T.1311

299 ALBERT AHMATI TR GJEODET T.1317/1

300 ALBERT XHAFERI PO GJEODEZI T.1404/2

301 ALBERT LOCI LE GJ T.1516

302 ALBERT STAMBOLLIU LU NCI K.1087/1

303 ALBI HAXHIRAJ VL A A.1258/2

304 ALBI BANI TR A A.2056

305 ALBI LIKA DR ING. ELEKTRIK, PROFILI ELEKTROENERGJITIKE E.1384/1

306 ALBI ISLAMI TR E ENERGJITIKE E.1587

307 ALBI SKLLAVI KO MASTER PROFESIONAL NE TEKNOLOGJI INFORMACIONI E.1625

308 ALBI ALLIAJ VL N STRUKTURIST K.2829

309 ALBI FEZGA TR ING. HIDROTEKNIK K.3268

310 ALBI DJEPAXHIJA SHK GJ T.1565

311 ALBIAN MARKU MR A A.1925/1

312 ALBIAN BECI TR ING. HIDROTEKNIK K.3441

313 ALBIN LUIN TR M M.1324/1

314 ALBIN KOCI TR GJEODET T.1189/3

315 ALBINA TOCILLA TR TELEKOMUNIKACION E.1588

316 ALBINA LUSHI LE MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1877

317 ALBINA TAKE (KOTE) TR NCI K.1876/2
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318 ALBINA XHYHYRI TR H K.2821/1

319 ALBINA JAKU TR H K.3006

320 ALBIOLA BERHAMAJ TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.1556/1

321 ALBION TAHMAZI VL A A.2129

322 ALBION MARKO PR E ENERGJITIKE E.1424/1

323 ALBION KADRIU TR N PERGJ K.1726/1

324 ALBIONT MUHAMETAJ TR ELEKTROENERGJITIKE E.1660

325 ALBJAN LALA DI A A.2186/1

326 ALBOREN ZOGA KUMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKET.1540

327 ALDA ZHOLI TR A A.1682

328 Alda Subashi Vore TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2078/2

329 ALDA LIKA TR URBANIST A.2141/1

330 ALDA SPAHIU TR ARKITEKT A.2278/2

331 ALDA NASTO KO A A.2367

332 ALDA TELHAJ TR E TELEKOMUNIKACION E.1507

333 ALDA SOKOLI TR ELEKTROENERGJITIKE E.1703

334 ALDA VOKA NDONI TR N STRUKTURIST K.1340/2

335 ALDA KURTI (QIRA) TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1631/2

336 ALDA YZEIRAJ TR N K.1640/1

337 ALDA MILE TR M M.1006/1

338 ALDI BASHA TR A A.1844/1

339 ALDI KURTIQI TR ARKITEKT A.2072/1

340 ALDI NURJA SH A A.2430

341 ALDI LASKA DR AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1693

342 ALDI TABAKU VL ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1987

343 ALDI KOLLCINAKU TR ING. NDERTIMI, PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTIK.3114/1

344 ALDI LLAZI LU ING. NDERTIMI K.3348

345 ALDI SARACI SH NC K.1802/1

346 ALDINA ALLBANI TRIMI TR MASTER PROFESIONAL NE ING. NDERTIMI K.2899

347 ALDISA NANO (DURDAJ) KELCYRE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1629

348 ALDO GURI TR A A.1310/1

349 ALDO MIHILLI DR A A.1373/1

350 ALDO CAUSHI TR A A.1773/1

351 ALDO DUSHI TR A A.1982/1

352 ALDO SULAJ TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2229

353 ALDO PODA TR U A.2446

354 ALDO GUNI DR AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1453/1

355 ALDO DANO TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI ELEKTRIKE 

PROFILI AUTOMATIZIM
E.2007

356 ALDO NASI TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.1613/2

357 ALDO KOLA LE GJEODET T.1237

358 ALDONA KAPEDANI KU M UJE M.1407

359 ALDOR KARAJA TR A A.0914/2

360 ALDOR SHPANI TR N STRUKTURIST K.2955/1

361 ALED KORCA TR E ENERGJITIKE E.1405/1

362 ALEDIN SPAHIU TR M M.1246

363 ALEJADA MEMIA TR A A.1395/2

364 ALEJANDRO RAMOS CASQUEROSPANJE ING. I RRUGEVE,KANALEVE DHE PORTEVE K.2834/1

365 ALEKO POSHNJARI TR A A.0014/2

366 ALEKO PAPAKOZMA KO A A.0176/4

367 ALEKO LANGO SR N CIVIL INDUSTRIALE K.2126

368 ALEKS MALE TR K.2873/1 K.2873/1

369 ALEKS ZYBA TR TOPOGRAF SHKOLLA LARTE BASHKUAR T.0261/4

370 ALEKS DUKA POGRADEC
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE PROFILI
T.1689

371 ALEKS SHTJEFNI TR A A.1326/1

372 ALEKSANDER VERO TR A A.0987/2
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373 ALEKSANDER PACI TR ING. ELEKTRIK ENERGJITIKE E.0080/4

374 ALEKSANDER BIBERAJ TR ELEKTRONIK E.1278

375 ALEKSANDER RUKAJ TR GJ GJ.0057/6

376 ALEKSANDER HOXHA FR GJ GJ.0232/3

377 ALEKSANDER ROPI KO N K.2468/1

378 ALEKSANDER TOCI EL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3156/1

379 ALEKSANDER NIKOLLI MIRDITE LE
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI E STRUKTURAVE 

TE NDERTIMIT
K.3350

380 ALEKSANDER KONOMI TR M M.0218/1

381 ALEKSANDER ZIU KU Ing. Mekanik, Për Transport-Bujqësi M.1697

382 ALEKSANDER VERO TR GJEODET T.0149/6

383 ALEKSANDER PRENGA LE NCI K.2285/1

384 ALEKSANDRA TRAJKOVSKA (PETROVSKA)SHKUP INXHINIER ARKITEKT (BACHELOR 4 VJECAR) A.2192/1

385 ALEKSANDRA KONDI KRISTO TR E E.0911/1

386 ALEKSANDRA KOLIQI DORRI TR E ENERGJITIKE E.1713/1

387 ALEKSANDRA KURTI DR H K.1047/2

388 ALEKSANDRA KLLAPI BR H K.2423

389 Aleksandra Terziu TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3199

390 ALEKSANDRA MAHMUTLLARI TR N INFRAS T.1071/1

391 ALEKSANDRI PESHA GJIROKASTER ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.0797/2

392 ALEN KOPLIKU TR ING. ELEKTRIK, PROFILI ,MICRO DHE NANO ELEKTRIK E.1816

393 ALERT METAJ TR N STRUKTURIST K.2183/1

394 ALESIA ALLIU TR A A.1960

395 ALESIA CELA LUSHNJE ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2723

396 ALESJA PRENCE TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1596/1

397 ALESSANDRO CACCIATORI IT Ing. Civil K.2839/1

398 ALESSIA TAFANI EL A A.2426

399 ALEXANDER VOIGT AU N K.2349/1

400 ALEXANDROS CHONDROS ING. MEKANIK (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)M.1672/1

401 ALFONS SHTJEFNI TR A A.1387/1

402 ALFRED MAMANI GJ A A.0175/3

403 ALFRED HALOCI TR U A.1050/2

404 ALFRED KAPLLANI TR U A.2084

405 ALFRED GJYLAMETI TR E E.0051/3

406 ALFRED GJERGJI PU E E.0490/3

407 ALFRED ALLAMANI TR ELEKTRONIK E.0959/2

408 ALFRED MITRO EL E E.1022/1

409 ALFRED PJETRI TR E E.1030/5

410 ALFRED ZENELI TR E E.1180/3

411 ALFRED VEZA TR E ENRG E.1281/1

412 ALFRED KASMI TR ING.ELEKTRONIK E.1470

413 ALFRED SELITA TR E ENERGJITIKE E.1765

414 ALFRED PINE TR GJ MINERALE TE NGURTA GJ.0677

415 ALFRED XHAFAJ TR N INFRA TRANS K.1013/3

416 ALFRED NIKOLLI TR ING. HIDROTEKNIK K.1716/3

417 ALFRED GJONI LE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3320

418 ALFRED HASANAJ TR M M.1173/2

419 ALFRED ALLKOJA TR MJEDISI TRAJTIM UJRA M.1192/2

420 ALFRED CACA TP M TRAJTIM UJI M.1303/1

421 ALFRED ABDULLARI TR GJEODET T.1130/1

422 ALFRED PALUKU LE GJEODET T.1135/1

423 ALFRED GJOKA TR PLANIFIKIM HAPESINOR DHE APLIKIME GIS T.1595/1

424 ALFRED NDREGJONI TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE PROFILI
T.1665

425 ALFRED FATAJ TR A A.0821/1

426 ALFRED LAKO TR H + MJEDISI K.1396/3

427 ALFRED BUNDO TR NCI K.2092
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428 ALGENT ALBRAHIMI DR E ENERGJITIKE E.1393/1

429 ALGERT GJEKA LU ING. ELEKTRONIKE E.1954

430 ALGERTA ELEZI TR A A.1997

431 ALI RUSTEMI SR A A.2096/1

432 ALI PUPLA TR ING. ELEKTROENERGJITIKE E.0031/4

433 ALI SPAHO POLICANMASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.2020

434 ALI BAYRAM ANKARA GJ GJ.0729/1

435 ALI AGA TR NICU K.2905/1

436 ALI PALUSHI SUHAREKE ING. NDERTIMI K.3379

437 ALI LACEJ SH M M.1067/1

438 ALI ALIU ER H H/T.0131/2

439 ALI METALIAJ TR GJ T.0229/3

440 ALIDA PJETRI MR A A.1563/3

441 ALIDA HOXHA KORBI TR E E.0968/1

442 ALIDA RAMAJ DULLA TR E ENERGJITIKE E.1102/1

443 ALIDA DULLA TR ING. ELEKTRIKE DREJTIMI ENERGJITIKE E.1102/2

444 ALIDA BARCI (MEKA) TR M M.0699/2

445 ALIER CARA DR N STRUKTURIST K.1221/2

446 ALIKA JOANIDHI DULJA TR

MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI 

NDERTIMI/INXHINIERI NDERTIMI PROFILI INXHINIERI 

STRUKTURASH

K.3015

447 ALIRIZA VISHKA TR E E.0227/3

448 ALISHA KERPI FR A A.0152/5

449 ALKET BANI VL A A.1488/2

450 ALKET AJDINI TR E ENERGJITIKE E.1338

451 ALKET KUMARAKU TR H K.1960/1

452 ALKET KULLURI VL NCI K.2510

453 ALKET DHAMI FR N STRUKTURIST K.2538/1

454 ALKET BEDINI DR
INXHINIERI NDERTIMI DHE AMBJENTI/INXHINIERI E 

STRUKTURAVE TE NDERTIMIT
K.3116

455 ALKET KOCI TR M MJETE TRANSPORTI + AUTOMATIZMIN INDUSTRIE M.1576

456 ALKET MESLANI TR A A.0792/4

457 ALKETA MISJA TR URBANIST A.0138/1

458 ALKETA DHIMITRI TR A A.1163/2

459 Alketa Hasa (Muda) DR ARKITEKTURE A.2481

460 ALKETA ROTA DV E E.1115/1

461 ALKETA HASANBELLI TR NRU K.1001/1

462 ALKETA NDOJ KU N STRUKTURIST K.1037/5

463 ALKETA ZAKA TR N STRUKTURIST K.1831/1

464 ALKETA SINA CURRI TR GJEODET T.1153/1

465 ALKETA QILIMI TR GJEOMATIKE T.1385

466 ALKIDA PRODANI SINI TR M M.1341/1

467 ALMA  FATAJ (LBI) TR A A.0820/1

468 ALMA DUROLLI CANAJ VL A A.1358/1

469 ALMA GJONI SR A A.1627/1

470 ALMA BILALI SHEHU TR E E.0555/3

471 ALMA HOTI (MEMA) TR ING.ELEKTROTEKNIK PER ENERGJITIKE E.1219/1

472 ALMA COKA TR E E.1292/1

473 ALMA MECE TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1671/1

474 ALMA GOLGOTA DR NCIU K.0051/8

475 ALMA BRATI CARCANI TR NCIU K.0765/4

476 ALMA RISTANI TR NCIU K.0926/1

477 ALMA SHEHAJ SPAHIU MK N INFRASTRUKTUERE TRANSPORT K.0969/1

478 ALMA LAKO QERACA TR NCI K.1079/1

479 ALMA RUCI TR NCI K.1737/3

480 ALMA DERAJ TR N STRUKTURIST K.1994/1

481 ALMA BANI TR NIC K.3063/1
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482 ALMA REKA (PASHO) DR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3367

483 ALMA KOKA VELAJ TR MJEDIS RG M.1066/4

484 ALMA MITRE QIRICI TR M M.1470/2

485 ALMA PRENDI TR GJEOMATIKE T.1425

486 ALMELDA TOSKA FR A A.2224

487 ALMIR HOXHAJ TR ARKITEKT A.2162/1

488 ALMIR BODURRI TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1471/2

489 ALMIR MANE DR N INFRASTRUKT TRANS K.1363/3

490 ALMIR HOXHAJ FR N STRUKTURIST K.2757

491 ALMIR DUKA MT GJEODET T.1166/1

492 ALMIVA LLACI TR MJED M.1150/1

493 ALNEIDA DEMAJ VL U A.2412

494 ALPER PARLAK TURQI M M.1606/1

495 ALQI THANO SA NCI K.3049/1

496 ALQI MEMA TR GJEODET T.0223/3

497 ALSASA PRIFTI DR N STRUKTURIST K.2762

498 Alsi Metushi EL ING. HIDROTEKNIK K.2525/1

499 ALSON BIBAJ FR U A.1178/2

500 ALSON BRAHO TR A A.1224/2

501 ALSON NACI TR A A.1281/1

502 ALSONJA HASA EL IE M.1565

503 ALTAN YAVUZCAN TU N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.3087/1

504 ALTIN MARKO TR A A.0145/5

505 ALTIN PREMTI TR A A.0726/3

506 ALTIN PERA TR A A.1237/3

507 ALTIN KOKAJ TR A A.1410/2

508 ALTIN AHMETI TR U A.1456/2

509 ALTIN UKA TR E E.0706/1

510 ALTIN ALLKAJ FR E E.0850/2

511 ALTIN CENALIU TR E ENRG E.1271

512 ALTIN ZILFO GJIROKASTER ING. ELEKTROENERGJITIKE E.1476/2

513 ALTIN OMURI TR ING. ELEKTRONIK, DREJTIMI TELEKOMUNIKACION E.1638

514 ALTIN KOLTRAKA DI E E.1787

515 ALTIN JONUZAJ VL ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1977

516 ALTIN FIKU BULQIZE ING. ELEKTRIKE PROFILI ELEKTROENERGJITIKE E.2017

517 ALTIN FUGA FR N INFRA K.1325/3

518 ALTIN KARALLI VL NCI K.1624/1

519 ALTIN REXHEPI TR N STRUKTURIST K.1705/3

520 ALTIN MARASHI TR N STRUKTURIST K.1784/2

521 ALTIN AHMETI SA N STRUKTURIST K.1967/1

522 ALTIN BIDAJ TR N STRUKTURIST K.2034/1

523 ALTIN PIQANI TR N STRUKTURIST K.2207/1

524 ALTIN SERANAJ TR N STRUKTURIST K.2455/2

525 ALTIN JONGARI LUSHNJEMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3295

526 ALTIN KORBI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3447

527 ALTIN PIQANI TR ING. NDERTIMI DREJTIMI STRUKTURIST K.3508/1

528 ALTIN RAMOLLI TR N STRUKTURIST K1954/3

529 ALTIN DORRI TR M M.0297/3

530 ALTIN BAKULLARI TR M M.0672/1

531 ALTIN SKRAPALLI PR M ENERGJITIKE M.1320/2

532 ALTIN MARAJ TR M ENERGJITIKE M.1380/1

533 ALTIN SPAHO TR GJEODET T.0163/4

534 ALTIN LAMCE SK GJ T.0214/2

535 ALTIN ARAPI KO GJEODET T.1011/3

536 ALTIN POJANI TR ING. GJEODET T.1222/2

537 ALTIN BEQIRAJ TR GJ T.1309

538 ALTIN CERO TR N STRUKSTURIST K.1015/1
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539 ALTIN SULA TR N STRUKTURIST K.2195/1

540 ALTINA TJEGULLA (CEKA)TR ING. NDERTIMI DREJTIMI STRUKTURIST K.1027/4

541 ALTION MEMUSHI TR ING. ELEKTROTEKNIK PER ENERGJITIKE E.1202/1

542 ALTON NAUNI TR A A.0142/3

543 ALTON PALI TR U A.1668

544 ALUSH MEHMETI DR E E.0627/2

545 ALUSH MEMA DR NCIU K.1554/2

546 ALUSH SHALA KOSOVE ING. NDERTIMI K.3415

547 AMALIA KATI TR NCI K.4590/1

548 AMANDA DAKO TR A A.1873

549 AMANDA TERPO TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2300

550 AMANDA ZHAMO TR ARKITEKT A.2624

551 AMANDA BINAJ TR N K.2655

552 AMANDA BINAJ TR N K.2655/1

553 AMANDO HASA TR ING. NDERTIMI PROFILI TRANSPORT K.3312

554 AMANTINA PRUSHI VANGJELITR A A.1401/1

555 AMARALDA PITOMINA TR URBANIST A.1954/1

556 AMAREL NUKAJ MALLAKASTERMASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.2018

557 AMARILD XHOKA DIBER ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3444

558 AMARILDA TUFA TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1559/2

559 AMARILDA NANO TR M TRAJTIM UJRASH M.1179/1

560 AMARILDO MERIZAJ TR U A.1161/1

561 AMARILDO FEJZULLA TR A URBAN DIZAJN A.1569/1

562 AMARILDO KARAJ GRAMSH ARKITEKT A.2312/1

563 AMARILDO TOLI EL ARKITEKT A.2709

564 AMARILDO MALOKU TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1967

565 AMARILDO TOLA TP H K.2315/1

566 AMARILDO CELA PEQINING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2391/2

567 AMARILDO SHEHU DIVJAKE ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIK K.2712/3

568 AMARILDO NDREJAJ TR N STRUKTURE K.3133

569 AMARILDO AHMETAJ TR ING. MEKANIKPROFILI ENERGJITIKE M.1723

570 AMARILDO GURI TR INXHINIER GJEOLOGJIKE, PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1494

571 AMELA ZALEFI SHK U A.1792

572 AMELA BANA TR ING. GJEODET T.1648

573 ANA HOXHA TR A URBAN DIZAJN A.1556/1

574 ANA SHURDHA SH A A.1822

575 ANA SHPUZA TR A A.1970

576 ANA DYRMO KU URBANIST A.2021/2

577 ANA GJYMSHANI TR U A.2148

578 ANA HOXHAJ VL ARKITEKT A.2688

579 ANA FOCIRO QORRI TR GJEOLOG GJ.0683

580 ANA BREGU TR N K.1846/1

581 ANA SHTJEFNI TR H K.2502

582 ANA NAIPI TR H K.2564

583 ANA TOMORI TR M UJRA M.1382

584 ANA PERO LJARJA TR H K.1832/2

585 ANAMARIA HILA TR A A.2117/1

586 ANASTAS KOKA VL E E.0226/3

587 ANASTAS MECO DR GJ GJ.0777

588 ANASTAS RISKA TR ING. HIDROTEKNIK H/T.0056/5

589 ANASTAS MECI TR NCI K.2986

590 ANASTAS KRISTO TR GJEODET T.0601/2

591 ANASTAS SOTIRI GJ M M.0166/4

592 ANASTASIOS STOURAS
ING. AGRONOM RURAL DHE TOPOGRAF (ANETAR I 

DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)
T.1682/1

593 ANATOL GJATA LU E E.0085/3

594 ANDERSON SIMONI SH H K.2646/1
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595 ANDI JOVANI DR A A.0893/1

596 ANDI EFTHIMI TR A A.0972/2

597 ANDI SHAMETI TR A A.1028/2

598 ANDI GJINI FR A A.1199/1

599 ANDI AGALLIU VL A A.1799/2

600 ANDI BUFI TR A A.1847

601 ANDI QEROSI TR A DHE DIZAJN URBAN A.1906

602 ANDI SINANAJ TR A +DU A.2003/1

603 ANDI HALILAJ TR ARKITEKT A.2057/1

604 ANDI MIHA TR A DHE DU A.2149

605 ANDI ARIFAJ PU A A.2222

606 ANDI TAGA TR ARKITEKT A.2271/1

607 ANDI PISTOLI TR A DHE DU A.2352

608 ANDI KOHILA TR A DHE DU A.2380

609 ANDI HASA TR ARKITEKT A.2648

610 ANDI SPAHIU TR E E.1044/1

611 ANDI HASAJ FR AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1368

612 ANDI KALLUSHI TR ING. ELEKTRIK E.1427/1

613 ANDI MITHI SHK ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1567/2

614 ANDI KALLACEJ SH E AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1570/2

615 Andi Hida TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1592/1

616 ANDI SHEHU KU ELEKTROENERGJITIKE E.1723

617 ANDI LILA TR
ING. GJEOLOG PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE 

HIDROGJEOLOGJI
GJ.0586/2

618 ANDI MALAJ EL GJOINXHINERI GJ.0713

619 ANDI SULA TR
ING. I BURIMEVE NATYRORE PROFILI INXHINIERI E 

VENDBURIMEVE HIDROKARBURE
GJ.0750

620 ANDI XHELEPI TR H K.1433/1

621 ANDI CURI TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.1617/1

622 ANDI LALA TR N PERGJ K.1768/1

623 ANDI BALA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.2099/3

624 ANDI MILO TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.2114

625 ANDI BAKA TR H K.2325/1

626 ANDI MASHA TR N STRUKURA K.2804

627 ANDI VOGLI TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3327

628 ANDI GJOCI MAT

MASTER PROFESIONAL NE MENAXHIM RISKU DHE 

MBROJTJE NDAJ ZJARRIT NE INXHINIERINE E 

NDERTIMIT

K.3381

629 ANDI BICA KO GJEODET T.1198

630 ANDI QIRKO TR ING.GJEODET T.1288/1

631 ANDI GOXHO TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1480

632 ANDI SHKURTI LB GJEODET T.1560

633 ANDI NDONI Divjake MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1628

634 ANDI KRIKU FR ING. GJEODET T.1653

635 ANDI KORITA TR U A.1294/1

636 ANDI PROKO TR GJEODET T.1105/1

637 ANDIA GUGA TR A A.1653

638 ANDIS TIRANA TR M M.0393/4

639 ANDJA CELAJ FR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1680

640 ANDON KAFTANI GJ A A.1961

641 ANDON BITA FR E E.0884/1

642 ANDON FRROKAJ TR NCI K.1490/1

643 ANDON KRISTO FR N STRUK K.1530/3

644 ANDONAQ LAMANI LONDO TR M M.0300/3

645 ANDONIU DELI GJ A A.2232

646 ANDREA DUPI VL E E.0895/2

647 ANDREA KUSTA TR M INDUSTRI E.1359

648 ANDREA MILO DU ELEKTROENERGJITKE E.1519/1
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649 ANDREA DUKAJ TR GJ+HIDROGJEOLOGJI GJ.0712

650 ANDREA ZOTO SR NCI K.1896/3

651 ANDREA CAPPELLETTI IT INXHINIER CIVILE K.2840/1

652 ANDREA MALIQARI TR A A.0138/6

653 ANDREA VERDHO TR A A.2012/4

654 ANDREAS FAORO TR A A.1595/2

655 ANDREAS MILIOULIS TR
ING. AGRONOM DHE GJEODET (ANETAR I DHOMES 

TEKNIKE TE GREQISE)
T.1683/1

656 ANDREJ KORAK SLLOVENI E E.1544/1

657 ANDREJ POGACNIK SLLOVENI N K.2616/1

658 ANDREU SOLANO NOGERABARCELONA ARKITEKT A.2643/1

659 ANDRI ZHURKA DR GJEODET T.1107/3

660 ANDRI DHIMA SARANDE ING. GJEODET T.1178/2

661 ANDRIN KERPACI TR H K.1236/5

662 ANDRIT SHEHU KU U A.1311/1

663 ANDROMAN MULLADEMI EL H K.0719/4

664 ANDRONIKI IOANNIDOU TR A A.1554/2

665 ANDRONIRA BURDA TR A A.1333/1

666 ANDUEL CIKO TR A A.1917

667 ANDUEL TAHIRAJ VL ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1420/1

668 ANDUEN KARAGJOZI TR H K.1419/2

669 ANDUEN MBRICE TR N K.1597/4

670 ANDUENA DRAGOVI SHK ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2458

671 ANELD KENDEZI TR A A.1261/1

672 ANESI GJIPALI TR ARKITEKT A.2630

673 ANESTI BUKUROSHI TR E E.0144/3

674 ANESTI STILLO KO H H/T.2943/5

675 ANESTI SOLLAKU TR NCIU K.0157/8

676 ANESTI LUARASI KO N K.0264/4

677 ANESTI NASI TR NCIU K.2098/1

678 ANESTI TRAKO KO NCI K.2403

679 ANESTI KOCA TR M M.1331

680 ANESTI TENEQEXHI KO GJEODET T.0609/2

681 ANETA PAPADHIMA TR N TRANSPORT K.1623/1

682 ANGELO ZIGON SLLOVENI N K.2615/1

683 ANGJELA MIKLI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3335

684 ANGJELIN GJERGJAJ TR GJ GJ.0716

685 ANGJELIN SHTJEFNI TR M M.0379/2

686 ANGJELINA ARAPI LU A A.1789/1

687 Angjelina Narta EL URBANIST A.2482

688 ANGJELINA SULA DIBER ARKITEKT A.2735

689 ANGJELO MEZINI TR GJEODET T.1137/1

690 ANI TOLA PANARITI DR A A.1108/3

691 ANI CUEDARI TR A A.1266/1

692 ANI SHTYLLA TR

MASTER PROFESIONAL NE PLANIFIKIM URBAN DHE 

RAJONAL/MASTER PROFESIONAL NE STREHIM DHE 

ZHVILLIM TOKE

A.2354

693 ANI MARKU TR ARKITEKT A.2546

694 ANI SPAHIU TR H K.1788/2

695 ANI DUKA TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.2453/2

696 ANI XHAGOLLI KOSHOTR N GJEOTEKNIK K.2624/3

697 ANI ALIKAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3282

698 ANI ALLKOJA PR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERINE E 

BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE
T.1477

699 ANIDA ZEQIRLLARI TR ING. HIDROTEKNIK K.2506/2

700 ANIDA XHANI HIMARE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1656

701 ANIFE ZARO HAMITI SR E E.0899/1
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702 ANI-KRISS MAXHELAKU TR ARKITEKT A.2637

703 ANILA ALITE TR A A.0026/3

704 ANILA HARXHI TR A A.0661/3

705 ANILA NIKOLLA NAUNI TR U A.0838/2

706 ANILA DENEKO QERACA TR A A.0847/3

707 ANILA CANE BR A A.1045/1

708 ANILA MANDRO VOJ TR U A.1323/3

709 ANILA COKU TR ARKITEKT A.2512

710 ANILA KAPIDANI DR ARKITEKTURE PEISAZHI A.2681

711 ANILA MATRAKU (FISHTI)TR URBANIST A.2697

712 ANILA HOXHA TR ARKITEKT A.2736

713 ANILA ISMAILAJ HOXHA VL ELEKTRONIK E.0902/1

714 ANILA MURATI TR GJ GJ.0640/1

715 ANILA ZENELAJ KERCOVATR GJ GJ.0741

716 ANILA HATIA (YZEIRI) SKRAPAR ING. GJEOLOG NAFTE GJ.0786

717 ANILA HASANAJ SHTREPITR NCIU K.0241/7

718 ANILA KATUNDI TR A K.0731/2

719 ANILA SPAHIU TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1068/4

720 ANILA HANI RUSI DR NCI K.1257/1

721 ANILA DUZHA TR N K.1782/1

722 ANILA XHAHYSA GR N STRUKTURIST K.2241

723 ANILA PRENDI LE H K.2249

724 ANILA KASA TR MJEDIS M.1108/2

725 ANILA GISHTI TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJI M.1650

726 ANILA GJONI LALA TR MARKSHAJDER T.1038/1

727 ANIOLA LLUPA NEZHAJ TR E ELEKTROENERGJITIKE E.1688

728 ANIS SULEJMANI TR
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1369/1

729 ANISA QORRI (FAGU) EL A A.1080/1

730 ANISA STASA TR U A.1295/1

731 ANISA ABAZAJ LAMA TR A A.1510/1

732 ANISA AVDULI TR A A.1548/1

733 ANISA MANE TR A A.1650

734 ANISA NAQO GOLEMI VL A A.1656

735 ANISA OSMANI TR U A.1854/1

736 ANISA SIMIXHIU TR A A.1911

737 ANISA SENJA KV A A.2050

738 ANISA LIKAJ TR A A.2169

739 ANISA CELA TR A A.2303

740 ANISA COKAJ TR ARKITEKT A.2348/1

741 ANISA PASHAJ TR IING. AGROMJEDISI A.2500

742 ANISA PETANI TR ARKITEKT A.2533/1

743 ANISA ZAKA TR H K.1385/2

744 ANISA GRABOVA MADHITR H K.1481/1

745 ANISA CAKA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1902/2

746 ANISA BRAHUSHI TR N K.2056

747 ANISA BARIU TR N STRUKTURISTE K.2112

748 ANISA BLETA TR N K.2186

749 ANISA LLANGO TR N K.2287/2

750 ANISA KULE GR N STRUKTURIST K.2807

751 ANISA DEDOLLI KL N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2981/1

752 ANISA LAMA TR N STRUKTURIST K.3031

753 ANISA PRIFTI FR N K.3036

754 ANISA CENAJ KU MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3165/1

755 Anisa SHEHI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI K.3196/1

756 ANISA BUKA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3361

757 ANISA KANANI TEODORIVL MJEDIS M.1367
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758 ANISA REMA LE M TRAJTIM UJI M.1428

759 ANISA CURRAJ SR M TRAJTIM UJI M.1429

760 ANISA ALIAJ TR M TRAJTIM UJRA M.1513

761 ANISA PJETRI TR N STRUKTURIST K.1817/2

762 ANITA BELERI (PAPAJANI)FR A A.0881/4

763 ANITA NEZIRI MAT A A.2243

764 ANITA XHEMALI TR ELEKTRONIK DREJTIMI KOMPJUTERA E.1750

765 ANITA SHUSHKU MYFTIUTR H K.1287/1

766 ANITA SHEHAJ TR N INFRA K.1462/2

767 ANJEZA LITO TR A A.1248/1

768 ANJEZA LLUBANI TR A A.1910

769 ANJEZA BODECI TR URBANIST A.2155/1

770 ANJEZA SHENA TR N STRUKTURIST K.1962

771 ANJEZA NEBIAJ DR ING. HIDROTEKNIK K.2432/2

772 ANJEZA GJINI TR N STR K.1494/2

773 ANRI TURTULLI TR A A.2132

774 ANRI SAJA TR GJEODET T.1525

775 ANSELMA PJETRI MR A A.2147

776 ANTEO ISMAILI TR A A.1374/1

777 ANTHIN VJERO TR NCIU K.0143/5

778 ANTON PALUSHI SHK URBANIST A.2705

779 ANTON PJETERNIKAJ TR GJEOLOG GJ.0665

780 ANTON SIDAWI GR ING. NDERTIMI K.3191/1

781 ANTON MURASHI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3317

782 ANTONELA SALIAJ TR A A.1055/2

783 ANTONELA HOXHAJ VL A A.2091

784 ANTONELA KOLA FR URBANIST A.2470

785 ANTONELA BAZHDARI TR GJ GJ.0639

786 ANTONETA SKENDERI TR
MASTER PROFESIONAL NE TEKNOLOGJITE E 

INFORMACIONIT/INXHINIERI SOFTUERIKE
E.1976

787 ANTONETA CAKO GJ NCI K.1849/2

788 ANTONETA HODO HODAJ TR H K.2808

789 ANTONETA NACI LU M UJRA M.1396

790 ANTONETA LULOJ ABAZI VL GJEODET T.1155/1

791 ANTONIN MINO FR TEKNIK TOPOGRAF T.0580/1

792 ANTONIO LIZZADRO IT INXHINIER CIVILE SEKSIONI HIDRAULIK K.2842/1

793 ANTONIO NUZZO IT CIVIL SEKSIONI TRANSPORT K.3058/1

794 ANXHEL MECE TR MEKATRONIKE E.1822

795 ANXHEL MECE TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKATRONIKE E.1837

796 ANXHELA LIKA TR A A.1382/2

797 ANXHELA SPIRO TR A A.1855/1

798 ANXHELA HALILAJ TR ARKITEKT A.2499

799 ANXHELA DRENI VL ARKITEKT A.2687

800 ANXHELA LAMAJ TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1893

801 ANXHELA KUSHTA PRRENJASING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1918

802 ANXHELA CIBUKAJ FR M PROFESIONAL INXHINIERI NDERTIMI K.2843

803 ANXHELA DEDJA MALOLLARITR H K.2989

804 ANXHELA LAMA TR N STRUKTURIST K.3100

805 ANXHELA SHAHA LU N STRUKTURIST K.3104

806 ANXHELA DULLA EL
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI E STRUKTURAVE 

TE NDERTIMIT
K.3322

807 ANXHELA ZAZA DR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3445

808 ANXHELA BICI GRAMSH ING. HIDROTEKNIK K.3452

809 ANXHELO MITRE KO A A.1948/1

810 ANXHELO DHIMO BR ING. I BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE E.1395

811 ANXHELO MULLAI TR ING. GJEODET T.1450

812 AOLDA QERIMANI TR H K.2426/1
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813 APOSTOL MUCI TR E E.0426/2

814 APOSTOL QIRKO VL GJ GJ.0298/2

815 APOSTOL CEKA PR NQI K.2477/1

816 APOSTOL DHIMPALI HI M MAKINERI M.1573

817 AQIF MJESHTRI LB GJ GJ.0150/3

818 ARALDA KRONGO SEITI TR N PRG K.1527/1

819 ARANIT SINA MAT E ENERGJITIKE E.1468

820 ARANIT GELAJ TR GJ NAFTE GAZ GJ.0377/1

821 ARANIT KACDEDJA TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
GJ.0731/1

822 ARANIT BALA TR N STRUKTURIST K.1567/1

823 ARANIT CENAJ KU N STRUKTURIST K.2962

824 ARBA BAXHAKU TR A A.2363

825 ARBA COLLAKU TR ING. I STRUKTURAVE TE NDERTIMIT K.2756

826 ARBANA BACAJ TR N STRUKTURIST K.1765/1

827 ARBANA ZELO SINOVARFAJTR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2998

828 ARBEN GOLEMI TR A A.0073/3

829 ARBEN BICOKU TR A A.0096/7

830 ARBEN SPAHO TR A A.0159/4

831 ARBEN SHTYLLA TR A A.0178/3

832 ARBEN MANCO TR A A.0178/7

833 ARBEN VILA EL URB A.0765/5

834 ARBEN URA TR U A.1039/1

835 ARBEN TASELLARI TR A A.1839

836 ARBEN GJOKA TR A A.1953/1

837 ARBEN KASAPI SR E E.0507/2

838 ARBEN GOLEMI VL E E.0846/1

839 ARBEN ALUSHI DR 05227799 E E.0927/1

840 ARBEN SULO TR E E.1167/1

841 ARBEN GABRAJ TR E E.1408/1

842 ARBEN KOTE TR E E.1439

843 ARBEN GJOKA TR E AUTOMATIZIM E.1461

844 ARBEN KURTI TR ELEKTRONIK E.1748

845 ARBEN XHELEKU TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1789/1

846 ARBEN KULLORAJ MALLAKASTERING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1892/1

847 ARBEN MAKSUTI TR ING. ELEKTRONIK DREJTIMI AUTOMATIKE E.1916

848 ARBEN TOPALLI TR
INXHINIERI INDUSTRIALE PROFILI INXHINIERI 

ENERGJITIKE
E.2047

849 ARBEN HOXHA EL E ENRG E1311

850 ARBEN PAMBUKU TR GJ NAFTE GJ.0653

851 ARBEN MIZA BILISHT GJEOLOG GJ.0670

852 ARBEN KOVACI TR GJ GJ.0680

853 ARBEN MECAJ TR NCIU+GJEOMETER K.0181/4

854 ARBEN KASORUHO TR NCIU K.0191/4

855 ARBEN SHAPLLO TR N K.0285/3

856 ARBEN KASO TR N K.0490/4

857 ARBEN MEMO TR N STRUKTURIST K.1030/1

858 ARBEN ALLKAJ TR N TRANS K.1258/3

859 ARBEN MOLLA TR M K.1478/1

860 ARBEN AHMATI TR N STR K.1522/2

861 ARBEN PRENDI TR H K.1806/2

862 ARBEN SHOSHI TR N K.1883/1

863 ARBEN DOBROZI KR NCI K.1888/1

864 ARBEN TARE TR H K.1964

865 ARBEN SKENDERI TR H K.2147/1

866 ARBEN REFATLLARI TR NCI K.2259/2

867 ARBEN DODAJ LE N K.2291

868 ARBEN MYFTARAJ TR H K.2365/1
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869 ARBEN HODO PR H K.2499/1

870 ARBEN MANOKU FR NCI K.2507/2

871 ARBEN IMERI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2763/1

872 ARBEN LEKA SARANDE ING. HIDROTEKNIK K.3243

873 ARBEN OSHAFI PG NCIU K.3324/1

874 ARBEN LUZI TR M MAKINERI M.0225/1

875 ARBEN MUHA KR M M.0308/3

876 ARBEN QATO TR M M.0628/1

877 ARBEN SEFERAJ TR ING. MEKANIK PER TEKNOLOGJI E MAKINA METALPRERESEM.1054/1

878 ARBEN DHIMA TR M M.1184/2

879 ARBEN NASTASI TR M M.1319

880 ARBEN DEMNERI TR M INDUSTRI M.1372/1

881 ARBEN MARRA DR ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1500/2

882 ARBEN ALLARAJ DR INXHINIER METALURG DEREJTIMI METALURGJI MATERIALEM.1564

883 ARBEN HOXHA TR GJEODET T.0070/4

884 ARBEN RADHESHI TR TEKNIK TOPOGRAF T.0228/3

885 ARBEN SEVDARI TR GJEODET T.0418/3

886 ARBEN LEVANAJ TR TEKNIK TOPOGRAF T.0538/1

887 ARBEN XHIALLI TR GJEODET T.0653/2

888 ARBEN SULKURTI TR GJ T.1321

889 ARBEN QALLIU LU
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERINE E 

BURIMEVE NATYRORE PROFILI
T.1344/1

890 ARBEN AVRAMI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1457

891 ARBEN CAFKA TR A A.0250/4

892 ARBEN GALUSHI TR ELEKTROTEKNIK E.0103/3

893 ARBEN DERVISHAJ TR NCIU K.0215/6

894 ARBEN KALESHA DR NCI K.2199/1

895 ARBEN NASKA TR M IMPIANTE M.1384

896 ARBEN LASKU TR GJEODET T.1047/2

897 ARBER HAXHI TR A A.1176/2

898 ARBER KOKOSHI TR A A.1275/1

899 ARBER MARINI TR A A.1340/1

900 ARBER MIHOLLA TR U A.1574

901 ARBER BUZI TR A A.1590

902 ARBER TOLA TR A A.1927

903 ARBER HABILAJ TR A A.1974

904 ARBER CUNGU SHK A A.2142

905 ARBER NACI TR ARKITEKTURE A.2263/1

906 ARBER JAUPI VL ARKITEKTURE - PROJEKTIM ARKITEKTONIK DHE URBAN A.2501

907 ARBER BEDAJ TR E ENRG E.1289/2

908 ARBER DODA MT H K.1757/1

909 ARBER RAPUSHI FR N STRUKTURIST K.2028

910 ARBER STEFOLLARI TR N STRUKTURIST K.2644

911 ARBER GJEGJA KURBIN MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3416

912 ARBER KOCI TR MARKSHAJDER T.1275

913 ARBER TROKA TR GJEODET T.1337

914 ARBER GREMI FR GJEONINFORMATIKE T.1562

915 ARBER CANKA TR N K.2208

916 ARBERI SULEJMANI VL U A.1726/1

917 ARBEROR MITA FR M M.1284

918 ARBI GABA TR M TRAJTIM UJRA M.1261/2

919 ARBI SHEHU TR GJEOMATIKE T.1087/1

920 ARBIN ZAHAJ TR A A.1475/1

921 ARBINA PASHAJ VL A A.2270

922 ARBIS HERRI DR N STRUKTURIST K.2621

923 ARBJONA BALA TR A A.1729

924 ARBKONA GODE TR N K.2274

925 ARBOR PAJA TR N DHE A A.2217
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926 ARBRI GJUZI TR A A.1900

927 ARDENIS HOXHA BR A A.1348/1

928 ARDEVIS KERAJ TR A A.1305/1

929 ARDI DHIMA TR A A.1065/4

930 ARDI BULI EL ELEKTROENERGJITIKE E.1403

931 ARDI KACI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3498

932 ARDI RRODHE TR M RG M.1247

933 ARDI DUSHI TR ING. MEKANIK PER INDUSTRI M.1298/1

934 ARDI ARKAXHIU KJ NCI K.1271/1

935 ARDIAN PUKA TR U A.0148/2

936 ARDIAN PASKALI TR A A.0736/3

937 ARDIAN MEHQEMEJA TR A A.0798/1

938 ARDIAN HAXHIU VL A A.1175/1

939 ARDIAN FERIZI KOSOVE A A.1999

940 ARDIAN LACI TR ARKITEKTURE A.2690

941 ARDIAN GJANA KU E E.0172/3

942 ARDIAN BILIBASHI TR ELEKTRONIK E.1556/1

943 ARDIAN RAMA TR ING. ELEKTRIK DREJTIMIN ENERGJITIKE E.1676/13

944 ARDIAN RAPO NCI K.0715/2

945 ARDIAN ASA TR M PER MAKINERI K.1504

946 ARDIAN MUCEKU TR NCI K.1849/2

947 ARDIAN FJERZA TR H K.2591

948 ARDIAN NAQELLARI DR INXHINIER NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3382

949 ARDIAN BUDA TR M IMPIANTE M.1598

950 ARDIAN GJANA KU MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1654

951 ARDIAN BUZI DR E ENRG E.1314

952 ARDIAN SARACI TR H K.0852/1

953 ARDIAN SERAMATI TR N K.1582/2

954 ARDIAN ISLAMI TR M M.1048/1

955 ARDILA LULO TR N INFRAS K.1491/1

956 ARDIOL BUSHI TR E ENERGJITIKE E.1579

957 ARDIOLA LALA LB N A.1896

958 ARDIOLA BARDHOSHI PRR A A.2212

959 ARDIS DUKA GJ N K.1880/1

960 ARDISA MITHI SHK ING. GJEODET T.1688

961 ARDIT LILA TR A + NDERTIM A.1135/2

962 ARDIT QERESHNIKU TR ARKITEKT A.1302/1

963 ARDIT TRUNGAJ TR A A.1322/1

964 ARDIT MUKA TR A A.1339/2

965 ARDIT MEMISHA TR A A.1891

966 ARDIT KOKJA LU A A.2125

967 ARDIT SKENDULI TR E E.1387/1

968 ARDIT SHKURTI DR E ENERGJITIKE E.1604

969 ARDIT PROFKA FR E ENERGJITIKE E.1725

970 ARDIT KANE TIRANR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1420/3

971 ARDIT ZERVOI TR N STRUKTURIST K.1671/2

972 ARDIT GOGA TR N STRUKTURIST K.1674/1

973 ARDIT BEDHIA TR N GJEOTEKNIK K.2014/1

974 ARDIT SHINDRE FR N TRANSPORT K.2296

975 ARDIT PEMAJ PU GJEOTEKNIK K.2556

976 ARDIT SALIAJ FR N INFRASTRUKTUR TRANSPORTI K.2587

977 ARDIT JAKUPLLARI PG N STRUKTURA K.3043

978 ARDIT HYSENAGOLLI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3044

979 ARDIT SULAJ TR N STRUKTURIST K.3074

980 ARDIT BRAME TR N STRUKTURA K.3130

981 ARDIT RESULAJ FR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3253

982 ARDIT BEKTASHI TR N K.3286
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983 ARDIT HALILAJ KU ING. HIDROTEKNIK K.3309

984 ARDIT TAHIRAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3430

985 ARDIT GJETA TR

ING. MEKANIK, 

PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE DHE MJETE 

LEVIZESE

M.1497/1

986 Ardit Janko DIVJAKE ING. GJEODET T.1174/1

987 ARDIT MINAROLLI TR GJEODET T.1368/1

988 ARDIT BUZI TR GJEODEZI T.1603

989 ARDIT SELAMAJ TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1686

990 ARDIT KANE FR N STRUK K.1420/2

991 ARDITA GUSHO TR A A.1532/1

992 ARDITA CAPOLLARI TR A A.2097

993 ARDITA MALAJ DR N GJEOTEKNIK K.1928/1

994 ARDJAN CAHANI TR A A.2445

995 ARDJAN CAUSHOLLAJ TR M M.0815/1

996 ARDJAN PINO TR M INDUSTRI M.1481

997 ARDJAN GJATA TR GJEODET T.1470

998 AREL FEJZULLAI DI GJEODET T.1326

999 ARENS SHEHAJ TR A A.2239

1000 ARENS IBRAHIMI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3046/1

1001 ARETA MOCO TR A A.1245/3

1002 ARETA ABEDINI HASANAJTR H K.1298/4

1003 ARETA BERBERI OLLI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1773/2

1004 ARGEN CIBAKU DIBER ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1345/1

1005 ARGET TOCILA EL ARKITEKT A.2555

1006 ARGI XHILLARI TR N PRG K.1528/1

1007 ARGJIRE KUCI SUHAREKE, KOSOVE ARKITEKTURE A.2629

1008 ARGYS TROCI DR ARKITEKT A.2654

1009 ARI MEJDIA SR U A.1829

1010 ARIAN HALILI TR GJ GJ.0638

1011 ARIAN SHTEMBARI TR H K.1445/3

1012 ARIAN PALI DR NP K.1449/2

1013 ARIAN NOVA TR N K.1590/1

1014 ARIAN BAKU TR H K.1800/2

1015 ARIAN LAKO TR NRU K.2068/3

1016 ARIAN VOKOPOLA TR MARKSHAJDER T.1195/2

1017 ARIAN LASKU TR GJEODET T.1239

1018 ARIAN FINDO TR E E.0843/3

1019 ARIAN ARJAN DUNGU TR H H/T.0087/6

1020 ARIANA NEBIAJ DR ARKITEKT A.1411/2

1021 ARIANIT KOCILLARI LU U A.0825/2

1022 ARIF ORUCI TR GJEOLOG GJ.0682

1023 ARIF JAUBELLI EL HRU K.1213/1

1024 ARIF BAJAZITI LU N TRANSPORT K.2424/1

1025 ARILA RASHA KAMEZ ARKITEKT A.2515

1026 ARIOL JAKU TR N STRUKTURIST K.1730/2

1027 ARIOLA BEQO DYLIA LU N STRUK K.1254/1

1028 ARION HYSI DR MASTER PROFESIONAL NE TEKNOLOGJI INFORMACIONI E.1882

1029 ARIS KERO TR A A.1571/1

1030 ARIS GOXHAJ TR ELEKTRONIK E.1255/2

1031 ARISA PRIFTI (RAJTA) TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1940

1032 ARISA MICI TR N STRUKTURISTE K.2595

1033 ARISTIL RAPUSHI TR AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1412

1034 ARISTOTEL KOCI SA NCI K.0754/3

1035 ARISTOTEL NONI GJ NRU K.2053/1

1036 ARJAN GUSHO TR A A.0908/1

1037 ARJAN COKA TR E E.0416/6

1038 ARJAN SHYTI TR E ENERGJITIKE E.1126/3
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1039 ARJAN QOKU TR ELEKTRONIK TELEKOMUNIKACION E.1732/1

1040 ARJAN KULLOLLI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1953

1041 ARJAN BEQIRAJ TR GJ GJ.0237/1

1042 ARJAN JAKUPAJ TR
INXHINIERI GJEOLOGJIKE, PROFILI VENDBURIMET E 

MINERALEVE TE DOBISHEM DHE PETROLOGJI
GJ.0684

1043 ARJAN JOVANI TR ING. HIDROTEKNIK H/T.0003/3

1044 ARJAN SKENDERI TR NCI K.0215/3

1045 ARJAN DANA TR N INFRASTRUKTURE TRANPORT K.1930/1

1046 ARJAN CIKA TR N K.2425

1047 ARJAN PUSTINA TR ING. MEKANIK PER INDUSTRI M.1299

1048 ARJAN JANKU TR M MAKINERI M.1318

1049 ARJAN GANCI TR M TRANSPORT M.1620

1050 ARJAN VASIJA SH TEKNIK TOPOGRAF T.0144/3

1051 ARJAN TUSHA DROPULL ING. MARKSHAJDER T.1642

1052 ARJAN ZENELI MT ELEKTRONIK E.0597/3

1053 ARJANA BELEGU TR H K.1250/1

1054 ARJANA MARINI VASILI BR 0684033952 NCI K.2174/1

1055 ARJEL BALANI KSAMIL ARKITEKTURE A.2621

1056 ARJEL OKETA DR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3394

1057 ARJELA LIKSKENDAJ TR ARKITEKT A.2554/1

1058 ARJELA HOXHA (CELA) BR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1426

1059 ARJET BOGDANI KU ELEKTROENERGJETIKE E.1522

1060 ARJOL LULE TR ING. GJEOLOG GJ.0560/2

1061 Arjol Gradica KU MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3193

1062 ARJOL HYKA TR MARKSHAJDER T.1004/2

1063 ARJOLA BILBILAJ VL A A.1828/1

1064 ARJOLA AJAZI TR A A.1915/1

1065 ARJOLA LIKA TR ARKITEKT A.2031/1

1066 ARJOLA SAVA DR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2600

1067 ARJOLA QISKO TR E E.1229/1

1068 ARJOLA VOCI TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1955

1069 ARJOLA IBRO TR GJ GJ.0658/1

1070 ARJOLA MAZARI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1879/4

1071 ARJOLA SPAHIU EL N STRUKTURIST K.2511

1072 ARJOLA KOKALLAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3505

1073 ARJOLA CELA (QOSE) KR ING. GJEODET T.1034/1

1074 ARJON KADILLARI TR ARKITEKT A.2711

1075 ARKEL BELLO SR GJEODET T.1374/2

1076 ARKID GOLLOSHI VL H K.2078

1077 ARKIDA ZEKO TR MJEDIS M.1293

1078 ARKONT JAKUPI TR A A.1297/2

1079 ARLI LLABANI DEVOLL ING. GJEODET T.1697

1080 ARLINA TITINI TR ING BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE T.1574

1081 ARLIND VELIU TR A A.1210/2

1082 ARLIND DERVISHAJ TR A A.1371/2

1083 ARLIND OKAJ TR A A.1409/2

1084 ARLIND HIZMO HIMARE URBANIST A.2340/1

1085 ARLIND RUSTO Patos ARKITEKT A.2496

1086 ARLIND SAULI FR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1273/2

1087 ARLIND COTA LB ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1993

1088 ARLIND MICI TR ING. NDERTIMI PROFILI TRANSPORT K.1963/3

1089 ARLIND GJOKA VL N STRUKTURIST K.2491/1

1090 ARLIND DEROMEMAJ VL NCI K.2709

1091 ARLIND HASALAMI KU INXHINIER NDERTIMI, PROFILI STRUKTURE K.2881/1

1092 ARLIND OMURI TR (KAMEZ) ING. HIDROTEKNIK K.3265

1093 ARLIND BRAHIMAJ TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3483

1094 ARLIND MUSTAFAJ PUKE ING. HIDROTEKNIK K.3496
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1095 ARLIND PECI TR M ENERGJITIKE M.1332

1096 ARLINDA HASA TR A A.2407

1097 ARLINDA SINANI SHK URBANIST A.2547

1098 ARLINDA PROI VL N STRUKTURIST K.3011/1

1099 ARLINDA BANA TR ING. HIDROTEKNIK K.3260

1100 ARLINDA KUKAJ HA GJ T.1554

1101 ARMAND KURTI PE U A.0846/3

1102 ARMAND VOKSHI TR A A.0930/2

1103 ARMAND PRELEZI TR A DHE DIZAJN URBAN A.1859/1

1104 ARMAND STRINIQI TR A A.2098

1105 ARMAND SHKEMBI TR E E.1144/3

1106 ARMAND ZUNA TR E AUTOMATIZIM E.1423

1107 ARMAND SHARA TR ELEKTRONIK E.1603

1108 ARMAND KARAJ TR ELEKTROENERGJITIKE E.1616

1109 ARMAND XHAJA TR ELEKTRONIKE E.1747

1110 ARMAND ZORBA TR N INFRA K.1313/3

1111 ARMAND SHEHU TR N STRUKTURIST K.1345/3

1112 ARMAND MANIA TR N TRANSPORT K.2688

1113 ARMAND CECE DR N PERGJITHSHEM K.2947

1114 ARMAND ARKAXHIU KV ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3185

1115 ARMAND BALZA EL M M.1279

1116 ARMAND VELAJ SH ING.I BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE T.1338/1

1117 ARMAND LLESHI LB GJEOMATIKE T.1453

1118 ARMANDA SAKU TR A A.1124/2

1119 ARMANDA GUXHO TR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE URA K.3357/1

1120 ARMANDO MICAJ VL A A.1877

1121 ARMANDO SPATHARA BR E INDUSTRI E.0200/2

1122 ARMANDO TOLLJA MAT MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1608/1

1123 ARMANDO KOLA TR ING. ELEKTRIK, DREJTIMI ENERGJITIKE E.1633

1124 ARMANDO KALARI TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1731/1

1125 ARMANDO MAKISHTI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1839

1126 ARMANDO TANI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1627/2

1127 ARMANDO KOCAQI BR H K.2529/1

1128 ARMANDO UJKAJ LE DIZAJN ESTETIK STRUKTUROR K.2952

1129 ARMANDO DEMAJ TR
ING.NDERTIMI (BACHELOR) TURQI / ING. NDERTIMI 

(KA TITULLIN DOKTOR NE 2023)
K.3437

1130 ARMANDO MATI TR TEKNIK TOPOGRAF T.1491

1131 ARMANDO GUMA FR A A.1085/1

1132 ARMAR GJYREZI SHK ING. NDERTIMI K.3501

1133 ARMEDA GRAMOS TR N TRANS K.1205/2

1134 ARMELA TAGANI TR U A.1933/1

1135 ARMELA GAZULLI LE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1429

1136 ARMELA BRESHANI SKRAPAR ING. GJEODEZI T.1438

1137 ARMELIN CEREPI TR N STRUKTURIST K.2694

1138 ARMEND GJANA KAMZE M MJETE LEVIZESE M.1584

1139 ARMETI LALOLLARI TR M M.1381/1

1140 ARMIDA RISTA FR A A.2403

1141 ARMILDA HOXHAJ RRUSHI TR M ENERGJITIKE M.1505

1142 ARMIR HAXHIRI TR E ENERGJITIKE E.1374

1143 ARMIR TOLA TR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3178

1144 ARMIR LILA TR GJEOINFORMATIKE DHE TOPOGRAFI T.1573

1145 ARMOND KURTI TR M RG M.1051/3

1146 ARMONELA NELA TR ARKITEKT A.2542

1147 ARNEL CELA LU A A.1379/1

1148 ARNEST QAFA KELCYRE ARKITEKT A.2683

1149 ARNIS LALO TR A A.1334/1

1150 ARNIS BITRI SHK N K.2600
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1151 ARNISA AHMETAJ MYFTIUTR A A.1298/1

1152 ARNISA LUSHAJ TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2586

1153 ARNISA BAXHA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1920/1

1154 ARNIST CENI KLOS URBANIST A.2198/1

1155 ARNOLD PULAJ TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.1786/1

1156 ARNOLD OSMANI TR ARKITEKT A.2581

1157 ARNOLD FRROKAJ TR
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI 

STRUKTURASH/ING. NDERTIMI, PROFILI INXHINIERI 
K.3362

1158 ARNOLD ZANAJ TR GJEODET T.1165/1

1159 ARQILE BASHO TR E E.0050/5

1160 ARQILE KOKEDHIMA TR ELEKTROTEKNIK INDUSTRI E.0679/2

1161 ARQILE PRIFTI (atesia UANI)TR H H/T.0022/5

1162 ARQILE PULERI GJ H H/T.0051/5

1163 ARQILE TETA TR M M.0685/1

1164 ARQILE PERI TR M M.1271

1165 ARQILEA KOKEDHIMA TR ING. ELEKTROTEKNIK PER INDUSTRI E.0679/3

1166 ARQILEA SHISHKO LU NQI K.1712/6

1167 ARSELA CAKA MR M TRAJTIM UJI K.1449/1

1168 ARSEN MALO TR E E.1436/3

1169 ARSEN HYSA EL ELEKTRONIK E.1475

1170 ARSEN DERVISHI TR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3194

1171 ARSEN HETA VAU I DEJES
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKANIKE, 

PROFILI ENERGJITIKE
M.1537

1172 ARSEN SHERRI TR N K.2555/1

1173 ARSHI RUCA TR H K.1386/4

1174 ARSHIM SULA FR GJEOFIZIK GJ.0589/1

1175 ARSIOLA KAPRI PG N STRUKTURIST K.2545/1

1176 ARTA TANI TR N K.2158/2

1177 ARTA HILAJ VL NCI K.2230

1178 ARTA MIRAKA TR M ENERGJITIKE M.1374

1179 ARTAN RACA TR A A.0021/3

1180 ARTAN BALIAJ TR A A.0209/2

1181 ARTAN GJONI TR A A.1402/1

1182 ARTAN GJOKA LE A A.1442/1

1183 ARTAN HYSA TR A A.1503/1

1184 ARTAN NDREGJONI TR P DHE MU A.2421

1185 ARTAN KOSTI TR E E.0145/3

1186 ARTAN XHORI TR ELEKTRONIK E.0186/3

1187 ARTAN SOTA TR E E.1196/1

1188 ARTAN ROKO TR ING. ELEKTRIK PROFILI ELEKTROENERGJITIKE E.1346/1

1189 ARTAN YLLI TR E PER INDUSTRI E.1650

1190 ARTAN TELQIU TR ING.INFORMATIKE E.2051

1191 ARTAN HAZIZAJ TR N K.1543/1

1192 ARTAN SEMINI DR NCI K.2072/1

1193 ARTAN DERSHA TR M M.0229/3

1194 ARTAN ELEZI TR M M.1370

1195 ARTAN SINANAJ KU M M.1375

1196 ARTAN HOXHA TR M IMPJANTE M.1398

1197 ARTAN LATO TR TEKNIK TOPOGRAF T.0151/3

1198 ARTAN NIKAJ TR MARKSHAJDER T.1177/1

1199 ARTAN ALIMADHI TR ING. GJEOLOGJIKE,PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1658

1200 ARTAN DARDHA TR A A.1284/1

1201 ARTAN ALUSHI TR E E.1048

1202 ARTAN CAZE TR NCI K.0510/5

1203 ARTAN MELE TR NCIU K.0855/1

1204 ARTAN RUVINA TR NCI K.1178/1

1205 ARTEMIDA SIMO (JAUPAJ) TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2681/1
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1206 ARTEMIDA FERKO TR N TRANSPORT K.2887

1207 ARTEMIS HASA EL A A.1863/2

1208 ARTEMISA SUFAJ TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1856

1209 ARTEMISA MARA TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1868

1210 ARTEMISA BAKIU TR MJEDIS WATER M.1245

1211 ARTEMON SINANAJ TR GJEODET T.1173/1

1212 ARTENISA KICA TR URBANIST A.2273/1

1213 ARTI MANCKA KR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3177

1214 ARTID ALLA TR MJEDIS TRAJTIM M.1182/1

1215 ARTILA VAVAKO TR A A.1273/1

1216 ARTILA ELEZI MUCKA TR GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJI GJ.0720

1217 ARTILER KYCYKU TR NRU K.0697/2

1218 ARTIN NDRECA LE GJEODET T.1258

1219 ARTIOL SHERI FR ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIMI I INDUSTRISE E.1829

1220 ARTIOLA ZENELI VL ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2466

1221 ARTION DEDEJ DR ARKITEKT A.2092/1

1222 ARTION MUSAJ TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1727/1

1223 ARTION SEFERI FR M M.1292/1

1224 ARTIONIL MIFTARALLARI TR E AUTOMATIZIM INDUSTIRE E.1108/1

1225 ARTJOL ZENELI TR URBANIST A.2689

1226 ARTJOLA ZOTAJ MALLAKASTER ING. HIDROTEKNIK K.3443

1227 ARTJON JANI TR GJ GJ.0607/1

1228 ARTMIR MAXHUNI LE A A.1880

1229 ARTON PORO FR N STRUKTURIST K.1024/1

1230 ARTUR CAKALLI SA U A.0781/3

1231 ARTUR KALA GR U A.1392/1

1232 ARTUR DUSHKU TR E RADIOELEKTRIK E.0792/1

1233 ARTUR HALILAJ TR E E.1169/1

1234 ARTUR METALIAJ TR E E.1365

1235 ARTUR BALLIU KR MASTER PROFESIONAL NE SISTEME TE ENERGJISE E.1871

1236 ARTUR OMERI TR ING. ELEKTROTEKNIK PER ELEKTRIFIKIMIN E INDUSTRISEE.1901/1

1237 ARTUR VOCI EL ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1908

1238 ARTUR KURTI TR ING. ELEKTRONIK DREJTIMI TELEKOMUNIKACION E.1945

1239 ARTUR ROSHI RROSHI TR NCI K.0957/2

1240 ARTUR ZANAJ ROSKOVEC ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.1354/1

1241 ARTUR DALANI TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.2070

1242 ARTUR LUCA TR NRU K.2217/4

1243 ARTUR HASANTARI TR NCI K.2327

1244 ARTUR SULCE TR M M.0339/4

1245 ARTUR DADO TR M M.0812/1

1246 ARTUR PAPA EL 05445323 M M.1308

1247 ARTUR GJEKA FR M PRODHIM MENAXHIM M.1360

1248 ARTUR MALO TR M M.1394

1249 ARTUR MAKE KO M MJETE LEVIZESE M.1508

1250 ARTUR SPAHIU TR MARKSHAJDER T.1205/1

1251 ARTUR DUKA MALESI E MADHE ING.GJEODET T.1668

1252 ARVENA FEJZULLAI TR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1219/2

1253 ARVILA BRAHIMATAJ SH H K.2572/1

1254 ARVJEN LUSHAJ TR A A.1938

1255 ASIM CAKO GJ H K.1850/2

1256 ASLLAN BASHA TR GJ GJ.0686

1257 ASLLAN DACI TR DOKTOR GJEOLOG GJ.0714

1258 ASLLAN BEJLERI TR NCI K.1740/2

1259 ASLLAN BEBECI TR GJ T.0051/1

1260 ASPASI XHORI TR E E.0644/2

1261 ASPASIA DRISHTI TR NCI K.1975/2

1262 ASQERI ZEQAJ TR M M.0305/2



Nr. 

rend
Emri Mbiemri

R
ez

id
en

t

Titulli i diplomes

Licence 

ne 

projektim

1263 ASTRIT NIXHA TR A A.0951/1

1264 ASTRIT ALIKAJ GJ A A.1004/2

1265 ASTRIT GJIKONDI FR AGRONOM A.1555/2

1266 ASTRIT HOXHA PG E INDUSTRI E.0010/2

1267 ASTRIT ZERE VL E E.0163/4

1268 ASTRIT PUSTINA TR E E.0368/3

1269 ASTRIT VELIU TR ELEKTROTEKNIK E.0850/1

1270 ASTRIT BARDHI TR E E.0932/1

1271 ASTRIT KUQI TR N K.0539/8

1272 ASTRIT TARTARI TR NCI K.0938/1

1273 ASTRIT MENALA EL H K.1374/2

1274 ASTRIT BRI DR N K.2419

1275 ASTRIT GASHI TR N K.2587

1276 ASTRIT GASHI TR N K.2736

1277 ASTRIT SOKOLI SHK NICU K.3153/1

1278 ASTRIT MURATAJ KU ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1659/1

1279 ASTRIT FARRUKU MT GJEODET T.0180/5

1280 ASTRIT HOXHA DR TEKNIK TOPOGRAF HIDROTEKNIK T.0572

1281 ASTRIT KASNECI TR GJ T.1278

1282 ASTRIT DOCI M GJEODET T.1378

1283 ASTRIT XHAFERRI DR GJ GJ.0718

1284 ATENA GJOKA TR A DHE DU A.2371

1285 ATHANAS NDRECKA TR A A.0151/4

1286 ATHANSIOS PAGONIS TR A U A.1101/3

1287 ATHEMERILDA YLLI MINO TR N STRUKTURIST K.1719/1

1288 ATJANKA MECA TR N STRUKTURIST K.2851/1

1289 ATLANT PASHKO TR A A.1132/

1290 ATLIJE SHEHU TR E E.0523/3

1291 ATMIR BYLYKU DV MARKSHAJDER T.1231

1292 ATNAN SIMIXHIU TR GJ GJ.0646

1293 ATNAND DEMA DR H K.2405

1294 AUGUSTINA MYFTARAJ TR A A.2151

1295 AUKLANT BEGO TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3273

1296 AULON DABAJ TR A A.1468/1

1297 AULON SHABANI TR E AUTMATIZIM INDUSTRIE E.1488/1

1298 AULONA SALIAJ TR GJ T.1280

1299 Aurel Kaliqi KV ARKITEKT A.2128/1

1300 Aurel Hurdha TR ARKITEKT A.2485

1301 AUREL HOXHAJ SHK ING. ELKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1327/1

1302 AUREL DULI LU E ENERGJITIKE E.1466/1

1303 AUREL GJOKA TR ELEKTROENERGJITIKE E.1548

1304 AUREL LEGISI KURBIN MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1819/1

1305 AUREL BUCKA TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1944

1306 AUREL LICAJ FR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1950

1307 AUREL KRYEMADHI TR H K.1369/2

1308 AUREL JENISHAJ TR N K.2187

1309 AUREL HASHO DR N STRUKTURIST K.2227/1

1310 AUREL CUKO PG ING. NDERTIMI DREJTIMI TRANSPORT K.3359

1311 AUREL SHUKA DR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3480

1312 AUREL SHURDHO TR M M.1096/2

1313 AUREL KOCI TR M M.1351/1

1314 AUREL KALAJ TR GJEODET T.1244

1315 AUREL BELULI FR GJ T.1349/1

1316 AUREL XHUMBI GJ N STRUKTURIST K.2265/1

1317 AURELA SIMO KALAJA TR A A.0860/2

1318 AURELA ZEQO MECO TR N STRUKTURIST K.2503

1319 AURELA KASMI ALIU KU MASTER PROFESIONAL NE ING HIDROTEKNIK K.2921
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1320 AURENC SHEHU SR ING. I BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE T.1384

1321 AURON META TR GJ T.1340/1

1322 AURORA GJIKA TR A DHE DU A.2093

1323 AURORA LECINI KV A DHE DU A.2239

1324 AURORA ALLA DU A A.2353

1325 AURORA BABA FR ARKITEKT A.2636

1326 AURORA POLO TR E E.1205/1

1327 AURORA BEGO KOLLAKU TR E ENERGJITIKE E.1313/1

1328 AURORA ISAKAJ TR AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1444

1329 AURORA BOMBAJ VL GJEOLOG GJ.0659

1330 AURORA TERZIU LI N STRUKTURIST K.2907

1331 AURORA CAKO LU N K.3038

1332 AURORA CEKANI TR N STRUKTURA K.3091

1333 AURORA IBRUSHIAKSEL GRAMSHING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.3467

1334 AURORA NAKA TR A A.1417/2

1335 AUSTELA FEJZAJ TR N STRUKTURIST K.1889/1

1336 AVNI TARBA TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.2030

1337 AVNI KURTI MT GJ GJ.0522/2

1338 AVNI MESHI TR GJ GJ.0630

1339 AVNI DIBRA TR GJ GJ.0765

1340 AVNI DERVISHI TR H K.1858/2

1341 AVNI SHIQERUKAJ TR ING. MEKANIK DREJTIMI ENERGJITIKE M.1670

1342 AVNI STRAKA TR NCI K.2963/1

1343 AVRENITA QIRJAQI BELLO TR A A.1000/3

1344 AXHEM JAUPI BR TOPOG. K.0238/2

1345 AXHION TAGANI TR A & U A.1293/2

1346 AZBIE DERVISHI LU A A.1918/1

1347 AZMER DULEVIC TR A INDUSTRIE E.1549

1348 AZRA DRISHTI TR A A.2390

1349 BAFTJAR HOXHAJ TR E E.1657

1350 BAFTJAR ZEQAJ TR ING. GJEOLOG NAFTE GJ.0796

1351 BAFTJAR BICI BZ MARKSHAJDER T.0230/2

1352 BAHADIR BOZ TU N HIDROTEKNIK K.3088/1

1353 BAHRI ALLUSHI TR NCU K.2504/1

1354 BAJRAM LEKA DIBER ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.2006

1355 BAJRAM ALIDHIMA SA GJEODET T.0473/2

1356 BAKI MASHA TR TOPOGRAF SHKOLLA LARTE BASHKUAR T.0163/5

1357 BAMIR CANO TR E E.1361

1358 BANUSH CELA TR N K.0132/4

1359 BARDHE DUSHI (GJINI) SHK ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJI M.1711

1360 BARDHOK RAJTA TR E E.0026/3

1361 BARDHOK LLESHI TR ING. ELEKTRIKE DREJTIMI ENERGJITIKE E.1178/2

1362 BARDHOK ALIA TR NCI K.1820/1

1363 BARDHOK DEDA LE N K.2380

1364 BARDHOK RUCI TR SHKOLLA LARTE BASHKUAR TOPOGRAFI T.0450/3

1365 BARDHOK BARDHI LE GJEODET T.0623/2

1366 BARDHUL ROCI DI ELEKTRONIK E.1302

1367 BARDHYL MALCI LE MASTER PROFESIONAL NE SITEME TE ENERGJISE E.1899

1368 BARDHYL CEKU TR N K.0151/5

1369 BARDHYL BEJO TR NQI K.2314/1

1370 BARDHYL DOSKU EL N TRANSPORT K.2338/2

1371 BARDHYL KONDA TR M M.0297/2

1372 BARDHYL NASTO VL M M.0251/2

1373 BARDHYL BAHOLLI TR M M.1085/1

1374 BARIJE FETAU RO M ENERGJITIKE M.1507

1375 BARLET DEDE TR ING. NDERTIMI K.3424

1376 BASHKIM SPAHIU TR E E.0064/5
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1377 BASHKIM SHAHINAJ TR E E.0185/6

1378 BASHKIM MURATI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1422/2

1379 BASHKIM OSMANI TR E ENERGJITIKE E.1494

1380 BASHKIM CAKAJ VL GJ GJ.0317/1

1381 BASHKIM MATA TR H H/T.0083/6

1382 BASHKIM SALI TR H H/T.0108/4

1383 BASHKIM HAJDINI TR N K.0586/4

1384 BASHKIM KASORUHO TR N INFRASTRUKURE TRANSPORTI K.1922/1

1385 BASHKIM SALILLARI DR H K.1936/8

1386 BASHKIM SEFA TR M M.0655/1

1387 BASHKIM CELA TR M INDUSTRI M.1729

1388 BASHKIM RAMIZI TR TEKNIK TOPOGRAF T.0544/1

1389 BASHKIM KANINA TR SHKOLLA LARTE BASHKUAR TOPOGRAF T.0566/1

1390 BASHKIM TOCI TR TEKNIK TOPOGRAF T.0593/1

1391 BASHKIM LAZE TR TEKNIK TOPOGRAF T.1260

1392 BASTRI XHAFERI SH H K.3064/1

1393 BATTAL YLDIZ ANKARA ING.CIVIL K.3023/1

1394 BEDRI ALLA EL E E.0590/1

1395 BEDRI GJURA EL 0682315172 E E.11598

1396 BEDRI DISHA TR E ENERGJITIKE E.1416

1397 BEGLIE PERHATI TR ING.ELEKTRIK PER ENERGJITIKE E.0001/7

1398 BEHAR DEMIRI TR ING. GJEOLOG E.0761

1399 BEHAR KADRIJA TR E ENERGJITIKE E.1505

1400 BEHAR TERZIU EL E AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1530

1401 BEHAR BOSHKAJ TR GJ GJ.0595/3

1402 BEHAR GJANA TR GJEOLOG GJ.0666

1403 BEHAR HYSENAJ KAMEZ, TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3349

1404 BEHAUDIN DOBI TR GJEODET T.1093/2

1405 BEJAS AJASLLARI TR GJEODET T.1150/2

1406 BEJKUSH HAXHIAJ MK TEKNIK TOPOGRAF T.0403/1

1407 BEKIM IMERI TR MENAXHIM ENERGJIE E.1984

1408 BEKIM LILAJ TR GJ GJ.0004/3

1409 BEKIM MICI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1639

1410 BEKSIAN ASLLANI TR ARKITEKT A.2296/1

1411 BEKTASH SHEHU DR HRU K.0396/4

1412 BEKTASH SINOMATI PR GJ GJ.0242/3

1413 BELA CELEMENGO MEMISHAEL NCIU K.2071/1

1414 BELANTINA VENARI EL A A.1192/2

1415 BELINA SOTIRI HOXHA GJ NCIU K.2057/1

1416 BELINA FRASHERI KO ING.NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE URA K.3187/1

1417 BELUL ZAIMI TR SHKOLLA LARTE BASHKUAT TOPOHRAF T.0686/1

1418 BENARD KOLA LE A A.1233/2

1419 BENARD PALAJ KU A A.2333

1420 BENARD DISHA BULQIZEING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1578/2

1421 BENARDO ZEFI LE ING. HIDROTEKNIK K.3210

1422 BENDIS CORAPI TR N TRANSPORT K.2362/2

1423 BENIAMIN TUSHE TR A A.0074/5

1424 BENIAMIN CIBUKAJ TP H K.2864

1425 BENIDA KRAJA TR ARKITEKT A.2497

1426 BENJAMIN EMMANUELAUDINOS FR GJEOTEKNIK GJ.0735/1

1427 BENON BEDHJA EL ING. ELEKTROTEKNI PER ELEKTRIFIKIMIN E INDUSTRISEE.0849/3

1428 BEPIN PISTULI SH TEKNIK TOPOGRAF T.0646/1

1429 BEQIR ADEMI FR NCU K.1633/2

1430 BERALT ZEKO TR A DHE DU A.2401

1431 BERHAN DASHI SH NCIU K.0369/3

1432 BERNARD KAPLLANI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1546/3

1433 BERNARDO STAMBOLLIU FR ELEKTROENERGJITIKE E.1485
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1434 BERSAND DUMI VL ING. HIDROTEKNIK H/T.0125/4

1435 BERSANT YLLI TR N STRUKT K.1103/5

1436 BERTI XHEPOLLARI TR E ENGR E.1213/1

1437 BERTIN TOMCINI TR E KOMPJUTERA E.1491

1438 BESAR ZILFA TR A A.0994/2

1439 BESAR OSMENI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1926/1

1440 BESAR ARKAXHIU KV
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI E STRUKTURAVE 

TE NDERTIMIT
K.3311

1441 BESARD BASHAJ TR ARKITEKT A.2216/1

1442 BESART LAMAJ TR A A.1897/1

1443 BESART GJANA TR A DHE DU A.2099

1444 BESART DALLIU KAMEZ ING. ELEKTRIK, PROFILI ENERGJITIKE E.1412/2

1445 Besart Palushi TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1848

1446 BESART LLAPRI POLICANMASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1866

1447 BESART SHIMA TR H K.2001/2

1448 BESART MORINA KU MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3274

1449 BESARTA SEITI TR A A.1215/1

1450 BESIAN MUHARREMI TR A A.1375/3

1451 BESIAN DEMIRLIKA TR MJEDIS M.1225/1

1452 BESIANA LUBONJA TR A A.1066/2

1453 BESIANA SALIAJ LE N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2810

1454 BESIM TAFA EL E ENRG E.1258/2

1455 BESIM TOSHI KU ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1895/1

1456 BESIM TOTA KU H H/T.0185/4

1457 BESIM DYCA SH NCIU K.0327/7

1458 BESION MEKSI TR N STRUKTURIST K.1021/2

1459 BESJAN LAKO TR ARKITEKT A.2599

1460 BESJAN MULKURTI TR N STRUKTURIST K.1552/3

1461 BESJANA GJIKA TR ING. ELEKTRONIK DREJTIMI KOMPJUTERA E.1972

1462 BESJANA MEMOCI TR N TRANSPORT K.2337/1

1463 BESJON HYSI SARANDE ARKITEKT A.2694

1464 BESJON BRAHAJ TR ING. HIDROTEKNIK / ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIK K.3431

1465 BESLIM AHMATI KU GJ T.1399

1466 BESMIR SERIANI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2144/1

1467 BESMIR BUSHI LU A A.2361

1468 BESMIR HALLKAJ TR URBANIST A.2569

1469 BESMIR HARIZAJ TR MJEDIS RG E.1181/2

1470 BESMIR HYSENI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1456/3

1471 BESMIR SHOLLA TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1465/2

1472 BESMIR PINA FR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.2021

1473 BESMIR ISMAILI KU GJ GJ.0623/1

1474 BESMIR GREMBI TR GJEOMJEDIS MATER PROFESIONAL GJ.0696

1475 BESMIR BARE TR N STRUK K.1373/3

1476 BESMIR LUMANI TR N GJEOTEKNIK K.2011/3

1477 BESMIR BEQIRI TR N K.2407

1478 BESMIR LIKAJ SH MASTER PROFESIONAL NE  INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.2743

1479 BESMIR DROGEJA RROGOZHINE ING.NDERTIMI K.3072/1

1480 BESMIR MUCA TR H K.3112

1481 BESMIR BEDALLI TR M UJRA M.1421

1482 BESMIR ZAGRACI FR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1563/1

1483 BESMIRA DYCA SH U A.1681

1484 BESMIRA DANGA TR A A.1895

1485 BESMIRA CELA LE MASTER PROFESIONAL NE DIZAJN ESTETIK STRUKTUROR A.2062/1

1486 BESMIRA BRAKA HOXHA TR A A.2065/1

1487 BESMIRA POCI TR N STRUKTURIST K.2786

1488 BESNIK SPAHIU TR A A.0701/3

1489 BESNIK HYSENBELLI TR A A.1058/1



Nr. 

rend
Emri Mbiemri

R
ez

id
en

t

Titulli i diplomes

Licence 

ne 

projektim

1490 BESNIK ALIAJ TR U A.1142/1

1491 BESNIK MAXHELAKU TR E E.0279/7

1492 BESNIK HOXHA TR E E.0328/4

1493 BESNIK LIKOLLARI PG E E.0798/2

1494 BESNIK DERVISHI (atesia kadri)TR E E.0845/2

1495 BESNIK KALIQI KJ E E.0964/3

1496 BESNIK CELA TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1943

1497 BESNIK AGO TR

ING. GJEOLOGJIKE,

PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE 

HIDROGJEOLOGJI

GJ.0709

1498 BESNIK DOCI TR M IMPIANTE K.2421

1499 BESNIK TOGU KV N STRUKTURIST K.2522

1500 BESNIK LLESHI MT N TRANSPORT K.3211/1

1501 BESNIK DERVISHLERI TR ING. NDERTIMI K.3325

1502 BESNIK LAZE TR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3434

1503 BESNIK KARAJ TR M M.0256/3

1504 BESNIK CELA LU M M.0600

1505 BESNIK MUCEKU MT GJEODET T.0583/3

1506 BESNIK HYSAJ TR TEKNIK TOPOGRAF T.1203

1507 BESNIK ZERRA VL ING. MARKSHAJDER T.1638/1

1508 BESNIK KRAPSI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1701

1509 BESTAR CEKREZI EL M ENERGJITIKE M.1464/2

1510 BETIM VELIU TR N K.0290/8

1511 BEXHET COBANI GJ NCI K.0383/6

1512 BEXHET DEDJA MT NRU VPERA NENTOKESORE K.1184/3

1513 BEXHET ZIAJ TR GJEODET T.0655/1

1514 BIANKA MADHI (BEKA) EL ARKITEKT A.1868/1

1515 BILBIL HARKA TR NCIU K.2879

1516 BILBIL NURCE TR GJEODET T.0220/5

1517 BILBIL KOCIA TR GJEODET T.0644/3

1518 BIRBIL SHELE TR M M.2413

1519 BJOLA PJETRI FR N K.2450

1520 BLEDAR KOSKIJA TR URB A.0891/1

1521 BLEDAR ZAHO TR A A.0918/1

1522 BLEDAR MIJO TR ARKITEKT A.1218/3

1523 BLEDAR HYSA TR A A.1724

1524 BLEDAR DODAJ TR A A.1728

1525 BLEDAR NIKOLLI KU A A.1924

1526 BLEDAR PERSHPALI TR ARKITEKT A.1978/1

1527 BLEDAR BALI LU PLANIFIKSIM HAPSIONOR A.2397

1528 BLEDAR TOLE TR E E.0983/2

1529 BLEDAR DAUTAJ KV E E.1059/2

1530 BLEDAR QIRA TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1118/1

1531 BLEDAR KRISTANI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1130/3

1532 BLEDAR GJUZI TR E E.1243/2

1533 BLEDAR DEMAJ SR ING. ELEKTRONIKE E.1611/1

1534 BLEDAR CERRI TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1760

1535 BLEDAR BERBERI KRUJE INDUSTRIE E.2013

1536 BLEDAR AGARAJ TR ING. ELEKTRONIK DREJTIMI TELEKOMUNIKACION E.2026

1537 BLEDAR HASANI MR GJ GJ.0664

1538 BLEDAR HASALAMAJ TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOMJEDISI GJ.0706/1

1539 BLEDAR TAFHASAJ TR

MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE, 

PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE 

HIDROGJEOLOGJI

GJ.0710

1540 BLEDAR RUSHITI TR ING. GJEOLOG GJ.0767

1541 BLEDAR CEKA TR N STRUK K.0292/4

1542 BLEDAR MANE SR N STRUKTURIST K.1011/2

1543 BLEDAR LAMCE EL N STRUK K.1272/2

1544 BLEDAR AVLLAJ KR N STRUK K.1394/1
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1545 BLEDAR MALAJ BR N STR K.1448/3

1546 BLEDAR BUCPAPAJ TR N K.1660/1

1547 BLEDAR SHATRI TR N STRUKTURIST K.1767/4

1548 BLEDAR HASKO TR NCI K.1799/1

1549 BLEDAR BREGU TR H K.2750

1550 BLEDAR CUBUKAJ TR NCI K.2827

1551 BLEDAR GEGA TR ING. HIDROTEKNIK K.2856/1

1552 BLEDAR CUKAJ FR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3236

1553 BLEDAR SELMANAJ VL ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3247

1554 BLEDAR LLOSHI VL ING. NDERTIMI SPECIALITETI TRANSPORT K.3410

1555 BLEDAR PALUSHI TR ING.MEKANIK PROFILI  ENERGJITIKE M.1258/2

1556 BLEDAR QENANAJ TR M M.1330

1557 BLEDAR ALSTAFA TR M ENERGJITIKE M.1427

1558 BLEDAR ALIAJ TR M ENERGJITIKE M.1535/1

1559 BLEDAR BREGU TR M ENERGJITIKE M.1579

1560 BLEDAR DIZDARI SH TEKNIK TOPOGRAF T.0514/1

1561 BLEDAR MIHAJ TR ING. GJEODET T.1092/1

1562 BLEDAR SINA TR GJEODET T.1320/1

1563 BLEDAR CUFAJ TR GJEODET T.1586/1

1564 BLEDDAR METALLA DR H K.2018

1565 BLEDI DULE TR A A.1023/1

1566 BLEDI BUCI TR A A.1837/1

1567 BLEDI LULA TR U A.2008/1

1568 BLEDI SARACI TR A A.2173

1569 BLEDI HALILI SR ING PERPUNIM DRURI A.2368

1570 BLEDI TRASHANI SHK A A.2441

1571 BLEDI LAME TR E ENRG E.1175/2

1572 BLEDI VAKO TR E DREJTIMI KOMPJUTERA E.1715

1573 BLEDI ISUFI TR ING. NDERTIM I PERGJITHSHEM K.2159

1574 BLEDI SHEHU TR ING. NDERTIMI PROFILI ADMINISTRIM K.3251/1

1575 BLEDI DIMO TR M UJRA M.1479

1576 BLEDI STEFA TR GJEODET T.1017/2

1577 BLEDIAN HYSA TR E DREJTIMI ENERGJITIKE E.1332/1

1578 BLEDJAN ALLA DR M ENERGJITIKE M.1302

1579 BLEDO SHARKO TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTIT K.2771

1580 BLENARD SINA TR MEKANIK ENERGJITIKE M.1425

1581 BLENARD DUDI MIRDITE
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1617

1582 BLENDI BANI VL U A.0734/2

1583 BLENDIAN SADO TR N STRUKTURIST K.1641/3

1584 BLEONA DHAMO PR ARKITEKT A.2341/2

1585 BLEONA PRENGA TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1974

1586 BLERIM SALKU TR GJ A.1277

1587 BLERIM NIKA DI A A.2203/1

1588 BLERIM MEKOLLI DEVOLL ING. ELEKTROENERGJITIKE E.1419/1

1589 BLERIM BUJUPI TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1525/1

1590 BLERIM BRAJA TR ING. HIDROTEKNIK K.1282/3

1591 BLERIM IBALLI TR N K.2087

1592 BLERIM SULA TR N STRUKTURIST K.2155/1

1593 BLERIM KURTI TR H K.2574

1594 BLERIM KOCI TR GJEODET T.1149/2

1595 BLERIM LAMAJ TR GJEOINFORMATIKE T.1180/1

1596 BLERIM PASKU DI GJ T.1493

1597 BLERIM PELLUMBI TR N STRUKTURIST K.1654/1

1598 BLERINA TABAKU TR A A.1223/1

1599 BLERINA BILANI VL A A.1357/1

1600 BLERINA SELIMI GOZHAZI TR AGROMJEDIS A.1823
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1601 BLERINA VOKO HOXHA TR A A.2034

1602 BLERINA SHABANI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1315/1

1603 BLERINA HALIDINI TR E ENERGJITIKE E.1797

1604 BLERINA NAQELLARI DIKA TR N STRUKTURIST K.1018/1

1605 BLERINA THOMAJ DR N K.2109

1606 BLERINA SAKO TR N K.2408

1607 BLERINA LATE SHIMA TR MJEDIS UJRA M.1204/1

1608 BLERINA GJINI TR MJEDIS UJRA M.1285/2

1609 BLERINA HOXHA TR M ENERGJITIKE M.1377

1610 BLERINA BAKO AGAJ KU M ENERGJITKE M.1435

1611 BLERINA BEQAJ CAUSHAJ TR MJEDIS WATER M.1254

1612 BLERONA SHERA SHEHU DR N STRUK K.1153/1

1613 BLERTA FOTO TR A A.0774/2

1614 BLERTA VEIZI TP A A.1994

1615 BLERTA STEFA TR A A.2001

1616 BLERTA DINO TR PLANIFIKIM URBAN (DOKTOR) A.2433

1617 BLERTA BASHA TR E ENERGJITKE E.1336/1

1618 BLERTA GERMENJI TR INXHINIERI ELEKTRIKE PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIEE.1737/1

1619 BLERTA THACINA TR GJEOLOG GJ.0667

1620 BLERTA ONGUNI MERDINI TR N PERGJ K.1438/1

1621 BLERTA HILA KACANI TR N STR K.1534/2

1622 BLERTA DYRMISHI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1658/2

1623 BLERTA KABASHI TR H K.2088

1624 BLERTA ZHUPA EL NCI K.2303

1625 BLERTA CURRI KV ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3401

1626 BLERTI KROI TR A A.1032/2

1627 BLERTI BAJO KONISPOL A DHE DU A.2120

1628 BOGDAN JANCIC TR GJEODET T.1297/1

1629 BOIKEN KOCI TR A A.1881

1630 BOJKENA BANI VL A A.1419/1

1631 BORA SHPATA TR A A.1441/1

1632 BORA KELMENDI TR A A.2066

1633 BORA BRACE TR A A.2218

1634 BORA PAPAJ FR ARKITEKT A.2511

1635 BORA KAJSIU DR URBANIST A.2708

1636 BORALDA BENDAJ TR N STRUKTURIST K.2009

1637 BORANA ANTONI TR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1718

1638 BORI UKA TR A A.1981/2

1639 BORIANA GOLGOTA DR A A.1193/2

1640 BORIANA VRUSHO (GOLGOTA)TR ARKITEKT (DOKTOR) A.1193/3

1641 BORIS CFARKU TR E E.0024/4

1642 BORJANA DEVOLE BR ARKITEKT A.2649

1643 BRAHIM BIDAJ FR M M.0357/2

1644 BRIAN LAZAJ VL MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1986

1645 BRIAN OSMANAGAJ DR GJEODET T.1167/1

1646 BRIGITA HAMZAI L NS K.2204/1

1647 BRIKENA MILOTI LE A DHE DU A.2161

1648 BRIKENA MAMOCI TR ARKITEKTURE A.2468

1649 BRIKENA JAUPI TR H K.2575/1

1650 BRIKENA BELLI TR N PERGJITHSHEM K.2658

1651 BRIKENA SINJARI MARKAJ TR GJEODET T.1138/1

1652 BRISEIDA LOGA TR GJ T.1415

1653 BRISELDA HASANAJ TR M ENERGJITIKE M.1571

1654 BRISIDA DURI TR ING. ELEKTROENERGJITIKE E.1325/1

1655 BRISILDA SEJDINI KU M M.1570

1656 BRISILDA SEJDINI (GJANA) TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1683

1657 BRISILDA THIMO KUMARAKUTR H K.1025/2
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1658 BRIXHILDA BICAKU LB A DIZAJ URBAN A.1688

1659 BRIXHILDA MEALIU VO N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2978

1660 BRIXHINA MURTAJ TR A A.2074

1661 BRUNA ARKAXHIU KV A DHE DU A.2110

1662 BRUNILA ZALA LAHO TR ELEKTRONIK E.0834/2

1663 BRUNILDA SAVA LAMI TR  U A.0947/2

1664 BRUNILDA BABAMETO PE A A.1567/1

1665 BRUNILDA SHEU TR A A.1870

1666 BRUNILDA TOPCIU TR E INDUSTRI E.1696

1667 BRUNILDA DOJCE SILO KO
INXHINIER I VENDBURIMEVE TE NAFTES DHE 

GAZEVE ME PROFIL MENAXHER
GJ.0726

1668 BRUNILDA NELA GJOKAJ TR N STRUKTURIST K.1607/4

1669 BRUNILDA AVDULI TR N TRANSPORT K.1629/2

1670 BRUNILDA SINAJ KU N K.2273

1671 BRUNILDA TRESKA DURDI KO H K.2275/1

1672 BRUNILDA PACI TR NCI K.2527

1673 BRUNILDA BERDYNAJ TR NCI K.2815/1

1674 BRUNILDA TAFA TR GJEODET T.1271/1

1675 BRUNILDA SERANI TR ING. GJEODET T.1699

1676 BRUNILDA BRUSHULLI TR GJEOLOG VENDBURIME GJ.0613/2

1677 BRUNILDA KODRA BEGAJ TR N INFRA TRANS K.1333/1

1678 BRUNO HAJDARI LU U A.2041/1

1679 BRUNO RAMA TR A A.2060

1680 BRUNO KORUMI EL ING. HIDROTEKNIK K.3354

1681 BUJAR GISHTI FR E E.0575/2

1682 BUJAR HYSENAJ TR E E.0688/2

1683 BUJAR KURTI TR NCIU K.0016/3

1684 BUJAR LELO DR NCU K.0468/3

1685 BUJAR REME TR H K.0807/2

1686 BUJAR ABAZAJ TR NCI K.0873/1

1687 BUJAR HAXHIAJ TR H K.0909/1

1688 BUJAR ISLAMI TR N TRANSPORT K.2367

1689 BUJAR MERAJ KJ M M.0469/4

1690 BUJAR STRUGA TR M M.1088/4

1691 BUJAR SELAMAJ BR TEKNIK TOPOGRAF T.0460/1

1692 BUJAR KARANXHA TR GJEODET T.1072/2

1693 BUJAR MUJA TR GJEODET T.1190/1

1694 BUJAR OSMENI MK GJEOMATIKE T.1216/1

1695 BUJAR DRISHTI DR GJ T.1313

1696 BUJAR SHLLAKU KU GJ T.1318

1697 BUJAR RADA TR E E.1031/1

1698 BUJAR PASHOLLI TR M IMPIANTE M.1376

1699 BUJAR ZEJNELAJ TR GJEODET T.0294/2

1700 BUJARDI MERO KR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1643

1701 BUKURIE ALIMADHI KENGATR NCI K.0788/2

1702 BUKURIE KOKOSHI TR GJEODET T.0306/4

1703 BUKURIJE DEMIRAJ TR GJEODET T.0293/2

1704 BUKUROSH SEJDINI EL GJ T.1564

1705 BULEND ERDAHIN ANKARA ING. CIVIL K.3020/1

1706 BURAC OZUPAK TURQI M M.1460/1

1707 BURAK KURTMAN ANKARA ING. CIVIL K.3018/1

1708 BURHAN HOXHA TR ING. I PERPUNIMIT TE VB TE NAFTES DHE GAZIT GJ.0746

1709 BURHAN HAFIZI KR H H/T.0015/7

1710 BURHAN DEMNERI TR E E.1049/2

1711 BURHAN TURKESHI TR HRRU K.1873/5

1712 BURIM DACI TR E ENERGJITIKE E.0404/2
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1713 CATELLO MASULLO TOME ING.CIVIL SEKSIONI HIDRAULIK K.3016/1

1714 CELESTINA DOBRA TR N K.0349/3

1715 CELESTINA DAJLANI TR ING. HIDROTEKNIK K.3490

1716 CELJETA CELA TR ARKITEKT (BACHELOR 4 VJECAR) A.2663

1717 CELNIK HAZMA EL AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1810

1718 CENE LILA TR E E.0059/3

1719 CENGIZ ARAS TURQI E E.1545/1

1720 CESK MEMAJ TR E INDUSTRI E.1458

1721 CESK RADOVANI DR NQI K.0140/4

1722 CETIN GOKSULUK TURQI M E.1801/1

1723 CHIARA SCARPA IL ING.CIVIL DHE MJEDISOR K.3056/1

1724 CHRISTINA MAVROEIDI ING. NDERTIMI (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)K.3337/1

1725 CHRISTOS BILIRIS ING. NDERTIMI K.3190/1

1726 CIHAN KAYHAN ANKARA M M.1587/1

1727 CILJETA MESHI TR A A.2158/1

1728 CLIRIM BENDO TR E E.1411

1729 CLIRIM OMURI TR E DREJTIMI AUTOMATIK E.1677

1730 CVETAN MICKOSKI TR E E.1371

1731 DAFINA JACE DELILAJ TR NCI K.1284/3

1732 DAJANA ZOTA VL ARKITEKTURE A.2520

1733 DAJLON QORAJ BR ELEKTROENERGJITIKE E.1561/2

1734 DALIDA KREKO TR A A.0942/1

1735 DALIP KUQI LA H H/T.0077/8

1736 DALLANDYSHE SHERAJ VL A A.2293

1737 DALLANDYSHE DEKOVELLI DR NCI K.0293/3

1738 DALLENDYSHE CENGA TR H K.2201

1739 DANIEL QAMO TR A A.0225/3

1740 DANIEL GJONI TR A A.1301/1

1741 DANIEL PIRUSHI TR A A.2138

1742 DANIEL SHUAIPI TR H K.1146/2

1743 DANIEL MANSAKU TR MJEDIS WATER M.1267/1

1744 DANIEL NACO TR A A.1299/1

1745 DANIELA KALIQI KJ A A.1076/2

1746 DANIELA KAVAJA TR A A.1888

1747 DANIELA KONDAJ FR A A.2249

1748 DANIELA CEREKU TR ARKITEKTURE A.2461

1749 DANIELA SKUKA TR N INFRASTRUKTUR E TRANSPORTIT K.1927/2

1750 DANIELA NANO SHERRO DR ING. HIDROTEKNIK K.2776/1

1751 DANIELA KOCIA TR ING. GJEODET T.1103/1

1752 DANJELA KAJMAKU VORE
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1431

1753 DAORTA GRIFI KR N STRUKTURISTE K.2801

1754 DARDAN VUKAJ TR A A.1923/1

1755 DARDAN VOJ TR N PERGJITHSHEM K.2084

1756 DARDAN SHALA KURBIN ING. HIDROTEKNIK K.2747/2

1757 DARIEN MERO TR U A.1314/1

1758 DARJAN HUDHRA VL ING. NDERTIMI (ITALI) K.3230

1759 DARJON DHAMO TR ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1625/1

1760 DARKO TRAJANOSKI SHKUPELEKTROTEKNIK DHE TEKNOLOGJI TE INFORMACIONIT E.1663

1761 DARLI BANAJ TR N STRUKTURA K.2969

1762 DARLIN HIDA LUSHNJE
ING. MEKANIK, PROFILI KONSTRUKSION MAKINASH 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1712

1763 DARVIN DORACI TR N K.0163/5

1764 DARVIN DAFA HIMARE GJ T.1532

1765 DASANTILA FARKA DUME TR GJEODET T.0503/2

1766 DASHAMIR GEGA LB GJ GJ.0378/2

1767 DASHAMIR ZYBERI GJ NCIU K.2092/1
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1768 DASHAMIR BAZJA TR H K.2665

1769 DASHAMIR PEQINI EL H K.2719/1

1770 DASHAMIR LIMANI DR M M.1232/1

1771 DASHAMIR HALILI DI GJEODET T.0041/5

1772 DASHAMIR MUSTAFA PU GJEODET T.1257

1773 DASHMIRA TAHIRI MELENGU H K.2215/1

1774 DASHNOR POCI TR
PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN/MASTER 

PROFESIONAL NE DIZAJN URBAN DHE PEIZAZHI
A.2237

1775 DASHNOR LAZAJ SR E PER INDUSTRI E.0201/2

1776 DASHNOR MUSTAFAJ TR NCIU K.2188/1

1777 DASHNOR BALLHYSA PE H M.2132/1

1778 DASHNOR HODO PR H H/T.0073/6

1779 DASHURIE ZENELI, SHATRAJ TR GJEODET T.0466/3

1780 DAVID HYSI TR ARKITEKT A.2559

1781 DAVID AVDALLI GJ AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1665

1782 DAVID MUCOLLARI MALIQ MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1968

1783 DAVID ALLIU DR SHKENCA INXHINIERIE K.2305

1784 DAVINA DOCI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2826/1

1785 DEA GORA TR A A.1436/1

1786 DEA QATIPI TR A A.1663

1787 DEA BUZA TR A DHE DU A.2140

1788 DEA DUKA PG A A.2160

1789 DEA HIDI TR URBANIST A.2590

1790 DEA KUQI TR E ENERGJITIKE E.1309

1791 DEA BUZO TR A A.1600

1792 DEA KONO TR ELEKTRONIK TELEKOMUNIKACION E.1307/1

1793 DEAN HADO TR A A.1740/1

1794 DEBORA EMINI TR URBANIST A.2575

1795 DEBORA BILANI TR ARKITEKT A.2669

1796 DEDE SULEJMANI TR ING. ELEKTIK ENERGJITIKE E.0862/1

1797 DEDE MARVATAJ TR N RRUGA URA K.2853/3

1798 DEFRIM BACI TR E ENERGJITIKE E.1711

1799 DEFRIM SHKUPI TR GJ GJ.0421/1

1800 DEFRIM CELAMI TR NCI K.0395/8

1801 DEFRIM XHEMALI TR H K.1142/3

1802 DEFRIM HAZIRAJ KU N PERGJITHSHEM K.2397

1803 DEFRIM CANI TR M M.0057/1

1804 DEJAN METIKOSH SHKUPING. NDERTIMI, DEGA RRUGE DHE LINJA HEKURUDHORE K.2832/1

1805 DELINA CELA (MERTIRI) DR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3277

1806 DELIS KAPXHIU TR GJEOMATIKE T.1100/1

1807 DEME ELEZAJ TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1613

1808 DEMIR AGASTRA TR ELEKTROTEKNIK E.0698/1

1809 DENADA VEIZAJ TR A A.0980/1

1810 DENADA GJOKA TR A A.0982/3

1811 DENADA SHAKA TR N INFRA TRANSPORT K.1353/3

1812 DENADA HODAJ TR N STRUKTURIST K.1406

1813 DENADA DERVISHI SELA TR H K.1870/1

1814 DENADA MUCAJ TR MJEDIS TRAJTIM M.1171/1

1815 DENADA GJOGU TR MJEDIS ENERGJITIKE M.1277

1816 DENADA HOXHA TR GJEODETE T.1364

1817 DENADA FEJZULLA TR A A.1041/2

1818 DENADA KACI HAJDINI TR N STRUK K.1266/1

1819 DENALD MARKU DR ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIMI I INDUSTRISE E.2009

1820 DENI KLOSI TR U A.1706

1821 DENIS QAJA TR A A.1251/2

1822 DENIS DJALOSHI TR A A.1335/1

1823 DENIS GJANA KU A A.1562
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1824 DENIS MUCA EL A A.1812/1

1825 DENIS THEMELI KO A A.1899

1826 DENIS KUCANA TR ARKITEKT A.2338/1

1827 DENIS BALLA LE ARKITEKT A.2671

1828 DENIS MEKOLLI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIK E.1136/3

1829 DENIS DERVISHI DR ELEKTRONIK E.1166/2

1830 DENIS HARIZI TR INFORMATIKE TEKNOLOGJI INFORMACIONI E.1326

1831 DENIS CINGERRIMA GR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1645/1

1832 DENIS METKO TR E DREJTIMI KOMPJUTERA E.1779

1833 DENIS PANXHI TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1796

1834 Denis MATI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1852/1

1835 DENIS HASANI SHK
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI ELEKTRIKE 

PROFILI AUTOMATIZIM
E.2015

1836 DENIS QAZIMI TR GJ GJ.0551/1

1837 DENIS GJINI TR N STRUK K.1397/1

1838 DENIS KACA TR PLANIFIKIM HAPESINOR DHE APLIKIME GIS K.1456

1839 DENIS JANO TR N TRANSPORT K.1993/2

1840 DENIS SINJARI LU N STRUKTURIST K.2463/1

1841 DENIS KOKALLAJ VL PASTER PROFESIONAL HIDROTEKNIK K.2859

1842 DENIS LATOLLARI TR MJEDIS RG M.1207/1

1843 DENIS METAJ VL GJ T.1331/1

1844 DENIS NDREU LE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1664

1845 DENISA SHEHU TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1699/1

1846 DENISA RRUMBULLAKU TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3229

1847 DENISA KOLA TR MJEDIS ENERGJITIKE M.1276/1

1848 DENISA RUNAJ TR M M.1332/1

1849 DENISA SHULLERI KO M ENERGJITIKE M.1641

1850 DENISA KUKAJ MM GJ T.1407

1851 DENIZ TEZCAN TURQI GJEODET T.1394/1

1852 DENNIS TABAKU KU ING. GJEODET T.1437

1853 DERAND TOLA TR E E.1379/1

1854 DERVISH BILALI TR A A.0132/5

1855 DERVISH SELMANAJ TR E ENERGJITIKE E.1236/1

1856 DERVISH NEZHA LUSHNJE ING. ELEKTRIK E.1957

1857 DERVISH MUSAJ TR N K.2970

1858 DESANTILA QAFA TR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1721

1859 DESHIRA MENA TR E E.0610/3

1860 DESI MEMOCI TR A A.1795/1

1861 DETAR BIZHGA TR ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1232/2

1862 DEVID CELA TR N K.3076

1863 DEVIS ZENELI KR SISTEME INFORMACIONI E.1772

1864 DEVIS DUNGU MT
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKANIKE 

PER ENERGJITIKE
M.1520

1865 DEVIS BOSHNJAKU TR A A.1002/1

1866 DHIMITER PINA DR PYJESH A.1662

1867 DHIMITER GJOGU BR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1179/1

1868 DHIMITER SPIRO TR ELEKTRONIK E.1431

1869 DHIMITER PRIFTI (atesia Athanas)TR GJ GJ.0627/1

1870 DHIMITER REGAZI TR N PERGJ K.1112/2

1871 DHIMITER BELERI TR N PERGJ K.1375/4

1872 DHIMITER TRESKA KO N K.2209

1873 DHIMITER DASHI FR M M.1515

1874 DHIMITER RRUMBULLAKU LB TEKNIK TOPOGRAF T.0523/1

1875 DHIMITER TEGU TR M M.1198/1

1876 DHIMITERI PAPA TR N STRUKTURIST K.1510/3

1877 DHIMITRA CICI A A A.2358
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1878 DHIMITRAQ TOMCO TR A A.0206/2

1879 DHIMITRAQ CICO LU E E.0961/1

1880 DHIMITRAQ VOGLI TR NDERTIME UJORE H/T.0158/4

1881 DHIMITRAQ KONOMI GJ NCU K.1318/7

1882 DHIMITRAQ SINJARI KU H K.2557

1883 DHIMITRAQ NIKO BR H K.2940

1884 DHIMITRAQ MILI TR ING. NDERTIMI DREJTIMI STRUKTURIST K.3330

1885 DHIMITRAQ DHIMITERPRIFTI TR E E.0770/2

1886 DHIMITRAQ DHIMITERSTEFA TR HRU K.0308/7

1887 DHIMITRI KRISTIDHI GJ E E.1040/1

1888 DHIMITRI MILJA TR HRRU K.0385/5

1889 DHIMITRI NASI PR N K.2671

1890 DHORI DAPI TR GJ GJ.0633/1

1891 DHURATA LEKA LU INF E.1537

1892 DHURATA NDREKO TR GJEOLOG GJ.0590/1

1893 DHURATA REXHA TR NCIU K.0675/1

1894 DHURATA JANUSHAJ VL N TRANSPORT K.2311

1895 DHURATA LICO TR Ing. Ndërtimi,  Profili Gjeoteknikë K.3420

1896 DHURATA LEKAJ CUFE TR GJEODET T.0570/1

1897 DIAMANT DURRO EL N TRANSPORT K.2214

1898 DIANA PROGRI TR A A.0108/4

1899 DIANA MITRUSHI TR A A.0212/4

1900 DIANA MILE TR ARKITEKT A.1079/1

1901 DIANA CENGU TR URBANIST A.2336/1

1902 DIANA RESO TR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRINE E.1774/1

1903 DIANA JAHJA TR NCIU K.0145/3

1904 DIANA HAJDERAJ FR NCIU K.0533/4

1905 DIANA STRATOBERDHA TEREZITR NCI K.1317/4

1906 DIANA DEDJA BEJA DR N K.1341/6

1907 DIANA BARDHI SOFKA DR NCI K.1427/2

1908 DIANA LLUKA TR NCI K.1899/2

1909 DIANA MANDIA (LLOSHI)DR H K.2137/1

1910 DIANA PRRONI LEKA TR NCI K.3099

1911 DIANA BRAHAJ TR M M.0245/4

1912 DIANETA FILE LUARASI TR GJEODET T.1081/1

1913 DIANISA TRYCI TR A A.1467/1

1914 DIELL MARKU LE TEKNIK TOPOGRAF T.0283/2

1915 DIETMAR RUSI SHK ARKITEKT A.2100/1

1916 DIJANA HASULA CEMETA TR GJEOINFORMATIKE T.1602

1917 DILAVER XHANI TR GJ GJ.0553/2

1918 DILAVER DRIZI DI H H/T.0198/5

1919 DILAVER OSHAFI TR NCI K.1316/4

1920 DILE NDOKA LEGUCI SHK M IMPJANTE M.1611

1921 DILJAN SPAHO TR N K.2934

1922 DIME PETROSKI SHKUP GJEOLOG GJ.0697/1

1923 DIMITER KONO KR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1609/1

1924 DIMITRIOS GEORGAKOPOULOS ING. GJEOLOG (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)GJ.0769/1

1925 DINE ASQERI TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.1837/1

1926 DION BABO KO U A.2051

1927 DIONALD MUCAJ TR

Master Profesional në 

Inxhinieri Gjeologjike, Profili Gjeologji e Vendburimeve 

Hidrokarbure 

GJ.0781

1928 DIONIS KRUJA LE ARKITEKT A.2324/1

1929 Dionis Dragani SHK ARKITEKT A.2492

1930 DITIKA QATIPI TR H K.0006/9

1931 DITION SHKURTAJ TR N PRGJ K.1750/1

1932 DITJON NEZIRAJ TP ELEKTROENERGJITIKE E.1751

1933 DITJON GJONI TP ING. HIDROTEKNIK K.3352
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1934 DITJONE CURA DABAJ TR U A.2302

1935 DITMAR RUSI SH A A.2100

1936 DITMAR DIBRA SHK ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2912/1

1937 DITMIR BARDULLA SHK INDUSTRIE K.2031

1938 DOAND ANDONI TR URBANIST A.2728

1939 DOD DOCI TR H K.2222/1

1940 DOD MARKU TR MARKSHAJDER T.1164/1

1941 DODE ZHUBA LE A A.1920

1942 DODE SHTJEFANAKU MR GJ GJ.0698

1943 DODE PJETRAJ LE NCIU K.2761/1

1944 DOKLEA QUKU TR ING. PYJESH A.1695

1945 DOKLEA LENA TR NCI K.2228

1946 DOLOREZA KLLOGJERI TR A A.1623

1947 DOLOREZA BREGASI NGJELA TR E E.0107/4

1948 DONADELA OSMANI TR ARKITEKT A.2625

1949 DONALD KOKONA TR A A.1120/2

1950 DONALD LUTAJ TR A A.2044

1951 DONALD DABERDINI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2248/1

1952 DONALD SELMANAJ TR AUTOMATIZIM E.1673

1953 DONALD LAPSHI TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1830

1954 Donald Tocilla TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1853

1955 DONALDA MUSTAFARAJ TR A A.1005/2

1956 DONALDA QIRIXHIU TR MINERALEVE TE DOBISHME DHE PETROLOGJI GJ.0759

1957 DONALDO DODA LB ING. HIDROTEKNIK K.3307

1958 DONALDO HOXHA BR ING. HIDROTEKNIK K.3313

1959 DONALDO KOSTURI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3408

1960 DONARD SHALIU GR E ENERGJITIK E.1585

1961 DONARD STRAZIMI TR H K.2113/1

1962 DONATELA MATAJ LE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3283

1963 DONIKA DIMASHI LU E E.0104/3

1964 DONIKA THAKA TR H K.2513

1965 DONIKA MECAJ LU NCIU K.2811

1966 DONIKE SHEHU  JANOPRILLOPR NCIU K.0494/4

1967 DONISELA MAMANI TR A DIZAJ URBAN A.1615

1968 DONJET SINJARI PG E E.1237/1

1969 DORAR BUNA KURBIN ING. ELEKTRIK, DREJTIMI ENERGJITIKE E.1629/1

1970 DOREL HABILI KV ARKITEKT A.2634

1971 DORELA SINA TR A A.2061

1972 DORELA TETA TR E ENRG E.1228/1

1973 DORELA HYSA TR Ing. Gjeolog, Profili Gjeologji Inxhinierike Dhe Hidrogjeologji GJ.0771

1974 DORIAN BLETA BOZGO TR A A.0923/2

1975 DORIAN TYTYMCE TR ARK URB A.1036/2

1976 DORIAN POCI TR A A.1070/1

1977 DORIAN DELIALLISI TR A A.1185/1

1978 DORIAN SINANI TR A A.2413

1979 DORIAN OSMANI TR ELEKTRONIK E.1462

1980 DORIAN BABA TR E ENERGJITIKE E.1705

1981 DORIAN PRIFTI LUSHNJEING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1941

1982 DORIAN LUSHKA LUSHNJE ING. ELEKTRIK E.1949

1983 DORIAN LECI TR GJ GJ.0391/2

1984 DORIAN ZHEBO TR GJ GJ.0596/1

1985 DORIAN HAZIZAJ TR N STRUKTURIST K.1071/2

1986 DORIAN ALLMETA KV N TRANSPORT K.2251

1987 DORIAN HAZIZAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI TRANSPORT K.2950/1

1988 DORIAN KAMENICA DU H K.3014

1989 DORIAN MJEKAJ TR N K.3070

1990 DORIAN ZAGANJOLLI TR ING. HIDROTEKNIK K.3208
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1991 DORIAN GJINI LE ING. NDERTIMI PROFILI TRANSPORT K.3297

1992 DORIAN KOCO DR M ENERGJITIKE M.1006/2

1993 DORIAN MYZEQARI LU M ENERGJITIKE M.1601

1994 DORIANA MUSAJ TR U A.1089/2

1995 DORIANA BEHARI VL A A.1744

1996 DORIANA SHERRI LE ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2670

1997 DORIANA ZEKA CENO TR GJEODET T.1032/1

1998 DORID KALA TR U A.2188

1999 DORINA PAPA DR A A.1105/1

2000 DORINA DERVISHI FR A A.1113/1

2001 DORINA MONE TR A A.1306/1

2002 DORINA XHOGA TR U A.1485/1

2003 DORINA SHKURTI VL A A.2011

2004 DORINA MEKSI TR A URBANIST A.2205

2005 DORINA SADIKU DR URBANIST A.2616

2006 DORINA HOXHA TR E E.1101/1

2007 DORINA GEGA TR E ENERGJITIKE E.1452

2008 DORINA KACI KU E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1521

2009 DORINA TOLE BEGU TR E ENERGJITIKE E.1753/1

2010 DORINA SONO EL

MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERINE E 

BURIMEVE MINERARE,

PROFILI GJEOMATIKE

E.1962

2011 DORINA ISUFI DR N STRUK K.1249/1

2012 DORINA LICI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2739/1

2013 DORINA PRIFTI (LITO) TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.2977/1

2014 DORINA TASI (SALIAJ) TR ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIK K.3213

2015 DORINE SINANI TR M UJRA M.1468

2016 DORIS BAJRAKTARI SHK URBANIST A.2510

2017 DORISA ZEKA SHK U A.2337

2018 DORJAN KUSHI TR U A.1114/2

2019 DORJAN DUKA TR E E.1410/1

2020 DORJAN MANELLARI PR N K.1482/1

2021 DORJAN ANGJELI TR N TRANSPORT K.2243/1

2022 DORJAN CERIBASHI TR N PERGJITHSHEM K.2565

2023 DORJAN ZANI GR H K.2862

2024 DORJAN BALLA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.2964

2025 DORJAN ZHARKU KU MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1558/1

2026 DORJAN TERZIU LB MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1673

2027 DORJANA KASEMI TR U A.2349

2028 DORUNTINA LLESHI LE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3293

2029 DRAGAN STAMEV SHKUPING. NDERTIMI, DEGA RRUGE DHE LINJA HEKURUDHORE K.2831/1

2030 DRAGUA CEKA TR NCI K.2052/1

2031 DRAGUSH BUTKA TR ING.ELEKTRIK RRYMA TE DOBETA E.0444/3

2032 DRAKULI LUMI TR M M.1027/1

2033 DRIJON GJONI DV E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1666

2034 DRILON ALLARAJ KU E E.1675

2035 DRILONA ZAJMI TR A A.2366

2036 DRILONA HOXHA TODHE TR N STRUKTURIST K.1709/2

2037 DRILONA DISHA KARAJ TR N STRUKTURIST K.1989/1

2038 DRINELA TAFCIU AGOLLI DI N K.3149

2039 DRINI BRI DR U A.1585/1

2040 DRINI BOSHNJAKU SH E E.1298

2041 DRINI CEPANI TR NCI K.2571/1

2042 DRINI SYJANEJ SHK H K.2913

2043 DRINI VEIZAJ TR GJEODET T.1561

2044 DRINI NOSI TR A A.1330/1

2045 DRITA AJDINAJ DR ING. ELEKTROENERGJITIK E.1006/1
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2046 DRITA MUSTAFAJ DR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.1635

2047 DRITA STAVRE KJ NCIU K.0149/8

2048 DRITA HOXHA TR HRU K.2790

2049 DRITA OSMANI TR GJEODET T.1251/1

2050 DRITAN CARO TR U A.0101/4

2051 DRITAN PAPAVASILI TR A A.1238/3

2052 DRITAN KAPO TR A A.1603

2053 DRITAN AJDINAJ TR PERPUNIM DRURI A.1672

2054 DRITAN KOCI LU A A.1809

2055 DRITAN SHULI Kruje URBANIST A.2070/1

2056 DRITAN ZIU TR A A.2104

2057 DRITAN SEFERAJ TR INXHINIER NE AGROMJEDIS A.2677

2058 Dritan MuCi Kolonje ING. ELEKTRIK PER ENERGJITIKE E.0374/2

2059 DRITAN HAZINEDARI TR E E.1143/5

2060 DRITAN GAZIDEDJA TR E E.1428

2061 DRITAN RAPUSHI FR E ENERGJITIKE E.1446

2062 DRITAN SMAKA FR ELEKTROENERGJITIKE E.1473/2

2063 DRITAN KARRIQI TR E ENERGJITIKE E.1518

2064 DRITAN KACA TR GJ MINERALE TE NGURTA GJ.0043/3

2065 DRITAN KORCA LB ING. GJEOLOG GJ.0760

2066 DRITAN PONDE TR NCI K.0592/7

2067 DRITAN KONICA GR NCI K.0791/1

2068 DRITAN DOMI TR N K.1260/2

2069 DRITAN KORBI TR NCI K.2119/1

2070 DRITAN PAPANASTASI TR NCI K.2120/1

2071 DRITAN AGOLLI DR N STRUKTURIST K.2151/

2072 DRITAN SHUTINA TR H K.2262/1

2073 DRITAN PESHTANI TR NCI K.2472

2074 DRITAN BRATKO TR H K.2637/2

2075 DRITAN NUZI DIBER ING. HIDROTEKNIK K.3280

2076 DRITAN ZHAPA TR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3403

2077 DRITAN TOPUZI EL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3484

2078 DRITAN MARINI TR M M.0408/1

2079 DRITAN ARIZAJ TR M M.0676/1

2080 DRITAN BUZI TR M M.1055/2

2081 DRITAN PROFKA TR MJEDIS ENRG M.1194/1

2082 DRITAN JAZXHI TR

ING. METALURG-MATERIALE,

DREJTIMI MATERIALE/ MASTER PROFESIONAL NE 

PLANIFIKIM TRANSPORTI, MENAXHIM TRAFIKU DHE 

SIGURI RRUGORE

M.1484

2083 DRITAN KAZAZI KJ GJEODET T.0509/1

2084 DRITAN PRIFTI TR GJEODET T.1162/2

2085 DRITAN DIBRA TR GJEODET T.1183/1

2086 DRITAN LANI GJ GJEODET T.1269/1

2087 DRITAN GURAJ KU GJEODET T.1354/1

2088 DRITAN POLLO TR A A.0778/2

2089 DRITAN TURABI KR A A.1071/1

2090 DRITAN SHAMETI TR NCI K.1697/2

2091 DRIVALD PONDE TR A A.2408/1

2092 DULJON STRATAJ TR A A.1497/2

2093 DURIM STAFASANI TR E ENERGJITIKE E.1706

2094 DURIM BAJO SA H H/T.0171/3

2095 DURIM ELEZI TR NCI K.2737

2096 DURO ALUSHI SR H H/T.0221/4

2097 DYLBER TARELLI TR M INDUSTRI M.1572

2098 EBI VETERNIKU TR A A.2323

2099 ED LUKAJ LE ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2650
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2100 ED LETI VAU
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI E STRUKTURAVE 

TE NDERTIMIT
K.3306

2101 EDA HAVERIKU TR E ENERGJITIKE E.1447/2

2102 EDA GJEKA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1948/2

2103 EDA KORAQE TR N TRANSPORT K.2299

2104 EDA DEDAJ TR N TRANSPORT K.2546

2105 EDGAR CANI TR E E.1077/1

2106 EDI COMI TR A A.0204/3

2107 EDI PANO TR E E.1171/1

2108 EDI CAKERI MALIQ MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1919/1

2109 EDI NAQO VL N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.2064

2110 EDI GJOKA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3314

2111 Edi Graca Devoll
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1631

2112 EDIA HERRI TR ARKITEKT A.2259/1

2113 EDIAN MECE TR ARKITEKT A.1916/1

2114 EDION KAPIA TR N K.2568

2115 EDIS SKUQI TR A A.1935

2116 EDISON MECAJ PG A DHE DU A.1644/2

2117 EDISON COBANI TR ARKITEKT A.2516

2118 EDISON RRUGA DR URBANIST A.2741

2119 EDISON XHETANI TR E ENRG E.1272

2120 EDISON SADO TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1651/2

2121 EDISON KOLA MAT ELEKTROENERGJITIKE E.1668

2122 EDISON BEZATI EL ING. ELEKTRIK, PROFILI ENERGJITIKE E.1775/1

2123 EDISON KONIKA DR ING. ELEKTRONIK E.1873

2124 EDISON KOLLARJA TR N K.1165/1

2125 EDISON BARHANI TR ING. NDERTIMI CIVILE K.1267/4

2126 EDISON RAKIPI TR MEKANIK ENERGJITIKE + NEKANIK TRANSPORT K.1472

2127 EDISON DRISHTI TR NRU VEP NENTOKESORE K.1566/3

2128 EDISON HOTI TR N PERGJITHSHEM +MASTER K.2175

2129 EDISON IMERI TR N K.2309/1

2130 EDISON DUSHKU TR N TRANSPORT K.2373

2131 EDISON SALIASI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1471/2

2132 EDISON KACE TR M MAKINERI M.1595

2133 EDISON DEMOLLI TR N STRUKTURIST M.2129

2134 EDISON SINANAJ TR GJEODET T.1133/2

2135 EDISON MECAJ PG MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1487/2

2136 EDISON MEMELLI TR GJEODET TOPOGRAF T.1538

2137 EDISON HASANAJ BR H K.1957

2138 EDJOLA ROBO MALUSHAJ TR A A.1073/2

2139 EDJOLA XHELILI ZYBA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2638

2140 EDLIR GARIPI VL E IND E.1267

2141 EDLIR DUSHI GJIROKASTER ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1991

2142 EDLIRA BICOLLI TR A A.0242/3

2143 EDLIRA BRAJA TR A A.1062/2

2144 EDLIRA KOLECI COKU TR A A.1208/3

2145 EDLIRA MEMA DR A A.1229/1

2146 EDLIRA BASHA TR A A.1718

2147 EDLIRA CIPA TR A A.1747

2148 EDLIRA KRAJA TR A A.2665

2149 EDLIRA KURTI KALEMASI TR GJ GJ.0648

2150 EDLIRA KONDO TR N STRUKTURIST K.1992/1

2151 EDLIRA GJOLAJ DR NCI K.2328/1

2152 EDLIRA THOMA TR H K.2983

2153 EDLIRA XHAFAJ MALLAKASTER
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI / 

PLANIFIKIM HAPESINOR DHE APLIKIME GIS
T.1432
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2154 EDMIR ABDIJA SH U A.1535/2

2155 EDMIR BAJOLLARI P H K.2334

2156 EDMIR SULA TR H K.3168/1

2157 EDMIR DEGA TROPOJE ING. HIDROTEKNIK K.3246

2158 EDMIR QERKEZI TR M MJETE LEVIZESE M.1560

2159 EDMOND KAPLLANI EL A A.0018/6

2160 EDMOND BINJAKU TR A A.0101/4

2161 EDMOND HALI TR A A.0787/2

2162 EDMOND MANAHASA PE A A.0903/2

2163 EDMOND RUMANI TR A A.1279/1

2164 EDMOND PERGEGA TR ARKITEKT A.1546/4

2165 EDMOND ALIAJ TR E INDUSTRI E.0226/5

2166 EDMOND VISHA TR E ENRG E.0686/3

2167 EDMOND MORINA TR E E.1004/1

2168 EDMOND MURJA DI E E.1360/2

2169 EDMOND DEDA BU ELETROTEKNIK E.1425

2170 EDMOND PALODHI DU E ENERGJITIKE E.1552

2171 EDMOND HALLACI KU MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.2049

2172 EDMOND SINANI FR GJ GJ.0569/2

2173 EDMOND CIPA TR H H/T.0196/3

2174 EDMOND BEQIRI VL NCI K.0147/5

2175 EDMOND THEODHORI TR H K.0733/3

2176 EDMOND KOSTA TR INXHINIER PER NDERTIME CIVILE INDUSTRIALE URA K.0787/1

2177 EDMOND FISHKA TR H K.0943/1

2178 EDMOND SEFERAJ TR N STRUKTURIST K.0976/1

2179 EDMOND MECAJ TR N K.1828/3

2180 EDMOND RADOVICKA TR N K.2271/1

2181 EDMOND AGOLLI TR H K.2387/1

2182 EDMOND MARKU LE N DHE M K.2652

2183 EDMOND XHUVELI TR NCI K.3262/2

2184 EDMOND KAZAZI TR M M.0436/3

2185 EDMOND LEKA FR M M.0595/1

2186 EDMOND SKENDERAS KO M M.0666/1

2187 EDMOND MUCAJ TR M M.0673/3

2188 EDMOND JAUPI TR M M.1367/1

2189 EDMOND ZENELI TR M ENERGJITIKE M.1383/1

2190 EDMOND SINJARI BR GJEODET T.0528/5

2191 EDMOND BICI TR TOPOGRAF SHK. LART. BASHK. T.0532/2

2192 EDMOND PUSTINA TR MARKSHAJDER T.103/2

2193 EDMOND HOXHA TR ING. MARKSHAJDER (PROF.AS) T.1185/2

2194 EDMOND LEVANAJ FR GJEODET T.1220

2195 EDMOND NDOJ TR GJ T.1299

2196 EDMOND LEKAJ TR GJEODET T.0355/3

2197 EDONA VENXHA KO A MBROJTJE ARKITEKTONIKE A.1721

2198 EDONA CAUSHLLARI TR A A.1904/1

2199 EDONA SHEHAJ TR A DHE DU A.2355

2200 EDONA ZORAQI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2727

2201 EDRA ALIMEMA TR INXHINIERI ARKITEKTURE A.1939/1

2202 EDRIANA PASHOLLARI TR N STRUKTURIST K.1672/2

2203 EDRIKETA BRAHO TR
GJ  PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE 

HIDROGJEOLOGJI
GJ.0707

2204 EDRINA KOLA LE N STRUKTURIST K.2152/1

2205 EDRION LACI TR A A.1825/1

2206 EDUAN BAOLLI TR M ENERGJITIKE M.1539

2207 EDUARD SOKOLI TR A A.2228/1

2208 EDUARD BARJAMAJ VL E ENERGJITIKE E.1441

2209 EDUARD KELMENDI TR NCI K.0641/6
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2210 EDUARD NALLBANI TR H K.1076/2

2211 EDUARD DELIU TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.2063/1

2212 EDUARD SHAQOLLARI DR N TRANSPORT K.2909

2213 EDUARD KALEMI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3235

2214 EDUARD GJYLI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3495

2215 EDUARD BORDI TR M M.1250

2216 EDUARD TUSHA TR N GJEOTEKNIKE K.1959

2217 EDUART BALLA TR A A.1271/1

2218 EDUART GJONCA TR E E.0161/3

2219 EDUART LONDO TR E E.0485/2

2220 EDUART TAHIRAJ TR E E.1071/1

2221 EDUART XHEPI TR E E.1078/1

2222 EDUART SERDARI BR E E.1388

2223 EDUART ABAZI TR N K.0237/4

2224 EDUART KASMI TR H K.1595/2

2225 EDUART GJEPALAJ TR NC K.1777/4

2226 EDUART GJEPALI SH INXHINIER NDERTIMI CIVILE K.1777/5

2227 EDUART KALA DR H K.2006/2

2228 EDUART GJANA TR N STRUKTURIST K.2141/2

2229 EDUART KUKA TR N K.2185/1

2230 EDUART BLLIKU TR N STRUKTURIST K.2226/2

2231 EDUART IBRAHIMI KU NCI K.2521

2232 EDUART BLACERI N PERGJITHSHEM TR K.2660

2233 EDUART BUSHI TR NCI K.2723/1

2234 EDUART BUSHI TR M M.0185/3

2235 EDUART DANAJ KU M M.1110/1

2236 EDUART JASHARI TR M M.1346

2237 EDUART COHADARI TR

ING. MEKANIK, PROFILI 

KONSTRUKSIONE MEKANIKE DHE

MJETE LEVIZESE

M.1493

2238 EDUART ISUFI TR GJEODET T.0498/3

2239 EDUART DORE TR U A.0854/3

2240 EDUART CELA DR E E.0371/3

2241 EDUART CELA TR N INFRA TRANS K.1262/2

2242 EDUART TASHI LU Ing. Mekanik pEr Impiante M.1679

2243 EDUART BLLOSHMI TR GJEODET T.1240/2

2244 EDVIN ZAKJA TR E AUTOMATIZIM E.1459/1

2245 EDVIN KONICA TR N PERGJITHSHEM K.3002

2246 EDVIN HAJDARI TR GJEOINFORMATIKE T.1386/1

2247 EDVINA GILANI BALLA TR NCI K.2650/1

2248 EFRAIM BUSHATI SHK A A.2255

2249 EFRIS FILIPI TR A A.2386

2250 EGERT CULLHAJA TR N K.2135

2251 EGERT SPAHIU TR N STRUKTURIST K.2505/1

2252 EGERTA DRENOVA TR A A.1756/1

2253 EGES MADHI TR A+DU A.2007

2254 EGEST GOXHAJ TR A A.0998/6

2255 EGI BOZO TR U A.1580

2256 EGI KULECI TR ELEKTROENERGJITIKE E.1487/1

2257 EGI SINOIMERI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1887/1

2258 EGI COADARI TR A A.1940

2259 EGIN PAPAJ TR URBANIST A.2598

2260 EGIS BUZI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.2891/1

2261 EGISA GJIKA KRUJE ARKITEKT A.2596

2262 EGLA SHIMA TR A A.1765/1

2263 EGLA HARXHI TR A DHE DU A.2069

2264 EGLA LUCA TR N STRUKTURIST K.1673/1
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2265 EGLANTINA KOLA TR A A.1762

2266 EGLANTINA DEMIRAJ CAKA FR E ENRG E.1284/2

2267 EGLANTINA DISHA TR N K.1362/2

2268 EGLANTINA CEKICI (HOXHOLLI)TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM I UJRAVE M.1663

2269 EGLIS HASANI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.0985/3

2270 EGLON LETI VORE ING. GJEODET T.1693

2271 EGRA ZEQOLLARI PG N STRUKTURIST K.2440

2272 EJOLA OMERI DOCI DU A DHE DU A.2266

2273 EJONA BURRJA TR U A.1934

2274 EJONA HAKRAMA TR U A.2420

2275 EJONA ZAJMI (BELEGU) TR ARKITEKTURE A.2601

2276 EJONA SPAHIU SH E ENERGJITIKE E.1520

2277 EJONA MANSAKU (MATOHITI)TR NCI K.2107/2

2278 EJONA BEZHANI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1659

2279 EJUP HAMZAI TR ING. GJEODET T.1610

2280 EKATERINA SARACI TR A A.1738

2281 EKMEKCIU ROXHEN TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1621

2282 EKREM XHAFERI TR N INFRA K.1359/3

2283 ELA MIZIRI TR A A.1044/2

2284 ELAJDA LUZI TR ARKITEKT A.2233/1

2285 ELBARINA KOLA TR A A.1236/1

2286 ELCA TAFILI GEGA VL NCI K.2376/1

2287 ELDA MACI (VORPSI) TR A A.0817/2

2288 ELDA KRUJA TR A A.1090/1

2289 ELDA PUCA TR A A.1317/1

2290 ELDA LUARI SKENDERAJFR A A.1428/2

2291 ELDA SADIKU TR URBANIST A.2635

2292 ELDA NACO TONA TR N K.1203/1

2293 ELDA KUPE TR N TRANSPORT K.2597

2294 ELDA MYFTIU TR N K.2738/1

2295 ELDA PRIFTI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MATERIALE K.3232

2296 ELDA ADHAMI TR GJEODET T.1000/1

2297 ELDAR CELKUPA TR A A.0113/4

2298 ELDISA HAKA EL N K.3012

2299 ELDISON MALAJ MK N STRUKTURIST K.3009

2300 ELDISON KOCAQI NE PR ROSKOVECING. I BURIMEVE NATYROTE PROFILI GJEOMATIKE T.1435

2301 ELEANA BERUKA GJ A A.2121

2302 ELED FAGU TR A A.0967/2

2303 ELEFTHERIA AINI ING. ELEKTRIK (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)E.1952/1

2304 ELENA GLOZHENI TR A A.0283/4

2305 ELENA MAMANI NASTO GJ A A.0863/2

2306 ELENA RAMIZI KOSTA TR U A.0895/2

2307 ELENA CASANOVAGARCIAROTERDAM A A.1764/1

2308 ELENA HOXHAJ TR A A.1836

2309 ELENA LONDO FR ARKITEKT A.2686

2310 ELENA BEBI JANOPULLI TR M PER TEKNOLOGJI DHE MAKINA METALPRERESE M.1577

2311 ELENI DRENI TR URBANIST A.2453

2312 ELENI PAPA DARDHAJ VL NCI K.0684/2

2313 ELEZ AHMETAJ TR M M.0274/1

2314 ELEZ HIDRI LA TEKNIK TOPOGRAF T.0581/1

2315 ELFAT SHEHU KAMEZ GJEOINFORMATIKE T.1577

2316 ELFRIDA BALLIU TR ING. HIDROTEKNIK K.1464/1

2317 ELHAMI CENA TR N K.3143/1

2318 ELI VYSHKA TR M M.1001/1

2319 ELIAN REBI TR A A.0062/4

2320 ELIANA BERHANI TR N STRUKTURIST K.2282

2321 ELIANA KADIU TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3411
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2322 ELID SHAQIRI TR A A.1757

2323 ELIDA CANKA DIAMANTITR A A.0145/4

2324 ELIDA ZEQO MIRAJ DR A A.0198/4

2325 ELIDA GOGA TR A A.0906/1

2326 ELIDA STERMILLI HAXHIRAJTR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE URA K.0399/4

2327 ELIDA PAJOVI TR NCIU K.0434/6

2328 ELIDA LIKO BITA TR NCIU K.0628/5

2329 ELIDA KURTI KOTHERJA EL NCIU K.2878

2330 ELIDIANA SHEHU TR A K.2668

2331 ELIDJON KASO TR
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1656

2332 ELIDON KALLAVERJA TR N PERGJ K.1572/4

2333 ELIDON BASHA TR N STRUKTURIST K.1642/1

2334 ELIDON LALA TR N K.3093

2335 ELIDON BEGAJ BR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1513

2336 ELIGERT SPAHIU TR ING. GJEODET T.1266/1

2337 ELIGERTA XHARRI (BACI) TR ING. GJEOLOGJIKE PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1622

2338 ELIGIO ROMANAZZI BARI N K.2257/1

2339 ELIGOR RINA TR E ENERGJITIKE E.1670

2340 ELINOR ALLA TR E E.0759/3

2341 ELINOR HUQI TR N TRANSPORT K.1106/1

2342 ELIO SHALA TR A A.1063/1

2343 ELIO HOBDARI TR A A.1704

2344 ELIO MEHMETI TR M M.1569

2345 ELIO HAKCANI TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1607

2346 ELION MARKU TR E E.1435

2347 ELION LILAJ TR N K.2173

2348 ELIONA DINE VL A A.1574

2349 ELIONA GOLEMI TR A A.1778/1

2350 ELIOR MIHALI EL MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1423

2351 ELIOS KOVACI TR A DHE DU A.1834

2352 ELIOS DUNI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3446

2353 ELIS BABA TR A A.1486/1

2354 ELIS TAFILAKU TR A A.1545/2

2355 ELIS BEQIRI LU A A.2036

2356 ELIS SALA TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1363/1

2357 ELIS KARAJ TR E ENERGJITIKE E.1479

2358 ELIS HABIBI TR N C K.1114/2

2359 ELIS HALILI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2004/1

2360 ELISA TENEQEXHI TR A A.1611

2361 ELISA LAQJA SH U A.1676/1

2362 ELISA KOTHERJA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3439/1

2363 ELISA IBRAHIMAJ TAFALLATR MJEDIS M.1098/2

2364 ELISABETA GJOLIGU VJERO TR A A.0007/5

2365 ELISABETA KELI TR N GJEOTEKNIK K.3117

2366 ELISABETA POCI TR M TRAJTIM UJRA M.1395

2367 ELISABETA KRUJA YPI TR E E.1121/2

2368 ELISON XHAMOLLARI PR ING. ELEKTRIK E.1640/1

2369 ELJAN HAJDARI BR A A.2030

2370 ELJANA LIMACI KAMEZ URBANIST A.2593

2371 ELJANA KAPLLANI TR U A.2655

2372 ELJANA MERKAJ ZADRIMATR E ENRG E.1227/3

2373 ELJON KAJA LU E E.1265/1

2374 ELJON MAHMUTAJ SARANDE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1751/1

2375 ELJON SHPATA TR N K.2954
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2376 ELJON PEKA TR GJ T.1400

2377 ELJONA CELAJ TR A A.1838

2378 ELJONA TOSKA TR N STRUK K.1124/1

2379 ELKJER LIPE TR N TRANSPORT K.2294

2380 ELMA NDRECA TR ARKITEKT A.2725

2381 ELMA DOCI (KACANI) TR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1626

2382 ELMIR MUSTAFAI TR
ING. KOMUNIKACIONI, DREJTIMI

KOMUNIKACION RRUGORE DHE TRANSPORTI
K.2683/1

2383 ELMIRA PACI TR ARKITEKT A.0938/1

2384 ELMIRA TUXHARI TRAJANIKO A A.1989

2385 ELMIRA MEHMETAJ LE A A.2137

2386 ELMIRA MAKISHTI TR Ing. Mekanik për Impiante M.1728

2387 ELONA VLADI  KUMARAKUTR U A.0835/2

2388 ELONA HOXHAJ TR A A.1168/1

2389 ELONA NAUNI VOGLI TR A A.1195/1

2390 ELONA KULLA TR A A.1491/4

2391 ELONA BAKIU TR A A.1787

2392 ELONA HITAJ TR A A.1950

2393 ELONA ALLKOJA TR U A.2514

2394 ELONA ROPI EL ARKITEKTURE A.2567

2395 ELONA MATA TR N STRUKTURIS K.1643/1

2396 ELONA KOLA (NELAJ) TR N STRUKTURIST K.2375/2

2397 ELONA CAUSHI TR H K.2754

2398 ELONA BOCE TR ING.NDERTIMI, PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3217

2399 ELONA MICO TR MJEDIS ENERGJITIKE M.1103/1

2400 ELONA GERDANI BR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1618

2401 ELSA ANDONI TR ING. ELEKTRIK ME SPECIALITET RRYMA TE DOBTA E.2000

2402 ELSA JUCJA TR NQI K.0841/1

2403 ELSA MONKA KOVACI TR GJEODET T.1118/2

2404 ELSA DODA VESELI TR GJ GJ.0549/2

2405 ELSA KALESHA GJIKA DR NCI K.2134

2406 ELSI MARASHI TR M ENERGJITIKE M.1491

2407 ELSID KABETAJ TR A A.1448

2408 ELSID SADIKU SHK ELEKTROENERGJITIKE E.1406/1

2409 ELSID QEHAJA SHK MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1611

2410 ELSIDA HYSENAJ TR A A.1303/2

2411 ELSIDA XHETANI TR N STRUKTURIST K.1684/1

2412 ELSON DIKA MAT E ENERGJITIKE E.1720

2413 ELSON BRATI KU MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.2048

2414 ELSON CIZMJA TR MEKANIK ENERGJITIKE M.1433

2415 ELSON KURTI SR GJEODET T.1351/1

2416 ELSON LAQJA SHK GJ T.1556

2417 ELTEN ZITI TR N K.2435

2418 ELTI XHAKA TP MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1939

2419 ELTIAN SHIMA TR E AUTOMATIKE E.1601

2420 ELTION BOCI TR U A.1657

2421 ELTION MEMA TR H K.1559/1

2422 ELTJON PUMI DR N STRUKTURIST K.2046/1

2423 ELTJON DEDA BULQIZEING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3256

2424 ELTON CARCANI TR U A.0733/3

2425 ELTON LASKA TR U A.0808/2

2426 ELTON QEPALI TR A A.0810/3

2427 ELTON TOSKA FR A A.0840/2

2428 ELTON COMI TR A A.0874/1

2429 ELTON HALA TR A A.0877/2

2430 ELTON SULEJMANI TR A A.0966/1
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2431 ELTON MENKSHI TR A A.1171/1

2432 ELTON NINO BR A DHE DIZAJN URBAN A.1719/2

2433 ELTON PRI KO E E.0619/5

2434 ELTON CENAJ TR E E.1104/2

2435 ELTON MATAJ TR E ENRG E.1296/1

2436 ELTON RROSHI KR E ENERGJITIKE E.1299

2437 ELTON BAKIU TR ELEKTRONIK E.1312

2438 ELTON QIRKO TR E ENERGJITIKE E.1496

2439 ELTON SEFERI TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1506/2

2440 ELTON PAPA BR ELEKTROENERGJITIK E.1659

2441 ELTON KRISTO TR E ENERGJITIKE E.1746

2442 ELTON SKRAME TR INXHINIERI ELEKTROTEKNIKE E.2053

2443 ELTON NASKA TR GJ GJ.0598/1

2444 ELTON DOKO KU

ING. GJEOLOG, PROFILI

VENDBURIMET E MINERALEVE TE DOBISHEM DHE 

PETROLOGJI

GJ.0708

2445 ELTON KALLABAKU TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.1418/2

2446 ELTON SUTI KU N K.2196

2447 ELTON FERUNI GJ N K.2301

2448 ELTON HASANAJ TR ING. HIDROTEKNIK K.2323/2

2449 ELTON HAMATAJ EL H K.2446

2450 ELTON DOKA TR N TRANSPORT K.2485/1

2451 ELTON RAMA TR H K.2497

2452 ELTON NANO TR N STRUKTURIST K.2509/1

2453 ELTON PASHO TR H K.2536

2454 Elton Lala SR ING. HIDROTEKNIK K.2537/1

2455 ELTON CIBAKU DI H K.2573

2456 ELTON HYSKA TR N I PERGJITHSHEM K.2647/1

2457 ELTON LLAPUSHI GR H K.2797

2458 ELTON HALLULLI EL N PERGJITHSHEM K.2885

2459 ELTON KOROVESHI LU N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3132

2460 ELTON DHORI DIVJAKEING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3318

2461 ELTON NDINA TR M M.1074/1

2462 ELTON UJKASHI TR M M.1124/2

2463 ELTON KOLGJINI TR ING. GJEODET T.1270/2

2464 ELTON KECO KRUJE GJEOMATIKE T.1446

2465 ELTONA MECO TR M M.1357

2466 ELTOR BOCI LU N K.3125

2467 ELTORR GOXHAJ AJAS TR MJEDIS ENRG M.1193/1

2468 ELUERTA SHKURTAJ MEHMETAJTR ARKITEKT A.1016/3

2469 ELVA CANAJ VL A A.1566

2470 ELVAN DAJKO DR A A.1247/1

2471 ELVANA SHABANI TR E E.0373/3

2472 ELVANS GJIKA TR E E.1046/1

2473 ELVI XHAXHO TR N STRUKTURIST K.1558/1

2474 ELVINA ELEZAJ KU ARKITEKT A.2322/1

2475 ELVIRA KURI (SHYTI) TR NCI K.0682/3

2476 ELVIRA SERJANI TR NCIU K.0837/3

2477 ELVIRA SKENDULI TR N STRUKTURIST K.1646/1

2478 ELVIRA LAMKAJ TR GJEODET T.0688/2

2479 ELVIRA LAME TR GJEODET T.1020/2

2480 ELVIRA LILA (SHEKO) TR NCI K.0882/1

2481 ELVIS MECE TR E TELEKOMUNIKACION E.1408

2482 ELVIS DODAJ TR E ENERGJITIKE E.1429

2483 ELVIS HOTAJ TR E ENERGJITIKE E.1733

2484 ELVIS PROFKA FR ING.ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1879

2485 ELVIS TOLI TR N INFRASTR TRANS K.1043/1

2486 ELVIS PRENDI TR N PERGJITHSHEM K.2005
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2487 ELVIS SARACI TR N K.2094/1

2488 ELVIS PAPAJ TR H K.2123/1

2489 ELVIS UKU TR N TRANSPORT K.2316/5

2490 ELVIS CAPO TR N STRUKTURIST K.2454

2491 ELVIS LOLI TR N GJEOTEKNIK K.2722

2492 ELVIS KTHUPI DR N TRANSPORT K.2768

2493 ELVIS DAFKU DR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3148

2494 ELVIS NDREKA LE MJEDIS M.1252/1

2495 ELVIS MEHMETAJ DR N K.1259/2

2496 ELVIS HIDERSHA TR M M.1243

2497 ELVJON MUSAJ PR PR A.1861

2498 EMA PRENI TR A A.1784/1

2499 EMA GJURA DIBER URBANIST A.2710

2500 EMANOUIL KALIORAKIS TR M M.1234/2

2501 EMANUEL MARDODA VAU DEJES
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE
T.1677

2502 EMANUELA DIZDARI MITRO TR A A.1547/1

2503 EMANUELA ARIFI BAJRO TR AGROMJEDIS A.2206

2504 EMANUELA SHKUPI (SHEHAJ) TR ING. ELEKTROTEKNIK PER ELEKTRIFIKIMIN E INDUSTRISEE.0145/5

2505 EMANUELA ALIKA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3388

2506 EMANUELA PECAKU TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE PROFILI
T.1670

2507 EMARILDO TRUSHAJ TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM I INDUSTRISE E.1426/1

2508 EMEL PETERCI TR A A.1607/1

2509 EMERLINDA HAXHI MIHAJ TR N STRUKTURIST K.1865/1

2510 EMI MILO TR A A.2424

2511 EMIL KAFEXHI KO A A.2213

2512 EMIL QANO TR GJ GJ.0745

2513 EMIL DELIMETA TR N K.2103

2514 EMIL NOVA TR GJEODET T.0057/4

2515 EMILIA BRINJA VL
ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN / INXHINIERI E 

MATERIALEVE
A.2666

2516 EMILIAN LALA TR N TRANSPORT K.0991/1

2517 EMILIANO HOXHA TR E ENERGJITIKE E.1455

2518 EMILIANO MEHMETI TR N STRUK K.1437/1

2519 EMILIANO QOSE TR ING.I BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE T.1409

2520 EMILIANOR ALIU TR E E.1710

2521 EMILJAN CACA TR A DHE DU A.2394

2522 EMILJAN MANGO TR N STRUKTURIST K.1916/1

2523 EMILJAN GJURA TR GJEOINFORMATIKE T.1226/1

2524 EMILJANO TOSHKEZI FR A A.1988

2525 EMILJANO GJONI TR ARKITEKT A.2152/1

2526 EMILJANO KANANAJ TR A A.2208

2527 EMILJANO SHATELI TR MASTER PROFESIONAL NE SISTEME TE ENERGJISE E.2041

2528 EMIN TOCI TR HRU K.0762/4

2529 EMINA BODLLI DR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1724

2530 EMINE DOMI SHIJAK ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3421

2531 EMIRA GABA VL A A.0108/3

2532 EMIRA TREBICKA TR A A.1843/1

2533 EMIRANDA QEHAJA CUFI DR NCI K.2457

2534 EMIRGEN MARKU LE N STR K.1338/1

2535 EMIRIANA SAKO DR A A.1011/2

2536 EMIRJAN XHEMALI TR E E.1151/1

2537 EMIRJETA SOKOLLI TR GJEODET T.1006/1

2538 EMIRJETA GUZI LAMLLARI TR GJEODET T.1055/2

2539 EMMANOUIL SIGALAS GR N K.3315/1
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2540 EMRE ARIBOYUN ANKARA ING.CIVIL K.3022/1

2541 EMRUSH MAZARI DR GJ E.0762

2542 ENDI REXHA DR A A.1620

2543 ENDI DERVISHI TR A A.2298

2544 ENDRI MENERI DEMNERITR A A.1100/4

2545 ENDRI HOBDARI TR A A.1222/2

2546 ENDRI BEGA TR A DHE DIZAJN URBAN A.1816

2547 ENDRI KICAJ VL A A.1966/1

2548 ENDRI BANUSHI GJ A A.1980

2549 ENDRI SEJDINI TR ARKITEKT A.2143/1

2550 ENDRI HAZIZI TR A A.2262

2551 ENDRI AVLLAJ KRUJE URBANIST A.2564

2552 ENDRI DUDA FR E INDUSTRI E.1297/2

2553 ENDRI VEIZI PG E ENERGJITIKE E.1344/3

2554 ENDRI MEMA TR SHKA E.1513

2555 ENDRI POCI VL AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1752

2556 ENDRI DEMO VL MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1872/1

2557 ENDRI RANXHA TR N GJEOTEKNIK K.1810/1

2558 ENDRI SHTEMBARI FR N MASTER PROFESIONAL K.2814

2559 ENDRI DURO KO N GJEOTEKNIK K.2876

2560 ENDRI CAUSHI TR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3157/1

2561 ENDRI VRAPI TR ING. HIDROTEKNIK K.3395

2562 ENDRI PIERO TR MJEDIS TRAJTIM M.1183/1

2563 ENDRI MUCA TR MJEDIS UJI M.1287/1

2564 ENDRI SHATKU TR M ENERGJITIKE M.1397

2565 ENDRI ZGURI TR M ENERGJITIKE M.1410

2566 ENDRI BALA TR GJEODET T.1319/1

2567 ENDRID LLUBANI KR A A.1774/1

2568 ENDRIN BITRI LUSHNJE ING. TELEKOMUNIKACIONI E.1928

2569 ENDRIT TUZI TR A A.0128/6

2570 Endrit PEMA TR ARKITEKT A.0916/1

2571 ENDRIT MARKU TR A A.1204/1

2572 ENDRIT ZENELI VL A DHE D URBAN A.1723

2573 ENDRIT BASHA DR A A.2211

2574 ENDRIT LILE TR A A.2315/1

2575 ENDRIT HOXHAJ TROPOJEMASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1923/1

2576 ENDRIT HAJREDINI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1442/1

2577 ENDRIT HOXHA LU N K.2211

2578 ENDRIT DEGA TP N K.2279/1

2579 ENDRIT CELI TR H K.2478

2580 ENDRIT TANKU TR GJEOTEKNIK K.2657/1

2581 ENDRIT MULLALLI TR H K.2846

2582 ENDRIT BARDHI TR ING. NDERTIMI (BACHELOR 4 VJECAR NE GREQI) K.3248

2583 ENDRIT LLESHI TR GJEODET T.1089/1

2584 ENDRIT SHTISHI TR MARKSHAJDER T.1306

2585 ENDRIT KERCANI TR GJ T.1307

2586 ENDRITA MULLETI TR N STRUKTURIST K.2054/1

2587 ENEA FILIPI TR ARKITEKT A.1029/2

2588 ENEA KONDAKCI TR A A.1283/1

2589 Enea BEDO TR URBANIST A.1478/2

2590 ENEA STAVRE KJ A A.1508/1

2591 ENEA MANOKU LU A A.1714/2

2592 ENEA PRENDI L U A.2126

2593 ENEA FERKO FR ARKITEKT A.2644

2594 ENEA PRIFTI TR ARKITEKT A.2740

2595 ENEA SALIAJ VL E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1788/1

2596 ENEA LALA BURRELMASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1833
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2597 ENEA PRILLO TR ING. ELEKTRIK E.1932

2598 ENEA TODHE PR N STRUKTURIST K.1760/1

2599 ENEA MUSTAFARAJ LA N STRUKTURIST K.1982

2600 ENEA HALILI TR H K.2191/2

2601 ENEA ILJAZI TP N STRUKTURIST K.2824

2602 ENEA KOVACI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3207

2603 ENEA JATAGANI TR ING. HIDROTEKNIKE K.3222

2604 ENEA HOXHA PR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3433

2605 ENEA DHEFTO FR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3453

2606 ENEA SULEJMANI PUKE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3468

2607 ENEA KOCIASI TR ING. HIDROTEKNIK K.3469

2608 ENEA NUSHI TR ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1552/1

2609 ENEA CRAGA FR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1449

2610 ENEA KOKA MAT MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1462

2611 ENEA HOXHA PG MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1475

2612 ENEA KOCIAJ TRMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKET.1539/1

2613 ENEA DRISHTI TR GJ T.1592

2614 ENEA PAPA DR A A.0921/3

2615 ENEIDA HASKA TR A A.2077

2616 ENEIDA HOXHA ROSKOVECMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1422

2617 ENEJDA SERAJ TR A A.1156/3

2618 ENEO RESULAJ VL ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1947

2619 ENEOLTA CAUSHAJ TR N TRANSPORT K.2398/2

2620 ENEORADO HOXHA TR N K.2295

2621 ENERIDA MARKOKAJ TR AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1741

2622 ENERIK AVDULI VL GJEODET T.1445

2623 ENERJAN GREMI TR H K.2145

2624 ENERTI BEGAJ VL N+A K.3169

2625 ENES VELIU VL N STRUKTURIST K.3039

2626 ENGIN BILYAY TURQI
ING. MASTER I THELLUAR NE PLANIFIKIMIN E 

TRANSPORTIT DHE INXHINIERI
K.2855/1

2627 ENGJELL ZEQO TR ING. ELEKTROTEKNIK PER INDUSTRI E.0430/2

2628 ENGJELL SULEJMANI KL E E.0857/1

2629 ENGJELL CAKA TR NRU K.0282/8

2630 ENGJELL CICI TR N K.0999/1

2631 ENGJELL DEDJA TR H K.1723/1

2632 ENGJELL GJOKA TR N K.1727/2

2633 ENGJELL XHELILI TR M M.1325

2634 ENGJELL MEMA VL M INDUSTRI M.1597

2635 ENGJELL VEIZAJ TP GJEOD. T.0044/2

2636 ENGJELLUSHE DEMI TR A A.1029/3

2637 ENGJELLUSHE PINO (AJAZI) MK. TR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.1835

2638 ENGJELLUSHE LALA CACAJ TE NCI K.2069/1

2639 ENGJELLUSHE SAKO BALLA FR GJEODET T.0033/5

2640 ENGLAND RRUSTAJ TR A A.1540/1

2641 ENGLAND LIKONI TR URBANIST A.2156/1

2642 ENGLANTINA SHUXHO DL GJEODET T.1325

2643 ENI KONOMI DR A A.1677/1

2644 ENI HIMA TR A A.1876

2645 Eni Ceka EL ARKITEKTURE A.2488

2646 ENI TAHIRI TR MASTER PROFESIONAL NE PLANIFIKIM RAJONAL URBAN A.2589

2647 ENI LIKO TR GJEOINXHINIERI GJ.0739

2648 ENI TURKESHI DR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.2857

2649 ENI SPAHIU DR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1705

2650 ENI SOJATI TR ING. I BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE T.1314

2651 ENIADA MUSTAFAJ MAT GJ GJ.0730
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2652 ENIAN META TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2795

2653 ENID DINE TR N STRUK+PLANIFIKIM MENAXHIM TRAFIKU K.1378/4

2654 ENIDA CUKO TR A A.1211/4

2655 ENIDA DASHJA TR A A.1285/1

2656 ENIDA HYSI DR N K.2280/2

2657 ENIDA MATA TR N STRUKTURIST K.2341/1

2658 ENIDA IBRAHIMI TR MJEDIS WATER M.1191/2

2659 ENIDA DIKA TR M M.1389

2660 ENIDA LLAKA TR MENAXHIM MJEDISOR URBAN M.1509

2661 ENIDA STANAJ ETEMI DR U A.1008/1

2662 ENIO SHPATARAKU FR ARKITEKTURE DHE DIZAJ URBAN A.2737

2663 ENIO DENEKO TR N STRUKTURIST K.2156/1

2664 ENIOL HILA DIVJAKEING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2710/2

2665 ENION QOSJA TR U A.2416

2666 ENION KORMAKU TR

MASTER PROFESIONAL NE TEKNOLOGJI 

INFORMACIONI,DHE MASTER I SHKENCAVE NE 

INXHINIERI KOMPJUTERIKE

E.1562

2667 ENIRJADA RIZAJ ARAPI TR A A.1811/1

2668 ENIS MANOKU LU A A.1713/2

2669 ENIS XHAFA TR ARKITEKTURE A.2707

2670 ENIS BLETAJ SHK ELEKTRONIK E.1287/1

2671 ENIS HAVERIKU TR E AUTMOATIZIM E.1450/1

2672 ENIS MUHAMETAJ TR E ENERGJITIKE E.1691

2673 ENIS DULELLARI PG ELEKTROENERGJITIKE E.1799

2674 ENIS CUNGU TR GJEODET T.1242

2675 ENIS STERIO TR GJEODET T.1367

2676 ENIS KARANXHA PRR MASTER PROFESIONAL NE GJEODEZI T.1537

2677 ENISA KARADAKU TR A A.1694/1

2678 ENISA KOKA BC N TRANSPORT K.1692/1

2679 ENISA REKA BR NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3158

2680 ENJTI PAZAJ KR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.0503/1

2681 ENKEL XHAFERI TR N PERGJITHSHEM K.3092

2682 ENKELA ALIMADHI TR PLANIFIKIM URBAN DHE RAJONAL A.1698/1

2683 ENKELA SALKU TR A A.2432

2684 ENKELA REXHMATAJ KU ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3223

2685 ENKELDA SULA TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1434

2686 ENKELEDA BONATI TR NCI K.0906/1

2687 ENKELEDA TOLI    KOKONA TR N TRANSPORT K.0956/1

2688 ENKELEDA DOKLE KERRI TR H K.1075/3

2689 ENKELEDA SHEHU TR N STRUKTURIST K.2417

2690 ENKELEDA SOPAJ TR M ENERGJITIKE M.1403

2691 ENKELEIDA PRIFTI TR A A.1227/1

2692 ENKELEJD KARANXHA TR A A.0878/4

2693 ENKELEJD SHAQIRI FR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.1752/2

2694 ENKELEJDA GJINALI (PATOZI) TR ING. HIDROTEKNIK  PROF.ASOC. H/T.0189/3

2695 ENKELEJDA JONUSLLARI KO N STRUKTURIST K.2401

2696 ENKELEJDA COLLAKU GOJASHITR NCI K.2966

2697 ENKELEJDA CELI TR M ENERGJITIKE M.1424/1

2698 ENKLARIDA XHELAJ VL E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1798

2699 ENLI KACULI DR GJ T.1289

2700 ENO KOTMILO TR A A.1878

2701 ENO KUMBE TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1063/4

2702 ENO HOXHOLLI DR AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1532/2

2703 ENO SERJANAJ BR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.2172/1

2704 ENO SHEHI DR ING. NDERTIMI PROFILI TRANSPORT K.2418/1

2705 ENO SHEHU DR N TRANSPORT K.2419
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2706 ENO FESHTI TR GJEOMATIKE T.1224

2707 ENO KUME TR GJ T.1283/1

2708 ENOLA MUHAMETAJ TR A A.1119/2

2709 ENRI HAZBIU FR A A.1594/1

2710 ENRI PISKU LU N PERGJITHSHEM K.2029

2711 ENRI BRESHO TR N K.2385/1

2712 ENRI KRAJA TR H K.3055

2713 ENRI CEKANI TR INXHINIERI E STRUKTURAVE TE NDERTIMIT K.3225

2714 ENRI HAXHARI ENZO MUHO T.1507

2715 ENRI HASANAJ TR A A.0975/1

2716 ENRIDA ALLA TR MJEDIS M.1366

2717 ENRIK SKONJA MAT E ENERGJITIKE E.1782

2718 ENRIKET SADO TR N STRUKTURIST K.1058/2

2719 ENRIKETA ZENELAJ KU ARKITEKT A.2517

2720 ENRIKETA BEQIRI TR MJEDIS M.1240/1

2721 ENRIKO ALLAMANI KR U A.2231

2722 ENRIS TAFA DR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.1127/3

2723 ENSI KOPLIKU TR ING. NDERTIMI DHE URBAN K.2487/1

2724 ENSOEL NEZIRI TR ARKITEKT A.2685

2725 ENTELA NDOJ (DUMI) TR U A.0226/4

2726 ENTELA KOJA TR U A.0277/3

2727 ENTELA DACI TR A A.0784/1

2728 ENTELA LATO TR PERPUNIM DRURI A.1686

2729 ENTELA SHAKAJ TR E E.1008/1

2730 ENTELA VAKO TR ING.GJEOLOG I MINERALEVE TE NGURTA GJ.0642/1

2731 ENTELA DUSHKU MUHA KR NCI K.0891/1

2732 ENTELA HYSI SR H K.0996/1

2733 ENTELA CANO PRIFTI TR H K.1220/4

2734 ENTELA BIRAKU KOR N STRUKTURISTE K.2447/1

2735 ENTELA BYTYCI TR N STRUKTURA K.3106

2736 ENTELA DHIMA LONDO TR GJEODET T.0585/1

2737 ENTELA PONARI LLESHI TR E ENERGJITIKE E.1558/2

2738 ENTIKEL LAME TR GJEODET T.1146/2

2739 ENTON DERRAJ TR U A.0965/4

2740 ENTON JANO EL A DHE DU A.2566

2741 ENTON KRISTO VL N STRUKTURIST K.1555/2

2742 ENVER KOTRRI SH A A.0173/4

2743 ENVER BEHAJ TR HRU K1968/1

2744 ENVER HAFIZI LE M M.1010/1

2745 ENVER VANI TR GJEODET T.0508/1

2746 ENVI TARAKU DR A A.2022/1

2747 ENVINA NIKOLLA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2911

2748 ENXHI HAXHIAJ TR URBANIST A.2310/1

2749 ENXHI ISMAILAJA TR ARKITEKT A.2519

2750 ENXHI JAUPI TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1428

2751 ENXHI CELAJ TR N STRUKTURIST K.3029

2752 ENXHI HANI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3105

2753 ENXHI DACI PG MASTER SHKENCOR NE MENAXHIM ENERGJIE M.1496

2754 ENXHI DEMERXHIU (IBRAHIMI)DR ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1647

2755 ENXHI MASHA TR GJEOINFORMATIKE T.1375

2756 ENZO MEZINI DR GJ PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1505

2757 ENZO MUHO TR GJ T.1616

2758 EQEREM SHEHU TR M M.1358/1

2759 EQEREM CAUSHI SR TEKNIK TOPOGRAF T.0278/2

2760 EQEREM KARRIQI LB MARKSHAJDER T.1026/2

2761 EQREM SULEJMANI DR
NDERTIMI ME SPECIALITET NDERTIME 

HIDROTEKNIKE, RRUGA -URA
K.2867
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2762 ERA SHTEMBARI TR A A.2215

2763 ERAL TRASJA TR GJ GJ.0694

2764 ERALBA BELALLA TR A A.0832/3

2765 ERALD MARTIRO TR A A.0834/1

2766 ERALD ABAZI TR A A.1155/1

2767 ERALD FILIPI FR ARKITEKT A.1805/1

2768 ERALD TAVANXHIU FR ARKITEKT A.1806/1

2769 ERALD HASANAJ TR ARKITEKT A.2079/1

2770 ERALD GOXHAJ TR A A.2164

2771 ERALD LACI TR MENAXHIM URBAN / PLANIFIKIM HAPSINOR GIS A.2308

2772 ERALD HYSA MAT A A.2427

2773 ERALD DERVISHI TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2628

2774 ERALD KOLA DR ARKITEKTURE A.2661

2775 ERALD PEPOSHI KU URBANIST A.2698

2776 ERALD DEMAJ VL MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1524/2

2777 ERALD CELA LU MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1624

2778 ERALD MINO TR E AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1795

2779 ERALD SKURA TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1913

2780 ERALD NAZO BR ING. ELEKTRIKE E.2042

2781 ERALD HALLIDRI TR GJEOLOGJI DHE HIDROGJEOLOGJI GJ.0725

2782 ERALD KERLUKU TR N STRUKTURIST K.1099/2

2783 ERALD CARKANJI TR N PERGJITHSHEM K.1152/1

2784 ERALD HAXHOLLI TR N STRUKSTURIST K.1878/1

2785 ERALD BEZATI TR N TRANSPORT K.1988/1

2786 ERALD HASANAJ SR H K.2093/1

2787 ERALD ELEZI TR N K.2198

2788 ERALD QINAMI TR N STRUKTURIST K.2858/1

2789 ERALD SALIASI TR N STRUKTURIST K.2914

2790 ERALD MUKA TR H K.3245

2791 ERALD MENKSHI POGRADECING. NDERTIMI PROFILI INXHINIER STRUKTURASH K.3278

2792 ERALD PIPERI TR M ENERGJITIKE M.1401

2793 ERALD SPIRO VL M ENERGJITIKE M.1431/1

2794 ERALD ISUFI TR ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE/ING. ELEKTRIK M.1562/1

2795 ERALD PRIFTI FR INXHINIERI E BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKET.1474

2796 ERALDA ZEQAJ VL ARKITEKT A.1438/2

2797 ERALDA BUSHI TR A A.2054

2798 ERALDA SALAJ (ZIAJ) TR ING. GJEOFIZIK GJ.0793

2799 ERALDA HALILAJ(ZELA) TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3205

2800 ERALDI PETANI PG U A.2317

2801 ERALDO MEHMETI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1285/1

2802 ERALDO PAMPURI TR H K.2122/1

2803 ERALP KASO NE PR TRING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.1575/1

2804 ERAND REXHINI SARANDE ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1973

2805 ERAND RROBOCI TR N K.1901/1

2806 ERAND HYSOTOCI TR ING STRUKTURASH K.2805

2807 ERANDA SHALSI LICI TR A A.1288/1

2808 ERANDA JANKU TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.1785

2809 ERANDO ZALLA KRUJE MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1738/1

2810 ERANDO ABDYLI SHIJAK ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3459

2811 ERANIO HODAJ TR URBANIST A.2305/1

2812 ERAZMIA GJIKOPULLI DR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2257/1

2813 ERBLIN SELIMI TR E ENERGJITIKE E.1352

2814 ERBLIN LALA TRMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE PROFILI VENDBURIMET E MINERALEVE TE DOBISHMEGJ.0764

2815 ERBLIN SKUKA TR GJEODET T.1014/2

2816 ERBLIND MATMUJA TR
ING. GJEOLOG PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE 

HIDROGJEOLOGJI
GJ.0649/1

2817 ERDA GEGA TR ARKITEKT A.2541
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2818 ERDAL EMRE CECEN TR GJEOTEKNIK/ DOKTOR GJEOTEKNIK K.2606

2819 ERDI KULLOLLI TR U A.2321

2820 ERDI DERMYSHI DR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.2045

2821 ERDI LALA TR N TRANS 2006 K.1312/1

2822 ERDI MYRTAJ TR GJODET T.1623

2823 ERDIOLA DHANILI FR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE, 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1381/2

2824 ERDIS KRYEMADHI TR N TRANSPORT K.2583

2825 ERDIT HUDHRA TR A A.0886/1

2826 ERDIT RIKA TR H K.2176

2827 ERDIT LEKA TR N STRUKTURIST K.2177/1

2828 ERDIT SALILLARI TR GJEODET T.1095/1

2829 ERENATA BREGANAKU (FRAHOLLI)TR ING. NDERTIMI, PROFILI STRUKTURIST K.3289

2830 ERFAN XHELILI EL N INFRASTR TRANSPORT K.1576/1

2831 ERGEN DANA KR N K.2240

2832 ERGERT DELIALLISI TR GJEODET T.1083/1

2833 ERGERT SPAHILLARI TR GJEODET T.1366

2834 ERGEST SKRAPARLLIU TR E ENRG E.1245/2

2835 ERGEST MYZYRI BR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.2370/2

2836 ERGEST ZIKA MEMALIAJINXHINIER NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3220

2837 ERGEST LILA TR GJ T.1488

2838 ERGIS TAFALLA TR MJEDID RG M.1094/1

2839 ERGIS TOPI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1501/1

2840 ERGITA BASHAJ TR A A.2419

2841 ERGYS STAVRE KV ARKITEKT A.2563/1

2842 ERGYS GECAJ TR AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1599

2843 ERGYS BARDHI TR N STRUKT K.1033/3

2844 ERGYS CAUSHI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST / ING. NDERTIMI K.1364/8

2845 ERGYS MEHMETI TR H K.1471/2

2846 ERGYS VERDHO TR N STRUKTURIST K.1621/2

2847 ERGYS ANAMALI TR N GJEOTEKNIK K.1785/1

2848 ERGYS BICAKU LB N K.1958

2849 ERGYS HUTA TR N STRUKTURIST K.2007

2850 ERGYS METULI TR N PERGJITHSHEM K.3003

2851 ERGYS PRENDI LE N STRUKTURIST K.3139

2852 ERGYS DEMA SHK ING.NDERTIMI, PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3215

2853 ERGYS RAMLIKAJ MAT
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERINE E 

BURIMEVE MINERARE PROFILI
T.1676

2854 ERGYST SKENDERI TR ARKITEKT A.2588

2855 ERI ZUSI TR A A.1351/1

2856 ERIALD NOVAKU TR
SHKENCAT E ARKITEKTURES DHE INXHINIERISE SE 

NDERTIMIT
A.2146

2857 ERIALDA ZEKTHI TR A DIZAJ URBAN A.1566/2

2858 ERIALDA DELLI (ZEKTHI) TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.1566/3

2859 ERIDA CURRAJ SR A A.2551

2860 ERIDA SULSTAROVA TR N STRUKTUR K.2967

2861 ERIDION MUHO SR GJEODET T.1391

2862 ERIDON HALILI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1690

2863 ERIGELD NAZERAJ MALLAKASTERING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1720

2864 ERIGELS MYRTAJ FR A A.1601

2865 ERIGLET GJINI FR H K.2082

2866 ERIKSELDA IKONOMI TR N K.2310

2867 ERIKSON MYSHKU DR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1961

2868 ERILDA ZENAJ TR ARKITEKT A.2570

2869 ERILDA DERVISHI TR N INFRA K.1535/1

2870 ERIM FORTUZI TR MJEDIS POWER M.1269

2871 ERIMJONA VONGLI MEHILLI VL NCIU K.2254/1
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2872 ERIN MLLOJA TR GJEODET T.1298/1

2873 ERINA MISHA TR A A.1018/1

2874 ERINA PALUSHI KU GJEODET T.1193/1

2875 ERIND BEJLERI TR A A.1209/2

2876 ERIND KICA ST A A.1856/1

2877 ERIND ANGJELIU BR A A.1905/1

2878 ERIND KRAJA SHK A A.1907

2879 ERIND CAMI DR A DHE DU A.2075

2880 ERIND DOCI TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJI K.1321/1

2881 ERIND MAHO TR N DHE M K.3131

2882 ERIND BANO TR ING. NDERTIMI DHE MJEDISI K.3212

2883 ERIND DOCI TR M UJRA M.1321

2884 ERIND BERBERI PG ING I BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIK T.1300

2885 ERIND DEDJA EL ING. I BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE T.1454

2886 ERINDA XHABIJA TR A A.1480/1

2887 ERINDA BARBULLUSHI TR TELEKOMUNIKACION E.1414

2888 ERINDA PACUKU Mirdite
ING. ELEKTRONIK //MASTER PROFESIONAL NE 

SISTEME TE ENERGJISE
E.1859

2889 ERINDA GJONI TR H K.3137

2890 ERIOLA JAHO TR A A.1094/2

2891 ERIOLA HALULI TR A A.2000

2892 ERIOLA TOLA TR N STRUKTURIST K.2000

2893 ERION DIMUSHI TR A A.1067/1

2894 ERION KRYEMADHI TR A A.1687

2895 ERION DHIMITRI TR AGROMJEDIS A.1733

2896 ERION KURTI DR A A.2201

2897 ERION HAZISLLARI KO U A.2332

2898 ERION POCARI TR U A.2415

2899 ERION COKA KU ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1092/2

2900 ERION BANI TR E E.1404/2

2901 ERION MALI EL E ENERGJITIKE E.1560/1

2902 ERION AHMERAMA TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1605/1

2903 ERION JAKUPI KU ING. ELEKTRIK, PROFILI ENERGJITIKE E.1636

2904 ERION SELIMI TR ING. ELEKTRIKE DREJTIMI ENERGJITIK E.1644

2905 ERION KOCI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKATRONIKE E.1827

2906 ERION RUCAJ TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1854

2907 ERION BAKO TR INXHINIER ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIEE.1969/1

2908 ERION NUSHI KV MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.2022

2909 ERION NDREKAJ TR N K.1162/1

2910 ERION STAMBOLLXHIU EL H K.1358/4

2911 ERION PERIKU TR N K.1609/1

2912 ERION KOKA TR N STRUKTURIST K.1843/2

2913 ERION ISMOLLI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.1974/1

2914 ERION LUGA DI N PERGJ K.1980

2915 ERION LUMSHI GR MND K.2266

2916 ERION BUSHI FR H K.2320/1

2917 ERION GJINI TR NCI K.2636

2918 ERION MARINI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.3384

2919 ERION QOSE TR N STRUK K1511/3

2920 ERION ZHARKU KU GJEODET T.1068/2

2921 ERION LAMI TR GJEODET T.1111/1

2922 ERION TONUZI DI GJEOINFORMATIK T.1497

2923 ERIONA LALA TR H K.2026

2924 ERIONA LLUPI FR INFRASTRUKTURE NDERTIMI K.2464

2925 ERIONA AGOLLI TR N PERGJITHSHEM K.3077

2926 ERIS QAZIMI BEJO LE A A.0869/2

2927 ERIS RUMASI EL A A.1262/1
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2928 ERIS PRUSHI TR A A.1400/1

2929 ERIS LILA TR A A.1638

2930 ERIS CERONI TR E E.1086/1

2931 ERIS FARKA TR SHKENCA KOMPJUTERIKE E.1897

2932 ERIS KUKA TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1914

2933 ERIS PEJTAMALLI TR INXHINIERI ELEKTRONIKE E.1982

2934 ERIS LIKA SR N K.1381/1

2935 ERIS MEHILLI EL M ENERGJITIKE M.1432/1

2936 ERIS NDRUKAJ BU GJ T.1287/1

2937 ERIS TRUSHI TR H K.1635/3

2938 ERISA CELA LU U A.1815

2939 ERISA MUKA VL A A.2106

2940 ERISA AVDULAJ (SALIAJ)TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1057/1

2941 ERISA BAKU CERRIK ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1726

2942 ERISA DACI KR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1529

2943 ERISELA DEDEJ DR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.1626/2

2944 ERISELD XHAFERRI TR A A.1511/1

2945 ERISELD ZYKA BR TEKNOLOGJI NDERTIMI RUSI K.2875

2946 ERISELD HILA TR GJEODET T.1061/1

2947 ERISELDA CALA GOLEMI FR E ENERGJITIKE E.1543

2948 ERISELDA ARAPI SKENDERI TR N STRUKTURIST K.1593/1

2949 ERISELDA GLLUCAJ VL N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2777

2950 ERISELDA KACELI FR N PERGJITHSHEM K.2850

2951 ERJANA KOLTRAKA (ZUNA)TR Ing. Elektrik, Profili Energjitikë E.1978

2952 ERJETA KOSKIJA (SADIKU)TR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3360

2953 ERJOL DOMI TR ING. PERPUNIM DRURI///DIZAJN I APLIKUAR K.3250/1

2954 ERJOLA ZENELAK AGOLLIDE E E.1357/1

2955 ERJON PESHKEPIA SH A A.0959/1

2956 ERJON CUKO LU A A.1476/1

2957 ERJON GJYLI DU U A.2343

2958 ERJON NUREDINI TR E ENERGJITIKE E.1177/1

2959 ERJON KOKOSHI TR E ENRG E.1216/1

2960 ERJON BOJA EL AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1699

2961 ERJON LALA TR N TRANSPORT K.0951/1

2962 ERJON PETRITI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1349/3

2963 ERJON ISAKU TR N TRASPORT K.1440/6

2964 ERJON BUKACI TR N STRUKTURIST K.2013/2

2965 ERJON PRENGA MR N K.2110/1

2966 ERJON LUSHA TR ING. HIDROTEKNIK K.2221/2

2967 ERJON QOSJA TR H K.2330/1

2968 ERJON KALAJA TR H K.2448

2969 ERJON DILAVERI SHK N PERGJITHSHEM K.2817

2970 ERJON COBANI LI N STRUKTURIST K.3071

2971 ERJON MESULI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3206/1

2972 ERJON HUTRA KLOS ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3458

2973 ERJON RECI TR ING. NDERTIMI ARKITEKTURE K.3463

2974 ERJON BUJARI TR M M.0538/1

2975 ERJON CANI TR M M.1045/3

2976 ERJON ALIMANI TR M RG M.1248/3

2977 ERJON SHUAIPI TR M ENERGJITIKE M.1344

2978 ERJON ZHURDA TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKANIKE 

PROFILI ENERGJITIKE
M.1489/3

2979 ERJON NGJELO TR M ENERGJITIKE M.1490

2980 ERJON LUFO TR GJEODET T.1343/1

2981 ERJON NITO TR GJ T.1531

2982 ERJON BERBERI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZIE T.1533/1

2983 ERJON HYSENAJ MK E E.1154/1
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2984 ERJON KERI TR N STRUKTURIST K.1388/2

2985 ERJONA BUJUPI TR N TRANSPORT K.1707/3

2986 ERJONA DYRMYSHI (GJYLI)TR N I PERGJITHSHEM K.2111

2987 ERJONA AGOLLI TR N PERGJITHSHEM K.2483

2988 ERJONA QATIPI TR MJEDIS TRAJTIM UJI M.1114/3

2989 ERJONA DUKA TR MJEDIS ENERGJITIKE M.1275

2990 ERJONA BAJRAKTARI TR M TRAJTIM UJI M.1528

2991 ERJONA MEHAJ PU GJEMATIKE T.1350

2992 ERJONA TEODORI LE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1543

2993 ERKA PULAJ TR A A.2157

2994 ERKA LAZE (PULAJ) TR ARKITEKT A.2157/1

2995 ERKAM BORICI SHK M ENERGJITIKE K.1550/1

2996 ERKAND ANAMALI SH GJ T.1589

2997 ERLANDI KOSTANI TR M M.0571/1

2998 ERLEND BABALLEKU TR A URBAN DIZAJN A.1678

2999 ERLET SHAQE TR M ENERGJITIKE M.1463

3000 ERLETA BALA SH A A.1632/1

3001 ERLI VEIZI TR N PERGJ K.1812/1

3002 ERLIN XHIKA CERRIKMASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.2008

3003 ERLIND LLANAJ TR A A.2058/1

3004 ERLIND ZACAJ TR GJ GJ.0657/1

3005 ERLIND BOCI TR N STRUKTURIST K.0972/3

3006 ERLIND BREGU TR N PERGJITHSHEM K.1771/1

3007 ERLIND COMO TR N TRANSPORT K.2520

3008 ERLIND CILOTAJ MK GJEODET T.1252/1

3009 ERLINDA PESHKU EL MJEDIS TRAJTIM UJI M.1209/1

3010 ERLINDA SYZIU KURBIN MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1645

3011 ERLIR FERO PG E ENRG E.1279

3012 ERLIS MOSHA TR ARKITEKT A.2571

3013 ERLIS HASA TR
ING. GJEOLOG , VENDBURIMET E MINERALEVE TE 

DOBISHME DHE PETROLOGJI
E.1493

3014 ERLIS AHMETLIU TR M M.1073/1

3015 ERMAJ BEJLERI TR GJ GJ.0687

3016 ERMAL BLETA TR A A.0925/5

3017 ERMAL LIKO TR URBANIST A.1352/1

3018 ERMAL GRABOVA TR A A.1413/1

3019 ERMAL DRACI TR U A.1543/1

3020 ERMAL MUSAJ TR U A.1699

3021 ERMAL MALOKU TR U A.2025

3022 ERMAL LLOJAJ TR U A.2318

3023 ERMAL GJINISHI TR MENAXHIM MJEDISOR DHE URBAN A.2447

3024 ERMAL NELI TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1501/1

3025 ERMAL MUHA EL E ENERGJITIKE E.1812

3026 ERMAL PRIFTI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1857/1

3027 ERMAL LAZE KU ING. GJEOLOG GJ.0727/1

3028 ERMAL SPAHIU (Atesia Tomorr)DR N STRUKTURIST K.1084/2

3029 ERMAL SPAHIU TR N STRUKTURIST K.1718/3

3030 ERMAL KACURRI TR NCI K.1764/1

3031 ERMAL DINO TR N STRUKTURIST K.2010

3032 ERMAL ALI TR N STRUKTURIST K.2239

3033 ERMAL SHQINA TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2304/2

3034 ERMAL DERVISHI TR N TRANSPORT K.2618

3035 ERMAL HASA TR N ARKITEKTURE K.2976

3036 ERMAL MEMAJ DIMALMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3255

3037 ERMAL KECO TR ING. NDERTIMI DREJTIMI TRANSPORT K.3414/1

3038 ERMAL GRUMIRA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3479

3039 ERMAL DERVISHI EL ING. MEKANIK DREJTIMI ENERGJITIKE M.1294/2
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3040 ERMAL MICAJ VL GJEODET T.1202/1

3041 ERMAL CACA KJ GJEOMATIKE T.1209

3042 ERMAL SHENA TR GJEOMATIKE T.1264

3043 ERMAL MATMUJA TR GJEODET T.1521

3044 ERMAL MACI TR GJEOINFORMATIKE T.1548

3045 ERMAL ZHUPANI TR GJEOMATIKE T.1588/1

3046 ERMAL DORE TR GJ T.1599

3047 ERMAL XHELILAJ FR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1620

3048 ERMAL GJERMANI KO GJEODET T.0336/3

3049 ERMELA MURATAJ KRUJA EL A A.2306

3050 ERMELA XHERRI TR ING. HIDROTEKNIK K.1615/2

3051 ERMELA KRAJA TOCI TR H K.1685/1

3052 ERMELINDA NDRENIKAJ SHEHAJTR ING. ELEKTRIK, PROFILI AUTOMATIZIM-INDUSTRIE E.1647

3053 ERMELINDA MARRA KU E ENEKTROENERGJITIKE E.1757

3054 ERMELINDA SINAJ VL ING. HIDROTEKNIK K.3270/1

3055 ERMELINDA SERJANAJ NEBIU BR N I PERGJITHSHEM K.2224/1

3056 ERMENITA MICI (CAHANI) PATOS ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3186/1

3057 ERMIR CINA TR A A.0672/3

3058 ERMIR DERMISHI TR A A.1072/2

3059 ERMIR HAZIZI TR U A.1544/1

3060 ERMIR BALLOLLI TR ELEKTROENERGJITIKE E.1546

3061 ERMIR PINA TR E TELEKOMUNIKACIONI E.1719

3062 ERMIR CUPI TR GJ GJ.0345/2

3063 ERMIR HASANI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.1125/1

3064 ERMIR SHERA DR N TRANS K.1154/1

3065 ERMIR SHEHAJ TR N STR K.1524/3

3066 ERMIR LESAJ LE N K.2333

3067 ERMIR GODO TR N K.2381

3068 ERMIR BARUTI TR N I PERGJITHSHEM K.2769

3069 ERMIR DORACI DR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3259

3070 ERMIR GJOKA LE M M.1174/2

3071 ERMIR BALLA MR GJEODET T.1211

3072 ERMIR DHIMITRI FR GJEOMATIKE T.1372/1

3073 ERMIR STAFSULA TR GJ T.1502

3074 ERMIRA JORGO DR A A.0128/3

3075 ERMIRA XHUNGA TR A A.0700/3

3076 ERMIRA NUMANI TR A A.1136/1

3077 ERMIRA SULI MUSTA TR A A.1820/1

3078 ERMIRA BELLO TR A A.2052

3079 ERMIRA GUDA TOLA EL E E.0016/2

3080 ERMIRA BERISHA DR E INDUSTRI E.0550/5

3081 ERMIRA BARDHAJ MIREDITE ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1917

3082 ERMIRA XHELILAJ KORCARIFR GJ GJ.0641/1

3083 ERMIRA MEZINI GJ NCI K.0406/5

3084 ERMIRA MUSA (HAXHIU) TR NCIU K.0729/4

3085 ERMIRA KACACA TR H K.2755

3086 ERMIRA METAJ DAULLJA TR M M.1135/1

3087 ERMIRA TOSKA TR M TRAJTIM UJI M.1402/1

3088 ERMIRA XHEBEXHIA KU ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1646

3089 ERMIS MELE TR A A.1807

3090 ERMONEL MONKA LU A A.0907/1

3091 ERNALDO METAJ VL ING. ELEKTRIK E.1841

3092 ERNEST DIMASHI TR ELEKTRONIK E.1844

3093 ERNEST LACI KRUJE MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.2046

3094 ERNEST NOKA TR NCIU K.0080/5

3095 ERNEST LIGORI TR H K.1996
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3096 ERNEST FRROKU FR N STRUKTURIST K.2360/1

3097 ERNEST ALIA TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1635

3098 ERNESTO FRANGU TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1418

3099 ERNIK MAHMUTAJ TR N STRUKTURIST K.2358/1

3100 ERNIV VONGLI VL A A.1798

3101 ERNOLD ALABAKU TR E ENRG E.1224/1

3102 EROGLEN MUCA ELMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERINE E BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKET.1478

3103 ERSEN DEDJA BU A A.2325

3104 ERSI VELIU LU H K.2345/1

3105 ERSI CELA GR GJEODEZI T.1570

3106 ERSIDA VERCANI MILO TR H K.1807/2

3107 Ersila Collaku TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2471

3108 ERSILA SHABANI TR N K.2197/1

3109 ERSILIO TUSHAJ VL NC A A.1564/2

3110 ERSON BILALI TR N TRANSPORT K.2039/1

3111 ERTA BACI GRAMSHING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3304

3112 ERTI MENE TR A DIZAJN URBAN A.1703

3113 ERTON LAZERI TR A A.1685/2

3114 ERVID HOXHA TR A A.1538/2

3115 ERVIN MEZINI TR A A.0953/1

3116 ERVIN ARAPASHI VL A A.1121/1

3117 ERVIN GOLEMAJ VL A A.1343/1

3118 ERVIN ARIZI TR ARKITEKT A.1523/1

3119 ERVIN SHINI DI A A.1749/2

3120 ERVIN NIKOLLA TR U A.1826

3121 ERVIN KACDEJA MATMASTER PROFESIONAL NE ZHVILLIM RURAL DHE MJEDISOR I QENDRUESHEMA.2398

3122 ERVIN KAPLLANI TR ARKITEKTURE A.2738

3123 ERVIN BAJOLLARI TR E E.0787/4

3124 ERVIN PESHKEPIA FR ING. ELEKTRIK PER ENERGJITIKE E.1066/1

3125 ERVIN SINA FR E ENERGJITIKE E.1712

3126 ERVIN JANKU TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1778/1

3127 ERVIN SHEHU KU MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1880

3128 ERVIN MELE TR INXHINIER ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIEE.1963

3129 ERVIN KANINA PG N STRUKTURIST K.0968/1

3130 ERVIN PACI TR N STRUK K.1229/2

3131 ERVIN PAPA SR N PERGJ K.1239/2

3132 ERVIN XHAFERRAJ TR N PERGJITHSHEM K.1795/1

3133 ERVIN GJONI TR ING.NDERTIMI PROFILI ADMINISTRIM K.1833/1

3134 ERVIN NIKA TR N PERGJITHSHEM K.1869/1

3135 ERVIN GJERMENI TR N PERGJITHSHEM K.2062/1

3136 ERVIN ZAKA TR N I PERGJITHESHEM K.2324

3137 ERVIN GJERGJANI TR N INFRASTRUKTURE E TRNASPORTIT K.2456

3138 ERVIN KARAJ TR NCI K.2488/2

3139 ERVIN CAMA SR MASTER PROFESIONAL NE DIZAJN ESTETIK STRUKTUROR K.2519

3140 ERVIN LLAPA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.2803

3141 ERVIN JUBA EL MASTER PROFESIONAL NE N K.3008/1

3142 ERVIN SULAJ FR FR K.3122

3143 ERVIN IDRIZI GJIROKASTERMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3202/1

3144 ERVIN VITO LUSHNJE ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3442

3145 ERVIN MINGA TR M M.1097/1

3146 ERVIN XHEPMETA MAT ING. MEKANIK DREJTIMI ENERGJITIKE M.1154/3

3147 ERVIN DOCAJ TR MJEDIS M.1163/1

3148 ERVIN BUCPAPAJ TR M TRATIM UJE M.1578

3149 ERVIN DEMIRAJ VL TOPOGRAF SHKOLLA LART BASHK T.1124/1

3150 ERVIN CAKA TR TELEKOMUNIKACION T.13
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3151 ERVIN METANI DI
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE
T.1547

3152 ERVIN TACI TR U A.0210/5

3153 ERVIN MINAROLLI TR M M.1131/3

3154 ERVINA NEBIAJ DR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.1636/2

3155 ERVINA ZHARRI TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.2434

3156 ERVIS KOSKIJA TR A A.1669/1

3157 ERVIS MARKU TR A A.2370/1

3158 ERVIS ALMADHI TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1347/3

3159 ERVIS NDONI TR ELEKTRONIK DREJTIM TELEKOMUNIKACION E.1730

3160 ERVIS ILJAZI BR
MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE / 

INXHINIERI E MATERIALEVE
E.1769/1

3161 Ervis Celmeta TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1845

3162 ERVIS LAMI TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1863

3163 ERVIS LILOLLARI TR ING. ELEKTRIK E.1874

3164 ERVIS ALLKANJARI TR N GJEOTEKNIK K.1551/2

3165 ERVIS XHELILI TR ING. HIDROTEKNIK K.2041/3

3166 ERVIS CENAJ TR AGROMJEDIS K.2191

3167 ERVIS NGRESI FR N STRUKTURIST K.2270

3168 ERVIS SHALLARI DR N TRASPORT K.2524

3169 ERVIS LIKA DR INXHINIERI E STRUKTURAVE TE NDERTIMIT K.2961

3170 ERVIS SAKO TR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3370

3171 ERVIS PROFKA FR GJEODET T.1204/2

3172 ERVIS SULO TR GJ T.13822

3173 ERVIS PEPA EL GJ T.1490/1

3174 ERVIS BAHITI DR GJ T.1534

3175 ERVISA KOZARI TR A A.1867

3176 ERVISA IMERAJ TR E ENERGJITIKE E.1207

3177 ERVISA ORMENI TR N K.2154

3178 ERVISJANA BREGASI TAHIRLLARITR I GJEOLOG GJ.0690

3179 ERZA ASKUSHAJ TR N STRUKTURIST K.2293/1

3180 ESAMELA TAKA SR M ENERGJITIKE M.1666

3181 ESANTILA PEMAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.3504

3182 ESAT RAMA TR E E.1350

3183 ESAT BUZA LB ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3287

3184 ESHEREF LICAJ SA GJEODET T.0603/1

3185 ESMERALD OSHAFI POGRADECMASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1869

3186 ESMERALD FILAJ TR N STRUK K.1066/3

3187 ESMERALD NOVAKU PG N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3050

3188 ESMERALD MUCOLLARI KO GJEOMATIKE T.1250

3189 ESMERALDA ELEZI DR ARKITEKT A.2545

3190 ESMERALDA GJOKA LE ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2580

3191 ESMERALDA BASHA KU GJ INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJI GJ.0669

3192 ESMERALDA ZELA DR N STRUK K.1302/2

3193 ESMERALDA MILORI TR H K.2083

3194 ESMERALDA BRAHUSHI TR H K.2153

3195 ESMERALDA SERJANI GJYLSHENITR MASTER PROFESIONAL  NE INXHINIERI NDERTIMI K.2796

3196 ESMERALDA ZYKA TR H K.2924

3197 ESMERALDO EMINI DR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1557/2

3198 ESMERALDO KUQO TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1658/2

3199 ESMERALDO HARAPI VAU-DEJES GJ T.1489

3200 ESMERINA BLLOSHMI (MURATI)TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1613

3201 ESRA KILIC TURQI N K.2631/1

3202 ESTELA KOKALARI TR A A.1612

3203 ESTELA KARDHIQI KOLONJE URBANIST A.2350/1

3204 ESTELA THOMOLLARI TR N INFRASTR TRANS K.1038/1

3205 ESTELA BIRO SR N STRUKT K.1176/3
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3206 ESTELA RESULAJ VL H K.2223

3207 ESTELA HOXHAJ VL ING. HIDROTEKNIK K.2759/4

3208 ESTERINA PEKA TR ARKITEKT A.2720

3209 ESTERIOL HYSENBELLI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1644

3210 ETHEM BEJKO TR GJEODET T.0247/3

3211 ETLEVA DOBJANI TR A A.0937/3

3212 ETLEVA COKA TR A A.1031/4

3213 ETLEVA BUSHATI TR A A.2004

3214 ETLEVA HAMBARI SINANI TR E E.1168/2

3215 ETLEVA DEMIRI TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIMI I UJRAVE K.1582/1

3216 ETLEVA BEQO TR H K.2075

3217 ETLEVA KOPELLA DANAJ TR NCI K.2430/1

3218 ETLEVA DEMIRI TR M TRAJTIM UJI M.1582

3219 ETLEVA KOTARJA TR M MAKINERI M.1583

3220 ETTORE TARSITANI LICENCE ARKITEKT A.2583/1

3221 EUDUART DODA TR A A.2101

3222 EUGEN MINGA TR U A.1150/2

3223 EUGEN VERDHA LU E E.1170/5

3224 EUGEN HARHULLA TR M M.1477

3225 EUGEN KODRA TR ING. MEKANIK DREJTIMI ENERGJITIKE M.1623

3226 EUGENA LUMANI TR A A.1621/1

3227 EUGERT LUZI GJIROKASTER ARKITEKT A.1086/1

3228 EUGERT BRAHO TR A URBAN DIZAJN A.1630

3229 EUGERT SEJDINI KV H K.2870

3230 EUGLEN MALAJ MK ELEKTROENERGJITIKE E.1472/1

3231 EUGLERT BESHELLO TR ING. ELEKTRIK PROFILI ELEKTROENERGJITIKE E.1163/2

3232 EUGLERT STOJKU TR E ENERGJITKE E.1409

3233 EURON CELA TR N DHE ENERGJITIKE K.2928

3234 EUROR BIBA MR A A.2113

3235 EUXHENA PEKA (LENA) HAS ING. HIDROTEKNIK K.3409

3236 EVA GASHI TR A A.1889

3237 EVA HYSI VL A A.2199

3238 EVA SHAQIRI FR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1274/3

3239 EVA ISMAILAJ GR N K.3113

3240 EVA OSMANI (DERMYSHI)TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3407

3241 EVA SHEHU MUKA TR M ENERGJITIKE M.1503

3242 EVA CALI TR M TRAJTIM UJI M.1542

3243 EVA NDOCI KAMEZ ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1636/1

3244 EVA BRINJA TR ING. MEKANIK PER INDUSTRINE M.1719

3245 EVA LALAJ KAMEZ GJ T.1412/1

3246 EVA SHUKE DR A A.1232

3247 EVADIOLA GJATA BR E E.1648

3248 EVALD JAHO TR M M.1151/2

3249 EVANGJELI PEZA TANE TR U A.2234

3250 EVELINA AHMETI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1269/6

3251 EVELINA BASHA TR H K.1952/4

3252 EVEREST ELMAZAJ SR AGROMJEDIS A.1582

3253 EVEREST CORBAXHI TR A A.1846/2

3254 EVEREST DEMIRI TR ING PYJE A.1887

3255 EVGJENI BABOCI STRATI VL A A.1478/4

3256 EVIS LAZE TR A A.1336/2

3257 EVIS HYSENI STEFA TR A A.1659

3258 EVIS BICJA EL
MASTER PROFESIONAL NE 

DIZAJN ARKITEKTONIK DHE PARAMETRIK
A.1959

3259 EVIS ALLAJBE KV H K.0997/1

3260 EVIS BERBERI TR N STRUKTURIST2003 K.1044/2

3261 EVIS HOXHA TR N STRUKTURIST K.1628/1
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3262 EVIS RAPA GJ N TRANSPORT K.1736/1

3263 EVIS QYRKU TR H K.1829/2

3264 EVIS CANO BRAHIMAJ TR MJEDIS RG M.1262

3265 EVISA SABEDINI TR URBANIST A.2544

3266 EVISA KAZO (NIKA) TR N TRANSPORT K.2117

3267 EVJANDA LASKU TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1887

3268 EVJENA NOTI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2459

3269 EVRION HADERI TR GJEODET T.1274

3270 FABIOLA TABAKU TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1655

3271 FABION ZERJA DIBER
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1436

3272 FABJUS SALIAJ Mallakaster MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1637

3273 FABRIZIO PALMIOTTI ITALI ING. CIVIL K.3488/1

3274 FADIL VRAPI TR ING. ELEKTRIK E.1920

3275 Fadil Sallufi TR ING. GJEOLOG GJ.0036/5

3276 FADIL KAMBERI TR N K.0203/1

3277 FADIL PEMA TR NCIU K.0579/3

3278 FADIL ZAJMI DR N STRUKTURIST K.2286/1

3279 FADIL MAJKAJ TR M M.1218/1

3280 FADIL KASMI TR E E.0159/3

3281 FAHRI TOSKA TR NCI K.0238/8

3282 FAHRI MAHO TR H K.1738/2

3283 FAIK CURRI SH H H/T.0035/4

3284 FAIK BALLA LU NCIU K.1444/5

3285 FAIK KERPACI TR PERPUNIM VEND BURIM NAFTE GAZ GJ.0651

3286 FAIKJON BELAJ TR N STRUKTURIST K.1610/3

3287 FANJOLA KOROVESHI TR N STRUK K.1475/2

3288 FARUK MUSTAFA TR GJ GJ.0390/2

3289 FARUK KABA TR N K.0258/5

3290 FARUK KRYEZIU TR ING. NDERTIMI K.2799/2

3291 FASLLI TOTA KU GJ GJ.0611/1

3292 FATBARDH ARKAXHIU KV GJ GJ.0784

3293 FATBARDH KUCI TR NCIU K.0949/1

3294 FATBARDH SOKOLAJ TR NCI K.2278

3295 FATBARDH CENKA DR M ENERGJITIKE M.1482

3296 Fatbardha Myteberi (Haruni) TR ARKITEKT A.1369/1

3297 FATBARDHA STRATI BILALI TR E E.0204/3

3298 FATBARDHA OSMANLLARI ALIKAJTR GJ MINERALET E NGURTA GJ.0715

3299 FATBARDHA LECINI CEKA KV NCI K.2874/1

3300 FATBARDHA GJOKA (OMERI) TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIMI I UJRAVE M.1714

3301 FATBARDHA KOCI NDREU KJ H HT.0190/3

3302 FATBARDHA GOXHAJ AJDINI MK NCIU K.0265/11

3303 FATBARDHA COKA TR NCI K.1283/2

3304 FATIH KESKIN TU N H K.3081/1

3305 FATIH KASAR TURQI GJ T.1594/1

3306 FATIME MAMICA TR E E.1421

3307 FATION ALIAJ TR A A.1771

3308 FATION KRYEZIU TR ARKITEKT A.2524

3309 FATION DURO FR E E.1364

3310 Fation Dedaj TRING. GJEOLOG, PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE HIDROGJEOLOGJIGJ.0754

3311 FATION VOKSHI TR N PERGJITHSHEM K.3285

3312 Fation Protoduari Dimal MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1625

3313 Fation Kurti Bulqize
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1626

3314 FATJON MOLLA TR A URBAN A.1287/2

3315 FATJON DEVOLLAJ VL PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.1347/1

3316 FATJON BARDHO TR A A.1680/2
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3317 FATJON CELA TR A A.1742/2

3318 FATJON HOXHA TR A A.2250

3319 FATJON TYTO TR ARKITEKT A.2556

3320 FATJON ANDONI TR URBANIST A.2597

3321 FATJON GUZI TR URBANIST A.2693

3322 FATJON TUGU TR E E.0913/1

3323 FATJON HYSA TR E E.1081/1

3324 FATJON DALIPI TR E ENERGJITIKE E.1376/2

3325 FATJON VALLJA TR E E.1390

3326 FATJON TAULLAU LU ELEKTROENERGJITIKE E.1396

3327 FATJON LESHA TR E ENERGJITIKE E.1442

3328 FATJON PALLANI BR E ENERGJITIKE E.1569/1

3329 FATJON VASILI TR TEKNOLOGJI INFORMACIONI E.1780

3330 FATJON SALIU TR N STR K.1495/4

3331 FATJON GJONAJ TR N K.1914/1

3332 FATJON SULEJMANI DR H K.1999/1

3333 FATJON ALLIU TR N PERGJITHSHEM K.2474

3334 FATJON BEQIRAJ SARANDE
ING HIDROTEKNIK/MASTER PROFESIONAL NE 

INXHINIERI MEKATRONIKE
K.2592/1

3335 FATJON SHAHA TR H K.2783

3336 FATJON MATOSHI PU H K.3004

3337 FATJON DASHI TR N STRUKTURA K.3097

3338 FATJON HYSA TR GJEOMATIK T.1259

3339 FATJON SEMA FR GJEOMATIKE T.1353

3340 FATJON SHETA TR GJ T.1410

3341 FATJONA MANSAKU TR A A.1158/1

3342 FATJONA CEREPI MALO TR A A.1482/1

3343 FATJONA ANGJELLARI TR U A.1761/1

3344 FATJONA I DR ARKITEKT A.2620

3345 FATJONA BUDANI EL ARKITEKT A.2700

3346 FATJONA ZIKA TR N STRUKURIST K.1681/2

3347 FATJONA SAKO TR H K.2495

3348 FATJONA LEVANI TR M ENERGJITIKE M.1458

3349 FATJONA DEMNERI TR M M.1603

3350 FATJONA BOJA EL GJEODETE T.1360

3351 FATLINDA STRUGA MURTHI TR A A.0737/2

3352 FATMA NOKA KU N + N STRUKTURIST K.2974

3353 FATMA MERXHANI KV
ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIK / INXHINIERINE 

E NDERTIMIT
K.3462

3354 FATMA HOXHA TR M TRAJTIM UJI M.1393

3355 FATMIR MYTEBERI TR A A.1001/23

3356 FATMIR PREMCI KR A A.1710

3357 FATMIR GUZA DR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.0621/2

3358 FATMIR HYSA SH E E.0718/3

3359 FATMIR MACAJ TR E E.1053/1

3360 FATMIR VOLOTI DR E PER INDUSTRI E.1359

3361 FATMIR ELEZI TR E ENERGJITIKE E.1394/1

3362 FATMIR LALA TR U E.1490

3363 FATMIR XHARI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1860

3364 FATMIR SHEHU atesia rustemTR GJ GJ.0234/3

3365 FATMIR ELEZI SH H H/T.0156/6

3366 FATMIR NUHAJ TR N STRUKTURIST / GJ 1995 K.1970/3

3367 FATMIR BANUSHI TR H K.2234/1

3368 FATMIR HOXHA TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI/ING. 

NDERTIMI PROFILI STRUKTURE
K.2321/2

3369 FATMIR URUCI EL NCI K.2492/1

3370 FATMIR BEXHDILI KV H K.2888
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3371 FATMIR BEKTASHI TR M M.0695/1

3372 FATMIR SHINKO TR M TEKNOLOG M.1317/1

3373 FATMIR METI SHK M INDUSTRIAL M.1593/2

3374 FATMIR BRACAJ TR TEKNIK TOPOGRAF T.0179/3

3375 FATMIR EJUPI TR GJEODET T.1022/1

3376 FATMIR HASANAJ VL TOPOGRAF SHKOLLA E LARTE E ABSHKUAR T.1127/1

3377 FATMIR POLISI LB TEKNIK MARKSHAJDER T.1295

3378 FATMIR BRATI TR E E.0140/4

3379 FATMIRA KALIQI BERHAMI KJ NCIU K.2543/1

3380 FATMIRA BOJKA PRR N STRUKTURISTE K.2901

3381 FATMIRA ALIU DINE EL GJEODET T.0364/2

3382 FATO NUREDINI VL H K.2088/1

3383 FATOS FORTUZI TR A A.0097/5

3384 FATOS BEQO TR A A.0273/4

3385 FATOS ZEBI TR GJ GJ.0363/1

3386 FATOS BUNDO TR NCI K.0253/4

3387 FATOS GALANXHI TR N K.0713/4

3388 FATOS BROVINA TR N K.0843/2

3389 FATOS CENALIA TR N STRUKTURIST K.2582

3390 FATOS TUSHA TR M M.0265/7

3391 FATOS QAFA TR GJEODET T.0346/1

3392 FATOS PELIVANI FR GJEODET T.1079/2

3393 FATOS FASLIU DR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1443

3394 FATOS AHMETI TR ING. GJEODET T.1655

3395 FATRI PETKU TR A A.1166/2

3396 FATUSH TOTA TR E ENERGJITIKE E.1489

3397 FAVIOLA CARA SMAJLAJ TR N PERGJ K.1234/3

3398 FEDERICO ZAGGIA VENEZIA ITALIING. CIVILE , DREJTIMI NDERTIM, (RREGJISTRUAR NE URDHRIN CIVIL DHE MJEDISOR)K.2942

3399 FEIM OSMANAJ DV MARKSHAJDER T.1002/1

3400 FEJZI MEZINI TR H K.2813

3401 FEJZULLA TARBA EL A A.2085/1

3402 FERDI HYRAJ TR A A.1716

3403 FERDI BEQIRAJ TR SHKOLLA LARTE BASHKUAR TOPOGRAF T.1151/1

3404 FERDINAND SARACI EL N K.0564/3

3405 FERDINAND PUTRO KU NIDING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.1470/3

3406 FERDINAND KOSTI KO NCIU K.2164/1

3407 FERDINAND ALIMEMA TR NCI K.2788/1

3408 FERDINAND GERMENJI KO MEK M.0155/2

3409 FERDINAND GODOLE TR M M.1142/3

3410 FERDINAND AVDIJA BR GJEOINFORMATIKE T.1341

3411 FERDINANT MINO TR A A.0941/1

3412 FERDINANT XHAXHO VL A A.1528/2

3413 FERDINANT KURTESHI TR GJ GJ.0042/4

3414 FERDINANT XHAXHO VL NCIU K.0705/5

3415 FERDINANT TOLA DR GJEODET T.0425/2

3416 FERDINANT KULLOLLI PG ING. I BURIMEVE NATYRORE,  PROFILI GJEOMATIKE T.1482

3417 FERID BOSHTI SHK ING. ELEKTRIK PER ENERGJITIKE E.0876/1

3418 FERIDA LELI VL ARKITEKT A.2699

3419 FERIK LILE GJ E ENRG E.1266/1

3420 FERIK ALUSHI TR ING. RADIO ELEKTRONIK E.1399/1

3421 FERIS AHMETAJ TR GJEOLOG GJ.0700

3422 FERIT ROCI LB GJ GJ.0539/2

3423 FERIT UKAJ TR GJ GJ.0719

3424 FERIT GODOLJA DR ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIK M.1272/2

3425 FERIT VRAPI TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1640

3426 FERNARDO SACRISTAN VIRSEDASPANJE ING. I RRUGEVE,KANALEVE DHE PORTEVE K.2836/1

3427 FERZILET HAJDERI KARUNI TR NCIU K.2140
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3428 FESBIAN MYFTARI TR NCI K.2445

3429 FESTIM CAUSHAJ MALLAKASTERING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1685/1

3430 FESTIM SHTYLLA TR ELEKTRONIK DREJTIMI AUTOMATIKE E.1718

3431 FESTIM BUZRA LB N GJEOTEKNIK K.1467/1

3432 FESTIM BREGASI TR GJEODET T.1221/1

3433 FETAH HOXHA TR URBANIST A.2676

3434 FETAH HASANAJ TR SHKOLLA E LARTE E BASHKUAR PER TOPOGRAF GJEODEZIT.0305/1

3435 FETI GJICI KU HRRU HT.0039/7

3436 FETIE KAPXHIU DI E E.0214/3

3437 FETIJE BARBULLUSHI MUKATR NCI K.1343/2

3438 FIGALI DARDHAJ TR A DIZAJ URBAN A.1647/1

3439 FILIP CAMI GJ U A.0741/1

3440 FILIP CECI SR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2508

3441 FILIP GOGAJ VL M TRANSPORT K.3010

3442 FILIP GOGAJ VL Master Profesional nE Inxhinieri Mekanike, Profili Transport M.1657

3443 FILJANA VEIZAJ TR H H/T.0110/9

3444 FILLARETA BEGAJ DEMIRI TR GJEODET T.1035/1

3445 FILLORETA HAJNAJ VL ARKITEKT A.0133/4

3446 FIONA MALI TR A A.1985

3447 FIQERETE RUSTEMAJ LUSHAJ TR K.2982

3448 FISNIK KRUJA TR HRU K.0305/8

3449 FISNIK KADIU TR NQI K.0590/4

3450 FISNIK PALUSHI TR ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIK K.3310

3451 FISNIK ZICISHTI TR
MASTER PROFESIONAL NE PLANIFIKIM TRANSPORTI 

MENAXHIM TRAFIKU DHE SIGURI RRUGORE
M.1610

3452 FITIM BALLO TR N H/T.0224/5

3453 FITIM BASHA TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3159

3454 FJONA ZANALIU TR A A.2063

3455 FJONORA ABAZAJ BRAMO TR A A.1159/2

3456 FJORALB GJINI DR MASTER PROFESIONAL NE SISTEME TE ENERGJISE E.1985

3457 FJORALB ALLA LB GJEODET T.1223/1

3458 FJORALBA VEIZAJ TR A A.1874/1

3459 FJORALD SALIKO TR E E.1192/1

3460 FJORALDA LULI LE ARKITEKT A.2530/1

3461 FJORALDA HYSI TR N STRUKTURIST K.1688/1

3462 FJORDA ZERAJ TR ING. HIDROTEKNIK K.2906/1

3463 FJORDI RROSHI LU A A.2435

3464 FJORENTINA GRRICA TR E E.1304/3

3465 FLADION GJOKA TR ARKITEKT A.1690/1

3466 FLAMUR KUCI TR U A.1660/1

3467 FLAMUR MULLISI TR E INDUSTRI E.1680

3468 FLAMUR QELI TR H K.3364

3469 FLAMUR NERGUTI KU ING. MEKANIK DREJTIMI ENERGJITIKE M.1400/1

3470 FLAUERS SHOSHI SHK ING. HIDROTEKNIK K.2322/2

3471 FLAVJO KARRIQI PRRENJAS GJEOMATIKE T.1694

3472 FLLADI DANO TR A A.1739

3473 FLLANXA AHMETAJ PU H K.2880

3474 FLOGERT LILA TR A A.1254/3

3475 FLOGERT ELEZI DI N STRUKTURIST K.2674/1

3476 FLOGERT SPAHIU TR H K.3054

3477 FLOGERTA KROSI KA N STRUKTURIST K.2946

3478 FLORA CARA SH NCI K.1036/2

3479 FLORA FEJZAJ VL NCI K.2999/1

3480 FLORA MUCA KU N STRUKTURIST K.4705/3

3481 FLORENC HYKA TR A A.1414/1

3482 FLORENC SKUQI EL E ENERGJITIKE E.1158/3

3483 FLORENC HASANAJ DR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1583/1
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3484 FLORENC DABERDAKU TR N STRUKTURIST K.1138/4

3485 FLORENC SHARKA TR N PERGJITHSHEM K.2678

3486 FLORENC KOLA TR NCI K.2916

3487 FLORENC HALA TR GJ T.1308

3488 FLORENCA OSMENI EL ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.0541/1

3489 FLORENTIN AHMETAJ TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.2054

3490 FLORENTINA TOPI TR ING. HIDROTEKNIK K.2847/1

3491 FLORI DURMISHI VL A A.1741/2

3492 FLORIAN NEPRAVISHTA TR A A.0039/4

3493 FLORIAN LUZI TR A A.0868/3

3494 FLORIAN NALLBANI DR A A.1309/1

3495 FLORIAN HYSI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.1667/1

3496 FLORIAN RAVONIKU TR U A.2422

3497 FLORIAN POCI TR A A.2446

3498 FLORIAN SHAHINI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1563/1

3499 FLORIAN LILA TR GJ GJ.0535/2

3500 FLORIAN MUSTAFARJ DR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.0747/5

3501 FLORIAN KORAQE TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.1131/1

3502 FLORIAN XHAKO DR H K.1424/4

3503 FLORIAN PLLUMBI LA H K.2027

3504 FLORIAN TOMANI BR H K.2261/1

3505 FLORIAN MUHA TR N TRANSPORT K.2471

3506 FLORIAN XHAJA EL N STRUKTURISST K.2676

3507 FLORIAN META TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3355

3508 FLORIAN DUSHA TR GJ T.1416

3509 FLORIANO STEFANI BR N TRANSPORT K.2302/2

3510 FLORID VIRJONI TR A + U A.1944/2

3511 FLORIDA XHIJA GUZA DR N STRUKTURIST K.2741

3512 FLORIDA BICAKU LUSHNJE ING. HIDROTEKNIK K.3267

3513 Florijan HOXHA Pogradec ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIK M.1414/1

3514 FLORIKE SHAQIRI EL M M.0508/1

3515 FLORINDA MIFTARALLARI TR A A.1289/1

3516 FLORINDA PONARI TR E E.1378/1

3517 FLORINDA HILAJ SH NCI K.0961/1

3518 FLORINDA BUZHIQI PENGILI TR H K.2116/1

3519 FLORINDA ZISI TR N K.2629/1

3520 FLORION BRAHO TR E E.0578/4

3521 FLORION KERPI FR N I PERGJITHSHEM K.2131/2

3522 FLORJAN PRIFTI TR A A.1819

3523 FLORJAN LAME SARANDE ING. ELEKTRIK PROFILI ELEKTROENERGJITIKE E.1631/1

3524 FLORJAN DISHA BULQIZE MASTER PROFESIONAL NE SISTEME TE ENRGJISE E.2036

3525 FLORJAN ALMADHI N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2628

3526 FLORJAN HOXHAJ VL M ENERGJITIKE M.1506

3527 FLORJAN SHIMA TR GJEODET T.1016/1

3528 FLORJAN RAMKU DI
MASTER PROFESIONAL NE PLANIFIKIM HAPESINORE 

DHE APLIKIME GIS
T.1520

3529 FLORJAN MUSTAFARAJ DR NCI K.0747/3

3530 FLORJAN DEMCE TR N STRUKTURIST K.1146/2

3531 FLORJAN SHEHU GJ N K.2570/1

3532 FLORJON PERVATHI TR A A.1841

3533 FLUBERTA QEVANI KU H K.3151

3534 FLUTURA DUSHKU HARXHI TR A A.0241/3

3535 FLUTURA MYFTIU TR E E.0928/1

3536 FLUTURA DURO AGOLLI TR NCI K.2438/2

3537 FLUTURA PETRELA (BILALI)TR NCI K.2479/2

3538 FLUTURA CAKAJ DIMAL MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1727

3539 FLUTURA DEDEJ DERVISHI TR NCI K.2161
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3540 FOEL AJASLLARI TR U A.2046

3541 FOTAQ THEODHORI TR E E.0112/2

3542 FOTO MANGLLARA SR H K.1598/3

3543 FOTO GJECI TR M M.1223/2

3544 FRAN CILI DR MARKSHAJDER T.1109/1

3545 FRANC GOLEMAJ VL A A.1898/1

3546 FRANC LINXA TR A DHE DU A.1984/1

3547 FRANC JUVAN TR ELEKTROTEKNIK E.1377/1

3548 FRANC HODAJ TR AUTOMATIZIM E.1790/1

3549 FRANC MOCI TR NCI K.1319/3

3550 FRANC SULI TR MENAXHIM MJEDISOR URBAN T.1481

3551 FRANC MARKU TR M M.1282/1

3552 FRANCESCA RIZZETTO TR A A.1596/1

3553 FRANCESKA DELIA TR ARKITEKTURE A.2474

3554 FRANCESKA QUSHKU LE ARKITEKT A.2562

3555 FRANCESKA DAVIDHI FR E ENERGJITIKE E.1694

3556 FRANCISKO GOLEMI TR ARKITEKT A.2486/1

3557 FRANKELA POLE GRAMSHMASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1542/1

3558 FRANS GJONI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2494

3559 FREDERICO MORO IT ING. CIVIL K.3059/1

3560 FREDERIK QEVANI TR ING. ELEKTRIK ENERGJITIKE E.1870

3561 FREDERIK LENA TR NCIU K.0231/4

3562 FREDERIK SHIROKA SH NCI K.0397/4

3563 FREDI TRESKA KR ARKITEKT A.0767/2

3564 FREDI PAPULI TR GJEODET T.0212/3

3565 FRESKIDA ABAZAJ TR GJEODET T.1106/1

3566 FREXHI LATO TR ING. HIDROTEKNIK K.3180

3567 FRIDA DIBRA DRAGUSHATR A A.0851/2

3568 FRIDA ZAIMI TR URBANIST A.2319/1

3569 FRIDA DALIPI DEVOLLI LE E E.0617/2

3570 FRIDA DALIPAJ LE ING. ELEKTROTEKNIK PER INDUSTRINE E.0617/4

3571 FUAT SINAJ TR M TEKNOLOGJI M.1488

3572 FUAT SHAMETI TR GJEODET T.0300/2

3573 GAFURR TERNOVA SH GJEODET T.0031/1

3574 GANI HOXHA SHIJAK ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2531

3575 GANI KACELI TR E E.0053/4

3576 GANI GJINI TR E E.0603/1

3577 GANI SHEHAJ TR HRU H/T.0220/6

3578 GAQE MECI GJ H H/T.0118/7

3579 GAQO KONOMI TR E E.0835/2

3580 GAQO APOSTOLI TR M M.1118/2

3581 GASPER VOLAJ SH E E.1011/1

3582 GAVROSH JAZEXHI TR M PER TEKNOLOGJI DHE MAKINA METALPRERESE M.1543

3583 GAZMEND NANO TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1109/1

3584 GAZMEND BERDYNAJ TR NCI K.0814/2

3585 GAZMEND ELI KR N STRUKTURIST K.2730

3586 GAZMEND BESHI DE MARKSHAJDER T.0438/2

3587 GAZMEND BUJARI TR MINIERE T.0681/1

3588 GAZMEND KENGA DI GJEODET T.1511

3589 GAZMEND OKETA DR NCI K.0289/5

3590 GAZMENT BEGAJ DIMAL Ing. Mekanik, Drejtimi Mjete-TokEsore M.1624

3591 GAZMIR ISAKAJ TR E E.1005/1

3592 GAZMIR DERVISHAJ TR NCIU K.0217/4

3593 GAZMIR BIZHGA DR H K.1548/2

3594 GAZMIR HALLACI TRING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST / MASTER PROFESIONAL NE DIZAJN PARAMETRIK PROFILI DIZAJN ARKITEKTONIK DHE PARAMETRIKK.2744/3

3595 GAZMIR PAJA GRAMSHMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.2890/2

3596 GAZMIRA POPI DEMUSHI TR AGROMJEDISI A.2279
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3597 GAZMIRA GJETA DR ING. ELEKTRIK E.2035

3598 GAZMIRA PLESATI FR NCIU K.0245/4

3599 GEA BADUNI TR ING. HIDROTEKNIK K.2734/2

3600 GEARDA DEMIRAJ TR A A.1810

3601 GEISA LICE FR A A.1965

3602 GEJSU SELIMI TR ARKITEKT A.1640/2

3603 GENC XHILLARI TR A A.0728/3

3604 GENC ZAGANJORI TR A A.0932/1

3605 GENC LUKA TR E E.0059/3

3606 GENC PECNIKAJ TR E ENERGJITIKE E.1806

3607 GENC DEROMEMAJ VL H K.1157/3

3608 GENC KUCUKU TR N PERGJ K.1965/1

3609 GENC GOLEMI TR N PERGJITHSHEM K.2048/1

3610 GENC VLADI TR ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3203/3

3611 GENC MYFTIU TR M PER INDUSTRI M.1546

3612 GENC URUCI SH TOPOGRAF SHKOLLA E LARTE E BASHKAUR T.0056/4

3613 GENC SALJA TR GJEODET T.1161/3

3614 GENCI SHTETO TR A A.0019/4

3615 GENCI METOHU TR A A.0773/1

3616 GENCI SELENICA TR A A.0957/1

3617 GENCI SULO TR ARKITEKT A.2507

3618 GENCI DINI TR E E.0524/1

3619 GENCI GJECI TR E E.0887/1

3620 GENCI DANGO TR E E.0910/1

3621 GENCI HYSI DV GJ GJ.0418/1

3622 GENCI GOGA TR GJ NAFTE GJ.0678

3623 GENCI KATRAGJINI TR H H/T.0172/4

3624 GENCI AZIZAJ VL TOPOGRAF SHKOLLA LARTE BASHKUAR / GJEODET T.0328/2

3625 GENCI DUKA RE GJEODET T.1316

3626 GENCI BREGU PG A A.0239/4

3627 GENCI DACI TR M M.1153/1

3628 GENT AGOLLI TR A A.0040/3

3629 GENT KOCILLARI TR A A.0845/2

3630 GENT BULI TR N STR K.1533/1

3631 GENT KARALLIU TR N INFRASTRUKTURES DHE TRANSPORTIT K.2100/1

3632 GENT AFEZOLLI TR M + E M.0663

3633 GENT SULEJMANI KU M KONSTRUKSION M.1387

3634 GENTA KARANXHA TR A A.1835/1

3635 GENTI SHTEPANI TR U A.0184/4

3636 GENTI KERENXHI KO A A.1527/4

3637 GENTI HERRI TR A A.1946

3638 GENTI TASKA TR E E.0409/4

3639 GENTI KERRI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1850/1

3640 GENTI LOLI TR N PERGJ K.1983

3641 GENTI PINA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2091/3

3642 GENTI HERRI TR NCI K.2255/2

3643 GENTI SINO TR H K.2925

3644 GENTI QIRJAZI TR GJ T.1284/1

3645 GENTIAN KAPRATA TR URBANIST A.0828/2

3646 GENTIAN STRATOBERDHA TR A A.0920/2

3647 GENTIAN TOPCIU TR ARKITEKT A.1233/3

3648 Gentian Mhilli TR ARKITEKTURE A.2483/1

3649 GENTIAN PRENGA LE ARKITEKT A.2660

3650 GENTIAN MERDANI FR E E.0009/2

3651 GENTIAN VEIZI EL ING. ELEKTRIK PER ENERGJITIKE E.0614/1

3652 GENTIAN DERMISHI TR E ENERGJITIKE E.1073/3

3653 GENTIAN DUME DR E DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1331
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3654 GENTIAN LIPE TR N STRUKT K.1308/2

3655 GENTIAN BARDHI LU N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.1599/2

3656 GENTIAN ALLA TR H K.1657/2

3657 GENTIAN LULA TR H K.1732/3

3658 GENTIAN DOKLE TR H K.1815/1

3659 GENTIAN KARAJ KR N PERGJ K.1843/2

3660 GENTIAN SINANAJ DR N K.2104

3661 GENTIAN STAMBOLLXHIU EL NCI K.2220

3662 GENTIAN REXHAJ TR N TRANSPORT K.2346/1

3663 GENTIAN ISLAMI KU NCI K.2558/1

3664 GENTIAN GJYLI TR NP K.2569

3665 GENTIAN SHERIFAJ VL N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2871/1

3666 GENTIAN LIKO TR ING. NDERTIMI (TURQI) K.3160

3667 GENTIAN NECHVATAL TR M M.0603/1

3668 GENTIAN PERE KO M M.0687/1

3669 GENTIAN TOTA TR
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSION MAKINASH 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1615

3670 GENTIAN LLACI TR GJEODET T.1523

3671 GENTIAN LALA TP ING. GJEODET T.1636

3672 GENTIAN TABAKU EL A A.0827/2

3673 GENTIAN JAHJA TR ELEKTRONIK E.0828/2

3674 GENTIANA CENGA SELMANAJTR A A.1263/2

3675 GENTIANA JAKUPI (SELIMI) TR ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.2690/1

3676 GENTIANA NINI SELMANI SR M ENERGJITIKE M.1608

3677 GENTIANA BREGU TR GJEODET T.1186/1

3678 GENTIJAN MUSAJ TR A A.1752/1

3679 GENTJAN ZIFLE TR ARKITEKT A.2024/1

3680 GENTJAN MUCMATAJ TR E ENERGJITIKE E.1340

3681 GENTJAN ZENELI TR N K.1009/1

3682 GENTJANA DIKELLARI PG A A.2014/1

3683 GENTJANA PALUSHI KU ARKITEKT A.2195/1

3684 GENTJANA LUKA TR M UJI M.1613

3685 GEORG VIKTOR ATZL AUSTRI N K.2608/1

3686 GEORGIOS PAPAIOANNOU ING. NDERTIMI (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)K.3336/1

3687 GERALD KACI DR U A.1613/1

3688 GERALD VEIZI TR A A.2083

3689 GERALD DAUTAJ DR H K.2021

3690 GERALD ILIA TR N GJEOTEKNIK K.2431

3691 GERALD GJINI KV H K.2444/1

3692 GERALD BALA KV N STRUKTURIST K.2699/1

3693 GERALD RADOMI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3162

3694 GERALD REXHEPI BULQIZE
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1614

3695 GERALD MITHI SHK MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1685

3696 GERALDA ALIAJ (OSMANI) TR

MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE, 

PROFILI VENDBURIMET E MINERALEVE TE DOBISHME 

DHE 

GJ.0774

3697 GERALDINA DEDA TR N K.2412

3698 GERARG LLESHI KR GJ T.1567

3699 GERD MUSTAFARAJ TR U A.1813/1

3700 GERI KOKOMANI DR ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1689/2

3701 GERIND GJACI TR ARKITEKT A.1831/2

3702 GERJOLA BAKIU TR MJEDIS PROFILI TRAJTIM M.1172/1

3703 GERON RAKIPAJ VL ING. NDERTIMI PROFILI MENAXHIM I NDERTIMEVE K.3391

3704 GERRALDA GOGAJ SHK ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3198/1
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3705 GERSI REXHA TR

MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI 

HIDROTEKNIKE DHE MASTER SHKENCOR NE 

INXHINIERI NDERTIMI PROFILI INXHINIERI 

STRUKTURASH

K.2653/1

3706 GERT LIKA SH A A.1404/3

3707 GERT MULLALLI TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1825

3708 GERT PUSTINA TR H K.1132/5

3709 GERT CELMETA FR N STRUKTURIST K.2742

3710 GERT FISHTA SHK GJ T.1608

3711 GERTA NOVA TR A A.1758

3712 GERTA TELITI SARACI KV A A.1851/1

3713 GERTA AJAZI DR A A.2283

3714 GERTA CIELLZA DR ARKITEKT A.2578

3715 GERTA LUBONJA TR H K.1137/3

3716 GERTA ISMAILAJA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1649/2

3717 GERTA VELO TR N STRUKTURISTE K.2422/1

3718 GERTA DHROSO TR INXHINIER NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3227

3719 GERTA METANI DU M TRAJTIM UJI M.1717

3720 GERTAN BILERO FR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1995

3721 GERTI SHAMETAJ TR A A.1174/1

3722 GERTI DELLI TR
MASTER I SHKENCAVE NE PLANIFIKIM DHE 

MENAXHIM URBAN
A.1971/1

3723 GERTI STRUGA TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2013/2

3724 GERTI BEGAJ LB A A.2429

3725 GERTI CENKO TR ELEKTRONIKE E.1533

3726 GERTI SELMANHASKO VL MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1905

3727 GERTI DINAJ TR MASTER PROFESIONAL NE TEKNOLOGJI INFORMACIONI E.1915

3728 GERTI KOCILLERI TR H K.1506/3

3729 GERTI CALLIKU TR N STRUKTURIST K.1801/2

3730 GERTI LALAJ TR N TRANSPORT K.2298

3731 GERTI HAFIZI TR H K.2642

3732 GERTI CELA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2731/1

3733 GERTI VESELI KURBINMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3366

3734 GERTI ROCI EL MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1699

3735 GERTIAN TOGU KV ARKITEKT A.1602/3

3736 GESMIR ELMAZAJ FR ELEKTRONERGJITIKE E.1743

3737 GETI SUNA TR A A.2359

3738 GEZIM KALIJA TR A A.1450/2

3739 GEZIM KALBEJ TR E E.0566

3740 GEZIM KASTRATI TR ING. ELEKTROTEKNIK PER ENERGJITIKE E.0630/3

3741 GEZIM TUSHE TR E E.1003/1

3742 GEZIM PEPOSHI KU ELEKTRONIK E.1214/1

3743 GEZIM BAJRAMI SR E E.1305

3744 GEZIM MARKU DU E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1339

3745 GEZIM JAHO DR E ENERGJITIKE E.1642

3746 GEZIM MUCA LU E E.1683

3747 GEZIM DRIZAKU TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1843

3748 GEZIM MUHO TR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.1983

3749 GEZIM TOLA TR GJ GJEOINFORMATIKE GJ.0605

3750 GEZIM STRUGA TR N K.0213/3

3751 GEZIM BIMBLI TR NCIU K.0904/1

3752 GEZIM VEIZAJ DR ING. HIDROTEKNIK K.1061/2

3753 GEZIM ISUFAJ MM NCI K.1183/3

3754 GEZIM KUKA TR N STRUKTURIST K.18512

3755 GEZIM TUFA TR ING.HIDROTEKNIK K.2160

3756 GEZIM NONI TR NCI K.2680/1

3757 GEZIM PAJO DV N STRUKTURIST K.2700/1

3758 GEZIM KAZIU DR STRUKT K.2727/1
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3759 GEZIM ABAZI TR ING. HIDROTEKNIK K.3308

3760 GEZIM DOLLANI GRAMESH
SHKOLLA E LARTE E BASHKUAR, DEGA 

XHENJO/TEKNIK TOPOGRAF
K.3404

3761 GEZIM MEHILLI SA H K.3477/1

3762 GEZIM BAKIU TR M M.0140/4

3763 GEZIM HYSI TR M M.0212/1

3764 GEZIM SHAHINI FR M M.0698/1

3765 GEZIM KUCUKU TR M M.0817/2

3766 GEZIM HASKO TR GJEODET T.0041/5

3767 GEZIM LAMAJ FR GJEODET T.0063/3

3768 GEZIM SALJA TR GJEODET T.0066/4

3769 GEZIM PLEPI SH TEKNIK TOPOGRAF T.1197

3770 GEZIM ISUFI KV TEKNIK TOPOGRAF T.1361

3771 GEZIM SALAJ TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1698

3772 GEZIM MEMIA TR E E.1354

3773 GEZIM SEFERI TR N K.0973/2

3774 GEZIM ISLAMI TR NRU K.1196/7

3775 GEZIM GOXHAJ MK M M.0127/7

3776 GEZIM GORA KO M ENERGJITIKE M.1409

3777 GEZIM HAZIZI FR TEKNIK TOPOGRAF T.0324/1

3778 GEZIM KASTRATI KASTRATI EL E E.0630/1

3779 GIAMPAOLO LENARDUZZI IT A A.2384/1

3780 GIANCARLO FRANCHINI TR A A.1550/2

3781 GIDIAN HAJDERAJ FR A U A.1597/1

3782 GIERIDI AHMETAGA SHK A A.1732

3783 GIHAN RIZK FAHIM TR N K.1874/3

3784 GIJAN HIDA TR M MJETE TRANSPORTI M.1385

3785 GILBERT TARAJ BR U A.1952

3786 GILDI MERO SARANDE ING. GJEODET T.1647

3787 GIONATA MARCOLINI IT INXHINIER CIVILE DHE MJEDISORE K.2841/1

3788 GIORGIO CATTANI TR A A.1777

3789 GIORGIO RIZZO IT NDERTIM CIVIL K.2852/1

3790 GIORGIO MUSTAFARAJ TR M M.1355

3791 GIOVANNI DI FISCO TR A A.1495/1

3792 GIUSEPPE MATARRESE BARI A A.1796/1

3793 GIUSEPPE FIORUCCI TR ING.CIVIL SEKSIONI TRANSPORT K.2539/1

3794 GJELOSH VATAJ TR M PER IMPIANTE M.1390/2

3795 GJERGJ PAPAVASILI TR A A.0215/2

3796 GJERGJ ZHEBO TR A A.1264/1

3797 GJERGJ CACANI (CARCANI)TR E E.0124/4

3798 GJERGJ KOTA DR N K.1500/2

3799 GJERGJ KOTORI TR M M.0579/1

3800 GJERGJ XHAFERI TR GJEODET T.1096/1

3801 GJERGJ GRISHAJ SHK TOPOGRAF-HIDROTEKNIK T.1612

3802 GJERGJI TEROVA KO A A.0740/1

3803 GJERGJI RUCI TR A A.0749/4

3804 GJERGJI THOMAI TR U A.0805/2

3805 GJERGJI TYTO FR A A.0865/1

3806 GJERGJI MEHILLI SR A A.0867/1

3807 GJERGJI ISLAMI TR A A.0979/1

3808 GJERGJI CACA TR A A.1144/1

3809 GJERGJI KOTMILO TR NQI A.1217/2

3810 GJERGJI DUSHNIKU TR A DHE DU A.1964

3811 GJERGJI MALE TR A A.2235

3812 GJERGJI BEJLERI TR A A.2448

3813 GJERGJI ASLLANI TR E INDUSTRI E.0376/4

3814 GJERGJI DISHNICA KO E E.0399/2

3815 GJERGJI KLIMI SARANDE ING. ELEKTRIK PER ENERGJETIKE E.0584/2



Nr. 

rend
Emri Mbiemri

R
ez

id
en

t

Titulli i diplomes

Licence 

ne 

projektim

3816 GJERGJI QIRJOLLARI KR ING. ELEKTRIK PER ENERGJETIKEN E.0785/1

3817 GJERGJI SHKRELI TR E E.1133/1

3818 GJERGJI DASHI TR ING ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1349/3

3819 GJERGJI TERPANI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1740/1

3820 GJERGJI STOJA KO GJ GJ.0407/3

3821 GJERGJI FOTO TR GJ GJ.0635

3822 GJERGJI DHIMA EL N K.0147/4

3823 GJERGJI IKONOMI TR NQI K.0267/3

3824 GJERGJI SKENDERI KO H K.0389/4

3825 GJERGJI CIFLIKU DR NCIU K.0642/3

3826 GJERGJI BEZATI TR N STRUKTURIST K.1594/4

3827 GJERGJI BELLOVODA DR N STRUKTURIST K.1893/1

3828 GJERGJI NDINI FR N K.2677

3829 GJERGJI NOTE TR M M.0110/4

3830 GJERGJI KACANI FR M PRODHIM MENAXHIM M.0591/1

3831 GJERGJI SOTIRI TR M M.1055/1

3832 GJERGJI PENKO TR M PER IMPJANTE M.1529

3833 GJERGJI JANOLLARI KO GJEODET T.0370/3

3834 GJERGJI LOCI TR TEKNIK TOPOGRAF T.1236

3835 GJERGJI KOVACI TR GJ T.1255/3

3836 GJERGJI KOVACI TR GJ T.1486/1

3837 GJERGJI HALILAJ TR A A.1583

3838 GJERGJI KULLA TR E E.0375/6

3839 GJET FUFI TR ING. ELEKTRONIK E.1146/1

3840 GJETE GJONAJ LE GJ T.1598

3841 GJETO DUKAJ MM H H/T.0098/7

3842 GJIN NDOJ LE TEKNIK TOPOGRAF T.0467/1

3843 GJIN PEMA LE TEKNIK TOPOGRAF T.0486/1

3844 GJIN KOLA TR MARKSHAJDER T.1572

3845 GJON RADOVANI TR STUTGARD A A.0791/3

3846 GJON KAZA TR GJ GJ.0450/2

3847 GJON BABANI SHK GJ GJ.0721

3848 GJON RROTA TR ING. I GJEOMJEDISIT GJ.0773

3849 GJON LASKA SH N STRUK K.1371/2

3850 GJON KOLNIKAJ SH E M.0171/3

3851 GJON LUCA LE GJ T.0049/3

3852 GJON COKU DR GJEODET T.0242/3

3853 GJON LLESHAJ MI TOPOGRAF I MESEM T.1403

3854 GJON LEKA TR GJ GJ.0018/2

3855 GJOVALIN LEKA    atesia ndue TR GJ GJ.0359/1

3856 GJOVALIN MARKU LE N + TEKNIK NDERTIMI (1987) K.2205

3857 GJOVALIN LEKAJ atesia PJETERTR E E.0808/1

3858 GJURAN TAFCIU DI N K.3040/1

3859 GJYLADIN POLISI LB 0682085902 N K.0236/5

3860 GJYLZEMINE KONDAKCI BR TEKNIK TOPOGRAF T.0545/1

3861 GJYSLIME KACORRI SINOIMERITR NCIU K.0825/1

3862 GJYSTE DUSHKU LE N K.2687/1

3863 GJYZELA MURATAJ ALIBEHAJVL GJEODET T.0040/3

3864 GJYZEPINA KOLA FISTANI SH NCIU K.2987/1

3865 GLADIOLA BALLIU PG A A.1931

3866 GLADIOLA CALA EL A A.1217/1

3867 GLEDI KALLOGJERI DR N STRUKTURIST K.1811/1

3868 GLEDIS DISTAFA TR A A.1622

3869 GLEDIS HOXHA TR P+MU A.1998

3870 Gledisa Vuksani LE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1627

3871 GLEJDI FLOKU TR A A.1137/2

3872 GLEJDIS SPAHIU TR A A.2153
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3873 GLEN LUMANI TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2631

3874 GLENI LALA TR
ING. GJEOLOG, PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE 

DHE HIDROGJEOLOGJI
GJ.0681

3875 Glenn Domi TR ARKITEKTURE A.2484

3876 GLETISA COKA PRRENJAS ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3037/1

3877 GLIGOR MUCO GJ N STRUKTURA K.2654/1

3878 GLODIAN DAUTI TR A & U A.1313/1

3879 GLORJA DHAMI PO A A.2009/2

3880 GOJART LACI TR N TRANSPORT K.2467

3881 GOKHAN OZER TURQI GJ GJ.0738/1

3882 GONI XHIHANI KV M TRAJTIM UJI M.1549

3883 GOXHO XHELILI TR A A.1803

3884 GOZDE MELODI ULUSOY TU ING. STRUKTURA BUJQESORE DHE UJITJE M.1600/1

3885 GRAHAM ANTHONYWILLIAMS FR ING. NDERTIM K.3067/1

3886 GRAMOS SKENDA TR NCI K.1894/2

3887 GRAMOS MYSLYMI FR H K.2038/1

3888 GRAMOZ MAMAJ TR NCI K.2105/1

3889 GRANIK BUMCI TR ELEKTRONIK E.0762/2

3890 GRANIT KORBI TR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3451

3891 GRANIT BOGDANI TR ING. MEKANIK MJETE TRANSPORTI M.1454

3892 GREISA GURABARDHI TR GJEOMJEDIS T.1535

3893 GRESIAN SHEMA TR ARKITEKT A.2659

3894 GRETA DISHA TR A URBAN DIZAJN A.1629

3895 GRETA KAPCARI LE A A.2436

3896 GRETA PARROJ DR ARKITEKT A.2518

3897 GRETA BELISHAKU TR ARKITEKT A.2576

3898 GRETA LUCA TR ARKITEKT A.2641

3899 GRETA HASANAJ DELIU KV MJEDIS RG M.1236

3900 GRIDA ISUFI TR A A.1990/1

3901 GRIDI GORENCA DR ARKITEKT A.2177/1

3902 GRIGOR KAMBERI TR E E.0177/4

3903 GRIGOR BELE FR ING. ELEKTRIK E.1933

3904 GRIGOR CIKO KO M ENERGJITIKE K.1609

3905 GRIGOR ANGJELIU TR N STRUKTURIST K.2780/1

3906 GRISELD GJINI LE A A.1879

3907 GRISELDA HAXHIJA SHK
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI E STRUKURAVE 

TE NDERTIMIT
K.3493

3908 GRISILD DYLI EL E ENERGJITKE E.1572/1

3909 GRISILDA MEMA TR ARKITEKT A.2543

3910 GURALI HANA TR ELEKTROENERGJITIKE+ MENAXHIM ENERGJIE E.1768

3911 GURI ALIAJ KV NCIU K.0128/5

3912 GURI DASHI PG N PERGJITHSHEM K.3042

3913 GURIM NELAJ BR TEKNIK TOPOGRAF T.0148/3

3914 GUUST JO SELHORST TR MASTER PROFESIONAL NE ARKITEKTURE A.2704

3915 GZIM LIKA SH NCU K.1606/4

3916 HABIL ZERANI TR N K.1141/1

3917 HADER MULLA TR M M.1017/2

3918 HADER MEVLANI GJ GJEODET T.0210/2

3919 HAJDAR KURTI TR E E.0180/5

3920 HAJDAR CERIBASHI GJ H K.2194

3921 HAJREDIN MURGU TR H K.2244/3

3922 HAJREDIN FRATARI TR N K.1943/2

3923 HAJRI SULA TR H H/T.0092/5

3924 HAJRI VECANI TR Master Profesional në Inxhinieri Mjedisi M.1704

3925 HAJRI LAMI TR MARKSHAJDER TEKNIK NDERTIMI (1971) T.1334/1

3926 HAJRIE CINGA TR A A.1769

3927 HAJRON SAFA FR E AUTOMATIKE E.1534/1



Nr. 

rend
Emri Mbiemri

R
ez

id
en

t

Titulli i diplomes

Licence 

ne 

projektim

3928 HAJRULLA AGASI DR M M.0445/3

3929 HAKI DISHA TR GJ GJ.0340/1

3930 HAKI CELA KR GJEODET T.0616/1

3931 HALFREDO LENA DR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2884/1

3932 HALIL BETA TR H H/T.0177/3

3933 HALIL DEMIRAJ BC TEKNIK TOPOGRAF T.0445/1

3934 HALIM LIKA TR ING. ELEKTROTEKNIK PER INDUSTRI E.0939/1

3935 HALIM KAMBERI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1173/1

3936 HALIT CALP GJERMANI A A.2357/1

3937 HALIT KAMBERI TR H K.1128/2

3938 HALIT KASA EL INXHINIERI GJEOLLOGJIKE PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1666

3939 HALUK VEDAT SUNAR TURQI E E.1554/1

3940 HAMDI BESHKU TR GJ GJ.0411/1

3941 HAMID CULIQ SH GJEODET T.0675/2

3942 HAMIT SKANA TR H H/T.0076/3

3943 HAMIT SHEHU TR NCIU K.0165/4

3944 HAMIT BASHA TR N K.2589/1

3945 HAMIT PARLLAKU TR MARKSHAJDER T.0648/2

3946 HAMIT CELA PE TEKNIK TOPOGRAF T.1228

3947 HAMLET SELIMAJ KAMEZ ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3473

3948 HAMZ ISLAMAJ TR MARKSHAJDER T.0382/1

3949 HAMZA KAZIA TR NCI K.1039/3

3950 HANIM HULYA KOSTAK TU N STRUKTURIST K.3083/1

3951 HARALLAMB PRIFTI DR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.0143/3

3952 HARALLAMBI KISI TR A A.0133/4

3953 HARENS RULI TR M MEKANIK DHE MJETE LEVISESE M.1364

3954 HARIS AGO TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.2052

3955 HASAN KULICI BC GJ GJ.0403/1

3956 HASAN HASANI (atesia muhamet)TR NQI K.0508/7

3957 HASAN JAHO TR NQI K.1955/2

3958 HASAN DEMIRXHIU TR TEKNIK TOPOGRAF T.0022/2

3959 HASAN MAZARI TR TEKNIK TOPOGRAF T.1235

3960 HASAN BEKTESHI TR E E.0188/4

3961 HASAN RIFAT BILSEL ANKARA ING. ELEKTRIK E.1756/1

3962 HASENI KADAREJA TR E E.0502/3

3963 HASIM AGACI BR TEKNIK TOPOGRAF T.1233

3964 HATIXHE MUSABELLI TR E ENERGJITKE E.0231/3

3965 HAXHI SUBASHI TR NQI A.0040/6

3966 HAXHI PERVANA TR GJ GJ.0458/3

3967 HAXHI SHEHU TR H H/T.0023/7

3968 HAXHI AVDULLAI FR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE URA K.0596/10

3969 HAXHIRE GERMAJSI TR M TRAJTIM UJI M.1447

3970 HAYDAR KURSAT ANKARA ING.CIVIL + DOKTOR K.3019/1

3971 HAZIR ISUFAJ BC A A.2009/2

3972 HAZIZ TANUSHI TR TEKNIK MARKSHAJDER T.1302

3973 HAZRET MULGECI DR N TRANSPORT K.2218

3974 HEKRI DISHA TR TEKNIK TOPOGRAF T.0224/2

3975 HEKTOR CULLUFI TR NCIU K.0249/5

3976 HEKTOR CANAJ TR N STRUKTURIST K.1884/3

3977 HEKTOR BUZA TR N K.2157/1

3978 HEKTOR VAVAKO TR NCIU K.2659/1

3979 HEKTOR THOMA TR
ING. MEKANIK PER TEKNOLOGJI DHE MAKINA METAL 

PRERESE
M.1511

3980 HEKURAN HALILI SA NCIU K.0488/6

3981 HEKURAN HOXHALLI TR NCI K.0632/9

3982 HEKURAN XHINA EL NCI K.0794/6

3983 HEKURAN RAMA TR H K.1092/3
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3984 HEKURAN BUNGURI TR HRU K.2789

3985 HEKURAN DOGU LE MARKSH T.1113/2

3986 HELDI KULLA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1421

3987 HELENIDA SAVA TR GJEODET T.1066/2

3988 HELGA XHERANI DEMAJ TR A A.2841

3989 HELIDON KOKONA TR N K.0449/6

3990 HELIDON LUSHA TR NCI K.2577/1

3991 HELIDON JANINA TR M M.0274/1

3992 HELIDON OSMANAJ TR M ENERGJITIK M.1326

3993 HELIS BALILAJ SELENICE ARKITEKT A.1947/1

3994 HELIS PETANI FR A A.2167

3995 HELMFRIED DIETSCH N K.2350/1

3996 HENERIK TOLLUMI EL
INXHINIER MEKANIK, PROFILI KONSTRUKSIONE 

MEKANIKE DHE MJETE LEVIZESE
M.1530

3997 HENKEL QERIMI DR NCI K.1724/2

3998 HENRI BARDHI TR A A.1956/1

3999 HENRI ALEKSI TR A A.3741/2

4000 HENRI NUNE KO A K.0204/4

4001 HENRI MAHMUTALLARI TR N PERGJ K.1872/3

4002 HERAKLE BOLLANO TR URB A.0913/4

4003 HERALD ZOLLOTA KV ARKITEKTURE A.2469

4004 HERGET KRUJA SH N K.1839/1

4005 HERGYS DIVIDI TR E ENERGJITIKE E.1722/1

4006 HERION KUKA TR E ENERGJITIKE E.1318

4007 HERIS DOGGA TR NCI K.1206/4

4008 HERMAL RESULAJ TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.2037

4009 HERMES KAMBO DEVOLL ING. GJEODEZI T.1459

4010 HERMON BONATI TR NCI K.0905/1

4011 HERTA UKAJ MIRDITEING. NDERTIMI PROFILI INFARSTRUKTURE TRANSPORTI K.3172

4012 HERTI BRIHMANI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1770/2

4013 HIDAJET DANUSHI BR GJEMATIKE T.1342

4014 HILDA HOTI KURBIN ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJI M.1642

4015 HILMI DERRAJ FR H H/T.0071/4

4016 HIQMET CAKO SR E E.0415/4

4017 HIXHAZ NURJA SHK U A.1875

4018 HODO GJONI SR ING. NDERTIMI RRUGA URA - VEPRA NENTOKESORE K.0885/1

4019 HODO DOCE TR MARKSHAJDER T.0204/2

4020 HOLTA COTA MYSLIU TR PERPUM DRURI A.1628

4021 HRISTO ZOTO TR E E.0446/6

4022 HULYA KARAKUS CIHAN’STURQI N . DOKTOR K.2854/1

4023 HUSEYIN BILQIN TR N+ PROF I ASOCIUAR K.2623

4024 HYDAJET TOTA TR N STRUKTURIST K.1049/4

4025 HYSEN CIFLIKU DR A A.1633/1

4026 HYSEN SHKRELI DR ING PYJE A.1850

4027 HYSEN GJYLA TR E E.0035/2

4028 HYSEN JOKA TP GJ GJ.0663

4029 HYSEN VELIU SA NRU K.0755/4

4030 HYSEN MUKA BZ MARKSHAJDER T.0652/1

4031 HYSEN TELA TR M M.0088/6

4032 HYSNI GJOCI TR NRU DHE VEPRA NENOKESORE K.2473/1

4033 HYSNI QEHAJAJ DR M TEKNOLOG M.1541/1

4034 HYSNI SHAMATA KV M TEKOLOG M.1545/1

4035 HYSNI CAMI TR GJEODET T.0323/3

4036 HYSNI BAHITI EL SHKOLLA LARTE BASHKUAR TOPOGRAF T.0412/3

4037 HYSNI RUKA TR SHKOLLA LARTE BASHKUAR TOPOGRAF T.0559/2

4038 IBRAHIM LALA TR E E.0618/1

4039 IBRAHIM MILUSHI TR GJ GJ.0621/1
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4040 IBRAHIM EMIRI TR NQI K.0177/5

4041 IBRAHIM DRAGOSHI TR NCI K.0649/6

4042 IBRAHIM SHABANI TR NCIU K.2535/1

4043 IDA MUHAJ FR ARKITEKT A.2722

4044 IDA DHIAMANDI TR N K.1907/2

4045 IDA IVANAJ LE N STRUKTURIST K.3144

4046 IDAJET BUZI ELEKTROTEKNIK PER ELEKTRIFIKIMIN E INDUSTRIS E.1372

4047 IDAJET OSMANI DR NCI K.2523

4048 IDEAL CELA TR A A.1821

4049 IDEAL HALILAJ KU E ENRG E.1282

4050 IDI KOTELLI KO A A.1235/1

4051 IDI LLAKAJ FR MASTER PROFESIONAL NE SISTEME TE ENERGJISE E.1807

4052 IDIB OZTUREL TR N K.2085/1

4053 IDLIR PANI TR E E.1161/1

4054 IDLIR ZENUNI GRAMSH ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1786/2

4055 IDLIR DERVISHI VL N STRUK K.1487/2

4056 IDLIR GUMBARDHI TR HID K.1492/2

4057 IDLIR LAMI TR ING. HIDROTEKNIK K.1826/2

4058 IDLIR HOXHA DIBER ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1700

4059 IDRIS LUSHA DR ING. ELEKTRIK E.0112/1

4060 IGLI SALA TR A A.1969

4061 IGLI DERVISHI DR A A.2214/1

4062 IGLI PRIFTI TR ARKITEKT A.2674

4063 IGLI FARKA TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1469

4064 IGLI RECI SHK MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1838

4065 IGLI KONDI TR NCI K.0024/3

4066 IGLI SHEHU TR N K.2716/1

4067 IGLI DENGERI TR E E.1329/2

4068 IGRID SHKEMBI KU GJEOMATIK T.1329

4069 IHSAN PRUSHI TR A A.0094/3

4070 IKBALE DALLIU LUBONJATR H K.1019/3

4071 ILBER PUCI TR AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1529/1

4072 ILBI SALOBEHAJ MALLAKASTERING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1951

4073 ILDA QAZIMLLARI VAKOTR A A.1228/3

4074 ILDA SADRIJA M A A.2405

4075 ILDA PRIFTI TR ARKITEKT A.2607

4076 ILDA SALIASI CIPURI VL H K.1185/4

4077 ILDA ROTA TR N TRANSPORT K.1987

4078 ILDA GJIKA TR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1673

4079 ILDA KAMBERAJ PATOS ING.BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE T.1530/1

4080 ILDA FERKO FR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1582/1

4081 ILDA KUSHE TR N STRUKTURIST K.1605/1

4082 ILGEN CELA TR A A.1727

4083 ILIA KOKURI VL ARKITEKT A.2011/2

4084 ILIA SEMI TR ELEKTRONIK E.0882/1

4085 ILIA KERENXHI KO HRU K.2097/1

4086 ILIA CILI TR M M.0412/1

4087 ILIA RUCI TR M M.0659/1

4088 ILIA MUZINA T M M.1512

4089 ILIAN PAPAKOZMA KO A A.1866

4090 ILIAS PAPZIOGAS KO M M.1487

4091 ILIR CICI TR A A.0079/3

4092 ILIR LOLI TR A A.0172/3

4093 ILIR KOKOMANI DR A A.0235/3

4094 ILIR DHULI TR U A.1092/2

4095 ILIR NAQI GJIKA TR A A.1605

4096 ILIR DASHI TR U A.2139
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4097 ILIR KOLA TR A A.2437

4098 ILIR SINO TR URBANIST A.2573

4099 ILIR VELAJ TR E E.0135/1

4100 ILIR METOHU TR E E.0378/3

4101 ILIR DERVISHHASANI EL E E.0508/1

4102 ILIR NDONI TR E E.0624/2

4103 ILIR LLANE TR E ERG E.0737/2

4104 ILIR DURI EL E E.0851/1

4105 ILIR BELBA TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1110/2

4106 ILIR SHTJEFANAKU TR NIDING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM I INDUSTRISE E.1276/2

4107 ILIR SHKEMBI TR E INDUSTRI E.1398/1

4108 ILIR JUNIKU TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1438

4109 ILIR BREGU TR E ENERGJITIKE E.1445

4110 ILIR VERCUNI TR TELEKOMUNIKACIONI E.1600

4111 ILIR KAPLLANI TR A E.1734

4112 ILIR VASO TR Ing. Elektrik për Industri E.2011

4113 ILIR ALLIU TR GJ GJ.0647

4114 ILIR LIKO LUSHNJE INXHINIER I NXJERRJES SE NAFTES DHE GAZIT GJ.0778

4115 ILIR TREBICKA TR NCIU K.0165/5

4116 ILIR KROSI TR NCI K.0771/3

4117 ILIR TROCI VL NCI K.0892/2

4118 ILIR NEZIRI SH N TRANSPORT K.0935/1

4119 ILIR ZMALAJ DR N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.1040/2

4120 ILIR GJORGA TR N PERGJ K.1301/3

4121 ILIR HASANI TR ING. HIDROTEKNIK K.1439/2

4122 ILIR HODAJ FR N TRANSPORT K.1729/2

4123 ILIR LATE TR N K.2184

4124 ILIR BENDO TR N TRANSPORT K.2427

4125 ILIR LAMAJ VL N STRUKTURIST K.3108

4126 ILIR HYSAJ TR Ing. Hidroteknikë K.3449

4127 ILIR MUCO TR M INDUSTRI M.0235/1

4128 ILIR ISLAMAJ TR M M.0478/1

4129 ILIR METAJ TR M M.1200/1

4130 ILIR MARRA MK M M.1224/1

4131 ILIR POSTOLI TR M M.1379

4132 ILIR SUFA TR M ENERGJITIKE M.1392/1

4133 ILIR CABELI TR E INDUSTRI M.1523

4134 ILIR KOPACE FR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKANIKE, 

PROFILI ENERGJITIKE
M.1553

4135 ILIR OLLDASHI TR M ENERGJITIKE M.1557

4136 ILIR VAKO POGRADEC ING. MEKANIK DREJTIMI ENERGJITIKE M.1664

4137 ILIR CAPNAGE TR ING. MEKANIK PER IMPIANTE M.1667

4138 ILIR GJINALI DR ING. MJEDISI DREJTIMI TRAJTIM UJI M.1685

4139 ILIR KOPLIKU SHK Ing. Mekanik për Industrinë M.1686

4140 ILIR LIKO LUSHNJE SHKENCA MJEDISORE M.1732

4141 ILIR ZYBA PE TEKNIK TOPOGRAF T.1292

4142 ILIR KANANI PRRENJAS
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERINE E 

BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE
T.1473

4143 ILIR BARDHOSHI TR GJ GJ.0628/2

4144 ILIR VESHI TR NCIU K.0940/2

4145 ILIR KICA TR NCI K.1261/1

4146 ILIR KOKONA TR N PERGJITHSHEM K.2037

4147 ILIR LILA SH NCI K.2235/1

4148 ILIR MEMA TR N TRANSPORTE K.2379

4149 ILIRIAN KONOMI TR M TEKNOLOG M.1340

4150 ILIRIANA COCOLI  DEMIRAJTR N K.0014/6

4151 ILIRJAN MILE TR U A.1776
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4152 ILIRJAN GURI BR E E.1383

4153 ILIRJAN NESIMI DR E E.1576

4154 ILIRJAN STERJO TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1584/1

4155 ILIRJAN KOKALARI TR NCIU K.1008/4

4156 ILIRJAN PROKO TR NCI K.1540/2

4157 ILIRJAN PREZA TR N STRUKTURIST K.1549/3

4158 ILIRJAN KUMARAKU BR H K.1560/1

4159 ILIRJAN KENAJ TR NCI K.2035/1

4160 ILIRJAN TAHMAZI SH NCIU K.2329

4161 ILIRJAN BACU TR ING. MEKANIK PER IMPIANTE M.0514

4162 ILIRJAN ENGJELLI TR M M.1337

4163 ILIRJAN MIJA KAMEZ ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1725

4164 ILIRJAN HAXIRAJ VL TEKNIK TOPOGRAF T.1348

4165 ILIRJAN PALUSHI TR A URBAN DIZAJN A.1684/1

4166 ILIRJAN MITRE FR E E.0607/5

4167 ILIRJAN STERMILLI DR M M.0247/3

4168 ILIRJANA BOZO TR U A.0218/3

4169 ILIRJANA GODO TR A A.1256/1

4170 ILIRJANA HAXHIAJ TROPOJE A A.1972/1

4171 ILIRJANA STAMBOLLIU LU A A.2307

4172 ILIRJANA SHETA HAS ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3254

4173 ILJAN METALIAJ TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1734/1

4174 ILMA SANI TR GJ T.1408

4175 ILMI GJETA TR GJ GJ.0284/2

4176 ILMI MYSLIU TR PYJESH K.1683

4177 ILMI KOLA TR NCI K.2366

4178 ILMI TOTA DR GJ T.1555

4179 ILMI LOGA TR OFICER PER SPECIALITETIN TOPOGRAFI T.1566

4180 ILMI BACINOFKI FR T T.1265

4181 ILO BODI TR M ENERGJITIKE M.1399/1

4182 ILSIDOR PRIFTI FR GJEODET T.1170/1

4183 ILSUIDA DUSHAJ TR ARKITEKT A.2592

4184 ILVA KURETA TR U A.1435/1

4185 ILVA MISHTAKU VL A DHE DU A.2118

4186 ILVA HASANAJ DR ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIK K.2585/1

4187 ILVA MACOLLI TR N STRUKTURIST K.2872

4188 ILVI KOMINO TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI K.1672

4189 INA DISHA TR A A.1318/2

4190 INA GJUZI TR A A.1575

4191 INA NASUFI BR A A.1782

4192 INA KROI TR ARKITEKT A.1913/1

4193 INA MUSAI TR A DHE DU A.2045

4194 INA GJONDEDAJ TR A A.2087

4195 INA NUZI KU A A.2299

4196 INA KOSTA TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2473

4197 INA DUKA SERJANAJ TR TEKNOLOGJI INFORMACIONI E.1300

4198 INA PELLUMBI TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1565/2

4199 INA PRIFTI TR N STRUKTURIST K.2076

4200 INA MUSABELLIU TR N K.2500

4201 INA LUCAJ VL N TRANSPORT K.2649

4202 INA SPAHIU DR N TRANSPORT K.2679

4203 INA SHENA TR H K.2695

4204 INA HOXHAJ VL GJEOTEKNIK K.3127

4205 INA BAJLOZI PRRENJAS ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3164

4206 INA XHAKONI DR M TRAJTIM UJI M.1485

4207 INDRIT HAMITI DR URB A.0883/3

4208 INDRIT GRADECI SH A A.1481/2
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4209 INDRIT MASHI SHK A A.2130

4210 INDRIT DERVISHI TR E AUTOMATIZIM E.1417/1

4211 INDRIT XHEMALI TR ING. ELEKTRONIK DREJTIMI KOMPJUTERA E.1834

4212 INDRIT BORICI TR N PERGJITHSHEM K.2548/1

4213 INDRIT KURTBEGU SHKING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.3423

4214 INDRIT NUSHI LU M ENERGJITIK M.1296/1

4215 INDRIT KODRA TR M TRAJTIM UJI M.1567

4216 INDRIT LOCI TR M ENERGJITIKE M.1586

4217 INES DASHA TR A A.1759/1

4218 INGRID LLOGA FR ING. GJEOLOGJIKE PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1631

4219 INGRIT GURABARDHI TR A A.1403/1

4220 INIADA GJINI SHEHU TR A A.1069/2

4221 INID MURATI TR N STRUKTURIST K.1711/1

4222 INVA SHULI LU A A.2431

4223 IOANNIS ELEFTHERIOS TR
ING. STRUKTUROR (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE 

GREQISE)
K.3342/1

4224 IOANNIS KIRKINEZIS GR Ing. Mekanik pEr NaftE  dhe Paisje tE NaftEs M.1660/1

4225 IRA YPI TR A A.0960/1

4226 IRA AGA TR A DHE DIZAJN URBAN A.1715

4227 IRA KADARE TR N STRUKTURIST K.1612/1

4228 IRA BANUSHI SFERDELLITR N PERGJITHSHEM K.2095

4229 IRA LITO TR N STRUKTURIST K.1695/1

4230 IRAKLI PAPADHIMA SR GJ GJ.0502/1

4231 IRAKLI DINAJ TR GJ GJ.0576/3

4232 IRAKLI PREMTI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1461/3

4233 IRALDA XHAFERAJ TR N STRUK K.1447/2

4234 IRDI GOCE TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.2023

4235 IRDI KULLA TR N K.1251/3

4236 IRDIT DERVISHI TR N STRUKTURIST K.2339/1

4237 IRELA PREMTI TR A A.1172/1

4238 IRENA BLETA TR H K.1897/2

4239 IRENA NIKULI SR NCI K.2318

4240 IRFAN BEGAJ TR GJ GJ.0652

4241 IRFAN CANAJ VL TEK TOPOGRAF T.0478/1

4242 IRIDA TOTRI TR A A.1057/1

4243 IRIDA HASA TR A A.1115/2

4244 IRIDA ARAPI TR A A.1890

4245 IRIDA SHUPO TR A A.2029/1

4246 IRIDA DAJCI MINGA TR ELEKTRONIK KOMPJUTERA E.1113/1

4247 IRINA BRANKO TR A A.0915/1

4248 IRINI GJONE TR A A.2396

4249 IRIS MINO COKA TR U A.1027/2

4250 IRIS PALUKA TR ARKITEKT A.2532

4251 IRIS KASAPI TR ARKITEKT A.2633

4252 IRIS LANI GJ NCIU K.2051/1

4253 IRIS TOSLLIKU TR H K.2142

4254 IRIS BABOCI VL A A.1051/1

4255 IRISA ZUSI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2606

4256 IRISA LINZA TR MASTER PROFESIONAL NE N K.2791

4257 IRISA SHAHINI TR GJ T.1503

4258 IRKLID RISTANI TR A A.1096/2

4259 IRMA KRAJA (TEMALI) SHK ARKITEKT A.0948/4

4260 IRMA SHTINI TR A A.1808

4261 IRMA LOSI MILANO A A.1983

4262 IRMA NAZARI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2717

4263 IRMA DERGUTI TR E ENERGJTIKE E.1301

4264 IRMA GJOSHI EL N INFRASTRUTKURE TRANSPORTI K.1861/1
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4265 IRMA SULA TR NCI K.2533/1

4266 IRMA ALUSHAJ FR N STRUKTURIST K.2551/1

4267 IRMA GOLEMI TR TEKNIK TOPOGRAF T.1247

4268 IRNO BESIMAJ SELENICEMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1654

4269 IROLA ANDONI TR A A.2038

4270 IRSA KUTELAJ TR N STRUKTURIST K.2067/2

4271 ISA KURTI TR E ENRG E.1233/1

4272 ISA HAKLAJ BC GJ GJ.0352/2

4273 ISA HOXHA KR M M.0187/2

4274 ISA HARIZI FR GJEOMATIKE T.1356/1

4275 ISEA AVDO FR ARKITEKT A.2476

4276 ISEDISHA ERMIR MAT N K.2247

4277 ISELDA PUPULEKU TR ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3398

4278 ISIDA HOXHA TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1571

4279 ISKRA SARACI TR N STRUKTURIST K.1659/2

4280 ISLA DUSHKAJ LE N K.2443

4281 ISLAM VEIZI PG E E.0076/5

4282 ISLAM BATALLI TR N K.0870/1

4283 ISLAM QIBINI TR MT DHE SRR M.1362/1

4284 ISLAM LIKA TR H K.1216/2

4285 ISMAIL LAKNORI DR E ENERGJITIKE E.1593

4286 ISMAIL HOXHA TR Ing. Gjeolog GJ.0788

4287 ISMAIL VAROSHI TR N K.0373/5

4288 ISMAIL BROLI KV
PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE APLIKIME 

GIS/MENAXHIM MJEDISOR URBAN
T.1420

4289 ISMET MENA TR M PER IMPJANTE M.1456

4290 ISMET ALLA TR MARKSHAJDER T.0585/2

4291 ISNADRI BASHLLARI TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1654

4292 ISRA DIBRA SHK ARKITEKT A.2226/1

4293 ISUF BORICI TR H H/T.0152/3

4294 ISUF HILAJ VL NCI K.2231/1

4295 ISUF KORE TR ELEKTRONIK E.1247/1

4296 ISUF DUKA TR M M.0705/1

4297 IULIA STATNIC TR A A.1160/1

4298 IV BEQARI DR GJEODET T.1064/2

4299 IVA MEZEZI TR A A.0831/4

4300 IVA GUCO FR U A.1617/1

4301 IVA STEFANI DR A A.1775

4302 IVA TAVANXHIU TR PLANIFIKM DHE MENAXHIM URBAN A.1936

4303 IVA KEMBORA TR A A.2209

4304 IVA DOBI VL ARKITEKT A.2733

4305 IVA HAXHIAJ BALLO TR H H.2004/2

4306 IVA BOGDANI TR A A.1118/3

4307 IVES DURMISHI TR A A.1957/1

4308 IVI ANDONI TR ARKITEKT A.2550

4309 IZA MUJA TR N STRUKTURIST K.2390

4310 IZABELA MALAJ TR U A.2423

4311 IZABELA MUCA TR N TRANSPORT K.2225

4312 IZET SPAHIU KU NCI K.1422/3

4313 IZET MEHMETAJ VL
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI E STRUKTURAVE 

TE NDERTIMIT
K.3030/1

4314 IZMIR SHEHU TR N K.2696

4315 IZMIRA RUSI ULQINAKU SHK U A.2059

4316 IZZAT AZIZ IZZATSAJDI TR NCI K.1836/2

4317 JAK SULI TR GJEODET T.0079/2

4318 JAKUP VOGLI KR E E.0535/5

4319 JAMIR TABAKU TR U A.1385/2
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4320 JAN IKONOMI BR A A.0725/2

4321 JANAQ JORGO DR A A.0130/3

4322 JANAQ PAPAJANI DR E INDUSTRI E.1534

4323 JANAQ ADHAMI TR GJ GJ.0252/2

4324 JANAQ TOME KR TEKNIK TOPOGRAF T.1646

4325 JANI TOCI EL ARKITEKT A.2715

4326 JANI TETA TR E E.0131/5

4327 JANI ZISO TR E E.0429/3

4328 JANI PETRO VL
INXHINIERI INDUSTRIALE ME PROFIL INXHINIERI 

ENERGJITIKE
E.2010

4329 JANI XHOGA TR GJ GJ.0601/1

4330 JANI MAKO TR NCIU K.0121/3

4331 JANI TATI DR N K.2752/1

4332 JANI PAPA TR ING. PER NDERTIME CIVILE INDUSTRIALE K.3390

4333 JANI BEBA TR M M.0338/1

4334 JANI LAME DEVOLL ING. MARKSHAJDER T.1661

4335 JANKICA SULEJMANI DR U A.1754/1

4336 JASHAR BEGEJA DR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2865

4337 JEMIN BODOJ VL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2520/1

4338 JENISA SALLAKU (SOKOLI)TR ARKITEKT A.2182/1

4339 JERINA BORAJ TR H K.2258/1

4340 JERMINA AGO TABAKU TR E E.1085/1

4341 JESUS HERNANDEZ MAYORROTERDAM A A.1765/1

4342 JETION GJEKA FR N K.2682

4343 JETJON TAHIRAJ TR N TRANSPORT K.2705/1

4344 JETLIR GJERGJI TR A A.1525/1

4345 JETLIR BAJA TR MASTER PROFESIONAL NDERTIM K.2892

4346 JETMIR GOGA TR A A.1892

4347 JETMIR GJOKA KURBIN MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1643/1

4348 JETMIR LESKOVIKU TR E ENERGJITIKE E.1664

4349 JETMIR MARKU MIRDITE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1704

4350 JETMIR KURTI DR N STRUKTURIST K.3110

4351 JETMIR MULLAHI TR
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1628

4352 JETMIR PLAKU TR ING. GJEODET T.1091/1

4353 JETMIRA DERVISHI TR N STRUKTURIST K.2382

4354 JETMIRA GJELOSHI TR H K.2767

4355 JETNOR MEMLIKAJ TR ARKITEKT A.1177/3

4356 JETNOR HAXHIAJ TR U A.1666/1

4357 JETNOR HOXHA TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1221/2

4358 JETNOR SHKULLAKU TR NRU K.0589/2

4359 JETON HAXHIU LU A A.2701

4360 JETON MERA TR N K.1479/1

4361 JETON PEKMEZI TR MARKSHAJDER + DR T.1324

4362 JETON CELA TR A A.0203/3

4363 JOANA GOLEMI BRAJA TR U A.1316/1

4364 JOANA DHIAMANTI TR A & U A.1512/2

4365 JOANA LUARI TR A A.1618

4366 JOANA MARKOLAJ SHK A A.1797/1

4367 JOANA JOANIDHI TR A A.1857/1

4368 JOANA KACORRI MR A A.2115

4369 JOANA KOLA BEQAJ VL N K.2992

4370 JOANI RAPO TR E ENERGJITIKE E.1674

4371 JOEL MALAJ KU ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3095/1

4372 JOHAN NARYS TR A A.1447/1

4373 JOHAN KOROVESHI KO A A.2181
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4374 JOHAN MEMA SR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2454

4375 JOHAN POJANI KR INXHINIERI NDERTIMI-ARKITEKTURE K.2828/1

4376 JOHANA KLEMO TR A A.1207/2

4377 JOHANA SHALA TR A A.2611/1

4378 JOLA BYLYKU TR N K.1934/1

4379 JOLANDA GJYZARI VL ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1155/3

4380 JOLEZA KOKA TR A DHE DU A.1979

4381 JOLI KIKA TR A DHE U A.1941

4382 JOLI MITROJORGJI TR A A.2176

4383 JOLI FILE TR A A.2346

4384 JOLI DELIMETA EL E E.1580

4385 JOLI GJONI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3138/1

4386 JOLIN HABILI TR U A.1671

4387 JONA NOKA TR A A.1198/1

4388 JONA AGA TR A A.1308/1

4389 JONA ARKAXHIU TR ARKITEKT A.1779/1

4390 JONA KAPLLANI MK A A.1963/2

4391 JONA OSMANI DR ARKITEKT A.2210/1

4392 JONA MUCOLLARI TR ARKITEKT A.2286/1

4393 JONA BREGASI TR ING. NDERTIMI, PROFILI MENAXHIM NDERTIMI K.2563

4394 JONA BINJAKU TR ING. GJEODET T.1371/1

4395 JONA FRROKU PU GJ T.1569

4396 JONADA ALUKU TR ARKITEKTURE A.2460

4397 JONADA GUCE TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1675

4398 JONALD FELAHI TR A A.1563/1

4399 JONI MARGJEKA TR P+MU A.1966

4400 JONIADA GJATA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1499

4401 JONID ZAHARIJA VL MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKATRONIKE E.1946

4402 JONID MOCKA VL ING. HIDROTEKNIK K.3171

4403 JONIDA MENIKU TR A A.0861/2

4404 JONIDA COLLAKU KR URBANIST A.1147/1

4405 JONIDA MURATAJ TR A A.1342/1

4406 JONIDA BUDA TR A A.1380/1

4407 JONIDA GJONI SR A A.1626

4408 JONIDA DORE BEJLERAJ TR A A.2048

4409 JONIDA ZEQAJ TORO TR U A.2111

4410 JONIDA GJOKA KAMEZ ARKITEKT A.2133/1

4411 JONIDA CEPELE KANANAJTR A DHE DU A.2134/1

4412 JONIDA GOGA DR N K.1620/1

4413 JONIDA ABDULI SR N STRUKTURIST K.1630/1

4414 JONIDA ILJAZI TR N STRUKTURIST K.1650/1

4415 JONIDA MERLIKA KURBINING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1835/3

4416 JONIDA DANAJ TR N STRUKTURIST K.2593

4417 JONIDA SHEHU GJ N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2748

4418 JONIDA RIKA TR MJEDIS ENERGJITIKE M.1371

4419 JONIDA GEGA FR M M.1474

4420 JONIDA HAJDARI LE MASTER PROFESIONAL, NE INXHINIERI MJEDISI M.1516

4421 JONIDA MERO TR ING. GJEODET T.1312/1

4422 JONIDA BOSHKU EL INXHINIERI GJEOLOGJIKE, PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1674

4423 JONIDA BEQAJ BOJAXHIU TR A A.1935

4424 JONILD HOXHAJ SK N GJEOTEKNIK K.1979

4425 JONIS METAJ TR ING. HIDROTEKNIK K.3263

4426 JONIS JONUZAJ LUSHNJE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3485

4427 JORA KASAPI TR A A.1549/1

4428 JORA VOKOPOLA TR A DHE DU A.2124/2

4429 JORDAN MISJA TR M M.0051/3
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4430 JORDI SHQYPI TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2632

4431 JORGAQ HARIZI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1069/2

4432 JORGAQ MARKO GJ NCI K.2515/1

4433 JORGAQ SKENDERI TR M M.0060/4

4434 JORGAQ GJATI SR GJEODET T.0687/1

4435 JORGAQ CEKO TR GJEODET T.1052/1

4436 JORGESTA LITO TR ARKITEKT A.1439/1

4437 JORGJI THANO GJ H K.2661/2

4438 JORGJI GREKU BR TEKNIK TOPOGRAF T.0475/1

4439 JORGJI STASA GJ GJEODET T.0435/1

4440 JORGO XUHANO GJ A A.0232/6

4441 JORGO MANAJ TR A A.2320

4442 JORGO DECKA TR HRU K.0767/3

4443 JORGO TAHO GJ H K.2579

4444 JORIDA MUCO TR A A.1425/2

4445 JORIDA GJATA TR A A.1802

4446 JORIDA GRABOVARI DR A A.2595

4447 JORIK HASKA TR URBANIST A.2622

4448 JORINA JAKUPI TR U A.1507/2

4449 JORIS VASILI TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1994

4450 JORSIL JANI TR N TRANSPORT K.1682/2

4451 JOSHT SODNIK TR NDERTIM K.2237/1

4452 JOSIF MITI FR HRU H/T.0141/4

4453 JOSIF KEDHI VL NCI K.0175/4

4454 JOSIF BILLO TR N K.2179

4455 JOSIF NGJELO KELCYRE N I PERGJITHSHEM K.2809

4456 JOVAN BINISHI TR H K.1875/1

4457 JOVANA HEBIBASI DR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1763

4458 JOZALDO SOTIR KO A A.2440

4459 JOZEF KOLA TROPOJEING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM -INDUSTRIE E.2013

4460 JOZEFINA PALUCA TR A A.2166

4461 JOZEFINA KINI TR M ENERGJITIKE M.1339

4462 JOZEL RADOVANI SHK A A.2172

4463 JUAN ORTAS SP Ing. I RrugEve, Kanaleve dhe Porteve K.3300/1

4464 JUELA GURI TR A A.2018

4465 JUELA MEHMETAJ TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1553/3

4466 JUGEN NDRIO BR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2050

4467 JULI CUFO KOM PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE  DHE MJETE LEVIZESEM.1536

4468 JULIA BUZA TR U A.1637

4469 JULIA HALLVAXHIU TR ARKITEKTURE A.2640

4470 Julian Vecaj SHK ARKITEKT A.1070/2

4471 JULIAN VELESHNJA TR A A.1109/1

4472 JULIAN KRASTAFILAKU TR A A.1461/3

4473 JULIAN POCI FR A A.1591

4474 JULIAN BALA TR A A.1894

4475 JULIAN BEQIRI LU A A.2033/1

4476 JULIAN CULLHAJ TR A A.2392

4477 JULIAN DERMYSHI DR E ENERGJITIKE E.1355/1

4478 JULIAN LIGORI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1840

4479 JULIAN ANGONI TR ING. ELEKTRIK FREJTIMI AUTOMATIZIM I INDUSTRISE E.1948

4480 JULIAN XHEKO TR GJ GJ.0653

4481 JULIAN BELLIU LU GJ HIDROGJEOLOGJI GJ.0662

4482 JULIAN KASHARAJ TR NCI K.0046/4

4483 JULIAN ZENGO EL N STRUKTURIST K.1031/1

4484 JULIAN CELA TR H K.1429/2

4485 JULIAN DOCI EL H K.2490

4486 JULIAN METANI DR N PERGJITHSHEM K.2594/1
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4487 JULIAN PRIFTI TR N PERGJITHSHEM K.2816

4488 JULIAN NOKAJ MALESI E MADHE ING. NDERTIMI K.3189

4489 JULIAN TAFA KV MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3377

4490 JULIAN PAPARUSI TR M M.1065/3

4491 JULIAN KURTI TR MJEDIS UJRA M.1141/1

4492 JULIAN RAPUSHI TR M M.1350

4493 JULIAN MARKU FRING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE DHE MJETE LEVIZESEM.1581

4494 JULIAN NAKUCI TR MARKSHAJDER T.0527

4495 JULIAN GJOKA TR GJEODET T.1168/3

4496 JULIAN RISTA TR GJEOINFORMATIKE T.1365/1

4497 JULIANA OSMENAJ TR A A.1182/2

4498 JULIANA STRATAJ TR A A.1498

4499 JULIANA RECI TR N STRUKTURIST K.1789/1

4500 JULIANA KURTI (ABDURAMANI)TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3258

4501 JULINDA GJANA TR ARKITEKT A.2656

4502 JULINDA KECI TR N STRUKTURIST K.2449

4503 JULINDA MYRTAJ VL M ENERGJITIKE M.1373/1

4504 JULINDA DYLI FR GJEODET T.1213

4505 JULJAN KOLA LE A A.1893

4506 JULJAN SULAJ TR E TELEKOMUNIKACION E.1582/1

4507 JULJAN VELCO SR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2845/1

4508 JULJAN ALLA TRMASTER PROFESIONAL NEINXHINIERI E BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKET.1551

4509 JULJAN AHMETI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1660

4510 JULJANA PERGEGA TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1610

4511 JULJANA KOSUMAJ TR N K.2189/1

4512 JULJET XHAJA TR N STRUK K.1431/3

4513 JULMIR BOJA EL ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1283/1

4514 JUNA CELA DURO TR AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1609

4515 JUNALD BAJRAKTARI TR N K.0984/2

4516 JUNEDA CARA TR A A.1042/1

4517 JUNELA MEKSI TR A A.0954/2

4518 JUNIDA KARANXHA TR A A.0899/2

4519 JUNIDA LULAJ VL N I PERGJITHSHEM K.2410

4520 JUNIK SECI BC M M.1266/1

4521 JURGEN HASANI KO U A.1577

4522 JURGEN DIMROCI DR A A.2382

4523 JURGEN DURAKU TR TEKNOLOGJI INFORMACIONI E.1690

4524 JURGEN MIRAKA TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1742

4525 JURGEN KENGA TR ING. MEKATRONIK E.1886

4526 JURGEN TRESKA DR NQI K.0384/2

4527 JURGEN OCELLI TR H K.1390/4

4528 JURGEN DEMA FR N K.1798/2

4529 JURGEN KAZIU EL ING. NDERTIMI PROFILI PROFILI STRUKTURIST K.3284

4530 JURGEN ABEDINI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1606/1

4531 JURGEN MEMISHA TR A A.1307/1

4532 JURGEST HANXHARI DR MASTER PROFESIONAL NE ING. HIDROTEKNIKE K.2898

4533 JURTIN HAJRO TR A A.1376/2

4534 JURXHENS CELA LUSHNJE ING. HIDROTEKNIK K.3486

4535 JUSTINA GOXHAJ TR H K.2319/1

4536 JUVENA GJIKA GJ ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.3358

4537 JUXHILDO KOCI TR AUTOMATIZIM INSUDTRIE E.1809

4538 JUXHIN SHISHMANI EL A A.1593/1

4539 JUXHIN OSMA TR E RINOVUESHME K.3167

4540 JUXHINA SPAHIU TRA DHE MASTERPROFESIONAL NE NDERHYRJE NE PEISAZH DHE MENAXHIMIN E TRASHEGIMISEA.2395

4541 JUXHINA SALIU TR ING. HIDROTEKNIK K.2897/1

4542 JUZICA GJINI LU A A.1048/4

4543 JYRGEN STRUGA TR U A.1886
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4544 KADAME CANAJ CEROVA TR NCIU K.1104/4

4545 KADRI STAFA KR M ENERGJITIKE M.1621

4546 KADRIE XHEMRISHI TR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.1111/2

4547 KADRIE MATO TR NCIU K.1564/2

4548 KAJO RADA TR N STRUK K.1150/2

4549 KAJTAZ ALIKAJ VL GJEODET T.13/1

4550 KALEM HAZIZI TR M M.1144/1

4551 KALO XHUVANI DR GJEODET T.0321/1

4552 KAMBER HASANAJ TR NCIU K.1280/2

4553 KAMBER AXHIU TR ING. MEKANIK DREJTIMI PRODHIM MENAXHIM M.1634

4554 KAMBER BALLA DR MARKSHAJDER T.0404/3

4555 KAMELA SALI KO A A.2136/1

4556 KAMELA SINO TR ARKITEKT A.2525

4557 KASEM LLUBANI KR HRU K.0279/4

4558 KASTRIOT SHEHU TR H H/T.0163/6

4559 KASTRIOT BEGAJ LB NCU K.0546/4

4560 KASTRIOT HAMITI TR NCIU K.1725/3

4561 KASTRIOT MEMAJ VL ING. MEKANIK PER IMPIANTE M.1684

4562 KATERINA MARGARITI GJIROKASTER ARKITEKT A.2190/1

4563 KATJA CEKANI KR INXHINIERE PER NDERTIME CIVILE - URA K.3487

4564 KATJUSHA HYSENI TR GJEODET T.1370

4565 KEIDA SHIMA TR U A.2373

4566 KEIVIN RASHA TR ARKITEKT A.2558

4567 KEJDA BINJAKU EL
ING. NDERTIMI, PROFILI INFRASTRUKTURE E 

TRANSPORTIT
K.2863/1

4568 KEJDI JONUZI BR N STRUKTURIST K.2889

4569 KEJDI TEQJA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3155

4570 KEJDI VERUSHI GRAMSHING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3281

4571 KEJSI FUSHA TR A A.2506

4572 KELINA GEGA TR ARKITEKT A.1239/3

4573 KELMEND DULLI TR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3244/1

4574 KENDA TAKA DE M ENERGJITIKE M.1574

4575 KENDI MANAJ VL MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3305

4576 KENTA KRYEMADHI TR MJEDIS WATER M.1241

4577 KESTRINA OSMANI SR A A.1561/1

4578 Keti Hoxha DR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.1557/1

4579 KETI AFEZOLLI TR NQI K.0673/2

4580 KETI KATRAGJIN DR H K.2281/1

4581 KETI VEIZI TR A A.1117/1

4582 KETI RUCI TR U A.1646

4583 KETJON MINE FR ING. MEKANIK PROFILI MENAXHIM ENERGJIE M.1661/1

4584 KETRIN BEQAJ (GJEKA) FR ARKITEKT A.2290/1

4585 KETRINA KOKAJ MUAJ TR A A.1824/1

4586 KEVIN BRAHJA TR A A.2073

4587 KEVIN CARA TR H K.3136

4588 KEVJANA DAJLANI GJIROKASTER ARKITEKT A.2005/1

4589 KIARA HASKAJ TR A A.2180

4590 KICO PRIFTI KL HRU H/T.0663/7

4591 KILDA MARKJA TR A A.1246/1

4592 KIMETE TOCILLA TR ARKITEKT A.2668

4593 KITI BEQO TR N STRUKTURIST K.2778/1

4594 KLADI PETRITI KO GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJI GJ.0743

4595 KLAIDI DOMI DR ARKITEKT A.2582

4596 KLAIDI SEFERAJ TR N TRANSPORT K.2090

4597 KLAJD TOSKA TR ELEKTRONIK TELEKOMUNIKACION E.1286

4598 KLAJD BABOCI TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1538

4599 KLAJD BONO VL GJEOTEKNIK K.2917
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4600 KLAJD BRAHIMI TR Ing. Mjedisi Profili Trajtim Uji M.1716

4601 KLAJDI KONO TR A A.1609/1

4602 KLAJDI HODAJ TR A A.1750/1

4603 KLAJDI HAXHIHYSENI EL A A.2089

4604 KLAJDI DINELLARI KO A DHE DU A.2103

4605 KLAJDI HAZIS KO A A.2309

4606 KLAJDI ALLKAJ LU E ENRG E.1274

4607 KLAJDI GORREJA TR E E.1389/1

4608 KLAJDI SHEHI TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1771

4609 KLAJDI MYZEQARI LUSHNJE ING. HIDROTEKNIK K.2143/1

4610 KLAJDI ALIAJ TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2146

4611 KLAJDI DYRMISHI EL N STRUKTURISTE K.2760

4612 KLAJDI SHAHOLLI KR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3051/1

4613 KLAJDI HOXHA TR MASTER PROFESIONAL NE SISTEME TE ENERGJISE M.1855

4614 KLAJDI STAFUKA KRUJE
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1452

4615 KLAJDI BITI Rrogozhina
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE PROFILI
T.1630

4616 KLAJDO SELMANHASKO TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1541/3

4617 KLAJDO ALIBEHAJ TR A A.1265/2

4618 KLAJMONID BRAHO TR E ENERGJITIKE E.1702

4619 KLARA BEQIRI TR ARKITEKT A.2730

4620 KLARA ZEQIRLLARI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.2794/1

4621 KLARENS MISHO FR N INFRASTRUKTURA E TRANSPORTIT K.2462/1

4622 KLARETA XHOXHI TR A A.2376

4623 KLARIS KRISTO TR
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1622

4624 KLARITA KONGO TR M TEKNOLOG M.1494/1

4625 KLARITA JAUPI (TELI) TR ING. MEKANIK DREJTIMI PRODHIM MENAXHIM M.1643

4626 KLARITA VEIZI TR GJEOMATIKE T.1373

4627 KLARITA KONOMI TR NCI K.2613/1

4628 KLAUD MANEHASA TR A A.0193/4

4629 KLAUDIA CENOMERI TR A DIZAJN URBAN A.1570

4630 KLAUDIA LLUPO TR A DIZAJN URBAN A.1700

4631 KLAUDIA RROZHANI TR A A.1872/1

4632 KLAUDIA KADILLARI DR A A.2174

4633 KLAUDIA LILA TR URBANIST A.2706

4634 KLAUDIA META TR N STRUKTURIST K.2433

4635 KLAUDIA DELILAJ PR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3150

4636 KLAUDIA JATAGANI (GLLUCAJ)TR ING. HIDROTEKNIK K.3183

4637 KLAUDIO ONUZI TR A A.1280/2

4638 KLAUDIO MEHMETAJ VL A A.1430/1

4639 KLAUDIO RUCI VL ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.1635/1

4640 KLAUDIO PEMAJ SH E E.1035/1

4641 KLAUDIO SHATI EL ING. ELEKTRONIK E.1607/1

4642 KLAUDIO COLLAKU TR GJEODET T.1049/2

4643 KLAUDIO LLAVE TR ING. BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE T.1500/2

4644 KLAUDIO NUREDINI VL GJEOMETER T.1587

4645 KLAUDJA MALUTAJ TR A A.2356

4646 KLAUDJA MEMA TR MASTER PROFESIONAL NE NDERTIM K.2822

4647 KLAUDJO CARI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.1252/1

4648 KLEA PAPANDO TR A A.1499/1

4649 KLEA BIQIKU EL ARKITEKT A.2565

4650 KLEA GURI TR ARKITEKT A.2662

4651 KLEA JORGA TR ARKITEKTURE A.2716/1

4652 KLEA DURO TR ING. HIDROTEKNIK K.3266

4653 KLEA QALLIU LB ING. HIDROTEKNIK K.3503
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4654 KLEANT SEMEMA DR M ENERGJITIKE M.1544

4655 KLEANT BIBOLLI TR A A.1624/1

4656 KLEANT SHERMADHI EL
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI 

INFRASTRUKTURE TRANSPORTI
K.3491

4657 KLEANTHI MINEU TR A A.0724/2

4658 KLEARD BEQAJ TR A A.1518/1

4659 KLEARTA RRUSHI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3329

4660 KLEDIA MIHALI TR N K.2277

4661 KLEDIS SKONJA TR N STRUKTURIST K.2552

4662 KLEDIS SHOPI EL N STRUKTURIST K.2903/1

4663 KLEIDI PAPA TR U A.2391

4664 KLEITI HILAJ SHK N STRUKTURIST K.2765/1

4665 KLEITIA CARCIU TR M ENERGJITIKE M.1365

4666 KLEJDA KAMBERAJ TR ARKITEKT A.2472

4667 KLEJDA TARBA TR
ING. NDERTIM STRUKUTURE/ INFRASTRUKTURE 

TRANSPORTI
K.2619

4668 KLEJDA KOCIU TR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1627

4669 KLEJDI MLLOJA KR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1407/5

4670 KLEJDI NGJELA TR N STRUK K.1469/4

4671 KLEJDI QEMALLI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1430

4672 KLEJNI FEIMI TR A A.2080/1

4673 KLEJVI UKCENAJ TR ING. HIDROTEKNIK K.3181

4674 KLELIA HAXHIHYSENI EL ARKITEKT A.2225/1

4675 KLEMEND ABAZAJ TR A A.1360/1

4676 KLEMENT GUGA TR N K.0446/4

4677 KLEMENT MARTIRO TR NCIU K.1586/1

4678 KLEMENT QAZOLLI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1671

4679 KLEMENTINA NDREGJONI TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE
T.1510

4680 KLEOARD LEKA TR M M.1265/2

4681 KLEONA JOANIDHI TR A A.2094

4682 KLEORANT CAKA LU GJEOLOGJI DHE HIDROGJEOLOGJI GJ.0733

4683 KLESTA QIRICI TR A A.1188/1

4684 KLESTA FERRO DR Ing. Mjedisi, Profili Energjitikë M.1696

4685 KLESTI RECA TR A A.1827

4686 KLEVI KOLA FR N K.2246

4687 KLEVI GJINI LUSHNJE ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3221

4688 KLEVI LUSHO VL ING. I BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKE T.1536

4689 KLEVIS BREGU TR A DIZAJN URBAN A.1572/1

4690 KLEVIS HOXHALLARI TR A A.1909

4691 KLEVIS ZAIMAJ TR A A.2328

4692 KLEVIS KOTORI TR A A.2329

4693 KLEVIS XHAGOLLI TR E E.1381

4694 KLEVIS BEGAJ TR MASTER PROFESIONALE  NE ELEKTROENERGJITIKE E.1646

4695 KLEVIS LALA TR ELEKTROENERGJITIKE E.1669

4696 KLEVIS MEHMETI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1749/2

4697 KLEVIS GJATA FR ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.2040

4698 KLEVIS TOSKA EL
ING. GJEOLOG, PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE 

DHE HIDROGJEOLOGJI
GJ.0702

4699 KLEVIS SHETELI TR INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJI GJ.0780

4700 KLEVIS BICAKU TR ING. HIDROTEKNIK K.1473/2

4701 KLEVIS LALAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.1675/1

4702 KLEVIS MECAJ VL N K.2344

4703 KLEVIS BEDINAJ SELENICE VLING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3440

4704 KLEVIS XHARO GR GJEODET T.1352

4705 KLEVIS KACDEDJA MAT GJEOMATIKE T.1428

4706 KLEVIS ZISI FR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1703
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4707 KLINTI TULA SHK INDUSTRISE E.1842

4708 KLINTI ALIBEJSI DR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1936

4709 KLINTON BEQIRAJ SELENICEING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIMI I INDUSTRISE E.1988

4710 KLIT DYRMISHI TR INXHINIER NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEMK.3226

4711 KLITI SEMINI DR URBANIST A.2642

4712 KLITI HAXHIASI TR M M.1230/1

4713 KLITON JANI TR U A.1153/1

4714 KLITON OSMANI TR N TRANSPORT INFRASTRUKTURE K.1293/3

4715 KLITON KTONA LE NCI K.2182/2

4716 KLITON GJONCE BR ING. NDERTIMI K.2386/1

4717 KLITON CAKO DE N PERGJITHSHEM K.2541

4718 KLITON NANAJ TR N PERGJITHSHEM K.2692

4719 KLITON NENAJ TR N TRANSPORT K.2988

4720 KLITON JANI TR M M.0602/1

4721 KLODIAN TROCI VL A A.1274/1

4722 KLODIAN BURGJIA TR U A.1355/1

4723 KLODIAN DHASKALI TR E E.1206/1

4724 KLODIAN BUSHI TR E ENGR E.1230/2

4725 KLODIAN BUDINI TR E ENERGJITIKE E.1324

4726 KLODIAN SKRAME TR GJ GJ.0636/1

4727 KLODIAN SAVA TR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.0817/4

4728 KLODIAN GUMENI TR H K.1053/3

4729 KLODIAN KONI TR N INFRA K.1458/2

4730 KLODIAN SHEHU TR H K.1515/1

4731 KLODIAN KECO TR N PERGJITHSHEM K.2017

4732 KLODIAN XHAXHO DEDERAJTR NCI K.2264/1

4733 KLODIAN GOXHARAJ TR N K.2352

4734 Klodian Zaimi TR ING. HIDROTEKNIK (DOKTOR) K.3197

4735 KLODIAN KURTI TR M TEKNOLOGJI E MAKINA METALPUNUESE M.0486/6

4736 KLODIAN DHOSKA TR M M.1229/1

4737 KLODIAN BUKUROSHI TR M MATERIALE M.1405

4738 KLODIAN CIBAKU TR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1668

4739 KLODIAN ISUFI TR N STRUK K.1421/3

4740 KLODIANA KARASANI TR A A.1331/1

4741 KLODIANA BILERO TR U A.1869

4742 KLODIANA EMIRI TACI TR A A.2006/3

4743 KLODIANA KAJMAKU TR A A.2282

4744 KLODIANA TOMJA (JONUZI) TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1194/4

4745 KLODIANA KUCUKU NE PR TRING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.2388/1

4746 KLODIANA KAMBERI(CAKA) TR ING. GJEODET T.1615

4747 KLODIANA PAPA TR U A.1737

4748 KLODJAN XHEXHI TR A A.0940/1

4749 KLODJAN HAMZALLARI TR A A.2365

4750 KLODJAN MEMA TR E E.1820

4751 KLODJAN NDOJ VAU I DEJES ING. HIDROTEKNIK K.3249

4752 KLODJAN BALA TR A DIZAJN URBAN A.1702

4753 KLODJAN SKENDERI TR H K.1539/1

4754 KLODJANA PREBILA SALIU TR AGROMJEDIS A.1639

4755 KLODJANA BEQIRAJ TR A A.1711/1

4756 KLOIDA ELEZI TR N K.2136

4757 KLORIAN MBROCI TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1989

4758 KOCI DORACI KV M TRANPSORT BUJQESI (DOKTOR) M.1594

4759 KOCO KALLANXHI KO A A.0950/2

4760 KOCO QELESHI TR E E.1052/1

4761 KOCO PAPAGJONI TR TELEKOMUNIKACION E.1602

4762 KOCO THANATI TR E INDUSTRI E.1697

4763 KOCO KONDILI KO NCIU K.0429/4
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4764 KOCO SHEDOLLARI KO GJEODET T.0314/2

4765 KOL DEDAJ TR NRRU K.0144/8

4766 KONALSI GJOKA TR M M.1311

4767 KONSTANDIN QIRJAZI TR TOPOGRAF T.0133/4

4768 KORAB REXHMATI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1105/2

4769 KORAB ALIKO TR N PERG K.1505/4

4770 KORADO BEQAJ VL ARKITEKT A.2291/1

4771 KOSTA QIRICI FR E E.1736

4772 KOSTANCA PLLAHA TR A A.1967/1

4773 KOSTANCA MARTINI TR NCIU K.2702/2

4774 KOSTANDIN MONI LU NQI A.0073/6

4775 KOSTANDIN JANO TR A A.1991/1

4776 KOSTANDIN XHEKA TR U A.2393

4777 KOSTANDIN KOSTA KO E E.0105/4

4778 KOSTANDIN DUKA KO E AUTOMATIZIM INDUSTRI E.1687

4779 KOSTANDIN VLLAHU TR NQI K.0005/4

4780 KOSTANDIN ISUFI PR H K.0403/4

4781 KOSTANDIN NOVA TR H K.2733

4782 KOSTANDIN BOZO TR NCIU K.3068

4783 KOSTANDIN NDINO BR H K.3500/1

4784 KOSTANDIN PUKA LU Ing. Ndertim Rruga-Ura HT.0026/3

4785 KOSTANDINA KUMI SR A A.2095/1

4786 KOSTANDINA DHEFTO TR N INFRASTRUKT TRANS K.1581/2

4787 KOSTANDINO PIRKO KU ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2618

4788 KOSTANTINA MICHALOPOULOU ING. GJEOLOG (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)GJ.0770/1

4789 KOSTAQ KASKAVIQI TR A A.0125/5

4790 KOSTAQ MINXURI TR NCU K.2347/2

4791 KOSTE COMORA TR N K.3079/1

4792 KOZETA NASTO KO GJ GJ.0705

4793 KOZETA BICOKU LUARI TR NCI K.0187/5

4794 KOZETA THAKA KALLFO TR NCI K.0577/3

4795 KOZETA SHEPERI CERRI TR N STRUKTURIST K.1634/1

4796 KOZETA STATHA SR N TRANSPORT K.2371

4797 KOZETA TASHO TR NCIU K.2516

4798 KOZETA SINJARI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.2672/1

4799 KOZETA LILA AHMETI TR M M.0533/2

4800 KOZETA GJANA KOKTHI TR MJEDIS M.1263

4801 KOZETA DUKA (MISA) TR ING. MEKANIK PER TEKNOLOGJI E MAKINA METAL PRERESEM.1687

4802 KOZMA PLEPI DR ING. HIDROTEKNIK K.3231

4803 KOZMA QANA TR GJEODET T.1225/1

4804 KRENAR CAUSHI TR E E.1270

4805 KRENAR HAXHIU LU E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1395/3

4806 KRENAR DILA TR N STRUK K.1389/2

4807 KRENAR XHEMALI VL INXHINIER PER NDERTIME CIVILE INDUSTRIALE K.3383

4808 KRENAR KUCI GJ TOPOGRAF SHKOLLA E LART E BASHKUAR T.0313/3

4809 KRESHNIK GJINI TR A A.1068/2

4810 KRESHNIK TURABI TR A & URBAN DIZAJN A.1455/1

4811 KRESHNIK NGJECI DR E E.1058/2

4812 KRESHNIK HAJDARI TR E ENRG E.1225/1

4813 KRESHNIK SULA SK E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1404

4814 KRESHNIK GREMI FR SHKENCA KOMPJUTERIKE E.2050

4815 KRESHNIK SHEQERI TR N STRUKTURIST K.0995/3

4816 KRESHNIK SINA PR N STRUKT K.1111/1

4817 KRESHNIK KUCAJ TROPOJE N STRUKTURIST K.2484/1

4818 KRESHNIK DAUTAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3422/1

4819 KRESHNIK PEKA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3471

4820 KRESHNIK STRATI TR M M.1063/1
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4821 KRESHNIK BAJRAKTARI TR
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1148/2

4822 KRESHNIK ZGJANI TR M M.1281/1

4823 KRESHNIK HAKRAMA TR
INXHINIER METALURG DHE MATERIALESH DREJTIMI 

MATERIALE
M.1637

4824 KRESHNIK KRANTJA TR GJEODET T.1227/1

4825 KRESHNIK LACI DR ING. GJEODET T.1461

4826 KRETI TOPOVITI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1434/1

4827 KRISJEL PORO TR
INXHINIERI MEKANIKE, PROFILI KONSTRUKSIONE 

MEKANIKE DHE MJETE LEVIZESE
M.1510

4828 KRISJEL PORO TR
INXHINIERI MEKANIKE, PROFILI KONSTRUKSIONE 

MEKANIKE DHE MJETE LEVIZESE
M.1645

4829 KRISLI PETRI TR

MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE,

PROFILI GJEOMATIKE

T.1509

4830 KRIST HYSO VL MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1460

4831 KRISTAQ KOSTA KO E E.0047/4

4832 KRISTAQ PRIFTI DR E E.0431/1

4833 KRISTAQ GJERGJI PROFI VL ELEKTRONIK PER RRYMA TE DOBETA E.1209/1

4834 KRISTAQ SHEMBITRAKU MA E ENERGJITIKE E.1813

4835 KRISTAQ ANDONI TR ING. ELEKTRIK ME SPECIALITET RRYMA TE DOBTA E.1999

4836 KRISTAQ DEDE TR GJ GJ.0494/1

4837 KRISTAQ KALI SR  H H/T.0103/5

4838 KRISTAQ PULERI TR NCIU K.0547/4

4839 KRISTAQ PURAVELI TR N STRUKTURIST K.0982/1

4840 KRISTAQ JORGAQI GJ N GJEOTEKNIK K.1986

4841 KRISTAQ THANASI FINIQ ING. I NDERTIMIT TE VEPRAVE TE INFRASTRUKTURES K.3346

4842 KRISTAQ NASTO VL M M.1309

4843 KRISTAQ GJIKA SR GJ T.1496

4844 KRISTAQ PAMBUKU LU A A.2438/1

4845 KRISTAQ ZHUPA TR E E.0848/2

4846 KRISTELA ZERAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2025/2

4847 KRISTI ROSHANJI KO A A.1586

4848 KRISTI LELI VL U A.2047

4849 KRISTI NACO TR ARKITEKT A.2339/1

4850 KRISTI SHYTI PR U A.2372

4851 Kristi Leraj TR URBANIST A.2487

4852 KRISTI ARAPAJ GJIROKASTER ARKITEKT A.2646

4853 KRISTI MUHARREMI TR URBANIST A.2712

4854 KRISTI TIRANA TR
INXHINIERI ELEKTRIKE PER RRJETE INTELIGJENTE 

DHE NDERTESA
E.1770/1

4855 KRISTI QORRI TR GJ T.1605

4856 KRISTI TASHI TR A A.2193

4857 KRISTIAN PRENDI TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1721/1

4858 KRISTIAN GJETJA TR ING. NDERTIMI K.2596/1

4859 KRISTINA GJINI CIMBIDHI SA A A.1102/1

4860 KRISTINA VISO TR A A.1598

4861 KRISTINA GJINI TR U A.2335

4862 KRISTINA UCI TR ELEKTRONIKE E.1698

4863 KRISTINA PERROJ TR ING. ELEKTRIK E.1783/2

4864 KRISTINA QISKA TR NCIU K.2415/1

4865 KRISTINA KORONACI PR N STRUKTURIST K.2461

4866 KRISTINA MRRUKU BREGU TR M TRAJTIM UJI M.1480

4867 KRISTINA PEMAJ LE MASTER PROFESIONAN NE ING GJEODEZI T.1541

4868 KRISTJAN MEMAJ KAMEZING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM I INDUSTRISE E.2029

4869 KRISTJAN NDOCA LE N STRUKTURIST T.1550

4870 KRISTJANA CEREPI JAKUPLLARIPG U A.1772/1
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4871 KRISTJANA DOKA EL A A.2178

4872 KRISTJANA NUHO TR U A.2272

4873 KRISTO GOGA TR HRU K.00433/4

4874 KRISTO PULESHI DR N STRUK K.1310/2

4875 KRISTO ZHULATI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1715/4

4876 KRISTO FERO GJ INXHINIER ARKITEKT K.2312/2

4877 KRISTO ZHAPA TR N TRANSPORT K.2550/2

4878 KRISTOFOR (KRISTAQ)JANO TR GJEOFIZIKE GJ.0222/3

4879 KSANDRI LLAPANJI TR ARKITEKT A.1842/2

4880 KSANTIPI GOGUSHI TR N T.2055

4881 KUJTIM SKURA TR A A.1977/1

4882 KUJTIM SKENDERAJ TR ARKITEKT A.2714

4883 KUJTIM PROSEKU TR E E.0167/7

4884 KUJTIM GURRA TR E E.0385/4

4885 KUJTIM JUCJA TR NCIU E.1492

4886 KUJTIM STAFUKA KR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1714

4887 KUJTIM XHAFA DR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1791

4888 KUJTIM KADRIU TR GJEOLOG GJ.0009/3

4889 KUJTIM SEVRANI TR H H/T.0173/3

4890 KUJTIM METAJ TR  H H/T.0210/3

4891 KUJTIM BILAJ TR HRU K.0177/4

4892 KUJTIM LLORJA SH NCIU K.0441/3

4893 KUJTIM MEKA TR N K.0466/4

4894 KUJTIM MUCO TR H K.1557/2

4895 KUJTIM CANE TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI K.1662

4896 KUJTIM ALLARAJ TR H K.1844/2

4897 KUJTIM PELIVANI BR

SHKOLLA LARTE BASHKUAR XHENIO DHE MASTER I 

SHKENCAVE NE NDERTIM PROFILI INXHINIERI 

STRUKTURASH

K.2584

4898 KUJTIM SHPATA FR NCI K.2927

4899 KUJTIM ZOGU BU N K.3026

4900 KUJTIM HYKA TR M M.0172/2

4901 KUJTIM LLAGAMI TR M M.0318/2

4902 KUJTIM KOKOLI TR TEKNIK MARKSHAJDER T.0552/1

4903 KUJTIM CANAMETI MT GJEODET T.1058/2

4904 KUJTIM SPAHIU TR GJEODET T.1062/1

4905 KUJTIM ONUZI TR GJ GJ.0608/1

4906 KUJTIM CELA TR H K.0310/7

4907 KUJTIM BALIAJ TROPOJE TEK TOPOGRAF T.1330

4908 KUJTIME KOTORRI TR A A.2119

4909 KURSAT TOKGOZOGLU TURQI GJ , DOKTOR GJ.0701/1

4910 KURTISH REXHMATI VO N STRUKTURIST K.3118

4911 LADI KORDHA VL NCI K.3159/3

4912 LADJOLA PIRRA HIMARE ARKITEKT A.2478

4913 LAERT HOXHA DR ARKITEKT A.2645

4914 LAERT KLEMO TR ELEKTRONIK TELEKOMUNIKACION E.1306

4915 LAERT MEMA DR E E.1385/1

4916 LAERT KURETA TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1594

4917 LAERT KOKTHI TR MASTER PROFESIONAL NE TEKNOLOGJI INFORMACIONI E.1620

4918 LAERT SHEHU TR N STRUKTURIST K.1443/2

4919 LAERT CANE TR N TRANSPORT K.2213

4920 LAERT HAXHI SR Master Profesional Në Inxhinieri Hidroteknike K.3405

4921 LAERT MOLLA
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKANIKE 

PROFILI TRANSPORT
M.1652

4922 LAERT SELAMI TR GJEOMATIKE T.1335

4923 LAERTA LIKO TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.1288/4
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4924 LAJZ CAPALIKU GJERMANI
ARKITEKT ( ESHTE ANETARE I DHOMES SE 

ARKITEKTEVE TE BAVARISE)
A.2678

4925 LAMCE BEGAJ TR M M.0073/10

4926 LARISA AGOVI TR A A.1608

4927 LASVEGA SALIU TR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1669

4928 LAURA GJOKA TR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.0452/4

4929 LAURA GORRACHATEGUISP Ing. I RrugEve, Kanaleve dhe Porteve K.3301/1

4930 LAURANT SHUAIPI TR M ENERGJITIKE M.1551/1

4931 LAURENT DEDJA TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI 

PROFILI GJEOTEKNIKE
K.3170

4932 LAURETA DISHA TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1878

4933 LAURETA PARLLAKU SALA TR H K.1411/2

4934 LAURETA SHARRA TR N STRUKTURIST K.2149/1

4935 LAURETA POCI TR H K.2200/1

4936 LAURETA DEMAJ DR MJEDIS WATER M.1255

4937 LAVDERIM BRUKA TR H K.0860/2

4938 LAVDIE BIRBO BRAHIMAJ TR N K.0204/5

4939 LAVDIE MICI TR N TRANS K.1286/2

4940 LAVDIE MOISIU CELA TR PASURUES MINERALESH T.1140/1

4941 LAVDRIM LACI TR
VENDBURIMEVE HIDROKARBURE / INXHINIERIKE 

DHE HIDROGJEOLOGJI
GJ.0783

4942 LAVDRIM FERHATI TR ING. GJEOLOGJIKE , GJEOMATIKE T.1387

4943 LAZE SINA TR E E.1036/1

4944 LEART ALUSHI VL URBANIST A.2729

4945 LEDA DURMISHI TR N STRUKTURIST K.2900

4946 LEDI MEMA DR U A.1270/2

4947 LEDI GURI TR E ENERGJITIKE E.1739

4948 LEDI SULEJMANI TR N TRANSPORT K.2894

4949 LEDIA ZHARKU SHTEMBARITR A A.1194/2

4950 LEDIA MINO TR ARKITEKT A.1522/1

4951 LEDIA HARIZI TR A A.1578

4952 LEDIA AGOVIKU SHKOKOTATR A A.2007/3

4953 LEDIA ALLAJBEJ TR A A.2102

4954 LEDIA LIBOHOVA TR
MASTER PROFESIONAL NE DIZAJN ARKITEKTONIK 

DHE PARAMETRIK
A.2347

4955 LEDIA LAZI SHK ARKITEKT A.2364/1

4956 LEDIA KISHTA (ZYKA) TR URBANIST A.2673

4957 LEDIA ALEKSI DR MJEDIS M.1314/1

4958 LEDIA PROKO TR GJ T.1303/1

4959 LEDIAN BREGASI TR A A.1196/1

4960 LEDIAN HOXHA TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1828/1

4961 LEDIANA NUMANAJ FR PEIZAZHI A.2682

4962 LEDIANA LYLA TR N TRASPORT K.1679/1

4963 LEDIANA DILA TR MJED M.1130/2

4964 LEDINA HOXHA FR A A.1559/1

4965 LEDINA DAKA TR N STRUKTURIST K.1933/1

4966 LEDIO DEVOLLI DR A A.1234/1

4967 LEDIO DAKOLI DR E ENERGJITIKE E.1397

4968 LEDIO MURRANI TR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1672/1

4969 LEDIO LUKU DR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1802/2

4970 LEDIO KOSTA TR M ENERGJITIKE E.2531/2

4971 LEDIO LELI TR GJEOLOG GJ.0676

4972 LEDIO ZAIMI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1821/1

4973 LEDIO BALLIU TR H K.2181/2

4974 LEDIO XHARA LU N STRUKTURIST K.2508/1
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4975 LEDIO KOSTA TR
ENERGJI TE RINOVUESHME / ING. MEKANIK PROFILI 

ENERGJITIKE
M.1443/2

4976 LEDIO BOJA FR GJ T.1590

4977 LEDION LICO TR ELEKTRONIK E.1288

4978 LEDION ARAPI LU H K.2501/1

4979 LEDION MERTIKA TR H K.2770

4980 LEDION ONUZI KU ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3376

4981 LEDIONA SHATRO TR ARKITEKT A.1337/3

4982 LEDIONA DRUGA TR U A.2288

4983 Ledita Mezini TR ARKITEKTURE A.0879/2

4984 LEDJA QATO TR ARKITEKT A.2647

4985 LEDJO ZETOLLARI TR H K.3119

4986 LEDJO GJINI RR GJEODET T.1576

4987 LEDOR XHAXHO TR ING. MJEDIS ENERGJITIKE M.1291

4988 LEFTER KOROVESHI KO NCU K.0296/3

4989 LEFTER SHUKA TR NQI K.0501/5

4990 LEFTER NDRIO BR NQI K.0543/5

4991 LEFTER KOSTENJA GESHTENJATR H K.1526/1

4992 LEFTER SHEMBITRAKU TR NCI K.2560/1

4993 LEIDA KODRA ALIMADHITR N STRUKTURIST K.2732

4994 LEJDI RANXHA EL MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1684/1

4995 LEJDI ALIMANI TR Master Profesional në Inxhinieri Ndërtimi K.3460

4996 LEJLA MERKAJ SARACI TR NCU K.0320/5

4997 LEJLA JEGENI PASKO TR NCIU K.0795/1

4998 LEK KODHELI TR A A.0122/4

4999 LEK TUSHAJ TR NRU K.4514/2

5000 LEK LAZRI TR M M.1152/1

5001 LEKE GJONI TR M PER MAKINERI M.1461

5002 LEKE GJICALI TR NQI K.0609/3

5003 LEKO BOLLANO TR E E.1029/3

5004 LEMANDA ZYBERI TR A A.1634/2

5005 LEMJONA CELA LU M UJI M.1442

5006 LENDI NASTO VL M ENERGJITIKE M.1522/1

5007 LEONARD BUSHI TR A A.2409

5008 LEONARD BECOLLI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1818/1

5009 LEONARD KAZANXHIU BZ GJ GJ.0554/3

5010 LEONARD GJOKA TR GJEOFIZIK GJ.0597/1

5011 LEONARD MILOTI LE H K.0959/2

5012 LEONARD GJERGJI TR N K.1339/2

5013 LEONARD MYRTO TR N STRUKTURIST K.2922

5014 LEONARD HYSI SR N PERGJITHSHEM K.3035/1

5015 LEONARD PROKO GJ M ENERGJITIKE M.1467

5016 LEONARD ARAPI TR GJEOMATIKE T.1467

5017 LEONARD STAVRE TR E E.1251/1

5018 LEONARD LEONIDHATHOMOLLARI TR NCIU K.2939

5019 LEONAT GJIKA PG INXHINIER PER PERPUNIM DRURI A.2223

5020 LEONCIO HIDRI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3432

5021 LEONIDHA TABA EL NCIU K.0206/3

5022 LEONIDHA GOGA TR ING I BURIMEVE NATYRORE T.1293/1

5023 LEONIS DEDJA EL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3482

5024 LEONORA MILANI SHK URBANIST A.2627

5025 LEONORA TOMA LE E ENERGJITIKE E.1391/1

5026 LEONORA POJANI TR NCIU K.0225/7

5027 LEONORA HYSO VL ING. NDERTIMI QYTETARE INDUSTRIALE K.0714/2

5028 LEONORA ZALOSHNJA TR NQI A K.1009/2

5029 LEONORA LASHI GJEKA FR NCIU K.2460

5030 LEONORA DUPI MAQELLARI VL H K.2718/1
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5031 LEONORA DASHI TR
ING. NDERTIMI ME SPECIALITET NDERTIME 

QYTETARE INDUSTRIALE
K.3413

5032 LEONORA MICI TODHE GJ Ing. Ndërtimi Civile Industriale K.3427

5033 LESJAN DOSTI TR ING. GJEODET T.1139/2

5034 LETJANA SPIRO FR A A.2449

5035 LEVEND HYSENI TE HRU H/T.0166/6

5036 LEVEND HARIZI TR H K.0739/4

5037 LEVEND PONDE GJ GJEODET T.1485

5038 LEVENT NURI GELGIN TURQI N K.2614/1

5039 LIDIA BALLANCA TICO DR A A.0777/1

5040 LIDIA SALIKO TR ARKITEKT A.2287/1

5041 Lidjon Menkulazi TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKATRONIKE E.1846

5042 LIDMIR HATIA TR ELEKTRONIK E.1303

5043 LIGOR MURATI TR GJEODET T.1192/1

5044 LIGOR KODRA TR GJEODET T.0228/4

5045 LILI DHAME TR GJ GJ.0034/4

5046 LILI THOMAI TR GJEOLOG GJ.0357/2

5047 LILIANA VLLAMASI LAKO TR NCIU K.1106/3

5048 LILJANA CENGU TR ARKITEKT A.0862/2

5049 LILJANA HASANI DR A A.2090

5050 LILJANA HASANI DR NCIU K.2792/1

5051 LILJANA PUSTINA TR ING. MEKANIK PER TRANSPORT M.1300

5052 LILJANA LATA TR
INXHINIERI MJEDISI, DREJTIMI TRAJTIM 

UJRASH/MASTER NE INXHINIERI MJEDISI
M.1561

5053 LINA SOKOLI TR A A.1565

5054 LINDA LOKA TR A A.1184/2

5055 LINDA BALA SHK M TRAJTIM UJI M.1540

5056 LINDITA QEPALI DR U A.1560/1

5057 LINDITA ZIU TR ARKITEKT A.1655/2

5058 LINDITA KONDURI TR U A.1902

5059 LINDITA BANDE DR ARKITEKT A.2534

5060 LINDITA MUHO DHAMO TR E E.0537/1

5061 LINDITA GJEKA TR E E.1174/2

5062 LINDITA ZEKA DR E ENRG E.1269/2

5063 LINDITA KINA QEJVANI FR GJ GJ.0547/1

5064 LINDITA CANE SAKO LE NCIU K.0110/3

5065 LINDITA SHALA TR NCI K.0527/1

5066 LINDITA HIDRI KAMEZ GJEODEZI T.1578

5067 LINDITA PELIVANI SHIMA DR NCI K.0558/3

5068 LINDITA HYSENI PU NCI K.1910/5

5069 LINIDTA ADEMAJ ALLARAJTR E ENERGJITIKE E.1792

5070 LIRI SHEHAJ TR A A.1658

5071 LIRIJE KRUJA TR NCIU K.1017/1

5072 LIRIJE KUQI ZHUGLI TR NCIU K.1144/1

5073 LIRIM HEQIMAJ TR N PERGJ K.1505/2

5074 LISJAN TUSHAJ TR A A.1470/2

5075 LIVIA HOXHA MARKU TR A A.1536/3

5076 LJUMI KRCHISHTA TR GJEODET T.1584

5077 LLAMBI TARKA TR H H/T.0082/8

5078 LLAMBI ZOTO TR SHKOLLA LARTE BASHKUAR T.1542

5079 LLAMBI KARAMANI DR E E.0234/6

5080 LLAMBION DHIMITRI TR H K.2686

5081 LLAMBRINO BABALLEKU TR A A.2150

5082 LLAZAR VODO LU A A.1123/2

5083 LLAZAR KUMARAKU BR A A.1233/2

5084 LLAZAR SHANDRO TR E E.0173/3

5085 LLAZAR TOPI TR HRRU K.0744/1
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5086 LLAZAR BALLIU FR M M.0599/1

5087 LLUKA LLUKANI TR H K.1553/2

5088 LLUKAN BOJAXHI TR E E.0449/2

5089 LOMBARDO MICULI MALESI E MADHE ARKITEKT A.2477

5090 LON BARDHI TR TOPOGRAF SHK. LART. BASHK. T.0271/3

5091 LORAN BELLANI KO A A.1421/2

5092 LORAN SMOKTHINA TR MJEDIS WATER M.1270/1

5093 LOREDANA MANAJ TR N STRUKTURIST K.2923

5094 LOREDINA ISALLARI POGRADEC ARKITEKT A.2557

5095 LORELA FERRA DR U A.2238

5096 LORELA AGACI BR N K.2785

5097 LORENA BAJOLLARI TR A A.1346/1

5098 LORENA ALIA TR A A.1472/2

5099 LORENA DERVISHI TR A A.1768/1

5100 LORENA BREGU TR A A.1883/1

5101 LORENA MEZINI LU A A.2230

5102 LORENA LIKA TR A A.2292

5103 LORENA LICAJ VL URBANIST A.2608

5104 LORENA KUCI (XHAXHO) FR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2609

5105 LORENA HASANI TR URBANIST A.2731

5106 LORENA HOXHALLARI KO E E.1386

5107 LORENA HASA TR N K.2269/1

5108 LORENA AGOLLI TR M ENERGJITIKE M.1498

5109 LORENA TARAJ VL GJ T.1281/1

5110 LORENC RAPUSHAJ SA E E.1122/2

5111 LORENC SHABA TR E E.1142/1

5112 LORENC MUKA TR E ENRG E.1291/3

5113 LORENC LAZO GJ ELEKTRONIK E.1323

5114 LORENC DERVISHI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1402/1

5115 LORENC KOSTA TR E E.1437

5116 LORENC GJOKA TR GJEOLOG GJ.0587/1

5117 LORENC BANI TR N TRANS K.1497/1

5118 LORENC BAMI TR N STRUKTURIST K.1816/4

5119 LORENC FACJA DR H K.1882/2

5120 LORENC BEGAJ TR NCIU K.2138/1

5121 LORENC PESHKU LBI H K.2219/1

5122 LORENC VERCANI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2968/1

5123 LORENC HOXHA TR N K.3103

5124 LORENC MARASHI SHK ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3475

5125 LORENC NDINI TR M M.0518/2

5126 LORENC MALKA TR M M.1039/1

5127 LORENC HILA TR M PER MAKINERI M.1353

5128 LORENC TANDILI TR ING. MEKANIK PER IMPIANTE / SIGURI RRUGORE M.1706

5129 LORENC ZANI TR GJEODET T.1012/1

5130 LORENC CEKICI TR MARKSHAJDER T.1015/1

5131 LORENC CALA TR GJEODET T.1044/3

5132 LORENC KARRIQI TR GJEODET T.1154/1

5133 LORETA CAPELI TR A A.0955/1

5134 LORETA PELLUMBI TR E E.1322

5135 LORETA DELIU TR GJEODET T.1357/1

5136 LORICELDA ADEMAJ PR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2314/1

5137 LORIN CEKREZI TR A A.1709/2

5138 LORIS HANXHARI TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3166

5139 LUAN ARAPI TR E E.0514/3

5140 LUAN BEKTESHI TR ELEKTRONIK E.1308

5141 LUAN CACA TR ING. ELEKTRONIK DREJTIMI TELEKOMUNIKACION E.1351

5142 LUAN FERHATI TR ING. ELEKTRIK E.2034
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5143 LUAN XHEMALI TR GJ NAFTE GJ.0655/1

5144 LUAN DACI TR GJEOLOG GJ.0660

5145 LUAN CAJA TR NCU K.0521/3

5146 LUAN MLLOJA TR ING. HIDROTEKNIK K.1172/2

5147 LUAN LLUBANI KR NCIU K.1189/1

5148 LUAN BULICA TR N K.1984/1

5149 LUAN PARLLAKU TR H K.2268/2

5150 LUAN BETA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2374/1

5151 LUAN DASHI TR N STRUKTURA K.3098

5152 LUAN PETI TR H K.3107

5153 LUAN SELIMAJ TR MEKANIK PER INDUSTRI M.1524

5154 LUAN BREGU TR GJ T.0024/3

5155 LUAN LIPO PG MARKSH T.0209/3

5156 LUAN MEMA LI MARKSHAJDER T.1056/1

5157 LUAN PIPERO VORE TOPOGRAF SHKOLLA E LARTE E BASHKUAR T.1136/1

5158 LUAN BREGU TR MARKSHAJDER T.1597

5159 LUAN MURTAJ TR N K.1248/3

5160 LUAN BEGAJ TR M M.0617/1

5161 LUBIANA PANI COBANI TR N INFRASTRUKUTRE TRANSPORT K.1656/1

5162 LUBJAN PAJOVI SH M M.0449/2

5163 LUBOMIR PESHKATARI TR E E.0195/4

5164 LUCA FALASCA TR
ING. NDERTIMI, PLANIFIKIM TERRITORI DHE 

MBROJTJE DHERASH
K.2774

5165 LUCA BEGHINI IT INXHINIER CIVILE DHE HIDRAULIKE K.2838/1

5166 LUCA MASIERO IT ING CIVIL K.2984/1

5167 LUCIANA TOTI KINI TR E E.0912/1

5168 LUCIANO SBERGAMO TR N K.0789/2

5169 LUCJANO BOJAXHIU TR A A.0990/2

5170 LUDJAN PAGUNA SR A DHE DU A.2295

5171 LUDOVIK SHLLAKU TR M M.0594/1

5172 LUEDLI GJYZELI DR GJ T.1585

5173 LUFTAR HASA KO E E.1354/1

5174 LUFTULLA STERMASI TR METALURG M.0021/5

5175 LUIGI RANZATO IT CIVIL K.3057/1

5176 LUIGJ MESHI TR N K.2542

5177 LUIGJ MARKU MR TEKNIK TOPOGRAF T.0389/1

5178 LUIGJ PJETRI TR E E.0742/2

5179 LUIGJ ALEKSI DR HRU K.0122/5

5180 LUIS KECI TR N STRUK K.1499/1

5181 LUISA DHIMITRI TR N GJEOTEKNIK K.1785/1

5182 LUIZA BALA FR A A.0176/5

5183 LUIZA GRAZHDANI TR M ENERGJITIKE K.2812

5184 LUIZA LLURI KALESHI DR M M.1014/1

5185 LUIZA SHINKO FANI TR M M.1333/1

5186 LULA SPAHA TP GJ T.0459/1

5187 LULE META TR M ENERGJITIKE M.1502

5188 LULEZIM HAZIZAJ FR ING. ELEKTROENERGJITIKE E.1662/1

5189 LULEZIM SKENDERASI TR MARKSHAJDER T.1380

5190 LULEZIM GUMA TR GJEODET T.0063/3

5191 LULJANA SULEJMANI TR GJEOINFORMATIKE T.1552

5192 LULJETA BOZO TR NQI K.0027/4

5193 LULJETA DULAJ VEIZI TR

NCIU+KONSTRUKSION NDERTIMI KURS PAS 

UNIVERSTAR K.0134/4

5194 LULJETA TREBICKA KELMENDITR N K.0731/2

5195 LULJETA KUCI HOXHA TR H K.2022/1

5196 LULJETA XHELILI TR H K.3078

5197 LULJETA CIVEJA (LAMAJ) BR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3219/1
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5198 LULJETA LEJMONI TR M UJRA M.1462

5199 LULJETA NGRESI FR GJEODET T.1001/2

5200 LULJETA LUETA BANO NITO TR GJEODET T.1070/1

5201 LULZIM VELJA DR U A.0140/4

5202 LULZIM FLORA TR A A.1610/1

5203 LULZIM GJYREZI SHK ING. ELEKTRIK E.1836

5204 LULZIM GORENCA DR NCU K.0237/3

5205 LULZIM SHENAJ TR H K.1618/3

5206 LULZIM MASHI SH N PRGJ K.1814/1

5207 LULZIM VRAPI TR GJEODET T.0039/3

5208 LULZIM KONCI TR GJEODET T.0232/2

5209 LULZIME MUSA TR ELEKTRONIK E.1183/1

5210 LULZIME DAMA GJEVORI EL N K.2169/1

5211 LUM BEQIRAJ PRISHTINE A A.2071

5212 LUMIR SPAHIU TR E ENERGJITIKE E.1824/1

5213 LUMTURI PAPINGJI MUCO TR T TOPOGRAFE/ ING. NDERTIMI K.2581

5214 LUMTURI KRASNIQI EL N K.0425/5

5215 LURA FIDA DEMIRI TR GJEODET T.1041/1

5216 LUTFI LAMAJ PR TEKNIK TOPOGRAF T.1210

5217 LYSIEN BILLO TR ING. ELEKTRIK,  DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1628

5218 MAGDA SULJOTI TR N PERGJITHSHEM K.1754/2

5219 MAHMUT NEDIM ALTAY TU N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.3085/1

5220 MAIL ALEMLLARI PG INXHINIER MINIERE ME ORIENTIM MARKSHAJDER T.1476

5221 MAJELA MEZINI VL N K.2437

5222 MAJK SHENEDJELLA VL N STRUKTURIST K.3147

5223 MAJLIND SHKIRA POGRADECING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3417

5224 MAJLINDA HAFIZI LE E INDUSTRI E.0659/1

5225 MAJLINDA HABIBI FR ING. ELEKTRONIK E.0838/1

5226 MAJLINDA GJONAJ TR ING. NDERTIMI RRUGA URA K.0911/1

5227 MAJLINDA BARDHI TR NCI K.1080/2

5228 MAJLINDA BUZO TR NCIU K.1190/1

5229 MAJLINDA KOKAJ LE N PERGJ K.1480/3

5230 MAJLINDA KONCI TR H K.2308/2

5231 MAJLINDA HOXHA DR N K.2436

5232 MAJLINDA KUQO  HAXHIAJ           atesa HIQMETTR NCI K.2598/1

5233 MAJLINDA GUSHO JANI TR NCI K.2919/1

5234 MAJLINDA ZACE TOLA TR H K.3124/1

5235 MAJLINDA PLAKU TR MJEDIS M.1116/2

5236 MAJLINDA ALCANI MUHARREMITR M M.1185/1

5237 MAJLINDA HYSENLLIU TR M IMPIANTE M.1342

5238 MAJLINDA ZALOSHNJA TR TOPOGRAF T.1332

5239 MAJLINDA AGOLLI TR ING. GJEOLOGJIKE PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1652

5240 MAJOLA QATJA TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJI M.1671

5241 MAKSIM CUKO LU A A.0071/4

5242 MAKSIM KOLA TR U A.0785/4

5243 MAKSIM PRIFTI TR E E.1317/1

5244 MAKSIM ALIKAJ TR H RRUGA URA H/T.0203/3

5245 MAKSIM ARAPI TR NCU K.0286/6

5246 MAKSIM CIPI TR NCIU K.1664/2

5247 MAKSIM HOXHA TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E TRANSPORTITK.2166/2

5248 MAKSIM AGORA TR H RRUGA URA K.2233/1

5249 MAKSIM BALLO TR ING. MEKANIK PER INDUSTRI M.1644

5250 MAKSIM SHEHU TP GJEODET T.0025/4

5251 MAKSIM GEGA EL 0682096770TOPOGRAF SHKOLLA LARTE BASSHKUAR OF T.0455/4

5252 MAKSIM CARCANI TR MARKSHAJDER T.1086/1

5253 MAKSIMILJAN DHIMA TR NCI K.0303/5

5254 MALIQ MUCENJI TR ELEKTRONIK E.0499/1
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5255 MALTIN GRABOVAJ VL N STRUKUTURIST K.2392/1

5256 MALTON HOXHA DR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1692

5257 MALVINA DISHA TR U A.1679

5258 MALVINA KALLABAKU TR A A.2122

5259 MALVINA KASTRATI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1691

5260 MALVINA KOLICI ISTREFAJ TR A DHE DIZAJN URBAN A.1865

5261 MALVINO TURKU DR N STRUKTURIST K.2993

5262 MAMICA SHEHI BABI TR H H/T.0206/5

5263 MAMIR HODO SR M M.0610/2

5264 MANDI KARAFILI TR U A.1388/1

5265 MANJOLA NIKOLLO CIKULI SR A A.1268/1

5266 MANJOLA FIDA TR N STRUKTURSIT K.1187/5

5267 MANJOLA XHAFERAJ KOLA TR  N STRUKTURIST K.1981/1

5268 MANJOLA SHENA TR H K.2283

5269 MANJOLA MICI KORBI TR N PERGJITHSHEM K.2956

5270 MANJOLA BELLO TR N STRUKT K.1195/2

5271 MANOL GOGA FR A A.0786/1

5272 MANUELA LALA TR N STRUKTURIST K.0993/1

5273 MANUSHAQE MARKU SADIKAJ TR MJEDIS WATER M.1251

5274 MARCELLO COLASANTI TR NC K.1990

5275 MARDISTA GKELI TR N K.1941/2

5276 MAREGLEN GJONAJ TR M , KA TITULLIN DOKTOR M.1465

5277 MARENGLEN PORECI TR M M.0779/2

5278 MARENGLEN TOCI TR ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1591/1

5279 MARENGLEN THACI TR MARKSHAJDER GJ.1396

5280 MARGARIT STAVRI TR GJEODET T.1188/1

5281 MARGARITA CANJA TR E E.1088/2

5282 MARGARITA SELIMI TR GJEOLOG GJ.0672/1

5283 MARGARITA FOTO GJ GJ GJ.0704

5284 MARGARITA KODRA MEHALLADR NCI K.1115/1

5285 MARGARITA SEITLLARI (DAJKO)POGRADECING. NDERTIMI, PROFILI INXHINIERI E STRUKTURAVE TE NDERTIMITK.3399

5286 MARGARITA PLAKU STOJKA TR M M.0315/1

5287 MARIA VASILI TR ING. ELEKTRIK PER ENERGJITIKE E.0963/1

5288 MARIA RUSI PG ELEKTROENERGJITIK E.1653

5289 MARIA ALIKO TR
Master Profesional në Inxhinieri

Gjeologjike, Profili Gjeologji Inxhinierike dhe Hidrogjeologji
GJ.0785

5290 MARIA KOTE SR N PERGJITHSHEM K.2725/1

5291 MARIA BALLKONI ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3426

5292 MARIA PRIFTI KO M M.1434

5293 MARIANA LESKAJ TR E ENERGJITIKE E.0872/2

5294 MARIANA PROKO TR A DHE DU A.1929

5295 MARIGLEN BITI TR E ENERGJITIKE E.1477

5296 MARIGLEN DISHA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.1065/2

5297 MARIGLEN BETA KLOS MATING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3252

5298 MARIGLEN SAKOLLI TR MJEDI WATER M.1249/1

5299 MARIGLEN SHULI TR M ENERGJITIKE M.1602

5300 MARIGLEN HOXHA TR MAKRSHAJDER T.1084/1

5301 MARIGLENA SHEFITI FR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3506

5302 MARIKA HORMOVITI / GACETR NQI K.1026/2

5303 Marime Ademi TR
INXHINIERI GJEOLOGJIKE PROFILI GJEOLOGJI 

INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJI
GJ.0755

5304 MARIN BICOKU TR A A.0186/3

5305 MARIN VEIZI TR A A.1451/2

5306 MARIN MYFTIU TR A A.1743

5307 MARIN PAHIJA TR U A.2039

5308 MARINA KALEFI FILIPLLARITR A A.1097/1

5309 Marinela Gjini TR ING. AGROMJEDIS A.2480
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5310 MARINELA LLAPA TR NCI K.2332/1

5311 MARINELA KALANXHI Pogradec ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2728/1

5312 MARINELA COTA TR H K.3032

5313 MARINELA NARTA TR M UJRA M.1335

5314 MARINGLEN KROSI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1440

5315 MARINGLEN BEQIRAJ VL MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1441

5316 MARINGLEN CARA MAT GJEODET T.1377/1

5317 MARIO TASHI FR A A.1257/1

5318 MARIO MALAJ TR A A.1573/1

5319 MARIO SHLLAKU TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2289

5320 MARIO LAJTHIA LE MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1766/1

5321 Mario Begaj VL ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1851

5322 MARIO SINO BR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2818

5323 MARIO SEMINI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3201

5324 MARIO KULLOLLI FR GJ T.1579

5325 Mario Hasani Kolonje MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1624

5326 MARIOARA POLLO TR A A.0243/3

5327 MARIOLA GURI TR A A.1568/2

5328 MARIOLA YMERI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1199/3

5329 MARIOLA VELAJ TR N STRUKTURIST K.1639/1

5330 MARIOLA NGJELIU TR GJ T.1276/1

5331 MARION NUELLARI TR ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3461

5332 MARIS HYSA TR ING. GJEODET T.1678

5333 MARITA TOLLKUCI TR A A.0208/3

5334 MARIZA KAZAZI KV A A.2185

5335 MARJAN KULLA TR ING. ELEKTROTEKNIK PER ENERGJITIKE E.1858

5336 MARJAN BRRAKA TR E E.1581

5337 MARJANA TASELLARI PG E E.0569/1

5338 MARJANA BIBAJ TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1547

5339 MARJANA XIBRAKU KUME TR NCI K.1090/1

5340 MARJANA ZHULI KO N K.2357

5341 MARJANA KOCI FILI SR NCI K.2752

5342 MARJANA GJONI LE
MASTER PROFESIONAL NE MENAXHIM RISKU DHE 

MBROJTJE NDAJ ZJARRIT NE INXHINIERINE E 
K.3129/1

5343 MARJANA LAKO GORICA TR M M.1082/1

5344 MARJANA NARTA EL ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1336/2

5345 MARJANA PAVLLO TR A A.1529/2

5346 MARJETA FILIPI PASPALI TR NCIU K.0203/5

5347 MARJETA QOSJA TR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.0435/4

5348 MARJETA LIKO KURTI LU NCIU K.1065/6

5349 MARJETA DHIMA TR M M.0819/1

5350 MARJETA BENGASI TR ING. MEKANIK DREJTIMI ENERGJITIKE M.1722

5351 MARJO MUKA TR A A.2369

5352 MARJO PAJO EL AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1823

5353 MARJO HYSENLLIU TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST (DOKTOR) K.2496/1

5354 MARJO GJOKAJ VL N K.2641

5355 MARJO CERRIKU SR N K.2691

5356 MARJO DEMA KLOS GJEOMATIKE T.1439

5357 MARJOL CALA FR E ENERGJITIKE E.1575

5358 MARJOL OLLDASHI Pogradec ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1862/1

5359 MARJOL JAUPAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3466

5360 MARJOLA MYZEQARI LOLI TR A A.1077/1

5361 MARJOLA MEMUSHAJ TR A A.1474/2

5362 MARJOLA PUKA TR E INDUSTRI E.1499

5363 MARJOLA PEPAJ TR H K.1663/3

5364 MARJOLIND HYSI TR N STRUKTURIST K.1652/1

5365 MARJUS HASAJ FR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1881

5366 MARJUS HYSKAJ BALLSH ING. ELEKTRIK E.1931
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5367 MARJUS BUDA TR GJ GJ.0675

5368 MARJUS HEQIMAJ TR MJEDIS RG M.1239/2

5369 MARJUS FILIPI TR M M.1242/1

5370 MARJUS KONI TR GJEOMATIKE T.1512

5371 MARK DODA LE ARKITEKT A.2219/1

5372 MARK HAJDARKOLAJ TR INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJI E.0763

5373 MARK LULI TR GJ GJ.0236/2

5374 MARK NDOKAJ PU GJ GJ.0320/2

5375 MARK PEMAJ LE H H/T.0200/5

5376 MARK LEKGJONAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIER STRUKTURASH K.3418

5377 MARK GJONPALAJ TR M M.1363

5378 MARK LLESHI BR MARKSHAJDER T.0084/2

5379 MARK VILA KR TEKNIK TOPOGRAF T.0423/1

5380 MARK MARKU TR TOPOGRAF SHKOLLA LARTE BASHKUAR T.1141/1

5381 MARKEL COLLAKU TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1921

5382 MARKEL BABALLEKU TR N STRUKTURIST K.1035/5

5383 MARKEL MUSA TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2494/1

5384 MARKELIAN KOCO LU H K.3047

5385 MARKELIAN DYRMISHI TR M TRAJTIM UJI M.1612

5386 MARKEN PRIFTI FR URBANIST A.2498

5387 MARKETIN SHLLAKU SH E E.0082/3

5388 MARKLEN MATA TR U A.2414

5389 MARKO BOLLANO TR E E.0034/4

5390 MARKO ZIBERT SLLOVENI N KONSTRUKSIONE K.2610/1

5391 MARKOS PAPPAS ING. NDERTIMI (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)K.3339/1

5392 MARLINDA TAFAJ TR A A.1140/1

5393 MARONELA LUSHI LE URBANIST A.2537

5394 MARSEL BERDAJ VL N STRUKTURIST K.2393/3

5395 MARSEL BALILI TR N PERGJITHSHEM K.3027

5396 MARSEL LLUKMANI TR N K.3045

5397 MARSEL PYLLA TR M M.1288/1

5398 MARSEL VELI TR GJEOINFORMATIKE T.1253

5399 MARSELA KARPUZI ZJARRI TR A A.0844/2

5400 MARSELA SHEHU  (BITRI) LU U A.1390/2

5401 MARSELA VOLAJ TR A A.1552/1

5402 MARSELA DEMAJ PLYKU TR

BACHELOR NE PLANIFIKIMIN URBAN 

(TURQI)/RILEVIM DHE DOKUMENTIM ARKITEKTONIK 

RESTAURIM ARKITEKTONIK

A.2418

5403 MARSELA ALIAJ TR ARKITEKT A.2490

5404 MARSELA PETRO TR E E.1409

5405 MARSELA KAPLANI TR
ING. GJEOLOGJIKE PROFILI GJEOLOGJI E 

VENDBURIMEVE HIDROKARBURE
GJ.0734

5406 MARSELA JAUPAJ TR N TRANSPORT K.2248/1

5407 MARSELA KOCLLARI TR N TRANSPORT K.2703

5408 MARSELA LILA TR ING. HIDROTEKNIK K.3296

5409 MARSELA EKONOMI DR
ING. MEKANIK, PROFILI KONSTRUKSIONE METALIKE 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1457

5410 MARSELA GEZAJ TR GJ T.1301

5411 MARSELD AHMETAJ TR GJEODET T.1128/1

5412 MARSIDA TUXHARI TR A A.0857/4

5413 MARSIDA MUSTA EL A A.1093/3

5414 MARSIDA GOREA DR A A.1185/2

5415 MARSIDA DEMA TR A A.1606/1

5416 MARSIDA DEMAJ SR U A.1912

5417 MARSIDA NDRECKA DR A A.1958/1

5418 MARSIDA LESHI TR A A.2027/1
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5419 MARSIDA BOSHNJAKU HIMATR ELEKTROENERGJITIKE E.1474

5420 MARSIDA CULLHAJ EL N TRANSPORT K.2707

5421 MARSIDA KULUCI KO MASTER PROFESIONAL NE HIDROTEKNIKE K.2758

5422 MARSIDA LUGA TR M ENERGJIRIKE M.1473

5423 MARSILA BITRI ZISI TR A A.0922

5424 MARSILDA KAMBERAJ PA
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE
T.1530

5425 MARSILDA FERKO FR GJ T.1582

5426 MARSOL XEKA DR ING.NDERTIMI (NJEHSIM DIPLOME) K.2635

5427 MARTA GJERGJI LE H K.1579/1

5428 MARTIN SHAMETI DL A A.0917/1

5429 MARTIN LUKA SH GJ GJ.0524/2

5430 MARTIN LAMKAJ TR GJEODET T.0267/4

5431 MARTIN KALA TR INXHINIER GJEOLOG PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1669

5432 MARTJAN DEDI GJ E E.1215/2

5433 MARVI KOCIU TR ARKITEKT A.1992/1

5434 MARVI SHAMETI KV H K.2823

5435 MARVIN DELIU TR A A.2207

5436 MARVIN NDRECA KU A A.2383/1

5437 MARVIN KONINE DR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1716

5438 MARVIS AVLLAZAGAJ EL U A.0992/2

5439 MASILDA HEQIMAJ SINANI VL A A.1205/2

5440 MASSIMO DI FISCO TR NC K.1885/1

5441 MATEO MARKU TR
INXHINIERI GJEOLOGJIKE PROFILI VENDBURIMET E 

MINERALEVE TE DOBISHME DHE PETROLOGJI
GJ.0747

5442 MATEO FILI TR A DHE ING. NDERTIM K.2489

5443 MATEO CALIQI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3436

5444 MATEO KURAMANO TR M M.1580/1

5445 MATEOS KAMBO TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKATRONIKE E.2024

5446 MATHIAS KLEFFMANN M M.1356/1

5447 MATI KOLIQI TR NCIU K.0680/4

5448 MATIAS MITROLLARI TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1433

5449 MATILDA PANDO TR A A.0888/3

5450 MATILDA HITOALIAJ TR A A.1154/1

5451 MATILDA HAZIZAJ MEMA TR U A.1533/2

5452 MATILDA PANAHORI VL U A.1731/1

5453 MATILDA PULAHA (ZHUKA)TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1414/3

5454 MATILDA MANCO TR NCIU K.0431/6

5455 MATILDA NDINA QESKA TR N PERGJ K.1113/1

5456 MATILDA PASHI TAGA TR N I PERGJITHSHEM K.2781

5457 MATILDA THANASAJ TR MJEDIS M.1126/2

5458 MATILDA NELA KV M ENERGJITIKE M.1523

5459 MATILDA RUVINA (MET`HASA)TR INXHINIERI E MATERIALEVE M.1703

5460 MATILDA MUSTAFA KAGJINITR GJEODET T.1104/3

5461 MATILDA ADEMAJ TR GJEODET T.1232/1

5462 MATILDE PUGNETTI SH A A.1962

5463 MATINA VERUSHI KO N K.2267

5464 MATJEL HIZMO SR GJ T.1553

5465 MATTEO BORDUGO TR NC K.1971/1

5466 MATTHIAS PETER VIERHEILIGGJERMANI TEKNOLOGJI ENERGJIJE E.1992

5467 MAURO BAESSATO IT M M.1596/1

5468 MEDIJE MLLOJA SHK N, PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2933

5469 MEDIN DURAJ TR GJ GJ.0543/1

5470 MEDIN SEFERI TR NCIU K.2986/1

5471 MEDJANA ELEZI TR A A.1458/1
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5472 MEFAIL HALILAJ TR N K.0014/5

5473 MEFAIL GASHI TR N KONSTRUKTOR K.2735

5474 MEGELINA DAJA TR GJEOINFORMATIKE T.1405

5475 MEGI KOKOSHI TR A A.1354/1

5476 MEGI YLLI TR A DHE DU A.2040

5477 MEGI THAKA TR A A.2194

5478 MEGI MALOKU DR U A.2227

5479 MEGI HAMZALLARI TR U A.2379

5480 MEGI TAFARUCI DR U A.2389

5481 MEGI SULEJMANI FR ARKITEKT A.2591

5482 MEGI ZALA TR ARKITEKT A.2626

5483 MEGI BERDUFI CERRIKING. NDERTIMI PROFILI IFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3271

5484 MEGI XHAFAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3328

5485 MEGI BARCI TR ING. NDERTIMI, PROFILI STRUKTURE K.3371

5486 MEGI MARIA NIKOLLA TR A A.1986/1

5487 MEGLI BELE TR ING. GJEOLOG PROFILI GJEOINFORMATIKE GJ.0768

5488 MEHDI CANKO TR Ing. Mekanik për Industrinë M.0563/1

5489 MEHILL PACUKU MR GJEODET T.0043/5

5490 MEHMET DOLLMA KR ELEKTRONIK E.0165/2

5491 MEHMET BUSHI VL GJ GJ.0483/1

5492 MEHMET VEIZI TP ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE URA K.0207/7

5493 MEHMET RAMLIKA MT MARKSHAJDER T.0596/3

5494 MEHMET KACA TR TEKNIK TOPOGRAF T.1704

5495 MEHMET FATIH BULUT TURQI N K.2633/1

5496 MEIVIS STRUGA TR M TRAJTIM UJI K.1547

5497 MEJDI HITA TE M M.1257

5498 MELANIA KECI SH A A.2131/1

5499 MELANIJA HUIS TR NDERTIM K.2231/1

5500 MELIHA JAKUPI SH ELEKTREFIKIMI INDUSTRISE E.0019/2

5501 MELSEN NELA DI N K.2711

5502 MELSEN FIRANJ KR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1495/2

5503 MELVIN BICO TR E ENERGJITIKE E.1375

5504 MEME HABAZAJ RIBAJ VL H K.2250

5505 MEME HATE TR N K.2272/1

5506 MENADA DEDEJ TR M TRAJTIM UJRA M.1416

5507 MENSUR HYSA KAMEZ MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1455

5508 MENTAR BALA TR NCIU K.0910/2

5509 MENTOR SOPAJ KU E ENERGJITIKE E.1726

5510 MENTOR LAMAJ TR GJ GJ.0337/1

5511 MENTOR COKAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.1451/3

5512 MENTOR FRAHOLLI TR HID K.1514/2

5513 MENTOR BALILAJ TR N STRUKTURIST K.1827/4

5514 MENTOR KAJNOZI DR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2958

5515 MENTOR SPAHIU TR M PER IMPJANTE+ M DREJTIMI MJETE TOKESORE M.0285/1

5516 MENTOR KABA TR M M.0562/1

5517 MENTOR MARKJA TR M / TRANSPORT MENAXHIM TRAFIKU M.1202/1

5518 MENTOR BERBERI TR M M.1492

5519 MENTOR CEJKU TR
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSION MAKINASH 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1709

5520 MERGIM LLAZANI TR M M.1322

5521 MERI LARO DR U A.1753/1

5522 MERI QOJLE TR

INXHINIERI GJEOLOGJIKE,

PROFILI VENDBURIMET E MINERALEVE 

TE DOBISHME DHE PETROLOGJI

GJ.0787

5523 MERI LUMI TR M M.1122/4

5524 MERI PRIFTULI SEMINI DR A A.0282/4

5525 MERIBAN BERBERI BR U A.2327
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5526 MERIGLEN JAHOLLARI TR E E.1195/2

5527 MERIJAN GJOLEKA TR A A.0931/1

5528 MERITA HYSI LU A A.1705/1

5529 MERITA MALOKU VO ARKITEKT A.2163/1

5530 MERITA BICPRENDI TR ELEKTROENERGJITIKE E.1767

5531 MERITA MENGRI TR H H/T.0142/4

5532 MERITA TODHE VL Ing. Ndërtimi Civile Industriale K.1277/2

5533 MERITA TAFA TR N TRANSPORT K.2675/1

5534 MERITA GJINI (TOROMANI)TR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3316/1

5535 MERITA MUCO BUZO VL H K.3326/1

5536 MERITA MEMA ING. MEKANIK PER TEKNOLOGJI M.1653

5537 MERITA TARTARI (JAHAJ) VL ING. GJEODET T.0302/2

5538 MERITA PALI LB ING. E BURIMEVE NATYRORE,  PROFILE GJEOMATIKE T.1346

5539 MERITA RRUMBULLAKU LB ING. GJEODET T.1447

5540 MERITA BEGO GURI TR NCI K.0286/6

5541 MERITA BANI TR NCI K.2060/1

5542 MERITON NALLBANI TR A A.2479

5543 MERKUR ZEQIRI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1478/2

5544 MEROLS CUCI TR ARKITEKT A.1581/1

5545 MERSI KALO TR U A.2253

5546 MERSIDA DEDA LE ARKITEKT A.2672

5547 MERXHAN LEKA EL E E.0690/1

5548 MERXHAN DUKA DI GJEODET T.0232/4

5549 MESTAN ALUSHAJ FR TOPOGRAF I MESEM T.1514

5550 MESUDE AHMETAJ FECI TR NCIU K.2715/1

5551 METIN KOKOMANI DR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1754/1

5552 METION MUSMUCA EL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3288

5553 MEVLAN BALLIU TR H H/T.0074/4

5554 MEVLAN LAME KO TEKNIK TOPOGRAF T.0618/1

5555 MEVLUD DACI TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1700

5556 MEXHI DODA TR INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJI T.0792

5557 MICHAEL BERGMAIR TR MINERALOGJI DHE GJEOLOGJI GJ.0673/1

5558 MICHELE DEL FAVERO IT ING. CIVILE NDERTIMI K.2819/1

5559 MIGEL ALI TR GJEODET T.1131/2

5560 MIGEN QIRAXHI TR A A.1689

5561 MIGEN KASAJ TR E AUTOMATIKE E.1486/1

5562 MIGEN MASHA KR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1681

5563 MIGEN NEZAJ TR M ENERGJITIKE M.1323

5564 MIGENA SULA TR A A.1206/2

5565 MIGENA NALLBANI KV A A.1696

5566 MIGENA MERTIRI FR A DHE DU A.1830

5567 MIGENA PACUKU LE

ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN/MASTER 

PROFESIONAL NE PLANIFIKIM HAPESINOR DHE 

APLIKIME GIS

A.2274/1

5568 MIGENA HALILI CIPI TR NCI K.1425/2

5569 MIGUEL ANGEL HERRERA COSSIO SP
Ing. I Rrugëve, Kanaleve dhe Porteve, Specialiteti Themelet dhe 

Strukturat
K.3499/1

5570 MIHAL KOCA GJ A A.0849/1

5571 MIHAL CAVO SARANDE ING. HIDROTEKNIK H/T.0231/5

5572 MIHAL BIZHOTI TR ING. HIDROTEKNIK K.3228

5573 MIHAL KAPINOVA VL MEKANIK TEKNOLOG M.0320/1

5574 MIHAL MIHO SR TEKNIK TOPOGRAF T.0085/1

5575 MIKEL XEKA KO A A.1394/1

5576 MIKEL NUSHI DR U A.1885/1
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5577 MIKEL TANINI TR
MASTER PROFESIONAL NE DIZAJN PARAMETRIK 

PROFILI DIZAJN URBAN DHE PEIZAZHI
A.2549

5578 MIKEL KODHELI TR ARKITEKT A.2680

5579 MIKEL DOSKU DR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOLOGJI E VENDBURIMEVE 
GJ.0748

5580 MIKEL PEPAJ TR Ing. Mjedisi, Profili Energjitikë M.1688

5581 MIKEL CAKU EL ING. MEKANIK PER MAKINERI M.1702

5582 MIKEL MILJA TR GJEODET T.1199

5583 MIKEL MILLJA TR GJEODET T.1199/1

5584 MIKEL KOJA TR A A.0083/5

5585 MIKELA BEDAJ GJ N K.2973

5586 MIKLOVAN ALIA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2364

5587 MIKLOVAN JAHAJ TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1524/2

5588 MIKLOVANA NDOJ LE M ENERGJITIKE M.1446/1

5589 MIKONA ISAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3163

5590 MILAIM DOKLE TR HRU K.0460/6

5591 MILENA NDOCI LE ING. HIDROTEKNIK K.3494

5592 MILENA MAQINA TR A A.1304/2

5593 MILIDON BILAJ FR ING. GJEODET T.1355/2

5594 MILKIOR PERAJ TR ARKITEKTURE A.2462

5595 MIMI KAVAJA TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2019/1

5596 MIMOZA OSMANI TR U A.0853/1

5597 MIMOZA LAKNORI TR E E.1220/3

5598 MIMOZA GRILLO SHKURTI VL E E.1365/1

5599 MIMOZA NOKA (BERBERI) TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1922

5600 MIMOZA JUSUFATI HANXHARITR GJ GJ.0688

5601 MIMOZA MEZINI TR NCIU K.0238/5

5602 MIMOZA SHURDHI KOROVESHILU NCI K.0443/4

5603 MIMOZA HYSAJ METALLA DR NCIU K.0752/2

5604 MIMOZA KOLA FR NCI K.1059/1

5605 MIMOZA KOKA TOPI TR NCI K.1285/1

5606 MIMOZA TOMCE TR NCIU K.1304/4

5607 MIMOZA MYSLIMI RESULI FR H K.1403/1

5608 MIMOZA MAJKAJ LAMAJ TR NCI K.2343

5609 MIMOZA XHARA TR N CIU K.2396/1

5610 MIMOZA SULKAJ TR H K.2420

5611 MIMOZA HAXHIU SHERO LU NCI K.2465/1

5612 MIMOZA MIFTARI KU ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3218

5613 MIMOZA XHABIJA FANI SH GJEODET T.1024/1

5614 MIMOZA DODAJ TR GJEODET T.1187/1

5615 MIMOZA BORAJ (ANXHAKU)TR NCIU K.0039/4

5616 MINA NDONI TR N K.1494/5

5617 MINELLA HADERAJ TR NCIU K.0118/5

5618 MINUSHE ALIZOTI SARANDE ING. ELEKTRIK PER INDUSTRINE E.0654/2

5619 MIRA NDREU HYSENLEKAJTR E E.0434/2

5620 MIRA GOLEMI TR E E.0751/2

5621 MIRA NUSHI TR U A.1674/1

5622 MIRALDO RUKA TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2513

5623 MIRAND LIPO TR E ENRG E.1290/1

5624 MIRANDA LIKAJ TR URBANIST A.2638

5625 MIRANDA HALILI VL ING. ELEKTRIK PER AUTOMATIK E.0588

5626 MIRANDA GUZINA DR ING. ELEKTRIK AUTOMATIZIM I INDUSTRISE E.1246/2

5627 MIRANDA ALLKJA TR ELEKTRONIK, DREJTIMI KOMPJUTERA E.1615

5628 MIRANDA KUMRIJA KAMEZ ENERGJI TE RINOVUESHME E.1990

5629 MIRANDA SHULI  DEDE TR NCIU K.0382/3

5630 MIRANDA TANE VOGLI KL NCI K.0646/3

5631 MIRANDA DAJCI TR ING. NDERTIMI, PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.2042/2



Nr. 

rend
Emri Mbiemri

R
ez

id
en

t

Titulli i diplomes

Licence 

ne 

projektim

5632 MIRANDA RAMADANAJ VL NCI K.3025/1

5633 MIRANDA HALILI TR MJEDIS WATER M.1260

5634 MIRANDA ZEKA LICAJ TR GJEODET T.1050/2

5635 MIRANDA LACI KU GJEODET T.1345

5636 MIRANDI DADO TR A A.0995/2

5637 MIREL BUCKA FR U A.1095/3

5638 MIREL HOXHA TR A A.1457/2

5639 MIREL BILISHTI DIVJAKE ARKITEKT A.1587/2

5640 MIREL BAKU TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3135

5641 MIREL MEHMETAJ MALLAKASTERING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3356

5642 MIREL MICO DR MJEDIS RG M.1238/1

5643 MIRELA GJIKA TR URB A.0122/6

5644 MIRELA MYRTAJ TR ARKITEKT A.1433/2

5645 MIRELA HASANBASHAJ DR A A.1790

5646 MIRELA ALLIU TR A A.1903/1

5647 MIRELA DADAJ TR U A.2381

5648 MIRELA STEFANI DR ING. ELEKTROTEKNIK PER INDUSTRI E.1342/1

5649 MIRELA MAZARI TR H K.1289/2

5650 MIRELA MUCO PAPA VL NCI K.2190

5651 MIRELA PALI DR N STRUKTURIST K.2526

5652 MIRELA KLLOGJRI TR N STRUKTURIST K.2766/1

5653 MIRELA MECOLLARI JANOTR N K.2915/1

5654 MIRELA SAVA KECO TR MJEDIS WATER M.1215/2

5655 MIRELA BASHLLARI TR

MASTER PROFESIONAL NE 

PLANIFIKIM TRANSPORTI,

MENAXHIM TRAFIKU DHE 

SIGURI RRUGORE

M.1368

5656 MIRELA DUKA SAKO DR ING. MEKANIK PER IMPIANTE M.1689

5657 MIRELA ZHUPA MBOQE BR GJEODET T.1196/1

5658 MIRGEN SERANI TR A A.1748/1

5659 MIRGEN MEROLLARI DR M M.1349

5660 MIRGENTIAN GJUTA KU ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3302

5661 MIRJAM ZAJMI TR A A.1152/2

5662 MIRJAN BREGU KV A A.1353/2

5663 MIRJAN ADEMI TR E ENERGJITIKE E.1392

5664 MIRJAN ZHUKA TR N K.2193/1

5665 MIRJAN ALIKO TR H K.2640

5666 MIRJAN VERCANI TR ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1386/1

5667 MIRJAN NOFULLA PG TEKNIK TOPOGRAF T.0377/1

5668 MIRLAD LATE DR M M.1369

5669 MIRLINDA GREMI TR ARKITEKT A.2548

5670 MIRLINDA TASE SINOIMERI TR E E.1803/1

5671 MIRSA QOSE TR A A.1584/1

5672 MIRSAD ZAGANI SH E ENRG E.1042/4

5673 MIRSAD LLAZANI TR N K.1847/4

5674 MIRSIDA MERO MUCO TR N STRUK K.1380/2

5675 MIRUSH TAULLA TR A A.2264

5676 MIRUSH NURCJA TR NCI K.3142/1

5677 MIRVA GEGA TR N STRUKTURIST K.2384/1

5678 MISAR MUKA VORE
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI ELEKTRIKE 

PROFILI AUTOMATIZIM
E.2001

5679 MISELDA ELMAZI TR N TRANSPORT K.2849/1

5680 MISHEL ZOTO LU A A.2444

5681 MISIM HYSENAJ TR TEKNIK TOPOGRAF T.1401

5682 MISIR TOSHKOLLARI TR NICU K.0841/1

5683 MISTO BABLLARI TR E ENERGJITIKE E.1930
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5684 MITAT LAME TR E INDUSTRI E.1334

5685 MITI TAPIA FR E E.0048/3

5686 MOISI XHAFERAJ TR ING. TELEKOMUNIKACIONI (ITALI) E.1896

5687 MORENA ISAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1746/1

5688 MORENA GOLEMI ZAJMI DR N STRUKTURIST K.2292/1

5689 Morgana Marku LE ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1633

5690 MORIS STRAZIMIRI TR H K.3069

5691 MUHAMET KRUJA TR N K.0760/5

5692 MUHAMET KUCANA BC MARKSHAJDER T.0677/1

5693 MUHAMET MUCA SH TEKNIK TOPOGRAF T.1246

5694 MUHARREM DEMALIAJ TR AGRONOM A.1643

5695 MUHARREM LOLJA EL N K.0464/3

5696 MUHARREM TARTARI TR NCI K.1601/1

5697 MUJO ILAZAJ TR INXHINIERI SISTEMI M.1616/1

5698 MUKSINE LIKAJ DR NCI K.2302/1

5699 MURAT KONI TR TEKNIK TOPOGRAF T.1218

5700 MURAT BULENT UYGUR TURQI N K.2611/1

5701 MUSTAF ISUFI TR ARKITEKT A.2691

5702 MUSTAFA MALO LB E E.0138/3

5703 MUSTAFA PISTOLJA KR E E.1065/1

5704 MUSTAFA LLOSHI DR ELEKTRONIK E.1348

5705 MUSTAFA MAGANI TR ELEKTROENERGJITIKE E.1785

5706 MUSTAFA AKINCI TURQI GJ GJ.0737/1

5707 MUSTAFA HOXHAJ KO MARKSHAJ T.1059/3

5708 MYEDIN DAUTAJ VL E ENERGJITIKE E.1586/1

5709 MYFTAR BEQO TP ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3209/1

5710 MYFTAR MUSAI TR M M.1197/1

5711 MYLFETE MUJA SH NQI K.0270/4

5712 MYNEVERE BAZE TR ING. ELEKTROTEKNIK PER INDUSTRI E.0487/3

5713 MYRTEZA PREZA TR TEKNIK TOPOGRAF T.0482/1

5714 MYRVETE PAZAJ KR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE URA K.0690/5

5715 MYSLI SULAJ KU A A.1770/1

5716 MYSLIM SALIAJ FR NCIU K.0410/4

5717 MYSLIM SEJATI TR NCIU K.2040/1

5718 MYSLIM PASHAJ TR GJEODET T.0664/1

5719 MYSRET AZO PG HRU H/T.0182/3

5720 MYZAFER LEZHA   LESHA SH E E.0036/3

5721 MYZAFER BINAJ TR N STRUKTURIST K.3450/1

5722 MYZAFER GURI SH TEKNIK TOPOGRAF T.0691/1

5723 MYZAFERE KALLABAKU NENADATR GJEODET T.1075/3

5724 MYZEJEN MENKULAZI TR Ing. Elektroteknik pEr Industri E.0783/1

5725 NADIA CABIRI EL A A.2399

5726 NADIA COBANAJ TR N STRUKTURIST K.2704

5727 NADINA SULA DR A DIZAJN URBAN A.1691/1

5728 NADIRE BURCIN CETIN TU N H K.3081/1

5729 NAIM DANAJ KR E E.0567/3

5730 NAIM FRANGU TR E ENERGJITIKE E.1566

5731 NAIM TYLI TR GJ (IDROGJEOLOG) GJ.0193/4

5732 NAIM CURRI KJ GJ GJ.0321/1

5733 NAIM NAZERAJ TR GJEOLOG GJ.0572/2

5734 NAIM RUSTEMI SA NCIU K.0611/3

5735 NAIM BACI TR NCIU K.1296/4

5736 NAIM HALILI TR N I PERGJITHSHEM K.2830

5737 NAIM DOMI TR GJEODET T.0472/1

5738 NAIM NOKA KU TEKNIK TOPOGRAF T.0682/1

5739 NAIM MUJA KU GJEOMETER T.1393

5740 NAIM NASUFI STRUGE GJ T.1557
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5741 NAIM BARJAMAJ SARANDE TEKNIK TOPOGRAF T.1632

5742 NAIM MESUT TUSUN TURQI N K.2632/1

5743 NAIME ZAGORCANI SADIKAJTR GJEODET T.0030

5744 NAJADA DUKA THANASAJ TR H H/T.1459/3

5745 NALTIN DOMI TR A A.1614

5746 NAMIK SELAMAJ VL MEKANIK TEKNOLOG M.1495

5747 NAPOLON VOGLI DL GJEODET T.0205/3

5748 NARDI PRIFTI TR E ENERGJITIKE E.1504

5749 NARDIOLA HOXHA TR A A.1852

5750 NARENTA BUSHI TR M, TRAJTIM UJI K.1527

5751 NASI KAPURANI GJIROKASTERINXHINIERI KOMPJUTERIKE DHE INFORMATIKE E.1888

5752 NASJEL CICO TR A A.1249/3

5753 NATASHA KOCOLI TR E ENRG E.1248/1

5754 NATASHA MYRTAJ  METOHUTR NRU K.1241/1

5755 NATASHA HAXHIRAJ VL NCIU K.1995/1

5756 NATASHA DEMO TR ING. HIDROTEKNIK K.3396

5757 NATASHA RUSHA (GEGA) VL ING. MEKANIK M.0383/2

5758 NATASHA GJYLAMETI (BECKA)MALIQ ING. MEKANIK PER INDUSTRINE M.1695

5759 NATASHA LAMCA LILAJ TR GJ T.0308/1

5760 NAUERT DHIMITRI PR ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1849/1

5761 NAUMAQ POJANI KR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3455

5762 NAUN XHOXHI TR E E.0231/4

5763 NAZIRE KRASNIQI TR ELEKTROENERGJITIKE E.1735

5764 NAZMI TANUSHI EL ING. ELEKTRIKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIEE.1261/1

5765 NAZMI JUKA SH NCU K.1603/2

5766 NAZMI POCI LB NCIU K.2242/1

5767 NAZMI MUCA EL TEKNIK TOPOGRAF T.0326/1

5768 NAZMI ELEZI KU TOPOGRAF I MESEM T.1518

5769 NAZMI DASHI TR GJEODET T.1031/2

5770 NAZMIE PUCA TR HIDROGJEOLOGJI GJ.0041/2

5771 NDERIM TOTA TR M ENERGJITIKE E.1632

5772 NDERIM MUCAJ LE N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2749

5773 NDOC SUKAJ SHK STRUKTUROR A.2261/1

5774 NDOC VUKZAJ TR GJEOLOG GJ.0671

5775 NDOC NIKOLLA TR TEKNIK TOPOGRAF T.0499/1

5776 NDONI BITRI TR M M.0068/7

5777 NDRE MHILLI LE ING. MINIERE MARKSHAJDER T.1115/1

5778 NDREC PICA LE TEKNIK TOPOGRAF T.0616/1

5779 NDREK GJERGJI TR E E.0779/1

5780 NDRICIM DERGUTI TR NCI E.0930/2

5781 NDRICIM ALLKAJ GR N STRUKTURIST K.0853/3

5782 NDRICIM TELE TR N STRUKTURIST K.3111

5783 NDRICIM BYTYCI TR M UJRA M.1517

5784 NDUE GJACI MR A A.0031/4

5785 NDUE PERDOCI TR E E.0100/5

5786 NDUE MARVATAJ TR NRU K.2578/1

5787 NDUE PRENGA TR ING. HIODROTEKNIK K.3184

5788 NDUE KOLA TR H K.3323/1

5789 NDUE LUSHI LE M TRANSPORT BUJQESI M.0346/2

5790 NDUE SEFERAJ TR M M.1348

5791 NDUE MARFANI LE TEKNIK TOPOGRAF T.0069/2

5792 NDUE PEPA LE TEKNIK TOPOGRAF T.1201

5793 NEADA PRIFTI BULLAJ TR A DHE DU A.2425/1

5794 NEADA CELAJ TR N INFRASTRUKTURE GTRANSPORTI K.1793/1

5795 NECMEDDIN SELIMOGLU TURQI E ELEKTRONIK A.2043/1

5796 NECO GORO TR GJ GJ.0063/2

5797 NEDA SHTINI TR A A.1380/1
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5798 NEDA NGRESI TR A A.1987

5799 NEDI SALIHANJI KAMEZ ING. HIDROTEKNIK K.3375

5800 NEDIN IVZIKU SH N PROFILI MENAXHIM NDERIME K.2885

5801 NEDRETE QEHAJA SHK T TOPOGRAF T.1323

5802 NEJAT DEMIRORS TU N K.3080/1

5803 NEKI KOCI TR GJ GJ.0313/1

5804 NELI GRIBIZI TR NCIU K.0144/6

5805 NELISA BRACULLA HAXHIDE M TRAJTIM UJI M.1554

5806 NELSON CELA TR ING.NDERTIMI, PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3216

5807 NENSI ALEKSI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2653

5808 NENSI PIPA TR ARKITEKT A.2724

5809 NENSI LAMAJ TR M M.1264

5810 NENSI MITRE TR M TRAJTIM UJI M.1441

5811 NERIDA TUSHE TR E ENERGJITIKE E.1373/1

5812 NERITAN MAHMUTI GJIROKASTERMASTER PROFESIONAL NE SISTEME TE ENERGJISE E.2033

5813 NERITAN ALEKSI TR NCI K.1728/1

5814 NERMIN JONUZI VL H H/T.0222/4

5815 NERMINA TALLUSHI KV ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3353

5816 NERTA KONOMI TR A A.1437/2

5817 NERTIL CALLEKU TR ING. ELEKTRIKE  DREJTIMI ENERGJITIK E.1630

5818 NERTIL GJONDEDAJ TR INXHINIERI SISTEMI K.2866

5819 NERTILA ALIGJONI TR A A.1368/1

5820 NERTILA HOXHA DODA TR N K.2044/1

5821 NERTILA KONGJONI VL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2355/1

5822 NERTILI LUGJI SHK M ENERGJITIKE M.1483

5823 NESHAT MALASI DI A+DU A.2718

5824 NESHAT ZENELI LU TOPOGRAF SHKOLLA E LARTE E BASHKUAR T.1125/1

5825 NESILA HAJDINI TR A A.1766

5826 NESRET HOXHA LI TEKNIK TOPOGRAF-HIDROTEKNIK T.1413

5827 NESTI ZHAKA PR NCU K.0242/4

5828 NEVILA TANE MALAJ TR A A.0896/2

5829 NEVILA MALAJ TR A A.1015/2

5830 NEVILA XHEMALAJ LALAZITR N TRANPOSRT K.1708/1

5831 NEVILA BUALLI TR H K.2746

5832 NEVILA XHAFERI TR N STRUKTURIST K.3033

5833 NEVILA QATO MYFTARI TR MJEDIS RG M.1201/1

5834 NEVJANA ISUFI HALIMI DR URB A.0876/3

5835 NEVRUS PODA TR ING. MEKANIK PER ENERGJITIKE M.1469/1

5836 NEVRUZ CALA TR AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1606

5837 NEVTON KODHELAJ TR GJ M.1244

5838 NEXHAT TURKESHI BR GJEODET T.0284/4

5839 NEXHIP MEROLLI MALIQ TOPOGRAF T.1679

5840 NEXHMI SHTINI TR A A.0982/4

5841 NEXHMI TRUPJA TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2105/1

5842 NEZIR XHELILI DR N K.2342

5843 NIAZI COBANI GJ A A.0060/3

5844 NIAZI ADEMI DR GJEODET T.0216/3

5845 NICK GREEN TR NCIU K.0371/5

5846 NICOLAS RENE HUGUESMORICE FR ING. TRANSPORTI K.3065/1

5847 NIGELA VAVAKO TR H K.1866/2

5848 NIGERTA PRENGZAJ TR URBANIST A.2523

5849 NIJAZI BULICA KU TEKNIK TOPOGRAF T.1379

5850 NIK SOKOLI TR A A.0029/4

5851 NIK LEKA LE A A.1673/3

5852 NIKETA MUCELLI VUJANOVICFR NCI K.2340/1

5853 NIKO URUNI TR E E.0546/2

5854 NIKO LAKO TR NQI K.0196/7
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5855 NIKO NASKA TR NQI K.0262/4

5856 NIKO HAXHO TR N PERGJITHSHEM K.3005

5857 NIKO MOSKO DR M M.1280/1

5858 NIKOLAOS VAGIONAKIS TR E & ELEKTRONIK E.1263/1

5859 NIKOLAOS KORONAKIS ING. MINIERASH METALURGJI GJ.0752/0

5860 NIKOLAOS TSAIRAS ING. NDERTIMI (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)K.3338/1

5861 NIKOLAOS MANIATIS ING. NDERTIM I(ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)K.3343/1

5862 NIKOLIN LIPI TR A A.1327/1

5863 Nikolin Bardhi LE ARKITEKT A.1781/1

5864 NIKOLIN MEHILLI TR E E.0579/1

5865 NIKOLIN KUKURECI TR ING.ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1460/4

5866 NIKOLIN GJONAJ MT NCI K.1454/1

5867 NIKOLIN BRAHO TR N STRUKTURIST K.2127

5868 NIKOLIN RISILIA TR H K.2163/1

5869 NIKOLIN HIMA KR N STRUKTURIST K.2439

5870 NIKOLIN KUTELI OG N STRUKTURIST K.2949/1

5871 NIKOLIN SARACI TR A A.1074/3

5872 NIKOLL PALI TR ELEKTRONIK E.0157/6

5873 NIKOLL MARKU LE ELEKTRONIK E.0966/1

5874 NIKOLL DEDA TR E TELEKOMUNIKACION E.1480/1

5875 NIKOLL NDREJAJ LE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3174

5876 NIKOLL VECAJ SH M T.0635/1

5877 NIKOLL TUSHI LE SHKOLLA LARTE BASHKUAR TOPOGRAF T.1504

5878 NIKOLL PJETRI PU GJ GJ.0366/1

5879 NIKOLLA NIKA TR E E.1198/1

5880 NIKOLLA PALUCA TR NCIU K.0001/9

5881 NIKOLLA NIKA TR NCIU K.1739/2

5882 NIKOLLA VESHO TR N STRUKTURIST, + M ENERGJITIKE K.2603

5883 NIKOLLA SIMAKU DR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3234

5884 NIKOLLA QIRJAQI TR M M.0007/8

5885 NIKOLLA QENDRO FI MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1545

5886 NIKOLLAQ GROSI TR GJ GJ.0557/1

5887 NIKOLLAQ ALEKSI TR NQI K.0262/6

5888 NIKOLLAQ DOKO DOKU TR M M.1084/2

5889 NIKOLLE NDRECA MR GJ GJ.0626

5890 NIMET GJETA TR M M.1278

5891 NIRVANA DALIPAJ VL U A.2388

5892 NJAZI DOSKU DR
MASTER PROFESIONAL NE DIZAJN PARAMETRIK, 

PROFILI DIZAJN ESTETIK STRUKTUROR
A.2377

5893 NJAZI PIRO DR ING. MEKANIK M.1095/1

5894 NJAZI MUCI MK TR ING. MEKANIK PER TRANSPORT BUJQESI M.1698

5895 NORA BILALI KACURRI TR NCIU K.0183/6

5896 NORA AJAZI TR A A.1755

5897 NOVRUS ISMAILI DR ING. HIDROTEKNIK K.2910/1

5898 NOVRUZ LEVANAJ TR NCIU K.0152/5

5899 NURE KASTRATI SH N STRUKTURIST K.2825

5900 NUREDIN HAMZAI TE MARKSHAJDER T.0567/4

5901 NUREDIN DURA TP TEKNIK TOPOGRAF T.1641

5902 NURI NERJAKU TR M M.0460/2

5903 NURIE KIPE FR NCIU K.0504/3

5904 NUSRET NELA TR NRU K.2229/1

5905 ODETA NDREKA TR A A.2135

5906 ODETA AGASI DR ARKITEKTURE A.2374/1

5907 ODETA MUJO KU URBANIST A.2450

5908 ODETA MARKU TE E ENERGJITIKE E.1536

5909 ODHISE ZOTO TR A A.0189/4

5910 ODHISEA KOCA TR M M.1316/1
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5911 ODISE RRAPOKUSHI TR A A.1259/2

5912 ODISE ZADE TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1891

5913 OGRI MANE TR A A.1469/1

5914 OKETA BORICI HOXHA TR A A.1134/1

5915 OLA SULKA TR ELEKTROENERGJITIKE E.1591

5916 OLA RAMAJ PR GJEOMATIKE T.1451

5917 OLDI BERBERI PG GJEODET T.1279/2

5918 OLEDA HOXHA TR M M.1305

5919 OLGER QIRJAQI TR A A.1017/3

5920 OLGERT MAXHE TR A A.1320/1

5921 OLGERT GJIKA FR AGROMJEDIS A.2165

5922 OLGERT DUCELLARI TR ING. AGROMJEDISI A.2695

5923 OLGERT METKO TR E ENERGJITIKE E.1238/1

5924 OLGERT DHESKALI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1320/2

5925 OLGERT JAUPAJ TR GJ GJ.0634/1

5926 OLGERT GJERMENI LU N STRUK K.1120/1

5927 OLGERT ALLA TR N PERGJITH K.1940/1

5928 OLGERT GJONI TR N I PERGJITHSHEM K.2124

5929 OLGERT RAKIPLLARI DR M M.1378

5930 OLGERTA KOLA PUKE ARKITEKT A.2651

5931 OLIANA SADIKAJ TR ARKITEKT A.2719

5932 OLIDA PAPA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2724

5933 OLISA NDRECKA TR A A.1452/1

5934 OLISA FOTO TR A DIZAJ URBAN A.1651/1

5935 OLIVER ZENULLARI TR E ENERGJITIKE A.1758

5936 OLIVER SHTYLLA TR E ENERGJITIKE E.1330/1

5937 OLIVER CHRISTIANFLURY FR ING. I PUNEVE PUBLIKE K.3066/1

5938 OLIVIA JORGJI TR A A.2107

5939 OLJAN KARAJ TR INXHINIERI KOMPJUTERIKE E.1927

5940 OLKIDA NACI MERSINI TR MJEDIS ENRG M.1283

5941 OLSA ISAKU TR A A.2019/1

5942 OLSA SHEHU DIBER URBANIST A.2112/1

5943 OLSA DERMISHI BUNGURITR N STRUKTURIST K.1383/2

5944 OLSA ZHUPA SR M UJRA M.1329

5945 OLSED PUNAVIJA TR N INFRSATRUKTURE TRANSPORTI K.3013

5946 OLSEN KUQI LUSHNJE ARKITEKTURE A.2475

5947 OLSET HAXHIU DR N TRANSPORT K.1619/7

5948 OLSI PLASA TR U A.0798/2

5949 OLSI BULKU TR U A.1465/1

5950 OLSI AHMETAJ TR A A.1471/1

5951 OLSI GJIKA FR A A.1814/1

5952 OLSI ADEMI FR A A.1926/1

5953 OLSI ALUKU TR A A.2017/1

5954 OLSI SHQAU EL ARKITEKT A.2171/1

5955 OLSI PERE TR ARKITEKT A.2268/1

5956 OLSI MURRIZI LUSHNJE ARKITEKT A.2316/1

5957 OLSI NGJELA TR E E.1131/1

5958 OLSI KARAPICI TR ELEKTRONIK E.1185

5959 OLSI ZOTAJ TR ELEKTRONIK E.1614

5960 OLSI HALILAJ KU MASTER PROFESIOANL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1900

5961 OLSI ALIMADHI TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOLOGJI
GJ.0758

5962 OLSI BARKO DR ING. HIDROTEKNIK K.1166/3

5963 OLSI VOKA DR N INFRA TRANS K.1332/2

5964 OLSI KRUJA TR H K.2775/1

5965 OLSI HOXHA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3121

5966 OLSI GOGA ROSKOVEC ING. HIDROTEKNIK K.3448
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5967 OLSI ISLAMI TP M ENERGJITIKE M.1413

5968 OLSI EFTHIMI TR A A.0973/2

5969 OLSI MINO TR A A.1588

5970 OLSI NUNAJ TR N PERGJ K.1808/2

5971 OLSID MEMA TR ING.GJEODET T.1157/2

5972 OLSJANA SMACI LE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1427

5973 OLSJON YZEIRAJ MALLAKASTERMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1695

5974 OLTA CELAJ TR U A.1434/1

5975 OLTA HANI DR A A.2032/1

5976 OLTA VELAJ SH INXHINIER I BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE T.1484

5977 OLTI CUPI TR URBANIST A.2304/1

5978 OLTI KURTESHI TR E ENERGJITIKE E.1811

5979 OLTI QATO TR Ing. Elektronik, Drejtimi Automatikë E.1979

5980 OLTI BALLA TR H K.2493/1

5981 OLTI MUKA TR ING. HIDROTEKNIK K.3257

5982 OLTI METHASANI DI GJ T.1499

5983 OLTION DRAGUSHA SHK ARKITEKT A.2692

5984 OLTION BREGU TR ELEKTRONIK DREJTIMI TELEKOMUNIKACION E.1755/1

5985 OLTION BEGOLLARI PG H K.1670/1

5986 OLTION PULAJ MR N TRANSPORT K.1950/3

5987 OLTION MARKO TR PYJE K.2693/1

5988 OLTION ZHAMO KO H K.3134/1

5989 OLTION RANXHA EL ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3292

5990 OLTIONA NACI PR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3224

5991 OLTJON LUGA TR A A.1126/1

5992 OLTJON KOLICI TR E ENERGJITIKE E.1777/1

5993 OLTJON DYLI FR A A.1231/2

5994 OLTJON BALLIU TR GJEODET T.1243/1

5995 OLTJONA HALIMI TR ARKITEKT A.2529/1

5996 OLTJONA DRINI KADRIU TR GJ T.1604

5997 OLVI MERKAJ VL A A.1794/1

5998 OMER MUSAJ BR E E.0345/3

5999 OMER LLUKOVI KU H K.2336/2

6000 OMER BEHELULI PEQIN MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1696

6001 OMJENA MURATI SHK N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.3094

6002 ONA ZENELAJ TR A A.1745/1

6003 ONELDA BARIU FR A A.1901

6004 ONET AJAZI TR A A.1123/1

6005 ONUR ERBIL TU M M.1607/1

6006 ORBORI JAHO ERSEKE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2670/3

6007 ORDES BRAKO KU MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3385

6008 OREA NUREDINI VL MJEDIS UJRA M.1256

6009 OREST DHIMITRI TR ARKITEKT A.2452

6010 ORESTI KORBI KU MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1448

6011 ORESTIALDA BALULAJ TR A A.1479/1

6012 ORGENT NAZAJ VL GJ T.1294

6013 ORGES SHEHAJ TR A A.0989/1

6014 ORGES TAFA TR A A.1463/1

6015 ORGES MARA TR E ENERGJITIKEQ E.1321/2

6016 ORGES LLUBANI TR N PERGJITHSHEM K.1130/1

6017 ORGES DAVIDHI TR INXHINIER NDERTIMI, PROFILI STRUKTURIST K.1947/3

6018 ORGES ALIKO TR N PERGJITHSHEM K.3123

6019 ORGEST FEIMI VL GJEODET T.1347

6020 ORGETA KAPLLANI TR N STRUKTURIST K.1565/2

6021 ORGITO JAHO KO ELEKTROENERGJITIKE E.1618

6022 ORHAN TAFILAKU SHK ING. HIDROTEKNIK K.3481/1

6023 ORIAL MASUPI TR E TELEKOMUNIKACIONI E.1728
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6024 ORIANA STEFA ALUSHI VL U A.0999/1

6025 ORIELA VATHI LA A A.1760/1

6026 ORION HASANAJ TR A A.1244/4

6027 ORION ZAVALANI TR E E.0180/4

6028 ORJADA BAME LU A A.1928/1

6029 ORJANA BALLA TR A A.1864/1

6030 ORJOLA BRAHOLLI TR A A.1908

6031 ORJONA HYSENAJ HUSHI TR N INFRAST K.1169/2

6032 ORLANDA KARAMUCO TR A A.1170/1

6033 ORLANDO RUSTEMI GJIROKASTER INXHINIERI ELEKTRIKE E.1708/1

6034 ORNELA REXHA HOXHALLARITR A A.2127

6035 ORNELA SADIKAJ KJ ELEKTRONIK E.1240/2

6036 ORNELA SERANI TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI ELEKTRIKE 

DREJTIMI AUTOMATIZIM
E.1890

6037 ORNELA MANAJ TR GJ GJ.0693/1

6038 ORNELA RRAPUSHI TR GJ GJ.0717

6039 ORNELA VASILI QIRKO TR NCIU K.1225/2

6040 ORNELA BEGOLLI TR N K.2047/1

6041 ORNELA SPAHO DUKA TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.2442

6042 ORNELA MENAJ TR H K.2764/1

6043 ORNELA ROSHI DI H K.2869

6044 ORNELA BAKU EL H K.2965

6045 ORNELA TAFAJ DR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2997

6046 ORNELA MUSTA (GJINI) TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3372

6047 ORNELA MUCAJ TR MJEDIS M.1158/2

6048 ORNELA GOXHO TR M ENERGJITIKE M.1341

6049 ORNELA HAXHIU TR GJEODEZI T.1468

6050 ORNESTA SERJANAJ ( SHAHINI)TR INXHINIERI NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.3041/1

6051 ORSELA VASA SHK A A.2183

6052 ORSELA DROJA TR ARKITEKT A.2493

6053 ORSELIDO BEQIRAJ KO ING. TE SISTEMVE TE NDERTIMIT K.2528/1

6054 ORSIDA DAKA KOCI FR A A.1225/3

6055 ORSIOLA HASANI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1275/1

6056 ORTENCA GJYRIQI TROPOJE ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.1998

6057 OSMAN BASHA DR E E.0155/4

6058 OSMAN MORINA KU TEKNIK TOPOGRAF T.0564/1

6059 OSSAMA LABIB EKLADIOUSTR NC / H K.1235/5

6060 OTJELA LUBONJA TR ARKITEKT A.1398/2

6061 OZGEN KOKTEN TU N GJEOTEKNIK K.3084/1

6062 OZGUR KURUOGLU ANKARA ING.CIVIL + DOKTORATURE K.3017/1

6063 PAJTIM SHAQIRI EL NCIU K.2626/1

6064 PAJTIM ABAZAJ TR M M.0347/8

6065 PAJTIM ISLAMI TR ING. MEKANIK M.1730

6066 PAJTIM MERKAJ LU GJEODET T.0183/4

6067 PAL NIKOLLI TR GJEODET T.0010/4

6068 PAMELA KURTULAJ TR N INFRA K.1474/4

6069 PANAGIOTIS KOUTSOUKOS TR E E.1264/2

6070 PANAGIOTIS KONTOTHANASIS ING. MINIERASH METALURGJI GJ.0753/1

6071 PANAGIOTIS MANTZIARAS ING. NDERTIMI K.3192/1

6072 PANAGIOTIS KAPPOS TR M M.1233/2

6073 PANAJOR GJIDEDE VL TEKNIK TOPOGRAF T.0401/1

6074 PANAJOT LILE TR
ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E 

TRANSPORTIT
K.1529/3

6075 PANAJOT PILANI KO H K.2148/1

6076 PANAJOT AJET ALICKOLLI TR GJ GJ.0566/2

6077 PANDELI GJEKA MK H K.0735/3

6078 PANDI STERJANAJ KO A A.0803/2
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6079 PANDI PAPAMIHALI GJ N STRUKTURIST K.2567/1

6080 PANDI QIRINXHI KR ING. GJEODET T.0665

6081 PANDI KLLAPI BR E E.0024/3

6082 PAOLA COBO BR A A.1840

6083 PAOLA DALIPI TR A A.2081/1

6084 PAOLA HIDA TR ARKITEKT A.2684

6085 PAOLA ANDREA MONTALVO KERLUKUTR NC K.1898/1

6086 PAOLO D'ADDATO TR A A.1625/1

6087 PAOLO VIMERCATI ANGLI A A.2042/1

6088 PAOLO MAZZALAI ITALI CIVIL TRANSPORTI K.2612/1

6089 PAOLO CUCINO ITALI M DHE TERRITORI M.1451/1

6090 PAQESOR KAJMAKU TR A A.0124/4

6091 PAQESOR MALAJ TR H K.3393

6092 PARASHQEVAS HASULA TR A A.1914/1

6093 PARASHQEVI TASHI DHRAMI TR A A.0205/3

6094 PARASHQEVI DEMA FR NQI K.0524/3

6095 PARID MILO TR
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSION MAKINASH 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1708

6096 PASHK NIKOLLA LE NCIU K.0619/5

6097 PASHK NDOCI LE H K.2527/2

6098 PASKAL PROKO KV ING. HIDROTEKNIK K.3387/1

6099 PASKAL JARAZI TR M M.1146/1

6100 PASKALINO ZIKO TR A A.1321/1

6101 PATRIS MARTOPULLO TR MJEDIS WATER M.1257

6102 PAULIN SHEPERI TR N PERGJITHSHEM K.2065/1

6103 PAULO TOPUZI TR A A.1882

6104 PAULO XHEZO TR A A.2311

6105 PAULO KRAJA TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.1348/2

6106 PAVLINA MALAJ MACOLLI EL NCIU K.1321/3

6107 PAVLOV KONOMI TR GJEODET T.0091/4

6108 PEGI SHIMA TR A DHE DU A.2280

6109 PELIVAN HASANAJ FR M INDUSTRI M.1475

6110 PELIVAN MUSKAJ VL GJ T.1411

6111 PELLUMB DERVISHAJ TR A A.0015/5

6112 PELLUMB AHMETAJ TR NCIU K.2605/1

6113 PELLUMB CUEDARI TR M M.1417

6114 PELLUMB GJINOLLI TR
ING. MJEDISI + ENERGJI E RINOVUESHME NE 

EUROPEN QENDRORE DHE LINDORE
M.1418

6115 PELLUMB KUCUKU TR ING. MEKANIK PER MAKINERI M.1675/1

6116 PELLUMB TOSKA TR GJEOLOG GJ.0592/2

6117 PELLUMB MINO TR M M.1134/2

6118 PELLUMB atesia  ibrahimCELA TR NCIU K.0447/4

6119 PELLUMP SARACI KO M M.1437

6120 PERI DISHNICA TR N K.1627/2

6121 PERICA KOSTADINOVSKI KUMANOV ING. NDERTIMI K.2833/1

6122 PERIKLI GOGO LU NCI K.1710/2

6123 PERIKLI MILE LU TEKNI TOPOGRAF T.0577/1

6124 PERIKLI TENKO BR GJEODET T.0608/2

6125 PERJANA LILAJ TP M M.1338

6126 PERLA KOCIASI TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3470

6127 PERPARIM HAXHIU TR A A.1675

6128 PERPARIM HAJDARI TR A A.2109/1

6129 PERPARIM CAKA TE E E.0224/4

6130 PERPARIM VATOCI TROPJE E ENERGJITIKE E.1511/1

6131 PERPARIM HOXHA TR RADIOELEKTRIK E.1781

6132 PERPARIM SHINI TR GJ GJ.0578/1

6133 PERPARIM YZEIRAJ TR GJ GJ.0617/1
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6134 PERPARIM GJURA TR GJ GJ.0620/2

6135 PERPARIM TABAKU CERRIK ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3474

6136 PERPARIM ALIKAJ TR M TEKNOLOG M.1306

6137 PERPARIM LIKAJ TR GJEODET T.0033/3

6138 PERPARIM NDOJ TR GJEODET T.1249/1

6139 PERPARIM DEDE TR E E.0480/2

6140 PERSIDA SHKREPA SR A DHE U A.1941

6141 PERSIDA DHRAMI SR M M.1313

6142 PERSYN FREEK TR A A.1448/1

6143 PETER ACHUBERT AUSTRI N K.2609/1

6144 PETRAQ LIKA TR E E.0789/3

6145 PETRAQ KOKA TR NCIU K.0272/6

6146 PETRAQ KOTE SA NCI K.0759/2

6147 PETRI PESHKATARI TR INXHINIERI E SHPERNDARJES SE ENERGJISE E.1861

6148 PETRI GLIOZHENI TR N K.0133/4

6149 PETRIKA STREPI TR E ENERGJITIKE E.1539

6150 PETRIT SEVDARI TR A A.0031/7

6151 PETRIT HAZBIU TR A A.0155/4

6152 PETRIT GJEBREA TR ARKITEKT A.2526

6153 PETRIT LAMAJ FR E E.0108/4

6154 PETRIT PEQINI TR E E.0123/5

6155 PETRIT GISHTI FR E E.0223/4

6156 PETRIT SHKEMBI TR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.0723/1

6157 PETRIT TEPELENA TR R ELEKTRONIK E.1407/1

6158 PETRIT CORRI SHK ING. ELEKTRIK, DREJTIMI ENERGJITIKE E.1451/1

6159 PETRIT HASANI TR SISTEME TE INTEGRUARA ING. ELEKTRONIK E.1481

6160 PETRIT FISHTA DR ING. ELEKTRIK E.1912/1

6161 PETRIT PICAKU LE GJ GJ.0614/1

6162 PETRIT SHKURTI LB H H/T.0041/6

6163 PETRIT HOXHAJ TR N VENTILIM KONDICIONIM H/T.0130/5

6164 PETRIT MUJA TR H K.0907/4

6165 PETRIT DERVISHI VL HRU K.1109/3

6166 PETRIT RRAPI TE H K.1877

6167 PETRIT SULEJMANI DR M M.0174/4

6168 PETRIT TELEGRAFI TR M M.0498/1

6169 PETRIT SPAHO TR M M.1682

6170 PETRIT JANI TR GJEODET T.1097/1

6171 PETRIT KULLOLLI TR TEKNIKIK UJRA E SISTEMIME T.1219

6172 PETRO DONE TP M M.1419/1

6173 PETRO GUSHO TR GJEODET T.0196/5

6174 PEVA COLLAKU TR H H/T.0983/1

6175 PEZANA REXHA TR A A.2116

6176 PIERCARLO MONTALDO ING. CIVILE SEKSIONI HIDRAULIK K.2351/1

6177 PIETRO BELBA TR INXHINIERI E BURIMEVE NATYRORE PROFILI GJEOMATIKET.1702

6178 PILO KERRI KV A A.0102/4

6179 PILO DHAMI GJ HRU K.0184/5

6180 PIRO STEFA TR A A.0166/3

6181 PIRO KARANXHA TR U A.1464/1

6182 PIRO KAVAJA TR E E.0898/1

6183 PIRO GJINI TR GJ GJ.0342/1

6184 PIRO DORRE FR GJ GJ.0722

6185 PIRO KOKALARI TR N K.0305/1

6186 PIRO BEDO TR N K.0512/6

6187 PIRO DURMISHI VL HRU K.0688/3

6188 PIRO NIKO PO N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2772

6189 PIRO COBANAQI BR NCIU K.3000

6190 PIRO GJINARI TR M M.1083/1
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6191 PIRO HAXHISTASA TR M M.1222/2

6192 PIRO PANAJOTI TR GJEODET T.1241/2

6193 PJERIN MARKU SH A A.1539/1

6194 PJERIN MEMUSHI TR E ENERGJITIKE E.1573

6195 PJETER LEKAJ PU E E.0197/4

6196 PJETER PJETRI MR N K.0459/4

6197 PJETER PRENDI MR MARKSHAJDER T.0256/3

6198 Pllumb Sahitaj TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2491

6199 POLIKRON MAZE TR M M.1161/1

6200 POLIKSENI KUQO (SHUTA) TR ARKITEKT A.2539

6201 POLIKSENI ZAKA FICO TR N STRUK K.1469/1

6202 PRANVERA KOLANECI HOXHATR A A.1490/1

6203 PRANVERA AVDIJA TR U A.1553/2

6204 PRANVERA HYSENAJ (CAKO) TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1027/1

6205 PRANVERA DOMI HYSENAJ TR H K.2476

6206 PRANVERA METALIAJ TR N K.1542/1

6207 PREMTON BRAHA TR ARKITEKT A.2553

6208 PRENG GJINI LE TEKNIK NDERTIMI T.0249/2

6209 PRESILA ABDIU TR N STRUKTURIST K.2745

6210 PRIMOZ GOLOB SLLOVENI M M.1452/1

6211 PRINC XHIKA EL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3188/1

6212 PULLUMB NISHANI TR N K.2395/1

6213 PULLUMB HALIMI SR M BUJQESOR M.1315/1

6214 QAMIL SYLJA SHK M INDUSTRIAL M.1619

6215 QAMIL SHKALLA EL N STRUKTURIST K.2335

6216 QANI PLAKU DI H K.1014/2

6217 Qefaet Bushi TR ING.ELEKTRIK PER INDUSTRI E.0401/3

6218 QEMAL STAMBOLLXHIU EL E E.0824/1

6219 QEMAL CIFTJA EL ING. ELEKTRIKE PROFILI ENERGJITIKE E.2016

6220 QEMAL HARIZAJ TR NCU K.2276/1

6221 QEMAL PARAPANI TR ING. MEKANIK TEKNOLOG M.1710

6222 QEMAL SINANAJ TR GJEODET T.0233/3

6223 QEMO LAMI TR GJEODET T.0230/3

6224 QEREM SHAKAJ TR GJEODET T.1065/1

6225 QIRJAKO GJERGO TR NCIU K.0482/7

6226 QIRJAKO ZALLOTA TR NQI (TEK NDERTIMI RU 1966) K.0758/7

6227 QIRJAKO PANOTI PG N STRUKTURIST K.1045/1

6228 RABIJE GILA HARAPI TR E E.0742/1

6229 RABINA AJDINI TR ARKITEKT A.2221/1

6230 RAEL XHELILAJ LU ARKITEKT A.2503

6231 RAELA JAUPAJ TR A A.1237/3

6232 RAFAEL KOTE TR H H/T.0129/7

6233 RAFAEL RAMOS FUERIS SPANJE ING. I RRUGEVE,KANALEVE DHE PORTEVE K.2837/1

6234 RAFAEL SHEHU TR N STRUKTURIST K.2896

6235 RAFAELA VELI TR U A.2351

6236 RAFAELO REXHO DR A A.1783

6237 RAFFAELE GIAMPETRUZZI ITALI ING. CIVIL K.3489/1

6238 RAHUL KOTOBELLI TR ARKITEKT A.2451

6239 RAIF LUMI TR NCIU K.0003/5

6240 RAIMINA HAKRAMA HAJNAJTR M TRAJTIM UJI M.1476

6241 RAIMOND HAZBALLA EL A A.0081/5

6242 RAIMOND ZAKA TR E ENERGJITIKE E.1328/1

6243 RAIMOND KRISTO TR NCU K.0193/2

6244 RAIMONDA MYDINLLARI TR A A.0216/2

6245 RAIMONDA XHAFA BREGU TR E ENRG E.0944/4

6246 RAIMONDA BORICI FR NQI K.0316/4

6247 RAIMONDA DELIMURATI VJOLLCATR GJEODET T.1048/1
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6248 RAIS PETRELA TR A URBAN DIZAJN A.1396/2

6249 RAJMOND BRAJA TR A A.1201/2

6250 RAJMOND DERVISHI TR GJEODET T.1023/3

6251 RAJMONDA LEVANAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3294

6252 RAJMONDA DHOSKA LONDO TR GJEODET T.0315/4

6253 RAKELA LLANAJ TR E E.1164/1

6254 RAKIP BOGDANI TR E E.1249/1

6255 RAKIP HYSENAJ RR GJEOLOG ( DOKTOR) GJ.0736

6256 RAKO FOCIRO TR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRINE E.0179/3

6257 RAMADAN CELA TR GJ GJ.0225/2

6258 RAMADAN BAKIU KU GJEOLOG NAFTE GJ.0668

6259 RAMADAN MUJA TR H H/T.0097/7

6260 RAMADAN ALUSHAJ TR M M.0014/4

6261 RAMAN REXHEPI FUSHE KOSOVE
TERMOENERGJITIKE ME TERMOTEKNIKE ME DREJTIM 

INXHINIERI MAKINERIE
M.1448/1

6262 RAMAZAN MEAJ SHK ARKITEKT (BACHELOR 4 VJECARE) A.2509

6263 RAMAZAN BAJRAKTARI TR GJ GJ.0632

6264 RAMAZAN GECI SH H K.2253/1

6265 RAMAZAN HYKA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MATERIALE M.1674

6266 RAMAZAN MYRTO TR GJ GJ.0050/5

6267 RAMIZ PLAKU TR HRU H/T.0191/4

6268 RAMIZ AJAZI KR N K.1074/3

6269 RAMIZ BIBA RROGOZHINE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3389

6270 RAMIZ HAXHIU TR SHKOLLA E LARTE E BASHKUAR PER TOPOGRAFI T.1506

6271 RAMIZ HOXHA BURREL M GJ.0724/2

6272 RAMONEL TAFA KU MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1444

6273 RAMUSH DUMANI TR E E.1295/3

6274 RANIEL SULAJ EL GJEOTEKNIK K.2002

6275 RAQI THEMELI KO A A.0153/3

6276 RASEL TELI TR A A.1372/1

6277 RASHIP CELO TR E E.0830/2

6278 RASIM MAJKO E E.0279/2

6279 RASIM JATA TR NICU K.2663

6280 RASIM VEIPI VL GJEODET T.0298/5

6281 RAXHINO BICAKU SHIJAK ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2617

6282 RAZIJE RAZIE NAIPI TR H K.0783/6

6283 REA KANANI EL A A.2285

6284 REA LAMAJ TR ARKITEKTURE A.2577

6285 REA LONDO TR N STRUKTURISTE K.2377

6286 REAJNA CELA TR N STRUKTURIST K.2668

6287 REDI PASKO TR A A.0207/5

6288 REDI MITEZI TR A A.1397/1

6289 REDI MUSHKETA DR A A.1793/1

6290 REDI BROCA TR GJ GJ.0693/1

6291 REDI STRUGA TR H K.1273/4

6292 REDI SEFA DR N STRUKTURIST K.1721/1

6293 REDI BERBERI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1772/2

6294 REDI BINAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2378/2

6295 REDI BEQAJ TR H K.2645

6296 REDI MUCI TR ING CIVIL DHE KONSTRUKSIONE K.3115

6297 REDI KULLOLLI TR GJEODET T.0511/2

6298 REDI CURRI KJ GJEODET T.1148/2

6299 REDI DISHA TR GJEOMATIKE T.1591

6300 REDIAN ZYBERI PR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI ELEKTRIKE 

PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE
E.1937

6301 REDIAN TERZIU MAT ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3428

6302 REDIAN PRIFTI TR GJEODET T.1248/1



Nr. 

rend
Emri Mbiemri

R
ez

id
en

t

Titulli i diplomes

Licence 

ne 

projektim

6303 REDIAN CEPELE FR GJEODET T.1359

6304 REDIAN LLAPUSHI LI GJEOINFORMATIK T.1402/1

6305 REDIAN BIRO VL MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1637

6306 REDIANA SOKOLI TR A A.2313

6307 REDIN KUSTA BR NCI K.2409

6308 REDINA MALASI (BIXHEKU)BRINXHINIERI GJEOLOGJIKE PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJIGJ.0779

6309 REDINA PALLA PG M UJRA M.1334

6310 REDIOL JOLLA PG AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1667

6311 REDION SPAHO TR ARKITEKT A.2204/1

6312 REDION KARRIQI TR

MASTER PROFESIONAL NE POLITIKAT E ZHVILLIMIT 

TE TERRITORIT, PROFILI PLANIFIKIM HAPSINOR DHE 

APLIKIME GIS

A.2505

6313 REDION VARFI FR GJ GJ.0615/2

6314 REDION BIBA TR M RG M.1286

6315 REDMAN TOSKA TR A A.0224/2

6316 REDON SKENDAJ TR U A.1383/2

6317 REDON ZENELAJ TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1401/1

6318 REDON MESHAU VL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3334

6319 REDON STERMILLI TR
ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST / MASTER 

PROFESIONAL NE ARKITEKTURE PEIZAZHI
K.3425

6320 REDONA DARA MAT U A.2247

6321 REDONA MJESHTRI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.2936

6322 REDRIT BAHOLLI TR N STRUKTURIST K.2059/1

6323 REEJD CELA TR URBANIST A.2696

6324 REFAT LLUBANI KR TEKNIK TOPGRAF T.0012/3

6325 REFIK VELIAJ TR ING I PERPUNIMIT TE NAFTES DHE GAZIT GJ.0644

6326 REFIK LITA TR
INXHINIERI E BURIMEVE NATYRORE PROFILI 

GJEOMATIKE
T.1629

6327 REFKI BAJRAMAJ SUHAREKE ING. NDERTIMI K.3378

6328 REGINA VESHI TR P DHE MU A.1919

6329 REI BRAHO TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2667

6330 REI MATA TR AUTOMATIZIM INDUSRI E.1500/1

6331 REI BANO TR H K.2935

6332 REI KALESHA DR N STRUKTURIST K.2991

6333 REIMAR NIEHOFF PG A A.1088/2

6334 REINARD METAJ TR A A.1616

6335 REINOLD DAJKO DR ARKITEKT A.2528

6336 REIS OSHAFI TR NCI K.3141

6337 REJ BARBULLUSHI TR M ENERGJITIKE M.1592

6338 REJNALD ZYFI TR E PER ENERGJITIK E.1335

6339 RELIND HAKA TR ING. AGROMJEDISI A.1788

6340 REMZI KUTROLLI KO A DHE DU A.1949/1

6341 RENALD FEJZULLA TR ING. HIDROTEKNIK K.3109/1

6342 RENALD TOLI EL GJEODET T.1559

6343 RENALDA KODRA TR A A.1993

6344 RENALDO SINANI KO MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1623

6345 RENALDO MERKA SARANDE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3454

6346 RENATA DHIMITRI LOKA TR E E.0474/5

6347 RENATO KONOMI TR A A.0195/3

6348 RENATO BARBULLUSHI TR A A.0830/4

6349 RENATO RAPO PR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1280/1

6350 RENATO MALIQI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1773/1

6351 RENATO MECO LUSHNJEMASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1904

6352 RENATO BACI TR N STRUKTURIST K.2121/1

6353 RENATO LLOZHI TR H K.2893

6354 RENATO KAJANA DR GJEODET T.1290/1

6355 RENATO RAPO PR E ENRG E.1280

6356 RENIDA HOXHA TR H K.2601/1
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6357 RENIS BATALLI TR A DIZAJ URBAN A.1664

6358 RENIS LAMA KRUJE MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1964

6359 RENISA MUKA TR A DIZAJN URBAN A.1641/1

6360 RESHIT BEDHIA EL N K.0305/4

6361 RESIANA DAFA TR M M.1531/1

6362 RESMI ISLAMAJ TR ING. ELEKTRIK, ME SPECIALITET RRYMA TE DOBTA E.0705/1

6363 RESMI CANAJ VL HRU T.0687/3

6364 RESUL SKENDERI TR H K.2480

6365 REVJOL AHMETAJ VL
INXHINIERI GJEOLOGJIKE PROFILI GJEOLOGJI 

INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGJI
GJ.0744

6366 REXHEP KOCI LU GJ GJ.0221/5

6367 REXHEP LLEGA KR H H/T.0094/5

6368 REXHEP FAJA TR N/ KONSTRUKTOR K.0098/3

6369 REXHEP TARBA TR NCI K.1596/4

6370 Rexhep Pepa Kamez ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIK M.1415/4

6371 REXHEP LIKAJ MK TEKNIK TOPOGRAF T.0513/1

6372 REXHINA MYFTARAJ TR ARKITEKT A.2197/1

6373 REXHINO CARA TR A A.1746/1

6374 REXHIO (REXHEP)TANUSHI TR MINIERE MARKSHAJDER T.0016/3

6375 REZAN MASHA TR MARKSHAJDER T.1282

6376 REZAR HAZIZI FR URBANIST A.2655

6377 REZAR MULLAJ TR ING. ELEKTRIK E.1929

6378 REZART STRUGA TR A A.1191/3

6379 REZART ZENELI TR A A.1860

6380 REZART JOANIDHI TR U A.2244

6381 REZART SHABANAJ TROPOJEING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIM -INDUSTRIE E.2003

6382 REZART SULO TR N STRUKTURIST K.1010/1

6383 REZART ARKAXHIU TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1204/4

6384 REZART POGACE FR N STRUK K.1365/2

6385 REZART GJETJA TR N PRG K.1468/1

6386 REZART SHEHU TR M TRAJTIM UJI M.1444

6387 REZARTA DUROLLARI TR A A.1329/1

6388 REZARTA PILAFI BR A A.1800

6389 REZARTA SADRIJA MM N STRUKTURIST K.3090

6390 REZARTA LEKA (BRAHIMI) TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3321

6391 REZEART HADERAJ BR TEKNOLOGJI INFORMACIONI E.1724

6392 REZEART ZGJANJOLLI TR N STRUKTURIST K.1219/3

6393 REZEARTA MUCEKU TR NCI K.1848/1

6394 RIADA MEMA SHIJAK ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2739

6395 RICHARD THADANI FR ING. NDERTIM K.3060/1

6396 RIDI MILO TR URBANIST A.2254/1

6397 RIDVAN DOSTI TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1574/1

6398 RIDVANA MUCAJ SHK A A.2086

6399 RIFAT MINXHOZI MT E E.0151/4

6400 RIGELS BALLIJU TR A A.0963/1

6401 RIGELS HUSAJ TR ING.SISTEMESH E.1678

6402 RIGELS XHAXHOLLARI TR ELEKTROENERGJITIKE E.1701

6403 RIGELS METOLLI TR N STRUKTURIST K.2959

6404 RIGENA MARASHI TR A A.1717

6405 RIGERS MINA ROSKOVEC GJEOMATIKE T.1424

6406 RIGERS GJONI TR

MASTER PROFESIONAL NE POLITIKAT E ZHVILLIMIT 

TE TERRITORIT, PROFILI PLANIFIKIM HAPESINOR DHE 

APLIKIME GIS

T.1526

6407 RIGERT HYRA TR A A.1670/2

6408 RIGERT STERMILLI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1299/2

6409 RIGERT XHARRI TR GJEOINFORMATIKE T.1363

6410 RIGERTA SPIRO FR ARKITEKT A.2459/1
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6411 RIGERTA HOXHA TR N STRUKTURIST K.2458/1

6412 RIKARD LUKA TR N STRUKTURIST K.2359/1

6413 RILINDA SHEHU TR A A.1250/2

6414 RINA NALLBANI DALIPITR M TRAJTIM UJO M.1566

6415 RINART MYFTARAJ TR
MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE / 

ING. ELEKTRIK
E.1760/1

6416 RINELDI XHELILAJ VL A A.1517/2

6417 RINO AJDINI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1924/1

6418 RINOR XHERIMEJA BR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1700

6419 RINOR HOXHAJ SHK
ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI E STRUKTURAVE 

TE NDERTIMIT
K.3176

6420 RIO KERPACI TR ARKITEKT A.2281/2

6421 RISINA SHQYPI TR ARKITEKT A.2615

6422 RISTO MERDANI EL GJ GJ.0424/1

6423 RISTO GJERGA TR NGROHJE VENTILIM H/T.0031/5

6424 RITA BINAJ VL H K.3062/1

6425 RITA VOJ DALIPI TR MJEDIS M.1160/2

6426 RITVAN MARVATAJ TR ARKITEKT A.2145/1

6427 RIVJERA MJALTAJ KOKA TR H K.2162/1

6428 RIZA GJYRIQI TROPOJEMASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1617/1

6429 RIZA XHEMOLLARI KO GJEODET T.1037/1

6430 ROANA TURTULLI (METI) TRING. NDERTIMI PROFILI TRANSPORT / ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIER STRUKTURASHK.2779/2

6431 ROBERT KOTE TR NQI A.0173/4

6432 ROBERT FERHATI TR U A.0769/1

6433 ROBERT GRACI PR ELEKTRONIK E.0085/3

6434 ROBERT MAKSUTAJ TR ELEKTROENERGJITIKE E.1540/1

6435 ROBERT KODRA TR ING. ELEKTRONIK E.1634

6436 ROBERT XHULI TR ELEKTROTEKNIK PER ELEKTRIFIKIMIN E INDUSTRISE E.1707

6437 ROBERT ZUCCON IT E E.1776/1

6438 ROBERT PIRO SA H K.1238/2

6439 ROBERT THANASI TR H K.1619/2

6440 ROBERT YZEIRAJ FR H K.2534

6441 ROBERT DERVISHI TR N PERGJITHSHEM K.2590

6442 ROBERT JAUPI TR N STRUKTURIST K.2980

6443 ROBERT KODRA N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2985

6444 ROBERT LEPURI TR N K.3061

6445 ROBERT KOMINI FR NCIU K.3275/1

6446 ROBERT MANCELLARI TR M IMPJANTE M.0262/1

6447 ROBERT THOMA TR ING. MEKANIK PER TRANSPORT E BUJQESI M.0556/1

6448 ROBERT PAPI KO TEKNIK TOPOGRAF T.0428/1

6449 ROBERT SHORE KO MARKSHAJDER T.1142/1

6450 ROBERTA LIKA KOMINI TR GJEOLOG GJ.0631

6451 ROBERTO VATHKRUJA SHK ING. HIDROTEKNIK K.3001/1

6452 RODI GORANI TR ARKITEKT A.2721

6453 RODOLF SHLLAKU TR A A.0025/3

6454 RODOLF GORE VL M M.0497/3

6455 RODRIGO CANI TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1682/1

6456 ROENSI NAKO TR A A.1122/3

6457 ROLAND LIKA TR A A.1458/3

6458 ROLAND VLADI RR ING. PYJESH A.1692

6459 ROLAND CANAJ DR E E.1358

6460 ROLAND KOLA KU ELEKTRONIK , TELEKOMUNIKACION E.1656

6461 ROLAND KOKAJ TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ELEKTROTEKNIKE E.2025

6462 ROLAND LAZERI TR NCIU K.0049/3

6463 ROLAND OLLI TR NCIU K.0139/3

6464 ROLAND KOCI TR N K.1223/2

6465 ROLAND HAJRO EL N TRANSPORT K.1577/4

6466 ROLAND SINJARI TR N PERGJITHSHEM K.1838/1

6467 ROLAND OSMANI TR ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.2256/1
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6468 ROLAND LICI TR H K.2729

6469 ROLAND DOROZHONI BR M MJETE TOKESORE M.0541/2

6470 ROLAND VESELI KR M M.0551/1

6471 ROLAND GJATA TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1442

6472 ROLAND ALIMADHI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1649

6473 ROLINDA VELIU DI N STRUKTURIST K.2697

6474 ROMEN CECI FR A A.0218/5

6475 ROMEO TENEQEXHI TR E ENRG E.1250/2

6476 ROMEO KARASANI DR E ENERGJITIKE E.1679

6477 ROMEO EFTIMI TR GJ GJ.0008/3

6478 ROMEO ARIZI TR ING. GJEOLOG NAFTE GJ.0790

6479 ROMEO KOVI TR M ENERGJITIKE M.1590

6480 ROMEO NAZARKO TR GJEODET T.1088/1

6481 ROMINA SAHITI TR U A.1665

6482 ROMINA DOKAJ KV ARKITEKT A.2502

6483 ROMINA DEMIRAJ DR
MASTER PROFESIONAL NE DIZAJN PARAMETRIK, 

PROFILI DIZAJN URBAN DHE
A.2536

6484 ROMINA KUCI PUKE MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.2019

6485 ROMINA KOSTA TR
Master Profesional nE Inxhinieri

Gjeologjike, Profili Gjeologji
GJ.0757

6486 ROMINA RUCI TR N INFRASTRUKTURE K.2559

6487 Romina Mice EL ING. HIDROTEKNIK K.2943/1

6488 ROMIR MAZARI TR A URBAN DIZAJN A.1645/3

6489 ROMIR ILIA BR M MENAXHIM PRODHIMI M.1614

6490 RON RUSI TR E ENERGJITIKE E.1745

6491 RONALDO TROKA TR A A.2344

6492 RONELA CUKU TR A A.0984/1

6493 RONELA JUPI TR GJEOINGORMATIK T.1580

6494 RONILDA DEDVUKAJ TR NDERTIM ARKITEKTURE A.2179

6495 ROSEL SERJANI TR INXHINIERI METALURG DHE MATERIALESH M.1521

6496 ROSELA SINANAJ VL ARKITEKT A.2404/1

6497 ROSELA MARKU SHK ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3333

6498 ROVEN GREKU TR A A.1128/2

6499 ROVENA MUHAJ FR A A.1197/1

6500 ROVENA CANI TR A A.2297

6501 ROVENA SHANI ADEMI TR N STRUK K.1255/1

6502 ROVENA JANI KARAJ KR N PERGJ K.1661/4

6503 ROVENA GOXHAJ TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJRASH M.1630

6504 ROVENA HOXHA METOJA TR N STRUKTURIST K.0988/2

6505 ROVIN ZEQJA DR N PERGJITHSHEM K.2666

6506 ROVINA SYZIU LE MJEDIS M.1290

6507 Roxhen EkmekCiu TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1621/1

6508 ROZA LEKAJ TR E ENERGJITIKE E.1440

6509 ROZARIO BILALI FR E E.0745/1

6510 ROZART HASANAJ TR N K.2848

6511 ROZETA SELENICA ZIU TR NCI K.0836/1

6512 ROZETA HARKA TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.2118/1

6513 ROZINA MARKU TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1498/1

6514 ROZINA TABAKU PE N K.2061/1

6515 RRAHMAN DUPI LU TEKNIK TOPOGRAF T.1215

6516 RRAPI BICA LU H K.0888/1

6517 RROK DEMAJ SHK
ING. NDERTIMI PROFILI INXHININIERI 

INFRASTRUKTURE TRANSPORTI
K.3332

6518 RUBEN ALITE TR NCIU K.2003/1

6519 RUBIN HEKURANI VL ARKITEKT A.1278/1

6520 RUBIN DIBRA SHK IA A.1817

6521 RUBIN KODRA TR M M.1169/1

6522 RUBIN JAKUPLLARI PG GJ T.1392/1

6523 RUDI BECI SH N PERGJITHSHEM K.2049
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6524 RUDI ALIKAJ VL ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3374

6525 RUDIN DURA TR U A.0924/2

6526 RUDINA ZOTO KULE TR A A.0247/3

6527 RUDINA MINO VL A A.1021/2

6528 RUDINA PAPAVASILI TR ARKITEKT A.1693/1

6529 RUDINA IMERAJ TR AGRAR A.1833

6530 RUDINA BRECANI TR A A.2068

6531 RUDINA KAZAZI TR ARKITEKT A.2187/1

6532 RUDINA ZELA DR A A.2246

6533 RUDINA KARARAJ TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1894

6534 RUDINA GJANA TR NCI K.2317

6535 RUDOLF TOPI TR M ENERGJITIKE E.1440/1

6536 RUHAN BALANI SR TEKNIK TOPOGRAF T.0484/1

6537 RUSTAN HASALAMI KU GJ GJ.0364/1

6538 RUTH REVILLA CANORASPANJE ING. I RRUGEVE,KANALEVE DHE PORTEVE K.2835/1

6539 RUZHDI DIBRA SH A A.0783/2

6540 RUZHDI SHEHU TR SHKOLLA LARTE BASHKUAR TOPOGRAF T.0452/2

6541 SABAHETE METI (KRAJA) SHK ING. HIDROTEKNIK K.3053/1

6542 SABAUDIN HOXHA FR TEKNIK TOPOGRAF-HIDROTEKNIK T.1528

6543 SABAUDIN ABAZAJ VL E E.0628/2

6544 SABINA SHESHI TR ARKITEKT A.2527

6545 SABINA BRUNGA LE N STRUKTURIST K.2953/1

6546 SABINA BOLLANO LOLI TR U A.1202/2

6547 SABINA HYKA DAUTI TR U A.1290/2

6548 SABIOLA DOCI TR ING. ELEKTRIK DREJTIMI ENERGJITIKE E.1959

6549 Sabri Hoxha Kamez ING. GJEOLOG GJ.0491/1

6550 SABRI HOTI TR GJ GJ.0656

6551 SABRI IBRAHIMI TR NCIU K.1405/2

6552 SABRI BARBULLUSHI TR M INDUSTRI M.0067/1

6553 SABRI MECAJ KU M TEKNOLOGJI DHE MAKINA METAL-PRERESE M.1436

6554 SABRINA KUCI SHK U A.2053

6555 SABRINA MARA KU N K.2971

6556 SADRI BUCPAPAJ TR H H/T.0213/3

6557 SADRI ISUFAJ TR GJEODET T.0317/4

6558 SAEZA BRAHIMAJ TR ARKITEKT A.2252/1

6559 SAFET SARACI DI NCIU K.0580/5

6560 SAFIE SINA TR NCIU K.3476

6561 SAHIT NGJECI HAS H K.2802

6562 SAID BRAHIMI SHK ING. ELEKTRIK E.1911

6563 SAIDJON KODHELAJ TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1537/3

6564 SAIMIR KRISTO TR
ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN (PROFESOR I 

ASOCIUAR) / DIZAJN I APLIKUAR
A.1183/3

6565 SAIMIR SHTYLLA TR A A.1356/2

6566 SAIMIR MEBELLI LUSHNJE ARKITEKT A.1412/2

6567 SAIMIR DUCELLARI DR A A.1520/2

6568 SAIMIR LITA TR A A.1542/1

6569 SAIMIR VUKAJ TR A A.2184/1

6570 SAIMIR BAJRAKTARI TR ELEKTRONIKE E.1416

6571 SAIMIR LLESHI MT E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1430

6572 SAIMIR SALIAJ VL E ENERGJITIKE E.1808/1

6573 SAIMIR BLLIKU TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1981

6574 SAIMIR BALLIU BR INDUSTRIE E.2043

6575 SAIMIR LLESHI TR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.2044

6576 SAIMIR GJOKA TR PETROLOGJI GJ.0772

6577 SAIMIR TORBA TR N STRUKTURIST K.0970/4

6578 SAIMIR KASEMI KJ NCI K.1825/3

6579 SAIMIR BRAKA TR ING HIDROTEKNIK K.2016/1
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6580 SAIMIR MINXALLI H H K.2540

6581 SAIMIR BEQO SR N K.2643

6582 SAIMIR VELIAS TR ING. HIDROTEKNIK K.3279

6583 SAIMIR SKURA TR H K1446/1

6584 SAIMIR DURO TR M M.1042/2

6585 SAIMIR KUCANA TR M +M M.1327

6586 SAIMIR KOCI EL INXHINIER METALURG DHE MATERIALESH M.1563

6587 SAIMIR LLAKAJ FR ING. GJEODET T.1692

6588 SAIMIR XHULAJ FR A A.1592/1

6589 SAIMIR BURBA TR GJEODET T.0247/4

6590 SAIMIRA ARAPI MITRUSHI LU A A.1514/2

6591 SAIMIRA TOPALLI (DANJOLLI)TR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1713

6592 SAIMON HATIA FR E E.1649

6593 SAIT FANI SH ING. MEKANIK PER INDUSTRI M.0040/6

6594 SAJMIR DIDA TR URBANIST A.2202/1

6595 SAJMIR HITAJ TR N INFRASTRUKTURE CIVILE K.2023/1

6596 SAKIP DOMI TR TEKNIK TOPOGRAF T.0021/2

6597 SALI HIDA LB GJ GJ.0055/2

6598 SALI LLESHI TR ING. I SHPIMIT PUSEVE GJ.0776

6599 SALI TERZIU LB GJEODET T.0316/2

6600 SALIAN BALLA TR E ENERGJITIKE E.1577

6601 SALIKO MULLAI VL GJ T.0227/4

6602 SALJON CIZMJA TR A A.1734

6603 SALVATOR GACI SH SHKOLLA LARTE BASHKUAR TOPOGRAF T.1200

6604 SALVATORE DI FISCO TR A A.1496/1

6605 SAMED TROSHANI SH N STRUKTURIST K.2714

6606 SAMET HABIBI SHIJAK MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3237

6607 SAMI VELIU KV
MASTER PROFESIONAL NE DIZAJN PARAMETRIK 

PROFILI DIZAJN ESTETIK
A.2610

6608 SAMI ISUFI TR H K.2260

6609 SAMI GJANA TR M M.1534

6610 SAMI CELAJ FR A A.0766/1

6611 SAMIR TRABOULSI TR M M.1228/3

6612 SAMIRA HOXHA DR ARKITEKT A.2154/1

6613 SAMUELA HIDRI TR A A.2326

6614 SANDER PRENGA KURBIN ING. GJEOLOG GJ.0795

6615 SANIE BUBEQI VL ING. MEKANIK PER INDUSTRI M.1651/2

6616 SANIYE SEYLAN BASARAN ANKARA M M.1588/1

6617 SANTINO SPAHIU TR H K.2627

6618 SARA DODAJ TR U A.1736

6619 SARA CELA (GASHI) TR URBANIST A.2658

6620 SARA CAKALLI EL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3175

6621 SASHA ZHIVADINOVIC MAQEDONI
ING. NDERTIMI (BACHELOR ME 9 SIMESTRA + 1 

SIMESTER DIPLOMA)
K.3345/1

6622 SAZAN HOXHAJ DR E E.1172/1

6623 SAZAN GURI TR GJ GJ.0593/1

6624 SAZAN GORISHOVA VL NP K.2904

6625 SEAD LIKA TR ARKITEKT A.2170/1

6626 SEAD SADIKU SHK H K.2941

6627 SEDI CAUSHI DR ING. HIDROTEKNIK K.2604/2

6628 SEFEDIN DUKA TR ELEKTRONIK E.0908/1

6629 SEFEDIN KAZAZI TR Ing. Mekanik për Industri M.0188/2

6630 SEFEDIN MERSINI TR TEKNIK TOPOGRAF T.0463/1

6631 SEFER RECKA GJIROKASTERMASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1692

6632 SEFER MANREKA TR GJEODET T.1234

6633 SEFER GASA MT TEKNIK TOPOGRAF T.1255
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6634 SEFRET ALLIAJ TR TOPOGRAF T.0457/1

6635 SEIT PELLUMBI EL M M.0180/3

6636 SEJDA PETOSHI TR A A.1975

6637 SEJDI SELIMI SR ELEKTROENERGJITIKE E.1527

6638 SEJDI CURRI SH H H/T.0199/5

6639 SELADIN HAXHIAJ TR N K.0087/5

6640 SELAJDIN AGO TR E E.0176/5

6641 SELAMI SARACI TR NCIU K.0637/3

6642 SELDIANA KOTORRI PR A A.172/

6643 SELINA GJANA KU ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJI M.1655

6644 SELJANO NUREDIN TR ING. ELEKTRIK E.2012

6645 SELMAN TEFERICI KJ N K.0678/3

6646 SELMAN CANGU KR TEKNIK TOPOGRAF T.0243/2

6647 SELVET DUYGU ANKARA ING.CIVIL K.3024/1

6648 SENDER SEJDINI EL A A.1780

6649 SENISA FEJZO TR ARKITEKT A.1519/1

6650 SERDAR YAZIM TURQI E ELEKTRONIK E.1555/1

6651 SERDAR AHCI ANKARA ING.CIVIL K.3021/1

6652 SERGIO MERDANI TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI GJEOINFORMATIKE
T.1663

6653 SERI MUSTAFARAJ FR

ING. I VENDBURIMEVE TE NAFTES DHE GAZIT, ME 

ORIENTIM SHPIMI I PUSEVE 

DHE NXJERRJA E NAFTES

GJ.0723

6654 SERMET BEGA TR E E.0259/3

6655 SERVET VERCANI TR GJ T.1285/1

6656 SERVET NOGU LI MARKSHAJDER T.1310/2

6657 SERXHIO CAKAJ SARANDE URBANIST A.2265/1

6658 SERXHO BRACO TR A A.2294

6659 SETION BRANKO VL ARKITEKT A.2726

6660 SEYFETTIN YILMAZ TR
INXHINIER I LARTE GJEOLOGJIE NE FUSHEN E 

GJEOLOGJISE SE PERGJITHSHME
GJ.0699

6661 SHABAN ALUSHI KR NCI K.2753/1

6662 SHAHIN CAMI TR
ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIK/ING. NDERTIMI 

PROFILI STRUKTURIST
K.2882/2

6663 SHAHIN VEIS TR M ENERGJITIKE M.1556

6664 SHAHIN OKA TR MARKSHAJDER T.1217/2

6665 SHAHIR IBRAHIMI TR E E.1141/2

6666 SHAQIR TYRBETARI SH H K.0434/3

6667 SHAQIR KUKA LB ING. GJEODET T.1684

6668 SHEFKI DEMA MT E E.0144/5

6669 SHEFQET BAHOLLI EL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2514/1

6670 SHEFQET TORRA PG TEKNIK TOPOGRAF T.0295/2

6671 SHEFQET MUJA LE MARKSHAJDER T.1116/2

6672 SHEFQET ALIKAJ GJ TEKNIK TOPOGRAF T.1229

6673 SHEFQET LULJA TR GJEODET T.1296/1

6674 SHEGA EREBARA TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2002/1

6675 SHEHAT MURATI TR GJEODET T.0055/3

6676 SHEJLA HASANI TR A DIZAJN URBAN A.1701/1

6677 SHERIF SHKIRA GR H K.2206/1

6678 SHERIF HALILI VO GJ T.0014/1

6679 SHERIF SULEJMANI TR MARKSHAJDER T.1273

6680 SHKELQIM MEMIA BC E E.1612/1

6681 SHKELQIM DAJA TR GJ GJ.0312/2

6682 SHKELQIM SHEHU TR NCI K.0295/5

6683 SHKELQIM SEFERASI TR H K.0939/2

6684 SHKELQIM IBRAHIMI TR NCI K.2030

6685 SHKELQIM GJEVORI TR M M.0239/3
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6686 SHKELQIM ZEQJA TR M M.0793/1

6687 SHKELQIM MUCA MT TEKNIK TOPOGRAF T.1254

6688 SHKELQIM BEQO TR NCIU K.2096/1

6689 SHKELZEN TAFA DR URBANIST A.2375/1

6690 SHKELZEN GRENAZI MM E ENERGJITIKE E.1311

6691 SHKELZEN FIKAJ TR E E.1366

6692 SHKELZEN LLESHAJ TR ING. ELEKTRONIKE E.1867

6693 SHKELZEN QOKA DI
ING. GJEOLOG ME DREJTIM

GJEOTEKNIK - HIDROGJEOLOGJI
GJ.0679

6694 SHKELZEN MECAJ FR GJ T.1339/1

6695 SHKENDIJE SAKAJANI CENGUTR A A.1654

6696 SHPATI GJOLLESHI GJ N K.1977/1

6697 SHPEND BARCI TR A DHE DU A.2049

6698 SHPENDI BALILAJ VL PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.1735/1

6699 SHPENDI KARAMANI TR ING I PERPUNIMIT TE METALEVE M.1318

6700 SHPETIM CIKU DR ING. AGROMJEDIS A.2443

6701 SHPETIM SINANI DR E E.1293/2

6702 SHPETIM SKUKA TR GJ SHPIM PUSE GJ.0532/3

6703 SHPETIM HOXHA TR GJ K.0650/1

6704 SHPETIM JATA TR H K.0979/1

6705 SHPETIM HASA DR N K.1518/1

6706 SHPETIM NGJECI TR H K.2086/1

6707 SHPETIM BEGA TR NCI K.2180

6708 SHPETIM SHYTI TR M M.1175/1

6709 SHPETIM KORMAKU TR SHKOLLA LARTE BASHKUAR TOPOGRAFI T.0660/2

6710 SHPETIM MYFTARAJ EL T TOPOGRAF , KURS TOPOGRAFIE T.1333

6711 SHPETIM SHQINA TR E E.0775/3

6712 SHPETIME BALLIU AGAJ TR M IMPJANTE M.1408

6713 SHPRESA LEKA PAPA TR A A.0042/3

6714 SHPRESA PRIFTI TR A A.2031/2

6715 SHPRESA MINAROLLI TR E INDUSTRI E.1590/2

6716 SHPRESA NOKA KUMI TR NCIU K.0300/6

6717 SHPRESA BALLA TR ING. NDERTIMI K.1246/1

6718 SHPRESA GJURA MT NCIU K.2170/2

6719 SHPRESA GASHI DR N STRUKTURIST DR K.2361/1

6720 SHPRESA MARKU TR MARKSHAJDER T.1498

6721 SHPRESIM LUSHA HAS MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1865

6722 SHPRESIM NECI KU MENAXHIM ENERGJIJE M.1455/1

6723 SHPRESIM MUJA KU GJE T.1398

6724 SHQIPONJA HOXHA MORISENITR NCI K.2236/2

6725 SHQIPONJA CIVICI TR GJ T.1268

6726 SHQIPRON MYFTARALLARI TR

ING. GJEOLOG, PROFILI

GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE 

HIDROGJEOLOGJI

GJ.0674

6727 SHUAIP HARKA TR ING. NDERTIMI K.1912/2

6728 SHYQERI CELOALIAJ VL GJ T.1519

6729 SHYQYRI KODRA TR M PER IMPIANTE M.1519

6730 SHYQYRI SIJONI DR NCIU K.0480/2

6731 SIBJON COBAJ VL ING. HIDROTEKNIK K.3179

6732 SIBORA MUCA TR N K.1857/1

6733 SIDITA KALACI TR N K.1868/2

6734 SIDORELA KURTI TR A A.2269/1

6735 SIDORELA MERLIKA KR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2439

6736 SIDORELA MARKU MIRDITEMASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1784/1

6737 SIDORELA META TR N STRUKTURIST K.2877

6738 SIDORELA KARRIQI TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2995/1
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6739 SIDRIT FOTI PRIFTI TR A A.1849/2

6740 SIJELDI BULLARI KU N STRUKTURIST K.2706

6741 SIKRIS KARAMANI DR ARKITEKT A.2358/1

6742 SILVA MECAJ TR NCI K.2226/1

6743 SILVA KUSHI DAUTI TR A & U A.1312/1

6744 SILVAN DEDA DR N STRUK K.1121/1

6745 SILVANA GEGA MI E ENERGJITIKA E.1433

6746 SILVANA ALLIU PASHO TR NCIU K.0948/2

6747 SILVANA SHUAIPI BUHALI TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORT K.1145/4

6748 SILVANA PAPA TR H K.1703/1

6749 SILVANA CARA TR H K.2015

6750 SILVANA MICI(TIKA) PATOS ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2975/1

6751 SILVANA KOKALARI TR GJEODET T.1119/1

6752 SILVANA GORICA KU
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE
T.1414

6753 SILVANA ABAZI KADIA TR NCI K.1329/3

6754 SILVER DHIMITRI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZIE T.1691

6755 SILVI LAKU TR A A.1832

6756 SILVI DODAJ TR A DIZAJN URBAN A.1862

6757 SILVI MITEZI SALLAKU SHK A A.2088

6758 SILVI CAUSHI TR URBANIST A.2330/2

6759 SILVI GJOLENA DR N K.3069

6760 SILVI SHEHI TR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3075/1

6761 SILVI SULA TR N STRUKTURIST K.3509

6762 SILVI GERMENJI DR ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1731

6763 SILVIA BELAJ TR N TRANSPORT K.2290

6764 SILVIN KODRA TR GJ GJ.0654

6765 SIMON PRENDI SH H K.1866/4

6766 SIMON SIMONI TR N PERGJITHSHEM K.3048

6767 SINAN KOCE TR GJEODET T.1040/2

6768 SINDI TOKA TR A U A.1589

6769 SINDI MATO PG A A.2343

6770 SINDI BENA EL ING. HIDROTEKNIK K.3435

6771 SINDI LILO TR M UJRA M.1404

6772 SIRELDA BELE TR ING. GJEOLOG PROFILI GJEOINFORMATIKE T.1681

6773 SIRI HAMITI TR GJ NAFTE GJ.0689

6774 SIVANA KALESHA NIKOLLAJDR N STRUKTURIST K.3052

6775 SIVI GODE TR MJEDIS ENRG M.1244/1

6776 SIXHIANA XHAJA DR N STRUKTURIST K.2994

6777 SKENDER LALA TR ARKITEKT A.1579/2

6778 SKENDER METKO TR ING. ELEKTROENERGJETIKE E.0021/2

6779 SKENDER KETA TR E E.0755/1

6780 SKENDER DAUTI TR E TELEKOM E.1589

6781 SKENDER BUCPAPAJ TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1695

6782 SKENDER GJYRIQI TR MASTER PROFESIONAL NE SISTEME TE ENERGJISE E.1793

6783 SKENDER CELA TR NCI K.0591/6

6784 SKENDER CIKA TR H K.1501/2

6785 SKENDER LIKA TR N K.2058

6786 SKENDER SELITA TR ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE K.3472/1

6787 SKENDER BEDALLI TR M M.1016/2

6788 SKENDER MAKISHTI TR M M.1068/2

6789 SKENDER KUQI TR GJEODET T.0237/3

6790 SKENDER DJEPAXHIJA SH GJEODET T.0367/3

6791 SKENDER LACI KU TEKNIK TOPOGRAF T.0392/1

6792 SKENDER ALLKJA TR GJ GJ.0014/4

6793 SKENDER COTA TR NCI K.1085/4

6794 SKERDI MECAJ KR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1667
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6795 SKERDI MANELLARI TR H K.1706/1

6796 SKERDILAJD MEMUSHAJ TR ELEKTRONIK E.1129/2

6797 SKERDJAN BEGA TR H K.2368

6798 SLLAVI DHRAMI BR N K.0114/3

6799 SOELA MERKO TR A A.2026/1

6800 SOEN SAKO TR N STRUKTURIST K.1753/1

6801 SOFIA RUBATI DE H K.2622

6802 SOFOKLI XEGA KO U A.1181/1

6803 SOKOL KASNECI TR A A.0072/5

6804 SOKOL IMERAJ TR A A.0131/4

6805 SOKOL NGJELINA TR U A.0832/3

6806 SOKOL DERVISHI TR
A DHE MASTER NE SHKENCAT E NDERTIMIT DHE 

TEKNOLOGJISE
A.1141/3

6807 SOKOL AGAJ TR U A.1363/1

6808 SOKOL DEMALIAJ TR PERPUNIM DRURI A.1642

6809 SOKOL VERCANI TR U A.2123

6810 SOKOL HAZIZI TR A A.2378

6811 SOKOL BYLYKBASHI TR E E.0408/3

6812 SOKOL SHYTI TR E E.0545/2

6813 SOKOL MUCEKU TR E E.1201/3

6814 SOKOL XOXI TR E E.1204/1

6815 SOKOL MALOLLI KO ELEKTRONIK E.1482

6816 SOKOL PESHKU TR ELEKTRONERGJITIKE E.1619/1

6817 SOKOL LICAJ FR E ENERGJITIKE E.1804

6818 SOKOL KARALLIU TR
MASTER PROFESIONAL NE SHKENCA KOMPJUTERIKE 

TE APLIKUAR/INXHINIERI TELEKOMUNIKACIONI
E.1960

6819 SOKOL SHOSHI SHK Ing. Telekomunikacioni E.1971

6820 SOKOL OLLI TR GJ GJ.0585/1

6821 SOKOL XHIXHO TR NCI K.0287/5

6822 SOKOL GAZULLI LE NCI K.1105/2

6823 SOKOL AGARAJ TR NRU K.1192/2

6824 SOKOL METOJA TR N INFRAS K.1347/2

6825 SOKOL GILA TR NCI K.1457/3

6826 SOKOL MUCOGLLAVA TR
ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E 

TRANSPORTIT
K.1459/2

6827 SOKOL KIKINO TR NCI K.2012/2

6828 SOKOL ISMAILI TR ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIKE K.2077/3

6829 SOKOL RADONIQI EL 0682096760 NRU K.2115/2

6830 SOKOL DOBRA TR N INFRASTRUKTURE E TRANSPORTIT K.2144

6831 SOKOL TOMA LE N STRUKTURIST K.2926/1

6832 SOKOL ZISKO KR N TRANSPORT K.3419

6833 SOKOL VASILI KU ING. NDERTIMI PROFILI NDERTUES I PERGJITHSHEM K.3507

6834 SOKOL KONDI TR M M.0303/4

6835 SOKOL KRAJA SH M M.0572/2

6836 SOKOL DURMA TR MJEDIS UJRA M.1176/2

6837 SOKOL RROKAJ KL M M.1501

6838 SOKOL PERCUKA FR
INXHINIER MEKANIK, PROFILI KONSTRUKSIONE 

MEKANIKE DHE MJETE LEVIZESE
M.1538

6839 SOKOL RAMBI TR M DREJTIM PRODHIM MENAXHIM M.1559

6840 SOKOL MITRE TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MJEDISI M.1625

6841 SOKOL KOCI TR N STRUKTURIST T.0063/2

6842 SOKOL ALLARAJ TR GJEODET T.0322/3

6843 SOKOL HODO TR ING. GJEODET T.1098/2

6844 SOKOL CULLHAJ TR TEKNIK TOPOGRAF T.1472

6845 SOKOL BALA GJ H K.1616/1

6846 SOKRAT TETA DR E E.0796/1
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6847 SOKRAT NASTO GJ N K.0067/4

6848 SONILA ZHEZHA KASO TR A A.1133/3

6849 SONILA SHUTINA TR A A.1515/1

6850 SONILA SEMINI FR A A.1818/1

6851 SONILA OKA KU ARKITEKT A.2552

6852 SONILA OLLDASHI KV E E.0933/1

6853 SONILA KOCI NDONI TR ING. ELEKTRIKE  DREJTIMI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1630/1

6854 SONILA HAXHI MARKU TR GJ GJ.0629/1

6855 SONILA MARKU TR ING. GJEOLOG ME ORIENTIM GJEOTEKNIKE HIDROLOGJI GJ.0751

6856 SONILA MARAJ NEZIRI TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.1655/1

6857 SONILA SICO PAPA TR N STRUKTURIST K.1722/2

6858 SONILA HYSI FR N STRUKTURIST K.2297/1

6859 SONILA ISUFI VL MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.3240

6860 SONILA CORAPI TR M M.1307

6861 SONILA TARAZHI (JAUPI) TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJI M.1649

6862 SONJA ILIA TR U A.1104/1

6863 SOPOT LEKA TR URBANIST A.2585/1

6864 SOTIR MANTHO TR N A.0136/5

6865 SOTIR DHAMO TR UR A.0872/2

6866 SOTIR DUKOLI TR H H/T.0027/5

6867 SOTIR ZAFIRI TR NQI K.0307/2

6868 SOTIRAQ QIRINXHI KO A A.1697/1

6869 SOTIRAQ CECA BR A A.1712/1

6870 SOTIRAQ PANDAZI TR HRU H/T.0176/4

6871 SOTIRAQ THAKA TR GJEODET T.1267/1

6872 SOTIRAQ DOJCE KO ELEKTRONIK E.1055/1

6873 SOVJET HABIPI DELVINE ING. ELEKTROENERGJITIKE E.1337/2

6874 SPARTAK PALAMANI MAT AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1762/1

6875 SPARTAK BAGLLAMAJA TR NQI K.0299/2

6876 SPARTAK TUMANI TR N STRUKT K.1290/3

6877 SPARTAK TARKA TR N TRANSPORT K.2150/2

6878 SPARTAK SHEHU PR NCIU K.2192/2

6879 SPARTAK GJINI TR H K.2518

6880 SPARTAK HAXHIJA SHK H K.2865

6881 SPARTAK HAXHI TR Ing. Mekanik për Industri M.0146/3

6882 SPARTAK SHUPO TR Ing. Mekanik Teknolog M.0809/2

6883 SPARTAK HALILI TR M M.1002/1

6884 SPARTAK VEHBI TR M TRANSPORT M.1486

6885 SPARTAK KUCAJ TR MARKSHAJDER T.1262

6886 SPASE MALE TR MJEDIS M.1295

6887 SPEKTORAL PALUSHI TR N STRUKTURIST K.2288

6888 SPIRO BAKALLBASHI TR A A.0106/3

6889 SPIRO PLEPI PLEQI TR E E.0739/2

6890 SPIRO HUDHRA VL E E.0922/1

6891 SPIRO CIKO TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1502/1

6892 SPIRO ZHEBO TR HRU K.0487/9

6893 SPIRO DAMA KO NCI K.0848/1

6894 SPIRO GJINI TR HRRU K.1945/2

6895 SPIRO MINKA TR N K.2353/2

6896 SPIRO KOTI KO NCIU K.2356/1

6897 SPIRO DRITA TR M M.0223/5

6898 SPIRO KURAMANO SA M M.1575

6899 SPIRULLA BARJA GJ A A.2400

6900 STAK GJONI TR GJ GJ.0370/2

6901 STARVIN POGACE FR U A.1995/1

6902 STAVRI KONOMI TR A A.0204/3

6903 STAVRI VANGJEL TR E E.0005/1
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6904 STAVRI JARAZI TR Ing. Elektrik PEr Industri  E.1831

6905 STAVRI LAMI TR HRU K.1094/5

6906 STAVRI COLLAKU KO NCU K.1481/4

6907 STAVRI VESHO TR M TEKNOLOG M.0706/1

6908 STAVRI DUHANXHIU BR M M.1426

6909 STAVRO PAPA SR NCI K.3120

6910 STEFAN KOCA GJ N K.2599

6911 STEFAN SEMA TR TEKNIK NDERTIMI T.0427/1

6912 STEFANO BOERI ITALI
ARKITEKT ( ESHTE I RREGJISTRUAR NE URDHERIN E 

ARKITEKTEVE))
A.2679/1

6913 STELA SINJARI MAZE TR A A.0836/2

6914 STELA RROKAJ VL A A.1420/1

6915 STELA VELO Pogradec ARKITEKT A.2017/1

6916 STELA DAIO EL A A.2251

6917 STELA QOSJA PG A A.2360

6918 STELA XHELILI EL ING. TELEKOMUNIKACIONI E.1966

6919 STELA GUXO VL H K.1956/1

6920 STELA SHOLLA VL N STRUKTURIST // A K.1978/1

6921 STELA BIZHGA CELA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2990

6922 STELA AJAZI TR A A.1162/1

6923 STELIANA KOCI TR ARKITEKT A.2006/1

6924 STILIAN PILIKA TR E E.1203/1

6925 STILIANO KUSTA BR M M.0686/1

6926 STIV BRAHJA TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2673/1

6927 STIVEN ABAZAJ TR ING. HIDROTEKNIK K.3492

6928 STIVENS SHEHU SARANDE URBANIST A.2605

6929 STIVI BALLI KO A DHE DU A.2434

6930 STOJAN ANGJELLARI TR M INDUSTRI M.1256

6931 STRATIGOULA CHOULIARA ING. NDERTIMI (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)K.3341/1

6932 SUAD MATI SHK ARKITEKTURE A.2702

6933 SUAD SPAHIA SHK
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI ELEKTRIKE

PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE
E.1956

6934 SUADA DOMI (CAMI) TR INXHINIERI TELEKOMUNIKACIONI E.1805/1

6935 SUADA VATHI TR N K.1917/1

6936 SUADA LUZATI TR GJEOINFORMATIK T.1389/1

6937 SUADA LUCA LE GJ T.1406

6938 SUALD TOSHKALLARI TR GJEOMATIK T.1358/2

6939 SUARTA LEVANAJ BOSHKUTR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTII K.2820

6940 SUAT KOSKIJA TR NCI K.1214/1

6941 SUELA VEJZATI TR A A.1035/2

6942 SUELA HAMITI DRAGOVOJADR A A.1047/2

6943 SUELA STRUGA TR URBANIST A.1060/2

6944 SUELA DEDJA TR A A.1619/1

6945 SUELA BAKIAJ FR A A.1707/1

6946 SUELA DAUTI TR GJ GJ.0600/1

6947 SUELA ALIAJ TR N STRUKTURIST K.1434/2

6948 SUELA TORO TR N STRUKTURIST K.2043/1

6949 SUELA RIKA TR MASTER PROFESIONAL NE ING. NDERTIMI K.2669/1

6950 SUELA LEKGJONAJ LE MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.2937

6951 SUELA RUSHA TR GJEODET T.1291

6952 SUELA RULI SUKAJ TR U A.1007/1

6953 SUER BEDENI TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2652

6954 SUEVI OSMANI DEMOLLARITR A A.2175

6955 SULEJMAN TORBA LE A A.2168

6956 SULEJMAN ALIA TR Ing. Gjeolog GJ.0789

6957 SULEJMAN RUMASI EL NCIU K.0312/5
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6958 SULEJMAN HYKA KV ING. I STRUKTURAVE TE NDERTIMIT K.3214

6959 SULEJMAN SHEMSIU EL N K.0846/4

6960 SULLTANE NEZHAJ VL E E.0638/2

6961 SURRI DIZDARI SHK TEKNIK I MESEM TOPOGRAF DHE NCU K.0425/2

6962 SUZANA HOXHA BURDA TR A A.0044/4

6963 SUZANA MYRSELI DR E E.0425/2

6964 SUZANA MUKA TR NCIU K.2066/1

6965 SUZANA BALA NUHU FR M TEKNOLOG K.2466

6966 SYRJA SUKAJ TR M M.0238/3

6967 TAFIL ALLIU TR A A.0143/2

6968 TAFJON MORINA KV N K.2944

6969 TAJAR BREGASI TR E E.0668/2

6970 TANJA MATO PG NCIU K.2602/1

6971 TANJU BAYSEC TU N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.3086/1

6972 TANUSH CAUSHI TR N STRUK K.1279/2

6973 TASIM TAHIRAJ TR AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1764

6974 TASIOL AGURIDHI TR ING. BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE T.1479

6975 TATJANA SPAHO DV NCI K.1903/1

6976 TATJANA LICAJ ALIMERKO VL A A.0823/1

6977 TAULAND MATA TR GJ GJ.0599/1

6978 TAULAND SPAHIU TR M KONSTRUKSION M.1585

6979 TAULANT DIBRA SH A A.1483/2

6980 TAULANT BRAZHDA TR U A.1720

6981 TAULANT LEKA TR U A.2037/1

6982 TAULANT SALIASI TR E E.1194/2

6983 TAULANT SAQE DR E ENERGJITIKE E.1345

6984 TAULANT DEMAJ KU MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI MEKATRONIKE E.1961

6985 TAULANT SHANI TR NCI K.1046/1

6986 TAULANT QEJVANI SR H K.1415/3

6987 TAULANT KARRIQI TR N STRUK K.1547/6

6988 TAULANT ALILANJ TR N TRANSPORT K.1625/2

6989 TAULANT ZENELI TR NCI K.1701/2

6990 TAULANT DERVISHAJ TR N STRUKTURIST K.2080

6991 TAULANT HYSENI SA N I PERGJITHSHEM K.2128

6992 TAULANT BITA GJ N TRANSPORT K.2167/1

6993 TAULANT DULE TR H K.2416/1

6994 TAULANT GJERMENI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.2861

6995 TAULANT MEKSHI TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI NDERTIMI K.2960/2

6996 TAULANT SHULLAZI KRUJE ING. HIDROTEKNIK K.3373

6997 TAULANT DERVISHAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.3412

6998 TAULANT KALLUPI TR M M.1238

6999 TAULANT XHARA TR GJEOMATIKE T.1216

7000 TAULANT NDOJ TR GJ T.1280

7001 TAULANT BARDHI LU MASTER PROFESIONAL NE GJEODEZI T.1382

7002 TAULANT BLUSHI TR ING. GJEODET T.1458

7003 TEA MANAJ VL ARKITEKT A.2108/1

7004 TEA SHAHOLLARI TR PLANIFIKIM DHE MENAXHIM URBAN A.2428

7005 TEA SAVA TR ARKITEKT A.2495

7006 TEA HABAZAJ VL A A.1922/1

7007 TEFI XHELILAJ TR RADIO ELEKTRONIK E.0628/3

7008 TEFIK BANI LU E E.1382/1

7009 TEFIK ELEZI GR N K.0804/1

7010 TEFTA STEFANI LE NQI K.0669/4

7011 TEFTA JAUPLLARI LU NCI K.3347/1

7012 TEFTA DUCI TR GJEOINFORMATIK T.1471

7013 TEIDA SHEHI TR M M.1310

7014 TEO KOLA LU U A.2275
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7015 TEODOR DROBONIKU BR ARKITEKT A.2574

7016 TEODOR SILA DR N PERG K.1372/2

7017 TERENS LAMAJ TR N STRUKTURA K.2902/1

7018 TEUTA PAPAVASILI TR A A.0134/6

7019 TEUTA HOXHA KANXHERITR A A.1187/2

7020 TEUTA KODRA TR A A.1636/1

7021 TEUTA BELLO TR A A.2023

7022 TEUTA THIMJO TR NCI K.2554

7023 TEUTA NDOJI MK ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJI M.1701

7024 TEUTA POGACE JANO TR GJ T.1517

7025 TEUTA ISUFAJ SARACI FR M M.0329/2

7026 THANAS NUSHI TR A A.0196/4

7027 THANAS HYSO VL E E.0019/2

7028 THANAS THANASKO TR E ENRG E.1187/1

7029 THANAS LLAHANAJ GJ GJ GJ.0373/1

7030 THANAS CERA FR M M.1203/1

7031 THANAS CARKA GJ GJEODET T.0465/2

7032 THANAS ZIU FR AGROMJEDIS T.1571

7033 THEMION ROBO FR A A.1871/1

7034 THEODHOR KOSTI KO N STRUKTURA K.3034

7035 THEODOROS ATHANASIADIS
ING. GJEOTEKNIK (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE 

GREQISE)
K.3344/1

7036 THIMI RUDI TR A A.1506/2

7037 THODHORAQ DISHO EL NCIU K.1119/1

7038 THOMA MELO TR ING. ELEKTRIK PER INDUSTRI E.0826/1

7039 THOMA XHORI TR NCIU K.0031/8

7040 THOMA CAUSHI KJ N K.0274/6

7041 THOMA KALAMI TR RADIOELEKTRONIK K.2429

7042 Thoma Koroveshi KR ING. HIDROTEKNIK K.2639/1

7043 THOMA STAMO DR N TRANSPORT K.2883

7044 THOMA KOROVESHI KO H K.2967

7045 THOMA MARKO PG INXHINIERI CIVILE DHE PEDAGOGJIKE K.3351

7046 THOMA RUSHA TR M M.1213/1

7047 THOMA RUMNICI BR GJ T.1581

7048 THOMAQ KOBLARA TR E E.1099/1

7049 THOMAS MARTIRO TR ENERGJI E RINOVUESHME K.3101

7050 THOMAS SGOUROPOULOS ING. NDERTIMI (ANETAR I DHOMES TEKNIKE TE GREQISE)K.3340/1

7051 THOMAS NEUGEBAUER AU N K.2348/1

7052 TICIANA FUGA BR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3368

7053 TIMOLEO KAJO SARANDE ING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE URA K.0671/3

7054 TODI BUZO PG NCIU K.2400/1

7055 TOLJON MIHAJAJ KR A A.1725/1

7056 TOMI FILE TR A A.1853/1

7057 TOMI FRASHERI KR ARKITEKT A.2734

7058 TOMI GJOKA PU ING MATERIALESH M.1361/2

7059 TOMMASO TASSI VENEZIA INXHINIER CIVILE K.2860/2

7060 TOMOR LUZATI TR A A.0109/4

7061 TOMOR BAKU TR ING. ELEKTRIK, DREJTIMI ENERGJITIKE E.1627

7062 TOMOR SPAHIU PR H K.1600/3

7063 TOMORR MENZELXHIU TR A A.1190/3

7064 TOMORR SPAHIU TR H PORTE K.1159/2

7065 TOMORR MALAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2486/1

7066 TONAJDO HUDHRA DR N K.2024

7067 TONET TARE KU GJEOMATIK T.1343

7068 TONIN PRENGA PK GJ GJ.0661

7069 TONIN PICAKU LE TEKNIK TOPOGROF T.1362

7070 TONIN LEKA TR GJEOINFORMATIKE T.1583
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7071 TONIN VJERDHA SH 0682225862 GJ GJ.0332/2

7072 TREGIM LLESHI KU
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI E BURIMEVE 

NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE
T.1544

7073 TRENDELINA MUJA TR N STRUKTURISTE K.2668/2

7074 TRIM COMO TR ING. ELEKTRIK, SPECIALITETI RRYMA TE DOBETA E.1637

7075 TRIMIR MARKU TR E ELEKTROENERGJITIKE E.1343/3

7076 TRITAN VERTENIKU TR GJ GJ.0602/1

7077 TUNCAY AKBULUT TURQI A A.2406/1

7078 UEDA ISUFAJ BR ING. NDERTIMI PROFILI GJEOTEKNIK K.3429

7079 UJEZA MULAJ (GJEDIA) TR ARKITEKT DHE DIZAJN URBAN A.1460/1

7080 UJEZA KUCAJ ALLKANJARITR N GJEOTEKNIK K.1550/2

7081 ULJAN KALA GR M M.1235/2

7082 ULRIKE BEGA FRANZEL TR A A.1043/3

7083 UMUT BARIS YILMAZ ANKARA ING. MEKANIK M.1589/1

7084 UNZULE HULYA CIMEN TU M M.1599/1

7085 URAN SOKOLI SHK A A.1973

7086 URAN SKUQI TR E E.0677/2

7087 URAN KAZAZI TR N PERGJITHSHEM K.1669/1

7088 URBIN HOXHA DR ARKITEKT A.2334/1

7089 URIM HOXHA TR A A.1362/3

7090 URIM LITA TR
MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERINE E 

BURIMEVE NATYRORE, PROFILI GJEOMATIKE
T.1397

7091 VAHIDE GRUDA TR NCIU K.0188/9

7092 VALBONA LUFTA BR A A.1149/1

7093 VALBONA VORFI TR A A.1422/2

7094 VALBONA MULLARAJ KR E ENRG E.1277

7095 VALBONA CALLIKU LILA TR N STRUKTURIST K.1064/2

7096 VALBONA PONDE CANI TR NCI K.1562/3

7097 VALBONA BESHI KAPO DV NCI K.2404/1

7098 VALBONA PAPAMIHALI PLAKUTR U A.1169/1

7099 VALBONA DISHA LEVANAJ TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORT K.1544/2

7100 VALDET XHAFERAJ VL ARKITEKTURE A.2016/1

7101 VALDETE BALLHYSA BLLOKUPE N STRUK K.2133/1

7102 VALENTIN VOSHTINA TR A A.0240/3

7103 VALENTIN STANAJ DR A A.0894/1

7104 VALENTIN RADACI MR N TRANSPORT K.2957

7105 VALENTINA KAMANI TR A A.0093/4

7106 VALENTINA HOXHA HADERI TR E E.1075/2

7107 VALENTINA JANCE BR NCI K.0548/4

7108 VALENTINA BINISHI FILIPLLARIPG NCU K.1395/1

7109 VALENTINA KARABINA BR N K.1946/1

7110 VALENTINA HOXHA TR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2576

7111 VALENTINA CUKO TR M M.0129/4

7112 VALENTINA MINGA TR E INDUSTRI E.1503

7113 VALENTINA ZOTKAJ SHAHU BR NCI K.1456/2

7114 VALGERT LULA TR N PERGJITHSHEM K.2712

7115 VALMA PRIFTI KO TELEKOMINIKACION T.1417

7116 VALMIR PROGONATI TR E KOMPJUTERA E.1652

7117 VALMIR KORDHA TR N STRUKTURIST K.2165

7118 VALMIR CENOLLI TR N K.2245

7119 VALMIR DULE TR GJEODET T.1207

7120 VALMIRA BOZGO TR MENAXHIM NDERTIM DHE ING. MJEDISI K.2979

7121 VALMIRA VASILI GJ M ENERGJITIKE M.1445

7122 VALMIRA BASHO TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1619

7123 VALON ELSHANI A A.2442

7124 VALTER LALOSHI SHK URBANIST A.2504

7125 VALTER BEGAJ TR GJ / MJEDIS GJ.0324/2
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7126 VALTER KOCI TR M PRODHIM -MENAXHIM M.1525

7127 VALTKO IVANOV KUMANOV ING. NDERTIMI M.1532/1

7128 Vanesa Gjyriqi Tropoje ARKITEKTURE A.2489

7129 VANGJEL KALLOGJERI TR E E.0425/3

7130 VANGJEL SHKURTI TR E E.0591/1

7131 VANGJEL PRIFTI TR GJ GJ.0740

7132 VANGJEL LOLI TR N K.0094/4

7133 VANGJEL VEVECKA TR NCU K.1276/1

7134 VANGJEL NASTI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.1295/1

7135 VANGJEL PRELA TR NCI K.2139

7136 VANGJEL ZABIKU DR H K.2210

7137 VANGJEL GUDI SR N INFRASTRUKTURE TRANSPORTI K.2787

7138 VANGJEL SULI TR GJEOINFORMATIK T.1593

7139 VANGJEL MUCO GJ H H/T.0180/3

7140 VANGJELJAN BENDI BR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.2039

7141 VANGJUSH LUBONJA TR E E.0218/2

7142 VANGJUSH ANDONI TR ING. ELEKTRONIK E.0960/1

7143 VANGJUSH MBIRCE TR N STRUK K.1091/6

7144 VANGJUSH VAKO PG N TRANSPORT K.2932

7145 VANGJUSH LUBONJA KO M M.1253

7146 VANI TOTI DL H+TEKNIK TOPOGRAF H/T.0011/4

7147 VASFI GUPE TR A A.0030/4

7148 VASIL JORGAQI TR A A.0035/2

7149 VASIL MARIANI TR A A.0057/2

7150 VASIL BUKA GJ A A.1767/1

7151 VASIL GJIKA TR A A.2018/2

7152 VASIL PETRO TR MASTER PROFESIONAL NE AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1826

7153 VASIL DUSHNIKU TR H H/T.0216/9

7154 VASIL GAVANI VL H H/T.1884/6

7155 VASIL LEKA PG N STRUK K.1053/4

7156 VASIL LOLI SARANDEING. NDERTIMI CIVILE INDUSTRIALE/TEKNIK TOPOGRAFK.1517/2

7157 VASIL GERVENI VL GJEOTEKNIK K.3028

7158 VASIL XHOGA KO MARKSHAJDER T.0218/4

7159 VASIL LICE DR GJEODET T.0411/2

7160 VASIL GJONI TR GJEODET T.0454/2

7161 VASIL MANTHJO DR GJEODET T.1527

7162 VASIL JOANIDHI DV NCI K.3007/1

7163 VASILIKA TRESKA KR ARKITEKT A.2560

7164 VASILIKA BERETI TR ING. MEKANIK PER MAKINERI M.1157/2

7165 VASILIKA SHERIFAJ TR ING. MEKANIK PROFILI INDUSTRI M.1617/1

7166 VASILIKA VOGLI SR GJ T.0227/3

7167 VASILIQI CAMATI TR A DHE DU A.2402

7168 VASILLAQ SHKURTI TR A A.0812/2

7169 VASILLAQ VASILI TR E E.1478

7170 VASILLAQ STEFANI TR E INDUSTRI E.1483/1

7171 VASILLAQ NASTO GJ NCIU K.0451/5

7172 VASILLAQ SPAHO TR GJEODET T.0284/1

7173 VASILLAQ CALA FR TEKNIK TOPOGRAF T.0586/1

7174 VASO SINJARI TR A A.1384/3

7175 VASO PAPADHIMA TR ARKITEKT A.2082/1

7176 VASO PAPAMIHALI TR E E.1188/1

7177 VAT IVANAJ LE TEKNIK TOPOGRAF T.0248/1

7178 VATUTIN KUSARAJ SR E E.0148/1

7179 VEBI SHKRETA TR ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIMI I INDUSTRISE E.2032

7180 VEIP GJONI TR GJ GJ.0692

7181 VELEDIN ILJAZI TR M M.0180/3

7182 VELI SHEHU DI A A.0254/6
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7183 VENERA DIKA SINJARI TR E E.1156/1

7184 VERA KOROSHI KAVAJATR A A.0241/4

7185 VERA DEDE TR E E.0629/2

7186 VERA CANCO KO NCIU K.2252

7187 VERA SHIKO (PRENJASI)TR ING. MEKANIK TEKNOLOG M.1639

7188 VERA UKPERAJ ( DEDE) TR PLANIFIKIM URBAN A.1631/1

7189 VERA IDRIZI FR N PERGJ K.1404/1

7190 VERIJE SEVDARI TR GJ T.0004/1

7191 VERONIKA HAJDARI TR NCI K.0023/4

7192 VESEL KOCIU KOCIAJ SR NCI K.1686/2

7193 VESELINA GUSHO JAJCARI PG A A.0087/6

7194 VESJANA RREDHI GJIROKASTER ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1715

7195 VEZIR XHELILAJ FR Ing. Mekanik për Impiamte M.1693

7196 VIANTEROLA ISUFI TR N TRANSPORT K.1991

7197 VIDAN COBANI POGRADEC GJEODET T.1634

7198 VIDITA KICI BERDICA TR N STRUK K.1436/1

7199 VIKTOR DHIMGJINI DR A A.0161/3

7200 VIKTOR SKENDERI TR E AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1448

7201 VIKTOR GOGA GOGOLLARITR E E.1596

7202 VIKTOR PJETRI TR NCIU K.0246/6

7203 VIKTOR HAMATAJ EL NCIU K.0282/5

7204 VIKTOR PAPA VL H K.1852/2

7205 VIKTOR NDOU SH NCI K.2411/1

7206 VIKTOR SHELDIJA SHK N K.2414

7207 VIKTOR JASO TR M IMPIANTE M.1352

7208 VIKTOR PERNOCA TR M M.1690

7209 VIKTOR KULAJ VL GJ T.1291

7210 VIKTOR CAHANI TR GJ GJ.0645

7211 VILMA PICARI TR ARKITEKT A.2220/1

7212 VILMA HAXHIU LU A A.2584

7213 VILMA PEPO STRATOBERDHAKO E E.0232/4

7214 VILMA AGOLLI (SANCO) TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIMI I UJRAVE K.1186/1

7215 VILMA KATAROSHI VEIZAJTR N TRASPORT K.1441/2

7216 VILMA UCI TR ELEKTROTEKNIK ENERGJITIK E.1661

7217 VILMA TERPOLLARI KOLATR MJEDIS RG M.1205/1

7218 VILSON KULLA TR N K.0284/8

7219 VILSON OSMANI PR N K.2300

7220 VILSON TOPUZI EL ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2740/1

7221 VILSON MARVATAJ TR
ING. NDERTIMI PROFILI INFRASTRUKTURE E 

TRANSPORTIT
K.3365

7222 VILSON LAHO TR
ING. MEKANIK PROFILI KONSTRUKSIONE MEKANIKE 

DHE MJETE LEVIZESE
M.1439/2

7223 VILSON FERRO FR MASTER PROFESIONAL NE  INXHINIERI GJEODEZI T.1549

7224 VINCENZO SILISTRINI TR NC K.1588/1

7225 VIOLA SELLA BR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3331

7226 VIOLA SALIASI TR MJEDIS TRAJTIM UJI M.1274/2

7227 VIOLA HIMA TR N INFRA TRANSPORT K.2168

7228 VIOLENTINA SHEHU TR A A.0144/3

7229 VIOLETA BUFI ISLAMI TR A A.0252/3

7230 VIOLETA HOXHA TR E E.0780/1

7231 VIOLETA HICKA BUMCI TR H H/T.0164/6

7232 VIOLETA KANUSHI SELFAJ TR NCIU K.2372

7233 VIOLETA PAPA LONDO TR E E.0484/2

7234 VIOLLCA LEKA TR NCI K.0483/3

7235 VIOSANA AGACI RO A A.2411

7236 VIRGJIL SINJARI BR A A.1930

7237 VIRGJIL GRILLO VL M M.1177
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7238 VIRJON TOCI EL GJ T.1575

7239 VIRTYT LLANAJ TR H K.1228/5

7240 VISARA MASHAJ TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3276

7241 VITJOLA VISO TR A A.1599

7242 VITORE GJONAJ TR GJ GJ.0327/1

7243 VJOLLCA KOKA TR E PER ENERGJITIKE E.0544/1

7244 VJOLLCA VLUSHA TAFA FR E E.0605/2

7245 VJOLLCA BITA LASKA FR E E.0883/1

7246 VJOLLCA SHETAJ TR E E.0978/3

7247 VJOLLCA PANI ZAJA TR NCI K.0192/5

7248 VJOLLCA BAZAITI TR NCI K.0840/1

7249 VJOLLCA XHULI KOLONECI TR N K.0879/1

7250 VJOLLCA RICA LA N STRUKTURIST K.2008

7251 VJOLLCA BIDOLLARI TR H K.2203/1

7252 VJOLLCA TREBICKA TR NCIU K.2549/1

7253 VJOLLCA BANUSHI PG NCIU K.3002/1

7254 VJOLLCA DINAJ TR GJEODET T.0557/4

7255 VJOSA SHEHU TR U A.1361/1

7256 VLADI KOLICI TR ELEKTRONIK E.1744

7257 VLADIMIR TUTULAKU EL E E.0041/4

7258 VLADIMIR DERVISHI TR E E.0405/3

7259 VLADIMIR GARRO VL ING. ELEKTRIK PER ENERGJITIKE E.0868/1

7260 VLADIMIR VATA TR Ing. Elektroteknik për Elektrifikimin e Industrisë E.1980

7261 VLADIMIR KLLAPI FR NAFTE GJ.0224/3

7262 VLADIMIR AVDA TR GJ GJ.0540/2

7263 VLADIMIR AGALLIU TR HRU K.0323/7

7264 VLADIMIR HAXHI VL NCIU K.0868/1

7265 VLADIMIR TOPI TR NCIU K.2032/1

7266 VLADIMIR GOJASHI TR NCI K.2178/1

7267 VLADIMIR BISHA SHK N K.2202

7268 VLADIMIR LEPURI SHK H K.2212

7269 VLADIMIR GJINO TR HRU K.2784

7270 VLADIMIR JOVANI TR M TEKNOLOG M.0495

7271 VLADIMIR SINANI TR M PER MAKINERI M.1391

7272 VLADIMIR SHEHAJ FR M INDUSTRI M.1604/1

7273 VLADIMIR KASEMI VL ING. METALURG DOKTOR M.1680

7274 VLADIMIR PELLUMBI TR GJEODET T.1114/2

7275 VLADIMIR KOLA RUBIK GJEOLOG PER MINERALE TE NGURTA GJ.0287/3

7276 VLASH DHAMO TR H K.0006/5

7277 VLASHI NAKUCI FR GJ GJ.0054/3

7278 VLEAND KORDHA TP MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI GJEODEZI T.1621

7279 VLEFTA GILANI (VEIZI) TR ING. PER NDERTIME CIVILE -URA K.0154/4

7280 VOJSAVA DELILAJ TR M MAKINERI M.1430

7281 VULLNET BRAHA KU ING. ELEKTRIK, PROFILI AUTOMATIZIM INDUSTRIE E.1903

7282 VULLNET DIDA TR M MJETE LEVISESE M.1411

7283 WILHELM TISCHENDORF M M.1347/2

7284 WOLFGANG UNTERBERGER AUSTRI N KONSTRUKSIONE K.2607/1

7285 XHAFER LLACI TE TEKNIK TOPOGRAF T.0053/3

7286 XHAFERR SHIRA VO E ENERGJITIKE E.1761/1

7287 XHAVIT QINAMI TR E E.0004/3

7288 XHAVIT DYCA SH GJ GJ.0049/2

7289 XHAVIT DAJCI TR N K.1022/6

7290 XHEJNA TOPCIU KRUJE ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3173/1

7291 XHEJSI BARUTI TR A.1932 A.1932

7292 XHEKIOLA BEQIRI MARISHTATR H K.1591/2

7293 XHEKSON ISAJ EL ING. NDERTIMI PROFILI INXHINIERI STRUKTURASH K.2363/2

7294 XHELADIN QAHI SH MARKSHAJDER T.1055/2
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7295 XHELAL NUZI MT M M.0559/1

7296 XHEM NECI KU NCI K.1034/2

7297 XHEM KOJELI TR N K.2383/1

7298 XHEM MUSALLARI TR GJEODET T.1327

7299 XHEMAL HADROJ TR GJ GJ.0338/1

7300 XHEMAL MENA VO GJEOLOG GJ.0685

7301 XHEMAL LLAKA TR H K.2630/1

7302 XHEMAL BOZHIQIBOZHIQI LB ING. MARKSHAJDER T.0421/1

7303 XHEMALI PEJTAMADHI EL E E.0318/5

7304 XHEMALI HANI TR M M.0440/2

7305 XHEMI JAUPAJ (VELCANI)FR ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1640

7306 XHENI THOMALLARI TR ARKITEKT A.2256/1

7307 XHENI KAZAFERI TR ELEKTROENERGJITIKE E.1815

7308 XHENISA AJAZI TR ARKITEKT A.2277/1

7309 XHENISA DUSHAJ MALESI E MADHE ARKITEKTURE A.2457

7310 XHENSILA KACI EL ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1665

7311 XHENSILDA KUKA TR ARKITEKT A.2675

7312 XHESI CONIKU TR U A.1955

7313 XHESIA DURDAJ BR ING. HIDROTEKNIK K.3182

7314 XHESIKA SULA EL E ENERGJITIKE E.1641/1

7315 XHESIKA HASA TR ING. GJEODET T.1419

7316 XHESIKJANA SARACI LUSHNJE ING. ELEKTRIK PROFILI ENERGJITIKE E.2028

7317 XHESILA THOMOLLARI TR N STRUKTURIST K.2089

7318 XHESJANA CELAJ TROPOJE URBANIST A.2522

7319 XHEVAHIR SABJACI DR MASTER PROFESIONAL NE ADMINISTRIM PUBLIK E.1821

7320 XHEVAHIR DERMISHI TR I MINIERE GJ.0269/4

7321 XHEVAHIR ALIU TR N STRUKTURIST K.1477/4

7322 XHEVAHIR ALLIU DR H K.1972

7323 XHEVAHIR BADUNI KONISPOL ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1648

7324 XHEVAHIR ALIAJ TR GJEODET T.0228/2

7325 XHEVAHIR MUSTAFA TR ING. GJEODET T.1102/2

7326 XHEVAHIR RABIAJ MK TEKNIK TOPOGRAF HIDROTEK T.0594/1

7327 XHEVAHIRE RAMI KASMI TR GJ GJ.0451/1

7328 XHEVAIR TORBA DI GJ GJ.0563/2

7329 XHEVAIR NGJEQARI TR NCIU K.0185/5

7330 XHEVAT HYSENI TR ING. ELEKTROTEKNIK PER ENERGJITIKE E.0193/4

7331 XHEVAT BASHKIMI SHK ING. PER NDERTIME CIVILE INDUSTRIALE URA K.3406

7332 XHEVDET KACANI TR ING. ELEKTRIK PER ENERGJITIKE E.0504/2

7333 XHEVDET CELA DR M TEKNOLOG M.1365

7334 XHEVDET MULAJ TR GJEODET T.0052/6

7335 XHEVIT PETOSHATI TR A A.1286/1

7336 XHEVIT RAMALLARI KU N PERGJITHSHEM K.2726

7337 XHEVRIE NAZARKO TR ING I BURIMEVE NATYRORE T.1286

7338 XHIANA LAPI DE ELEKTROENERGJITIKE E.1729/1

7339 XHILDA MOSKO TR A A.1033/1

7340 XHILDA SHEHU TR MENAXHIM MJEDISOR URBAN A.2713

7341 XHILDA TAHIRAJ TR NCI K.2020/1

7342 XHILIOLA JACE TR N K.1306/2

7343 XHILJOLA HALILAJ TR A DHE DU A.1945/1

7344 XHOANA KRISTO TR ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.2189/1

7345 XHOANA CELAJ TR M TRAJTIM UJI M.1533

7346 XHOI DOSTI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURE K.3204

7347 XHONA SHPARTHI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3502

7348 XHORXH SHKURTI TR ARKITEKT A.2579

7349 XHOVALIN SOKOLI LE NCIU K.2547/1

7350 XHOVANA GJINISHI (ZENELI)TR ARKITEKT A.2732
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7351 XHUANA SHIMA TR
ING. GJEOLOG PROFILI GJEOLOGJI INXHINIERIKE DHE 

HIDROGJEOLOGJI
GJ.0749

7352 XHUDJANA SULEJMANASI MISIRITR N K.3152

7353 XHULIA ELEZI TR A A.2012

7354 XHULIA FACAJ FR ARKITEKTURE A.2456

7355 XHULIA LAMCE FR GJ T.1568

7356 XHULIAN LUKAJ SHK ARKITEKT A.2064/1

7357 XHULIANA HUSHA TR A A.2076

7358 XHULIANO META PR URBANIST A.2639

7359 XHULIANO POPA DR N GJEOTEKNIK K.2948

7360 XHULIETA KOLECI LE MASTER PROFESIONAL, NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.2806

7361 XHULIO MANCELLI KR ARKITEKT A.2703

7362 XHULIO HOXHA BR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.3269

7363 XHULIO DUSHI LU GJEODEZI T.1600

7364 XHULJA KENDEZI MALIQ ARKITEKT A.2464

7365 XHULJA LEKA (SHUKULLI)TR URBANIST A.2657

7366 XHULJA XHEMOLLARI TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1876

7367 XHULJAN BUSHI TR U A.2159

7368 XHULJAN HOXHA TR E ENRG E.1217/1

7369 XHULJANA SHEHU (IBRO) BR NCIU K.1485/3

7370 XHULJANA AVDOLLI METKO KR N STRUKTURIST K.2800

7371 XHULJANA DAUTAJ DR ING. HIDROTEKNIK K.3161/1

7372 XHULJANO LAMAJ VL ING. ELEKTRIK E.1906

7373 XHULJANO TOLI TR ING. MJEDISI PROFILI TRAJTIM UJI M.1694

7374 XHULJETA SHKODRANI TR N K.0019/2

7375 XHULJETA GJINI BAXHAKU TR NCIU K.0244/5

7376 XHULJETA SHKREPA DURO TR NCI K.0674/4

7377 XHULJETA PRIFTI KOCI TR M M.9586/1

7378 YEHYA TIMSAH TR NC K.1895/3

7379 YLBER HASALLIU KV A A.2242

7380 YLBER KAZIA DI E E.1139/2

7381 YLBER MUCEKU TR GJ GJ.0285/3

7382 YLLI NERANXI GJ E INDUSTRI E.0047/6

7383 YLLI MOLLA TR E E.0206/4

7384 YLLI BEGA TR ING. ELEKTROTEKNIK PER ELEKTRIFIKIMIN E INDUSTRISEE.0220/3

7385 YLLI BILALI TR E E.0320/4

7386 YLLI AGOLLI TR ELEKTRIK ENERGJITIKE E.0478/2

7387 YLLI KEPUTA TR E E.1002/2

7388 YLLI GJONI MAT E ELEKTROENERGJETIKE E.1353/1

7389 YLLI DEMIRAJ TR E INDUSTRI E.1449

7390 YLLI MUCAJ TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1709/1

7391 YLLI GASHI TR Ing. Elektrik, Drejtimi Automatizim Industrie E.1996

7392 YLLI SALIAJ FR GJ SHPIM PUSESH GJ.0548/1

7393 YLLI YMERI TR NCIU K.0100/4

7394 YLLI DERVISHAJ TR NQI K.0315/3

7395 YLLI AGO EL NCI K.0724/3

7396 YLLI GJONI TR N STRUKTURIST K.1545/3

7397 YLLI KOXHAJ TR NCIU K.1997/1

7398 YLLI KELLEZI TR NCI K.2354

7399 YLLI SHEFITI FR M M.0173/2

7400 YLLI HAMZALLARI PG M M.1003/1

7401 YLLI KERTUSHA DR M IMPIANTE M.1343

7402 YLLI KARAPICI TR GJEODET T.0239/4

7403 YLLI NAKO KO GJEODET T.0366/2

7404 YLLI KACI SK TEKNIK TOPOGRAF T.0547/1

7405 YLLI PULAJ TR ELEKTRONIK E.0185/4

7406 YLLI COKU SH M M.0200/3
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7407 YLLKA YLLI TR NCIU K.0650/3

7408 YMER BALLA TR E E.1025/1

7409 YMER SHEHU KU TEKNIK TOPOGRAF T.0461/1

7410 YUKSEL TURKSEVEN TURQI GJEODEZI DHE FOTOGRAMETRI T.1390

7411 YZEIR MIRAKA TR GJ GJ.0244/2

7412 YZEIR MUCO TR H H/T.0226/3

7413 ZADE CELMETA KV ING. MJEDISI PROFILI ENERGJITIKE M.1662

7414 ZAHO DHRAMI TR E ENERGJITIKE E.1415

7415 ZAIM HYSENAJ KALBAJDR ELEKTRONIK E.0533/3

7416 ZAIM KARANXH TR GJEOLOG GJ.0703

7417 ZAIM LILA TR NCIU K.0633/4

7418 ZAIMINA VASJARI DR ARKITEKT A.2594

7419 ZAIMIR SHKEMBI KU A DHE DU A.2267/2

7420 ZALO BICAKU TR ING. ELEKTRIK PROFILI AUTOMATIZIMI I INDUSTRISE E.2002

7421 ZAMIR LENJA TR A A.1856

7422 ZAMIR RODHA VL ARKITEKT A.2465

7423 ZAMIR SHABANI SH E E.0132/6

7424 ZAMIR LACEJ SH E E.0841/1

7425 ZAMIR HOXHA TR E ENERGJITIKE E.1800

7426 ZAMIR TAUZI TR NCIU K.0802/1

7427 ZAMIR MYFTIU TR M M.0123/3

7428 ZAMIR RIRA PRRENJAS ING. MEKANIK PROFILI ENERGJITIKE M.1658/1

7429 ZAMIRA ABAZI HOLLANDE ARKITEKTURE DHE DIZAJN URBAN A.1648/1

7430 ZAMIRA JAHO TR M UJI M.1438

7431 ZANA SHEHU TR A A.1763

7432 ZAUDIN KADRIU DI E E.0662/2

7433 ZEAN HODAJ TR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.1794/1

7434 ZEF CUNI SH A A.0227/3

7435 ZEF GJONI TR GJ GJ.0465/1

7436 ZEF BELESHI LE NRU K.0842/1

7437 ZEF MARGJINI TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2782/1

7438 ZEF SULEJMANI MR H K.4591/1

7439 ZELINA FULE TR ING. NDERTIMI PROFILI STRUKTURIST K.2441/1

7440 ZENEL BAJRAMI SRMASTER PROF. NE PLAN. URBAN DHE MASTER I SHK. NE MENAXHIM MJEDISOR URBANA.2015/2

7441 ZENEL HYSA     atesia ABAZTR GJ GJ.0333/2

7442 ZENEL BIBA TR ING. NDERTIMI K.3140

7443 ZENI TERPOLLARI DR N K.1717/1

7444 ZENULLA MEHMETI DI NRRU K.2130/1

7445 ZENUN MURATAJ TR HRU K.0255/4

7446 Zenun Katana TR ING. NDERTIMI INDUSTRIALE CIVILE URA K.1057/2

7447 ZENUN BUCPAPAJ BC NRRU VEP NENTOKESORE K.1644/1

7448 ZEQIR ISAKU TR H H/T.0177/6

7449 ZERINA CANI GJ N STRUKTURIST K.2451

7450 ZHANETA HOXHA TR U A.2028/1

7451 ZHANETA TOTOJANI BIRBO TR NCI K.0474/2

7452 ZHANETA KONDAKCI TR NQI K.2662

7453 ZHANETA DHIAMANDI TR NCI K.3089/1

7454 ZHANI PRIFTULI DR A A.2196/1

7455 ZHANIEL AJDHONI FR A DHE DU A.2260

7456 ZHANINA PRODA BAJRAMI TR A A.1091/1

7457 ZHAN-KLOD HALILAJ TR MASTER PROFESIONAL NE INXHINIERI HIDROTEKNIKE K.3200

7458 ZHOEL DYRMISHI DR MASTER PROFESIONAL NE ELEKTROENERGJITIKE E.2038

7459 ZHULJETA MISHO KO GJ GJ.0358/3

7460 ZIAD FLAIFEL TR NC & MJEDIS K.1932/2

7461 ZIGUR CEPRATI TR NRU K.0445/3

7462 ZIHNI DAMA DR TEKNIK TOPOGRAF T.1208

7463 ZIZE HALILAJ KU M TRAJTIM UJI M.1422
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7464 ZOI LLESHI LB ING. ELEKTRONIK E.1997

7465 ZUHNI DIKA M ELEKTRONIK E.1467/1

7466 ZYBER KOSENI TR H K.2033/1

7467 ZYBER ZDRALLA TR TEKNIK TOPOGRAF T.1315


